
Име Презиме Улица Број на Улица Место Општина
Милош Ѓорѓевиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 50/2-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Добрила Спасеска ТОДОР ЧАНГОВ 32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дејан Трајковски УЛ.12 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 5 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Драган Миловиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 116/3-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Стојановска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 12/6-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александра Јанкуловска БУЛЕВАР АСНОМ 74/13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Менча Хаџи Накова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 65-1/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Младенка Николовска ЛИСЕЦ 104 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Васка Јовановска БУЛЕВАР АВНОЈ 8/1-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Спасо Михаилов БУЛЕВАР АВНОЈ 68-1/11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ѓуро Лака СИМЕОН КАВРАКИРОВ 7а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мирјана Прастова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 72/19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Желимир Секели КОСТА НОВАКОВИЌ 1А/30 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лазар Коцев ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 67/2-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгица Мандал ВЛАДИМИР КОМАРОВ 7/2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Васил Антевски ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ 18/13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром Њ
Наум Наумоски ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 93 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марина Станојловска БУЛЕВАР АВНОЈ 116/1-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Велика Ѓошева БУЛЕВАР АВНОЈ 72/51 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сашо Јованчев БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 105-1/32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мара Стојкова АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4/3-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драган Михаиловиќ БУЛЕВАР АВНОЈ 50-1/22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Славе Василевски ФРАЊО КЛУЗ 13-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лоза Ангеловска ТОДОР ЧАНГОВ 16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Валентина Цветковска МАРШАЛ ТИТО-15 14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Коцевска РУДИ ЧАЈАВЕЦ 27/6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марија Стерјовска ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 21/2-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Оливер Блажевски ГАВРИЛ РАДОМИР 6-б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Методија Петрески БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 53/1-34 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Билјана Обедникова БУЛЕВАР АСНОМ 44-1/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Перо Трајковски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 17 24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Атанас Брзовски ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 24/2-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љупчо Маневски РУДИ ЧАЈАВЕЦ 6/23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Светлана Марковиќ ЖОРЖ БИЗЕ 3А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александра Влаисављевиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 30/3-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сребра Костадиноска ТОДОР ЧАНГОВ 39 29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Верка Лазаревска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 6/4-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Игор Младеноски ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 21/1-30 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Георгиев 3 МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГА 21-3/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Михаил Терповски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 101/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Слободанка Тодорова БУЛЕВАР АСНОМ 42/2-16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Радица Стојановска Симоновска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 24/17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Емељ Јакупи БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ 82 б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ангелина Ѓорѓеска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 83/3-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стојанчо Костадиновски ТОДОР ЧАНГОВ-40 1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борис Трајковски ГОРНО ЛИСИЧЕ 45 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Зорица Антовска ЛИСЕЦ 61 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгутин Коцески БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 91 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дафинка Алексовска ВАН ГОГ 4-Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зоран Јовановски ЃОРЃИ КАПЧЕВ 4/16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Данка Стојчевска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 77/4-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежана Грујевска ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ 2/4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бранислав Ѓуровски КОСТА НОВАКОВИЌ 7/1-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благица Котеска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 32/3-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илчо Блажевски ЛИСЕЦ 41 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежана Миладиновска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 21-7/4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Цветанка Николоска ТОДОР ЧАНГОВ 46/12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зоран Трајковски ПЕТАР АЦЕВ 9-18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Митра Владимирова УЛ.7 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 37А ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Душанка Петрова Раденковиќ БУЛЕВАР АСНОМ 36/2-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Атица Реџепатиќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 33/3/15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Билјана Велјаноска БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ѓокица Тодоровски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 85/2-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сафете Битиќ ЃОРЃИ КАПЧЕВ 49 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Антони Андонов ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 17-2/8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љупчо Накевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 87-4/4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Методи Светинеделев ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 51/2-24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Аце Богев МИТЕ БОГОЕВСКИ 7 3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ванче Николовски МИТЕ БОГОЕВСКИ 8 7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Игор Вељанов ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 15/1-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Босилка Глигорова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 3-а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Вера Јахиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубица Сиљановска БЛАЖО ОРЛАНДИЌ 5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Цветанка Стојковиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 49/22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Виданка Билбилоска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 16/2 7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Звонко Раденовиќ БУЛЕВАР АСНОМ 150/2-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Милевка Ристовска БУЛЕВАР АСНОМ 16-3/25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кадринка Насковиќ МИТЕ БОГОЕВСКИ 5/7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јелица Богоевска МИТЕ БОГОЕВСКИ 31-А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Емил Манчевски БУЛЕВАР АСНОМ 16-4/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горјан Бадаровски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 98/3-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лазар Глигоровски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 101/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Димитар Костенчев БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 11/2-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зоран Донаков АВРОРА 6А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Томислав Биондиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 7/1-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мирослава Трпковска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 40/1-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Данка Антовска ЛИСЕЦ 59 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Душанка Костоска МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 8-1/58 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Радмила Шкет ВЛАДИМИР КОМАРОВ 16/1-16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јованка Тодоровиќ АНАСТАС МИТРЕВ 24/2-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Перса Чангоска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 36/1-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Милан Савиќ 12 Македонска Бригада 37А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Славко Христовски ВАН ГОГ 7б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Слободан Митиќ ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 75/50 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Саве Симоновски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 24/17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Жарко Нушев МИТЕ БОГОЕВСКИ 27А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Оливер Коларевски БУЛЕВАР АВНОЈ 48/1-16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мирјана Панева БУЛЕВАР АВНОЈ 116/1-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сузана Здравевска БУЛЕВАР АВНОЈ 100/31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Добринка Горгиева ВЛАДИМИР КОМАРОВ 16-4/14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петар Нешевски ДЕТЕ ТАТУЛИЧЕ 8а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Дејан Христовски БУЛЕВАР АВНОЈ 58/1-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Игно Ристески БОГОМИЛСКИ ПОХОД 2 26 А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Тодор Тодоров БУЛ.К. ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 30/1-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Тања Ацковска ТОДОР ЧАНГОВ 19 16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лепосава Станковска МАРШАЛ ТИТО-2 71 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Невена Крстевска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 45 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горан Арсовски ТОДОР ЧАНГОВ 46 18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ѓорѓи Стојанов АНГЕЛ ДИМОВСКИ 8/6-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ивица Цветниќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1/3-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мартин Ристевски МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 5/2-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ѓорѓи Таневски ВЛАДИМИР КОМАРОВ бб СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нада Атанасова СИРМА ВОЈВОДА 5Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Тодора Гребенакова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 106-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Саветка Цветковска УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 57 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Ванчо Митевски УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 42 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Божа Синадиновски ТОДОР ЧАНГОВ 106 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Филип Таневски МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 8-39 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благе Стефановски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 13 3/6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кременка Панова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 60/1-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Милка Јованчева ВЛАДИМИР КОМАРОВ 20/31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Рамадан Али ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 19/4-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бранко Талески БОГОМИЛСКИ ПОХОД 59 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Наташа Павловска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 85/2-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елица Василевска ФРАЊО КЛУЗ 13-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лазо Кочоски ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 87 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Славе Јандриоски ТОДОР ЧАНГОВ 6/7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нада Стојановска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 21-2/8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Доца Темелковска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 110-4/7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежанка Трнковска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 81/2-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Андон Дамовски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 105/2-22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ванчо Давчевски ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН 18Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Софија Поповска ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ 26-а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Илија Тенков УЛ.18 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 11 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Миливоје Милковски АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4/1-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Светлана Бошковска ВРПОЛЕ 7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Емил Нацка ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 21/2-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубинка Божиновска ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 20-2/2а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Фекрије Фејзула ЃОРЃИ КАПЧЕВ 8 22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Татјана Јовановска МИТЕ БОГОЕВСКИ 87А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Мирослава Бранковиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 118/1-24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благица Јаневска ТОДОР ЧАНГОВ 41/23А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Веселка Стамболиска БУЛЕВАР АСНОМ 182/3-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Маријана Димоска ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сања Серафиновиќ ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 17/1-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Алекса Богоевски МИТЕ БОГОЕВСКИ 31-а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Виолета Костова ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 6 В СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Каќуша Свилиќ БУЛЕВАР АВНОЈ 106/3-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драган Спасиќ ПЕТАР АЦЕВ 27/1-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Надица Трајческа 3 МАКЕДОНСКА УДАРНА БРИГА 61 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Наташа Божиновска УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 30 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Трпе Радевски ВЛАДИМИР КОМАРОВ 23/1-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Софија Кузмановска УЛ.4 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 6 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Велика Карталова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 62/3-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Цветанка Велкова БОЈМИЈА 6/56 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Душан Најдов БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА 24а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Евдокија Нашулова СИРМА ВОЈВОДА 2 А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драган Спасовски УЛ.7 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 36 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Седат Еминовски БУЛЕВАР АСНОМ 10-1/7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Константина Говедарова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 101/21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борислав Крстевски УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 68 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Вера Митковска АНАСТАС МИТРЕВ 1/3-33 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Живка Нушева МИТЕ БОГОЕВСКИ 27А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сашо Стевановски БУЛЕВАР АВНОЈ 44/1-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Миле Милевски БУЛЕВАР АСНОМ 16-2/15 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трајче Миркоски УЛ.3 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 18 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Лара Бошковиќ РУДИ ЧАЈАВЕЦ 8/1-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јовица Стефанов БУЛЕВАР АСНОМ 16-4/25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ценка Костовска БУЛЕВАР АВНОЈ 42-3/9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Предраг Коневски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 61-3/18 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Милица Николоска ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 85 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стојанче Барбутов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 15/1-27 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Димитар Младеновски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109/5-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Славе Перески ТОДОР ЧАНГОВ 22 12А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Насер Беќировски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 105/1-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубе Анѓелески ГОРНО ЛИСИЧЕ 178 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кирил Костадиновски ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН 27-а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сашо Момировски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 79/2-17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Соња Дукадиноска ТОДОР ЧАНГОВ 39 7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Анета Станчевска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 30/26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Младенка Трајковска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 116/3-22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Летка Василевска 1615 2/1-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Благородна Илиевска ВЛАДИМИР КОМАРОВ бб СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лидија Стојанчова УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 5а ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Нада Стојанова БУЛЕВАР АВНОЈ 8/2-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ружа Костиќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1А/2-13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трајанка Дичова АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Павле Мишев ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 12/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јованка Вучиќ ВЛАДИМИР КОМАРОВ 14/4-19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Влатко Цветковски ТОДОР ЧАНГОВ 20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгица Смилеска БОГОМИЛСКИ ПОХОД 42 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Менка Рајатоска ТОДОР ЧАНГОВ 48 32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Олга Ќосевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 3-а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Александра Поповска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 11-2/37 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Билјана Методиевска МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 30/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љиљана Славкова БОГОМИЛСКИ ПОХОД 63 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Верка Стаменковска БУЛЕВАР АСНОМ 54/1-23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јелена Илиеска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 88/6-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сашо Поповски 1616 28/1-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горанчо Китановски Февруарски поход 36/23 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Менка Врапчаровска АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4-2/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Светлана Попева ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ 30а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Даниела Диневска ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 3/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Владимир Стаматов ПЕТАР АЦЕВ 9/1-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Катерина Ѓуровска ЃОРЃИ КАПЧЕВ 8 5А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Вера Христова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 15/2-28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Беха Адемовиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 77/3-42 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елица Здравковска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 75-1/43 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Бурка Петреска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109/3-12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трипун Блажевски МИТЕ БОГОЕВСКИ 8/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елифа Драгуловчанин ПЕТАР АЦЕВ 26/1-9 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Оливера Митреска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 90/5-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Пецо Новески ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 75-3/32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Миодраг Јовановиќ МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО 19/2-41 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Васа Миловановиќ СИРМА ВОЈВОДА 1Б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Жаклина Николовска 1616 5/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Цона Бозова ПЕТАР АЦЕВ 6/1/22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Саве Арсов 1615 12-1/14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ацо Георгиевски УЛ.1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 25а ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Стојанка Инчевска ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН 38б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Горан Богоевски БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА 125 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Фетанет Рамадановска БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 48 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Николина Минчева ПЕТАР АЦЕВ 15/2-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ристовка Симоновска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 49/29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгица Ацковска БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 53 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мирјана Велкова СИМЕОН КАВРАКИРОВ 32/1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јованка Момировска МИТЕ БОГОЕВСКИ 38А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стефанка Јовановска БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА 20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ѓорѓи Ангеловски ТОДОР ЧАНГОВ 23 2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Везира Блажевска БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА 69 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубица Николовска БОЖИН НИКОЛОВ - СИЛНИ 109 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Катерина Славевски ГОРНО ЛИСИЧЕ 17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Злате Митрески ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Радмила Данчевска УЛ.7 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 38а ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром



Лепосава Гајдова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 114/2-8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгица Тасевска БУЛЕВАР АВНОЈ 90/1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгица Василевска РУДИ ЧАЈАВЕЦ 8/32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зора Здравковски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 29/7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Трајче Ѓошевски ТОДОР ЧАНГОВ 5 3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лилјана Петковска ПЕТАР АЦЕВ 6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Каља Јованчева БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 107/3-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лилјана Димчевска ТОДОР ЧАНГОВ 13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ели Синаткова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 105/1-22 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Славка Тошева БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 98/2-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Перуника Грујоска ТОДОР ЧАНГОВ 29/12 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Кристијан Китановски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 65/32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Ивановска ТОДОР ЧАНГОВ 29 16-а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Соња Поповска 1616 27 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сашко Јовановски МИТЕ БОГОЕВСКИ 87 А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сашо Николовски 1616 5/3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Верка Јанакиевска ВЛАДИМИР КОМАРОВ 1/4-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Душан Нешевски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 98/5-4 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгица Трајковска ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН 19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љупчо Трајков КОСТА НОВАКОВИЌ 42/4-11 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ѓорѓи Фудулов ПЕТАР АЦЕВ 9/19 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Славица Стефкова БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 32/2-6 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Стевчо Најдов БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 45/1-29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Петруна Смилевска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 46-б/3-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драги Секуловски МИТЕ БОГОЕВСКИ 60 б СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Гордана Димовска ТОДОР ЧАНГОВ 41 13 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ангелина Равановска Дракуловска РУДИ ЧАЈАВЕЦ 4-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Цветанка Димовска РУДИ ЧАЈАВЕЦ 8/2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мара Крстева УЛ.12 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) бб ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Соња Јордановска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 16-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубиша Милевски ТОДОР ЧАНГОВ 41 25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Менка Лазаревска БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 112/3-14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борис Симоновски УЛ.18 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 1 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Панда Василевска БУЛЕВАР АСНОМ 180 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ратко Котевски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 3А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Павлина Грујоска БОЈМИЈА 4/14 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Зорица Дојчиновскa БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 17/2-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгиња Ушковска БУЛЕВАР АСНОМ 72/36 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Милка Давчева ЃОРЃИ КАПЧЕВ 17/16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марјан Селков БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 5/3-24 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Васил Ристовски УЛ.8 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) 13 ДОЛНО ЛИСИЧЕ Аеродром
Јордан Ѓорчевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 42-1-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Раде Маневски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 87/2-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марјана Богоевска МИТЕ БОГОЕВСКИ 31-а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сања Кухар ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 21/8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Василка Митровска ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ 10А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Борис Спасовски Февруарски поход 32/20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром



Светлана Митревска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 28-25 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгиша Ивановски ТОДОР ЧАНГОВ 29 16-А СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јадранка Даскаловска БУЛЕВАР АСНОМ 58/1-10 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драга Вучиќевиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 7/1-29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Божа Савеска ТОДОР ЧАНГОВ 35а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Нури Исљам БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 49/7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Христијан Јовановски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 15/1-28 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Николче Таневски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 17/2-2 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Лидија Михајловска БУЛЕВАР АСНОМ 54/2-26 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Вера Андреева БУЛ.К. ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 19/6-38 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Сирма Костеска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 75/2-31 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Раим Аземи ГУРО ГОНОВИЌ 150 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Менде Станковски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 77/1-5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ило Котески ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ 26а СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Катерина Диневска ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ 3/1-3 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Јовановиќ БУЛЕВАР АСНОМ 38/1-32 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Голаба Велкоска 12 Македонска Бригада 74 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Ана Павловиќ ПАНДИЛ ШИШКОВ 24/5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Елена Милковска АНГЕЛ ДИМОВСКИ 4/1-21 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Никола Крстевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 15-1/17 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Драгица Станојковиќ БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 49/39 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Љубица Новеска БУЛЕВАР АСНОМ 58/2-7 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Спасе Младеновски БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 34/2-1 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Марика Лука БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 62/2-20 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Јован Бојковски ТОДОР ЧАНГОВ 26 8 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Миле Цветковски БОЖИДАР РАЈКОВИЌ 16 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Снежана Петрушевска ГОРНО ЛИСИЧЕ / СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ Аеродром
Мустафа Саљи УЛ.1 163 АРАЧИНОВО Арачиново
Неби Ајдар УЛ.1 247 АРАЧИНОВО Арачиново
Рафета Фејзуловска УЛ.1 35 ГРУШИНО Арачиново
Мурат Селим УЛ.1 221 АРАЧИНОВО Арачиново
Ќефает Рашитов УЛ.3 14 АРАЧИНОВО Арачиново
Халил Садиковски УЛ.21 177 МОЈАНЦИ Арачиново
Себиха Камбери УЛ.1 62 ГРУШИНО Арачиново
Зејадин Зилбехар УЛ.10 107 АРАЧИНОВО Арачиново
Зејнула Синани УЛ.5 34 АРАЧИНОВО Арачиново
Решадије Ајдин УЛ.10 80 АРАЧИНОВО Арачиново
Музафер Бајрами УЛ.6 53 АРАЧИНОВО Арачиново
Шефик Нухи УЛ.21 88 МОЈАНЦИ Арачиново
Селејдин Бислими УЛ.10 180 АРАЧИНОВО Арачиново
Тевиде Незирова УЛ.11 61 АРАЧИНОВО Арачиново
Фетије Нухи УЛ.21 88 МОЈАНЦИ Арачиново
Разије Нухија УЛ.18 37 АРАЧИНОВО Арачиново
Зиза Муртезани УЛ.21 175 МОЈАНЦИ Арачиново
Миљазим Јусуфи УЛ.12 14 АРАЧИНОВО Арачиново
Селетин Бајрами УЛ.5 104 АРАЧИНОВО Арачиново
Фатиме Бекири УЛ.10 54 АРАЧИНОВО Арачиново



Селами Садики С.АРАЧИНОВО УЛ.11 бб АРАЧИНОВО Арачиново
Иса Мамути УЛ.11 156 АРАЧИНОВО Арачиново
Газменд Кадрии УЛ.9 9 АРАЧИНОВО Арачиново
Фатмир Саитовски УЛ.14 73 АРАЧИНОВО Арачиново
Шохе Незировска УЛ.11 61 АРАЧИНОВО Арачиново
Агрон Бајрами УЛ.5 39 АРАЧИНОВО Арачиново
Сафет Муареми УЛ.2 13 ГРУШИНО Арачиново
Реџеп Бислимовски УЛ.1 42 ГРУШИНО Арачиново
Муарем Лимани УЛ.6 17 АРАЧИНОВО Арачиново
Ќенан Незири УЛ.6 27 АРАЧИНОВО Арачиново
Нефкије Шабани УЛ.14 29 АРАЧИНОВО Арачиново
Хурије Карадаг УЛ.10 107 АРАЧИНОВО Арачиново
Кимете Рамадани УЛ.1 6 АРАЧИНОВО Арачиново
Веби Ајрединовски УЛ.14 5 АРАЧИНОВО Арачиново
Амдие Аљи УЛ.1 59 АРАЧИНОВО Арачиново
Ајмане Амет УЛ.11 101 АРАЧИНОВО Арачиново
Букурије Сејди УЛ.11 91 АРАЧИНОВО Арачиново
Ресмије Пајазити УЛ.5 1 ОРЛАНЦИ Арачиново
Фари Нухи УЛ.21 94 МОЈАНЦИ Арачиново
Ајрије Ајрединовска УЛ.14 13 АРАЧИНОВО Арачиново
Исмаил Ферати УЛ.11 70 АРАЧИНОВО Арачиново
Емине Имери УЛ.10 27 АРАЧИНОВО Арачиново
Џанфере Нухија УЛ.18 37 АРАЧИНОВО Арачиново
Седат Алии УЛ.1 284 АРАЧИНОВО Арачиново
Демирали Нухи УЛ.18 34 АРАЧИНОВО Арачиново
Ханифе Бекири УЛ.1 159 АРАЧИНОВО Арачиново
Сефер Нухија УЛ.18 37 АРАЧИНОВО Арачиново
Нијази Узеир УЛ.1 84 ГРУШИНО Арачиново
Селвије Емрули УЛ.11 17 АРАЧИНОВО Арачиново
Метије Бајрамовска УЛ.10 69 АРАЧИНОВО Арачиново
Суад Азири УЛ.11 40 АРАЧИНОВО Арачиново
Весељ Ајдари УЛ.14/1 39 АРАЧИНОВО Арачиново
Зенепа Ќазими УЛ.21 90 МОЈАНЦИ Арачиново
Феим Нухии УЛ.6 88 АРАЧИНОВО Арачиново
Сафије Мамутова УЛ.6 2 ГРУШИНО Арачиново
Адиле Ајдини УЛ.10 80 АРАЧИНОВО Арачиново
Љупчо Финдаковски МАРШАЛ ТИТО 10/3/10 БЕРОВО Берово
Јелисавета Алексовска 4-ТИ ЈУЛИ 44 ДВОРИШТЕ Берово
Гоце Пармачки НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БУДИНАРЦИ Берово
Павлија Аврамска МОША ПИЈАДЕ 59 БЕРОВО Берово
Горан Цикарски МАРКСОВА 23 БЕРОВО Берово
Васил Чаушовски ПАРТИЗАНСКА 14/2-22 БЕРОВО Берово
Драги Сирачевски МОША ПИЈАДЕ 8а БЕРОВО Берово
Горан Брзачки БРАЌА РАСПАШКОВИ бб ВЛАДИМИРОВО Берово
Ванчо Глинџарски 1 бб ДВОРИШТЕ Берово
Радојка Чибанска 4-ТИ ЈУЛИ 1 БЕРОВО Берово
Стефанка Јанковска МАРШАЛ ТИТО 8/А БЕРОВО Берово



Васа Пецуровска 11-ТИ ОКТОМВРИ 8 РУСИНОВО Берово
Надежда Миличинска ЗАДАРСКА 35 БЕРОВО Берово
Стана Тренчевска ПАРТИЗАНСКА 30 БЕРОВО Берово
Стефанка Јанковска МАРШАЛ ТИТО 8/А БЕРОВО Берово
Ана Миовска ЛЕНИНОВА 7 БЕРОВО Берово
Љубица Пачемска ЈАНЕ САНДАНСКИ 43/а БЕРОВО Берово
Роска Гаштарска ЈАНЕ САНДАНСКИ 23 РУСИНОВО Берово
Глигор Рабаџиски ЈУРИЈ ГАГАРИН 41 БЕРОВО Берово
Дана Лаковска БОРИС КИДРИЧ 24 БЕРОВО Берово
Миропа Коловска ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ 9 БЕРОВО Берово
Златко Милошовски МАРШАЛ ТИТО 157 БЕРОВО Берово
Славка Алагозовска МОША ПИЈАДЕ 82/2-3 БЕРОВО Берово
Марјанчо Масларски УЛ. 10 109 ДВОРИШТЕ Берово
Ѓорѓи Голчовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЧЕВО Берово
Миланчо Муцунски БОРИС КИДРИЧ 31 БЕРОВО Берово
Калинка Биљарска МАРШАЛ ТИТО 83 БЕРОВО Берово
Илија Марковски ПАРТИЗАНСКА бб БЕРОВО Берово
Снежана Рунтевска СРЕМСКА 5 БЕРОВО Берово
Дениза Зекировска ПРОХОР ПЧИНСКИ 32 БЕРОВО Берово
Љубица Гошевска МАРШАЛ ТИТО 19/4 БЕРОВО Берово
Глигор Брзачки МОША ПИЈАДЕ 16 ВЛАДИМИРОВО Берово
Петар Умленски УЛ. 10 10 ДВОРИШТЕ Берово
Кирил Воденски 11-ТИ ОКТОМВРИ 3 РУСИНОВО Берово
Ирина Младеновска 1 бб ДВОРИШТЕ Берово
Митко Глинџарски 1 бб ДВОРИШТЕ Берово
Ѓорѓи Стојковски ПИРИНСКА бб ДВОРИШТЕ Берово
Благој Пашовски 29-ТИ НОЕМВРИ 13 БЕРОВО Берово
Гордана Калпаковска ДИМИТАР ВЛАХОВ 7/б РУСИНОВО Берово
Љупчо Стајковски КОЈОВА ЛИВАДА 32 БЕРОВО Берово
Венетка Терзиска УЛ. 10 107 ДВОРИШТЕ Берово
Душанка Гуровска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 РАТЕВО Берово
Ванчо Трајановски ЗАДАРСКА 54 БЕРОВО Берово
Лилјана Постоловска БРАЌА РАСПАШКОВИ 3 ВЛАДИМИРОВО Берово
Ванчо Пржовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИТРАШИНЦИ Берово
Милан Кускински КОЧО РАЦИН 2 БЕРОВО Берово
Павлина Двојаковска БЕЛГРАДСКА 5 БЕРОВО Берово
Јелица Царовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 29 ВЛАДИМИРОВО Берово
Велко Ивановски МАРШАЛ ТИТО 8/А БЕРОВО Берово
Лилјана Пипонска СТРАШО ПИНЏУР 18 БЕРОВО Берово
Зуица Пачарска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БУДИНАРЦИ Берово
Владо Скендерски БЕЛ КАМЕН 12 БЕРОВО Берово
Даница Валмарска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 40/А РАТЕВО Берово
Даница Аврамска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 33 РАТЕВО Берово
Митко Царовски БАЛКАНСКА 14 БЕРОВО Берово
Калинка Лиговска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИТРАШИНЦИ Берово
Благој Милчовски БРАТСТВО ЕДИНСТВО 30 БЕРОВО Берово
Живко Буровски 11-ТИ ОКТОМВРИ 12 РУСИНОВО Берово



Стефан Вучковски ДИМИТАР ВЛАХОВ 30 РУСИНОВО Берово
Ѓохан Амедов МОША ПИЈАДЕ 78-2 БЕРОВО Берово
Дарко Постоловски МОША ПИЈАДЕ 78/1-19 БЕРОВО Берово
Диспина Марковска ИЛИНДЕНСКА 14 БЕРОВО Берово
Јордан Мирчовски 11-ТИ ОКТОМВРИ бб РУСИНОВО Берово
Весна Стојчовска УЛ. 10 112 ДВОРИШТЕ Берово
Стефан Вранчовски МОША ПИЈАДЕ 11 РАТЕВО Берово
Виолета Пипонска МОША ПИЈАДЕ 38 БЕРОВО Берово
Славка Дончевска 23-ТИ АВГУСТ 16/1 БЕРОВО Берово
Вена Читинска 8-МИ МАРТ 7 БЕРОВО Берово
Јелена Ужевска ДАМЈАН ГРУЕВ 41 ВЛАДИМИРОВО Берово
Симон Богоевски ВАНЧО ЈАНЕВСКИ 13 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Живко Петроски СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 9/14 БИТОЛА Битола
Соња Стојчевска КОЗЈАК 93е БИТОЛА Битола
Ќезиман Казимова ПРОХОР ПЧИНСКИ 12 БИТОЛА Битола
Здравко Велевски ПРИЛЕПСКА 55/95 БИТОЛА Битола
Кире Митревски ПАРТИЗАНСКА 26/1 БИТОЛА Битола
Горан Милевски БОРИС БУЏЕВСКИ 9 БИТОЛА Битола
Елена Џековска СТИВ НАУМОВ 14 БИТОЛА Битола
Ахмет Иса МИРЧЕ АЦЕВ 63 БИТОЛА Битола
Ристе Гламновски СТУДЕНТСКА 37 БИТОЛА Битола
Сашо Мирчевски ЈНА 5/1/27 БИТОЛА Битола
Мимоза Дамчевска ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 7/19 БИТОЛА Битола
Катерина Димовска ПРОГРЕС 1 БИТОЛА Битола
Верка Петровска ПЕРЕ ТОШЕВ 17 БИТОЛА Битола
Стојан Видановски УЛ.1 бб ЛОГОВАРДИ Битола
Христина Цветковска ГОЛЕМО ЕЗЕРО 54 БИТОЛА Битола
Љубица Трајковска ПЕРЕ ТОШЕВ 11 БИТОЛА Битола
Олимпија Тасевска ОХРИДСКА 174 БИТОЛА Битола
Дијана Ѓоргиевска ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 44 БИТОЛА Битола
Муамер Амедовски СРЕМ 12 БИТОЛА Битола
Тахир Рамизов НЕГОТИНО 7 БИТОЛА Битола
Кире Тасевски ВАНЧО ЈАНЕВСКИ 9 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Севгул Елмаз ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 31 БИТОЛА Битола
Дарлина Ивановска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 5/68 БИТОЛА Битола
Крсте Гиноски РУЖА ДЕЛЧЕВА 7/9 БИТОЛА Битола
Марија Лекоска СВЕТОЗАР ПОПОВСКИ 5 КРАВАРИ Битола
Василка Петровска ИЛИНДЕНСКА 156 БИТОЛА Битола
Љиљана Димоска ЛАЛЕВСКИ ЈОВАН ЛЕКО 7 БИТОЛА Битола
Петре Наумоски СТРЧИН бб БИТОЛА Битола
Љутвије Сулејмановска КЛЕНОВЕЦ 50 БИТОЛА Битола
Анѓа Смугреска ПЕЛИСТЕР 47 БИТОЛА Битола
Милица Зајковска 7-МА БРИГАДА 9 БИТОЛА Битола
Божана Талевска ЦАР САМОИЛ 147 БИТОЛА Битола
Видосава Талевска СТУДЕНТСКА бб БИТОЛА Битола
Стрезо Ферукоски ВЛАДИМИР НАЗОР 33 БИТОЛА Битола
Владимир Цветановски КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 16 БИТОЛА Битола



Доста Јанкуловска КОЛЕ ЛАЧЕТО 3 БИТОЛА Битола
Димко Србиновски ТУШИН 15 БИТОЛА Битола
Соња Питошка НАС.КАРПОШ 10-3/41 БИТОЛА Битола
Лидија Трајчевска КАРАОРМАН 110 БИТОЛА Битола
Николче Кочевски ГАВРИЛО РАДОМИР 68а БИТОЛА Битола
Даница Шамбевска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 88/8 БИТОЛА Битола
Новка Јовановска БУКОВА ШУМА 3 БИТОЛА Битола
Марија Веловска ДОВЛЕЏИК 78 БИТОЛА Битола
Нада Стојчевска СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 11/6 БИТОЛА Битола
Авзи Бајрамоски МУКОС 168д БИТОЛА Битола
Љубица Јовановска КАРАОРМАН 92 БИТОЛА Битола
Никола Петков ДЕБАРСКА 100-б БИТОЛА Битола
Грозданка Каревска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 339 БИТОЛА Битола
Предраг Заро ВАРДАРСКА 6 БИТОЛА Битола
Живко Докулески 15-ТИ КОРПУС 4 БИТОЛА Битола
Валентин Богојевски УЛ.1 ББ ЛОГОВАРДИ Битола
Ѓорге Димов РУЖА ДЕЛЧЕВА 15/1-13 БИТОЛА Битола
Лејла Исмаил ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 18/15 БИТОЛА Битола
Трајанка Василевска ДИМИТАР ВЛАХОВ 51 БИТОЛА Битола
Милица Чкоровска ДОВЛЕЏИК 158 БИТОЛА Битола
Илинка Трајковска ПАРАЛОВО 24 БИТОЛА Битола
Пандо Мандевски УЛ.1 бб БУКОВО Битола
Златко Ѓуровски УЛ.28 18 БИТОЛА Битола
Крстина Поповска РОМАНИЈА 3 БИТОЛА Битола
Зорка Босилковска БОРИС БАСТЕРО 15/1 БИТОЛА Битола
Роса Ристова КРСТЕ НАЛЕ 116 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Магбуле Рушани 1-ВА бб ТРНОВО Битола
Марија Акимовска АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 1/19 БИТОЛА Битола
Неслије Џековска УЛ.А Б.Б. ОСТРЕЦ Битола
Тоде Карадаковски КАРАОРМАН 42 БИТОЛА Битола
Билент Демиров ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 49/32 БИТОЛА Битола
Божидар Христов КОСТА АБРАШЕВИЌ 15 БИТОЛА Битола
Стојанка Петровска УЛ.1 б.б ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Олгица Огненовска МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ 2/9 БИТОЛА Битола
Аднан Ќерими КОЧАНИ 2/9 БИТОЛА Битола
ЕЛИЗАБЕТА ИЛИЈОВСКА ДАМЕ ГРУЕВ 141-а БИТОЛА Битола
Јованчо Наковски СОЛУНСКА 83 БИТОЛА Битола
Сами Шерифоски ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Дарко Фурнаџиски РУЖА ДЕЛЧЕВА 1-3 БИТОЛА Битола
Сузана Басаровска НАС.КАРПОШ 10/2/28 БИТОЛА Битола
Кристина Цветкова ЦАР САМОИЛ 144 БИТОЛА Битола
Десанка Пејовска КОЗЈАК 121-Б БИТОЛА Битола
Златана Најдовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛУЧЕН СИСТЕМ бб ПОЕШЕВО Битола
Стефанка Настева ХРИСТО БОТЕВ 63 БИТОЛА Битола
Лумние Лумановска УЛ.1 бб ГРАЕШНИЦА Битола
Виолета Дамчевска ЛАВЧАНСКА КОРИЈА 21 БИТОЛА Битола
Цветанка Темелкоска ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 164 БИТОЛА Битола



Драгица Паскова ПРИЛЕПСКА 72/7 БИТОЛА Битола
Божана Смилевска РАФАЕЛ МАРТИНО 22 БИТОЛА Битола
Панде Деспотовски УЛ.А б.б ЛАЖЕЦ Битола
Акиф Рушидов КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Горјан Таневски УЛ.1 б.б ОПТИЧАРИ Битола
Сузана Таневска УЛ.А Б КРКЛИНО Битола
Цане Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б БИСТРИЦА Битола
Асима Реџоска ЃОРЃИ НАУМОВ 43 БИТОЛА Битола
Јелена Милошевска УЛ.А бб КРКЛИНО Битола
Снежана Бошева ПАРТИЗАНСКА 35/14 БИТОЛА Битола
Павле Трајковски КЛЕНОВЕЦ 7 БИТОЛА Битола
СОФИЈА КРОКАРОВА СУДСКА 7 БИТОЛА Битола
Трендафил Цивкароски НАРОДНИ ХЕРОИ 30/3 БИТОЛА Битола
Митра Брутовска УЛ.1 ББ БУКОВО Битола
Благуна Цветановска БЕГОВА ЧЕШМА 5 БИТОЛА Битола
Летка Стојановска СИВА ВОДА б.б БИТОЛА Битола
Назим Велиов ТИТОВО УЖИЦЕ 26 БИТОЛА Битола
Коста Велковски БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 339-Б БИТОЛА Битола
Јованка Митревска ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 49-18 БИТОЛА Битола
Милан Лозановски ПОЖАРЕВАЧКА 53 БИТОЛА Битола
Голуб Стаменковски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 43/6 БИТОЛА Битола
Доста Здравеска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 61/59 БИТОЛА Битола
Кристијан Спасеновски АНЕСТИ ПАНОВСКИ 9/2-12 БИТОЛА Битола
Милица Зајкова РОМАНИЈА 47/5 БИТОЛА Битола
Михајло Беделовски УЛ.А бб КРКЛИНО Битола
Дина Тноковска ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 46/3 БИТОЛА Битола
Ленка Крстевска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 66-16 БИТОЛА Битола
Цане Водиловски ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ 29/18 БИТОЛА Битола
Зоран Христовски ПРЕВАЛЕЦ 18 БИТОЛА Битола
Петко Митановски КРСТЕ НАЛЕ 29-а ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Севда Котевска ПРИЛЕПСКА 27-7 БИТОЛА Битола
Јелена Дунговска ДЕБАРСКА 52 БИТОЛА Битола
Виолета Каранфилова ГАВРИЛО ПРИНЦИП 1 БИТОЛА Битола
Вахид Алитовски СТИВ НАУМОВ 142/3 БИТОЛА Битола
Борче Ристевски БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 768/54 БИТОЛА Битола
Слаѓана Спасовска ПРИЛЕПСКА 29-2/9 БИТОЛА Битола
Ерхан Емрулов КАРАОРМАН 117в БИТОЛА Битола
Коста Талевски СОЛУНСКА 5 БИТОЛА Битола
Весна Мирчевска ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 30-в БИТОЛА Битола
Владе Ристевски ЛАВЧАНСКА КОРИЈА 24-а БИТОЛА Битола
Блаже Китаноски БОШКО БУХА 28 БИТОЛА Битола
Анастасија Ивчевска СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 2-б/18 БИТОЛА Битола
Ратка Трајкоска 29-ТИ НОЕМВРИ 6 БИТОЛА Битола
Добрица Гиноска РУЖА ДЕЛЧЕВА 7/1/9 БИТОЛА Битола
Владимир Ивановски УЛ.1 бб БРАТИН ДОЛ Битола
Роза Николоска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 1 БИТОЛА Битола
Милорад Димитровски КОЧО ДОЛОВСКИ 35 БИТОЛА Битола



Веле Наумовски НИКО ФУНДАЛИ 8 БИТОЛА Битола
Пеце Ристовски НЕГОТИНО 30-А БИТОЛА Битола
Васа Јовановска КРАГУЕВАЦ 6 БИТОЛА Битола
Илинка Шеровска ТОШО ДАСКАЛО 4 БИТОЛА Битола
Илија Гелевски НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 19 БИТОЛА Битола
Снежанка Магловска УЛ.А б.б ЦРНОБУКИ Битола
Лилјана Кузманоска НАС. КЛАНИЦА 2/22 БИТОЛА Битола
Зорица Недановска НАС.КАРПОШ 11/2-18 БИТОЛА Битола
Лика Несвире УЛ.А б.б ВЕЛУШИНА Битола
Доста Стојчевска МИРКА ГИНОВА 30 БИТОЛА Битола
Зоран Сариевски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 23/18 БИТОЛА Битола
Ѓорѓи Наумовски РИСТО КАВАЛИНОВСКИ 9 БИТОЛА Битола
Славка Марковска УЛ.1 бб СРЕДНО ЕГРИ Битола
Љубица Стојановска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 5/2-31 БИТОЛА Битола
Марјан Димитровски УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Зора Крстанова КЛЕНОВЕЦ 34-а БИТОЛА Битола
Васил Димчевски МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ 4/9 БИТОЛА Битола
Цветанка Велјанова ТРИФУН ПАНОВСКИ 1-а БИТОЛА Битола
Милица Додовска ШТИПСКА 2 БИТОЛА Битола
Александар Илиевски ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ 3/7 БИТОЛА Битола
Султана Трајковска РУЖА ДЕЛЧЕВА 50 1/8 БИТОЛА Битола
Нада Бакалова 4-ТИ НОЕМВРИ 7 БИТОЛА Битола
Блага Милошевска 1-ВА 10/4 БИТОЛА Битола
Љубица Пејовска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 45/57 БИТОЛА Битола
Милица Наумчевска МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ 2/17 БИТОЛА Битола
Лилјана Палашовска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 19/4 БИТОЛА Битола
Николина Пановска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 268/52 БИТОЛА Битола
Дола Стојчевска ПАРТИЗАНСКА 56-46 БИТОЛА Битола
Ѓорѓи Неделковски БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 328а БИТОЛА Битола
Драгица Николовска ЛАВЧАНСКИ ПАТ бб БИТОЛА Битола
Марица Петреска ХРИСТО БОТЕВ 23 БИТОЛА Битола
Вера Стоевска УЛ.1 б.б ТРНОВО Битола
Сузана Спироска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 1/21 БИТОЛА Битола
Ристо Человски УЛ.1 б.б МАГАРЕВО Битола
Димитри Гатовски УЛ.1 б.б МАЛОВИШТЕ Битола
Коле Фидановски НИКО ФУНДАЛИ 11/13 БИТОЛА Битола
Пецо Грковски ТОДОР ПАНИЦА 24/8 БИТОЛА Битола
Лена Саздановска УЛ.1 бб ЦАПАРИ Битола
Иван Ангов ПАРТИЗАНСКА 45/23 БИТОЛА Битола
Даница Радевска АРОН АРОЕСТИ 90 БИТОЛА Битола
Драга Неновска ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 44 БИТОЛА Битола
Нико Попникола ПИТУ ГУЛИ 31 БИТОЛА Битола
Љубица Неделкова ЛАЛЕВСКИ ЈОВАН ЛЕКО 6 БИТОЛА Битола
Трајанка Поповска УЛ.16 29-а БИТОЛА Битола
Љубица Цветковска 22-РИ ЈУЛИ 5 БИТОЛА Битола
Даница Каревска КРСТЕ НАЛЕ 20 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Божанка Николовска ЛАВЧАНСКИ ПАТ 20 БИТОЛА Битола



Тодорка Пинзоска ЛАВЧАНСКА КОРИЈА 32 БИТОЛА Битола
Радомир Велјановски СТРЧИН ББ БИТОЛА Битола
Мито Трајковски УЛ. 14-ТА 21 БИТОЛА Битола
Ирина Христовска БЕГОВА ЧЕШМА 10 БИТОЛА Битола
Надежда Василевска ДЕБАРСКА 52 БИТОЛА Битола
Цветанка Ѓоршевска МОРДО НАХМИЈАС-ЛАЗО 10 БИТОЛА Битола
Бирсана Џеловска КОЗЈАК 92 БИТОЛА Битола
Владе Неделковски ПЕТАР ДЕЛЈАН 14а БИТОЛА Битола
Лена Гајдаровска ДРАГОРСКА 78 БИТОЛА Битола
Драгица Митревска ЃОРЃИ НАУМОВ 12 БИТОЛА Битола
Љубица Јолевска ГАВРИЛО ПРИНЦИП 6 БИТОЛА Битола
Адвие Рушидовска УЛ.А бб ЛАЖЕЦ Битола
Раим Исовски УЛ.1 бб ЛЕРА Битола
Томислав Ѓоргиевски ЃУРО ЃАКОВИЌ 119 БИТОЛА Битола
Виолета Јанкуловска ПИРИН 15 БИТОЛА Битола
Верче Спиркоска ДОВЛЕЏИК б.б БИТОЛА Битола
Верка Гавриловска НИКОЛА Г. НИКЛЕЦ 31 БИТОЛА Битола
Горан Галабоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРИЦА Битола
Цветко Бејковски ЛЕРИНСКА 41/1 БИТОЛА Битола
Славка Тошевска ПИТУ ГУЛИ 28 БИТОЛА Битола
Методија Каревски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 4-В БИТОЛА Битола
Спасена Миланова УЛ.1 ББ БУКОВО Битола
Гроздана Петковска ТАКИ ДАСКАЛОТ 6 БИТОЛА Битола
Илинка Писаниковска ДЕБАРСКА 71-А БИТОЛА Битола
Љубица Наумова КОЧО ПАЛИГОРА 3 БИТОЛА Битола
Видан Кочишки НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Зора Бундевска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 27-5 БИТОЛА Битола
Нашит Мемедовски УЛ.13 10 БИТОЛА Битола
Благуна Ѓоршевска РИСТО КАВАЛИНОВСКИ 11 БИТОЛА Битола
Марија Трајкоска ЛАВЧАНСКИ ПАТ 49 БИТОЛА Битола
Мендо Петровски СТРУШКА 12 г БИТОЛА Битола
Славица Христовска УЛ.1 б.б ЛОГОВАРДИ Битола
Бона Домазетовска УЛ.А б.б КРСТОАР Битола
Катерина Николоска БИТОЛСКА 54а КРАВАРИ Битола
Александар Пројковски УЛ.1 б.б ТРН Битола
Љубе Тасевски КУМРОВЕЦ 154 БИТОЛА Битола
Снежана Митревска УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Султан Ахмедовски КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Никола Чурлиновски ВИДАН ЈАНАЌЕВСКИ 13 БИТОЛА Битола
Ацо Фидановски СОЛУНСКА 216 в БИТОЛА Битола
Цветанка Костовска РОМАНИЈА 51/7 БИТОЛА Битола
Луба Лавуровска УЛ.16 18-а БИТОЛА Битола
Милица Мишевска ПАЦА ВАНЧОВА 11 БИТОЛА Битола
Даница Китановска ИЛИНДЕНСКА 284 БИТОЛА Битола
Петре Петковски ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 2/1-4 БИТОЛА Битола
Драга Блажева СРЕМСКА МИТРОВИЦА 36 БИТОЛА Битола
Цвета Нешковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б. КУКУРЕЧАНИ Битола



Софка Ристевска ЃОРЃИ ЗЕКОВСКИ 14 БИТОЛА Битола
Емил Алиевски ЈАДРАНСКА 4-2/12 БИТОЛА Битола
Бехаре Јашарова ЉУБОЈНО 3 БИТОЛА Битола
Пембе Шахимовска ЃОРЃИ НАУМОВ 19 БИТОЛА Битола
Анастасија Блажевска МИРЧЕ АЦЕВ 2 БИТОЛА Битола
Драгица Стојковска ДАМЕ ГРУЕВ 102 БИТОЛА Битола
Елена Плушкоска БУКОВСКИ МОСТ 58 БИТОЛА Битола
Цане Талески УЛ.1 бб ДОЛНО ОРИЗАРИ Битола
Мимоза Талевска ОХРИДСКА 76 БИТОЛА Битола
Драгица Поповска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 1 БИТОЛА Битола
Венсана Емрула КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Марина Наумовска ПАРТИЗАНСКА 56/42 БИТОЛА Битола
Доца Дафовска ПАНДЕ ИЛКОВСКИ 12 БИТОЛА Битола
Димче Андреевски ЉУБОЈНО 36а БИТОЛА Битола
Менде Домовски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 94/12 БИТОЛА Битола
Цане Божиновски УЛ.1 бб ТРНОВО Битола
Васил Гаџовски ЦАНЕ ВАСИЛЕВ 3/1 БИТОЛА Битола
Ибраим Алимовски УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Нади Алимовски УЛ.1 бб ДОЛЕНЦИ Битола
Трајанка Ѓоргиеска МАРКС-ЕНГЕЛС 1-А/3 БИТОЛА Битола
Васко Котевски ЦАНЕ БУЈУКОВСКИ 7 БИТОЛА Битола
Марика Фуновска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 59 БИТОЛА Битола
Алида Асаноска ЦАР САМОИЛ 238-А БИТОЛА Битола
Милорад Наумовски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 54/2/20 БИТОЛА Битола
Линка Крстевска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 165 БИТОЛА Битола
Муневер Реџеповска ИЛИНДЕНСКА 220 БИТОЛА Битола
Биљана Антовска талевска КАРПОШ 5-6/16 БИТОЛА Битола
Танас Станковски ЈОРГО ОСМАНО 10 БИТОЛА Битола
Тодорка Страчкаровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КУКУРЕЧАНИ Битола
Чона Наумовска КОЛЕ КАНИНСКИ 8 БИТОЛА Битола
Ангелина Богдановска МИРКА ГИНОВА 16 БИТОЛА Битола
Николија Митровска ИЛИНДЕНСКА 156 БИТОЛА Битола
Љубица Алексоска НЕГОТИНО 28 БИТОЛА Битола
Елена Колевска ПРИЛЕПСКА 60/4 БИТОЛА Битола
Елизабета Раповска КАРАОРМАН 103 БИТОЛА Битола
Горан Јончевски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ р-1/1-2 БИТОЛА Битола
Анифе Шакирова ЉУБОЈНО 46 БИТОЛА Битола
Ќефает Салих СТЕВО ПАТАКО 11 БИТОЛА Битола
Крста Момоковска ДАМЕ ГРУЕВ 141-в БИТОЛА Битола
Раим Демир ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 49/32 БИТОЛА Битола
Александар Гагалевски АЛЕКСО НАНЕВСКИ 28 БИТОЛА Битола
Трајан Тасев КОСТА АБРАШЕВИЌ 5 БИТОЛА Битола
Марија Жежовска ЦВЕТАН ДИМОВ 157 БИТОЛА Битола
Зора Мишковиќ ЦАР САМОИЛ 197 БИТОЛА Битола
Јован Јошевски НИКОЛА ТЕСЛА 144 БИТОЛА Битола
Симка Вурмо СЕВЕР-ЈУГ 3/13 БИТОЛА Битола
Данило Спирковски ДОВЛЕЏИК 212 БИТОЛА Битола



Сандра Поповска ДОВЛЕЏИК 198 БИТОЛА Битола
Јелена Ковачка РИЕКА 19 БИТОЛА Битола
Даница Кушовска БУКОВСКИ МОСТ 35 БИТОЛА Битола
Паца Гаговска УЛ.1 б.б ЃАВАТО Битола
Васа Китаноска УЛ.1 б.б ЛОГОВАРДИ Битола
Љупчо Милошевски БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 302 БИТОЛА Битола
Гроздана Талевска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ Р1/1/6 БИТОЛА Битола
Ружа Ристеска ПАНДЕ КАЈЗЕРО 28 БИТОЛА Битола
Душан Димитровски ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 160 БИТОЛА Битола
Вангелија Саковска ЃУРО ЃАКОВИЌ 54 БИТОЛА Битола
Благоја Димовски УЛ.1 ББ ЛОГОВАРДИ Битола
Вера Димитровска ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ 28 БИТОЛА Битола
Даница Јанкуловска УЛ.1 бб ЛОПАТИЦА Битола
Марија Талевска УЛ.1 бб МАЛОВИШТЕ Битола
Ангелина Петровска ЃОРЃИ СУГАРЕВ 25 БИТОЛА Битола
Огњен Стојановски УЛ.А ББ ЛИСОЛАЈ Битола
Марија Богдановска СТРУШКА 15а БИТОЛА Битола
Петко Ѓоргиевски УЛ.А б.б ОЛЕВЕНИ Битола
Димче Кузмановски НАС. КЛАНИЦА 2/22 БИТОЛА Битола
Анастас Гатовски УЛ.1 б.б МАЛОВИШТЕ Битола
Јонче Гатовски УЛ.1 б.б МАЛОВИШТЕ Битола
Зоран Апостоловски ЈНА 12-8 БИТОЛА Битола
Барије Јашарова ЉУБОЈНО 3 БИТОЛА Битола
Вера Петроска СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 9/14 БИТОЛА Битола
Мерима Усеиновска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 2а БИТОЛА Битола
Ките Тарашовски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 65/2/18 БИТОЛА Битола
Николче Ѓешовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Неџмедин Али КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Магдалена Цветковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКУРЕЧАНИ Битола
Цветанка Тодоровска БОРИС СТРЕЗОВ 48 БИТОЛА Битола
Вера Димовска БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ 14 БИТОЛА Битола
Љубица Стефанова ХЕРЦЕГОВИНА 12 БИТОЛА Битола
Дејан Димовски МИНЕЛА БАБУКОВСКИ 8/3/69 БИТОЛА Битола
Ферзије Салиевска УЛ.А Б.Б. КИШАВА Битола
Тома Гулевски НИКО ФУНДАЛИ 19 БИТОЛА Битола
Олга Котевска КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 18 БИТОЛА Битола
Надица Цингаровска СТИВ НАУМОВ 22 БИТОЛА Битола
Олга Зацеска МИНЕЛА БАБУКОВСКИ 2-2/24 БИТОЛА Битола
Марија Најденовска САВА КОВАЧЕВИЌ 24 БИТОЛА Битола
Тома Хаџиевска ТОДОР ПАНИЦА 22/10 БИТОЛА Битола
Михајло Ристевски ТАКИ ДАСКАЛОТ 2 БИТОЛА Битола
Блаже Божиновски ЃУРО ЃАКОВИЌ 23 БИТОЛА Битола
Оливер Мачковски ПАЦА МИРЧЕВА 18 БИТОЛА Битола
Илија Јовановски ВАНЧО ЈАНЕВСКИ 78 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Јован Димитриевски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 91 БИТОЛА Битола
Владимир Поповски МИЛТОН МАНАКИ 7 БИТОЛА Битола
Трајче Костовски УЛ.А б.б КАНИНО Битола



Февзи Зекир КАРАОРМАН 111 БИТОЛА Битола
Мирјана Стојановска УЛ.А б.б ВЕЛУШИНА Битола
Ненад Исовски КОЗЈАК 104а БИТОЛА Битола
Ана Стојчевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 27 БИТОЛА Битола
Зора Трајковска БОСНА 47 БИТОЛА Битола
Катерина Радевиќ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 20-16 БИТОЛА Битола
Ѓулназ Бајрамова ТИТОВО УЖИЦЕ 36-а БИТОЛА Битола
Цветанка Максимовска ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ ремо6-2/17 БИТОЛА Битола
Пандора Велковска УЛ.А Б.Б. ПОРОДИН Битола
Верица Јосифовска ПАЦА МИРЧЕВА 6 БИТОЛА Битола
Марија Мерковска НИКОЛА РУСИНСКИ 7-а БИТОЛА Битола
Василка Јовановска СОЛУНСКА 163 БИТОЛА Битола
Трена Лозановска СТАРА ЧЕШМА 7 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Ваиде Јусуфовска ТОШО ДАСКАЛО 73а БИТОЛА Битола
Даница Гечевска ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ 5-13 БИТОЛА Битола
Александар Јолевски ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 30/25 БИТОЛА Битола
Сузана Емрулова КАРАОРМАН 117б БИТОЛА Битола
Драганчо Кулевски ВЛАДИМИР НАЗОР 70 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Лилјана Ацевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б БИСТРИЦА Битола
Драган Крстески ДАМЕ ГРУЕВ 10 БИТОЛА Битола
Спасоје Петровски СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА 2а/2 БИТОЛА Битола
Абди Лулије УЛ.А б.б ОСТРЕЦ Битола
Александар Вељановски РУДО 16 БИТОЛА Битола
Драгица Бојковска КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-КИЧО 62 БИТОЛА Битола
Јован Јаковлев ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 32/34 БИТОЛА Битола
Злате Ангеловски БУКОВСКИ МОСТ 35 БИТОЛА Битола
Адвије Ахмедова КОЗЈАК 95 БИТОЛА Битола
Милка Поповска КАРАОРМАН 34 БИТОЛА Битола
Роберто Илиевски БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 77 БИТОЛА Битола
Неџати Амет ОХРИДСКА 277 БИТОЛА Битола
Цане Митревски УЛ.А бб ЦРНОБУКИ Битола
Ратка Иловска НИКО ФУНДАЛИ 13/41 БИТОЛА Битола
Милица Деспотовска СТУДЕНТСКА 3 БИТОЛА Битола
Марија Светиевска ИЛИНДЕНСКА 27 БИТОЛА Битола
Ангелина Талевска СРЕМСКА МИТРОВИЦА 33 БИТОЛА Битола
Спасија Јанкуловска УЛ.1 бб НИЖЕПОЛЕ Битола
Крсте Макаровски ДОВЛЕЏИК 162 БИТОЛА Битола
Кирил Белевски СТИВ НАУМОВ 190 БИТОЛА Битола
Даница Панајоти ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 1/3/45 БИТОЛА Битола
Мунир Махмудовски КОЛЕ ЛАЧЕТО 9 БИТОЛА Битола
Коста Цветковски БРЕГАЛНИЦА 81 БИТОЛА Битола
Дејан Стојковски МАВРОВО 7 б БИТОЛА Битола
Томислав Вангеловски БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 37 БИТОЛА Битола
Ѓорги Богдановски ПАНДЕ КАЈЗЕРО 8 БИТОЛА Битола
Весна Лисичкова УЛ.1 б.б РОТИНО Битола
Пецо Јосифовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б КУКУРЕЧАНИ Битола
Иљо Фидановски ПАЦА ВАНЧОВА 49 БИТОЛА Битола



Јуксел Асановски УЛ.1 б.б БРАТИН ДОЛ Битола
Наумче Стојановски ПРИЛЕПСКА 53/а-18 БИТОЛА Битола
Кире Костадиновски СУТЈЕСКА 18 г БИТОЛА Битола
Ирена Атанасова САВА КОВАЧЕВИЌ 12 БИТОЛА Битола
Олга Јончевска НАС. КЛАНИЦА 6/19 БИТОЛА Битола
Никола Пројчевси ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ ББ 5/57 БИТОЛА Битола
Александра Бошевска ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ 30/45 БИТОЛА Битола
Христо Веловски УЛ.1 бб ЦАПАРИ Битола
Себадет Нури ЦАР САМОИЛ 166/3 БИТОЛА Битола
Илинка Грозданова СТАРА ЧЕШМА 28 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Архан Емрулов КАРАОРМАН 117 БИТОЛА Битола
Илинка Јошевска ВАСИЛ БРКЛЕВСКИ 19 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Букурије Таировска УЛ.1 бб ТРНОВО Битола
Круме Јанчевски КОЛЕ ЛАЧЕТО 13а БИТОЛА Битола
Марија Трајкоска ИЛИНДЕНСКА 144 БИТОЛА Битола
Макбуле Баловска УЛ.А бб ОСТРЕЦ Битола
Милан Китановски УЛ.А бб КРКЛИНО Битола
Исмаил Зекировски ДОВЛЕЏИК 24-В БИТОЛА Битола
Ќиро Крцоски НИКОЛА ТЕСЛА 134-б БИТОЛА Битола
Јеленица Ивановска УЛ.1 бб БРАТИН ДОЛ Битола
Ѓурѓа Данчевска НАС. КЛАНИЦА 12-7 БИТОЛА Битола
Игор Пармаковски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 64-1/3-2 БИТОЛА Битола
Темјанка Димовска ГАЛИЧИЦА 16 БИТОЛА Битола
Иванчо Симоновски ПЕЦО БОЖИНОВСКИ 25-а БИТОЛА Битола
Жаклина Талевска УЛ.А б.б КРКЛИНО Битола
Здравка Стојчевска ОХРИДСКА 178 БИТОЛА Битола
Викторија Христовска ДЕВЕАНИ 4 БИТОЛА Битола
Благојче Ставревски УЛ.1 бб СРЕДНО ЕГРИ Битола
Вера Зајкова ПАРТИЗАНСКА 2/4 БИТОЛА Битола
Василка Куновска НАС. КЛАНИЦА 10/8 БИТОЛА Битола
Љупчо Силјановски НОВОСАДСКА 23 БИТОЛА Битола
Мичо Манговски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ ремо1-2/23 БИТОЛА Битола
Звонко Кузмановски ШТИПСКА 36 БИТОЛА Битола
Алексо Јанкуловски УЛ.140 10 БИТОЛА Битола
Томе Ѓорѓиевски ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 7/2/19 БИТОЛА Битола
Десанка Ивановска СТРАШО ПИНЏУР 51 БИТОЛА Битола
Даница Мирчевска ХРИСТО БОТЕВ 55 БИТОЛА Битола
Владимир Козар БОРИС КИДРИЧ 5-3/36 БИТОЛА Битола
Христина Сидороска РУЖА ДЕЛЧЕВА 3/10 БИТОЛА Битола
Есма Рамадан УЛ.25 26 БИТОЛА Битола
Славка Митревска БОРИМЕЧКА 39-А БИТОЛА Битола
Нада Оклеска ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ 1/1-2 БИТОЛА Битола
Поликсенија Спиркоска ДОВЛЕЏИК 212-А БИТОЛА Битола
Донка Сотировска ПРИЛЕПСКА 31/16 БИТОЛА Битола
Најдо Мустафоски НИКОЛА Г. НИКЛЕЦ 22 БИТОЛА Битола
Илинка Вељановска УЛ.А бб КРКЛИНО Битола
Драгутин Мирчевски НОВОСАДСКА 34 БИТОЛА Битола



Медија Усеиновска ДЕВЕАНИ 48-в БИТОЛА Битола
Александар Илиевски ЕДВАРД КАРДЕЛЈ 16/8 БИТОЛА Битола
Миљка Мицевска ВЛАДИМИР НАЗОР 8 ГОРНО ОРИЗАРИ Битола
Маре Англовска ИЛИНДЕНСКА 136 БИТОЛА Битола
Зора Ристевска ДОВЛЕЏИК 142 БИТОЛА Битола
Коста Семенпеев ДОЈРАНСКА 22 БОГДАНЦИ Богданци
Екатерина Ампова КУКУШКА 32 БОГДАНЦИ Богданци
Митко Петрушевски ДОЈРАНСКА бб БОГДАНЦИ Богданци
Тони Налпаров МАРШАЛ ТИТО 54 БОГДАНЦИ Богданци
Љупчо Колевски ЃУРОВ ДОЛ 4 БОГДАНЦИ Богданци
Никола Пеев ГОНЕ КАРАКАБАКОВ бб СТОЈАКОВО Богданци
Вангелина Тантос МАРШАЛ ТИТО 57 БОГДАНЦИ Богданци
Симо Колев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63 ЃАВАТО Богданци
Спаса Семенпеева ДОЈРАНСКА 22 БОГДАНЦИ Богданци
Благој Стамнов БРАЌА МИЛАДИНОВИ 9 БОГДАНЦИ Богданци
Рајна Митовска 29-ТИ НОЕМВРИ бб СТОЈАКОВО Богданци
Билјана Димова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃАВАТО Богданци
Крсте Каракамишев ПЕТАР МУСЕВ 54 БОГДАНЦИ Богданци
Амед Усеинов 11-ТИ ОКТОМВРИ бб БОГДАНЦИ Богданци
Владо Шабанов МАРШАЛ ТИТО бб СТОЈАКОВО Богданци
Ружица Узунова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃАВАТО Богданци
Љуба Панова 10-ТИ ОКТОМВРИ бб СТОЈАКОВО Богданци
Васил Велков 10-ТИ ОКТОМВРИ бб ЃАВАТО Богданци
Виолета Пешова НАКО ВАРДАРСКИ 74 БОГДАНЦИ Богданци
Бергита Шопчева ПРВОМАЈСКА 34 БОГДАНЦИ Богданци
Сашко Кузевски ОСОГОВСКИ 7 БОГДАНЦИ Богданци
Лилјана Димовска 8-МИ МАРТ 5 БОГДАНЦИ Богданци
Игор Вангелов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 4 БОГДАНЦИ Богданци
Букурије Сулејмани УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Зарије Беќири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Халим Исљами УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Рамадан Тахири УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Намик Исмаиљи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Мусли Синани УЛ.101 ББ ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Билсена Саити УЛ.102 бб УРВИЧ Боговиње
Рами Арифи КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мурат Беќири УЛ.101 бб НОВАЌЕ Боговиње
Хајрије Јакупи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Неџат Даути УЛ.101 ББ ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Раман Лутвија УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Сезаир Бесими УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Џеладин Кадрија УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Шасивар Хазири УЛ.102 бб УРВИЧ Боговиње
Фикрије Ферати УЛ.101 ББ ЖЕРОВЈАНЕ Боговиње
Несет Исмани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Фуат Шерифи УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Назмије Веапи УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње



Ѓилшах Зеќири УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ќамил Селмани УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Себајдин Мисими УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Асија Иљази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Агрон Имери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Рамадан Рамадани УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Аднан Зеќири УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Мизеќет Имери УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Рамије Халити УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Игбале Османи УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Зуљбо Џеладини УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Мухарем Шабани УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Гафар Беќири УЛ.101 ББ БОГОВИЊЕ Боговиње
Реџеп Исмаили УЛ.101 бб ЈЕЛОВЈАНЕ Боговиње
Шериф Мустафи УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Меди Иљјази УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Рамадан Хаљити УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Лирим Сулејмани УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Сафет Сеадини УЛ.101 бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Зеља Рамадани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Ќевсере Мусли УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Даим Алимани УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Трандафил Џафери УЛ.101 ББ ПИРОК Боговиње
Имер Исмаили УЛ.101 бб УРВИЧ Боговиње
Самет Беџети КАЛНИК бб ГОРНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Енвер Емини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Гафур Изаири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Нехат Ибраими УЛ.101 ББ КАМЕЊАНЕ Боговиње
Фета Џемаили УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ѓулсевен Абази УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Боговиње
Амет Шаини УЛ.101 бб БОГОВИЊЕ Боговиње
Ѓилимсер Иљази УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Макфирет Мемиши УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Мизеќет Џафери УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Љиман Алиљи УЛ.101 бб ПИРОК Боговиње
Расим Асани УЛ.101 бб КАМЕЊАНЕ Боговиње
Ваљмир Аљити УЛ.101 бб ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ Боговиње
Ѓилсиме Али УЛ.101 бб ГОРНО СЕДЛАРЦЕ Боговиње
Мерита Даути УЛ.101 бб СИНИЧАНЕ Боговиње
Симо Димитриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 64 ДРВОШ Босилово
Венерка Јаркова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 БОРИЕВО Босилово
Снежана Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 76 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Ѓорѓе Манолев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 30 РАДОВО Босилово
Ванчо Кочуров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 251 МОНОСПИТОВО Босилово
Нијази Амедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 23 СТАРО БАЛДОВЦИ Босилово
Орце Колев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 133 САРАЈ Босилово
Никола Попов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 64 МОНОСПИТОВО Босилово



Васил Кацарски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 339 БОСИЛОВО Босилово
Наце Димитриев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 44 ДРВОШ Босилово
Крсто Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 120 ЕДНОКУЌЕВО Босилово
Мита Златкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 158 ТУРНОВО Босилово
Анте Гогов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 45 БОСИЛОВО Босилово
Маринчо Џеков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 182 СЕКИРНИК Босилово
Георге Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДРВОШ Босилово
Силвана Цветкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 ШТУКА Босилово
Бејами Ѓулапов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 218а ИЛОВИЦА Босилово
Иванка Велкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 76 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Тони Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 135 МОНОСПИТОВО Босилово
Велика Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 101 САРАЈ Босилово
Кирка Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 313 ИЛОВИЦА Босилово
Атанас Ташуров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 МОНОСПИТОВО Босилово
Слободан Јарков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 БОРИЕВО Босилово
Борче Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 153 САРАЈ Босилово
Костадин Ристоманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 47 ПЕТРАЛИНЦИ Босилово
Ристо Паралидов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 212 БОСИЛОВО Босилово
Игор Делев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 118 ТУРНОВО Босилово
Митко Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 162 ШТУКА Босилово
Надка Зимбакова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 112 БОСИЛОВО Босилово
Ана Боневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 114 БОРИЕВО Босилово
Нада Андонова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 7 ИЛОВИЦА Босилово
Љиља Стојменова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 157 СЕКИРНИК Босилово
Богоје Димоски УЛ.101 бб БЛАЦЕ Брвеница
Адем Имери УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Перо Јанкуловски СУВА ГОРА 12 БРВЕНИЦА Брвеница
Гајур Алији УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Елмедин Мустафа УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Марјан Трпковски УЛ.101 ББ МИЛЕТИНО Брвеница
Милана Милевска УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Фуат Несими УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фадил Мемиши УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Менче Максимоски МАРШАЛ ТИТО 41/А БРВЕНИЦА Брвеница
Ваиде Ибраими УЛ.101 бб ГУРГУРНИЦА Брвеница
Воислав Петрески БРОДСКА бб БРВЕНИЦА Брвеница
Цена Трпковска УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Назмије Муртезани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Цвета Симуноска ВАРДАРСКА 5 БРВЕНИЦА Брвеница
Назлије Азизи УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Авзи Османи УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Аида Салихи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Слободин Стефановски УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Зулфи Изаири УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Самојле Максимоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб БРВЕНИЦА Брвеница
Зарка Блажевска МАРШАЛ ТИТО 117 БРВЕНИЦА Брвеница
Ќенан Усеини УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница



Елена Димитријоска БРАЌА СТЕФАНОВИЌ 91 БРВЕНИЦА Брвеница
Мерита Рамадани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Џеладин Идризи УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Бајрам Меџити УЛ.101 бб ТЕНОВО Брвеница
Миле Јосифоски УЛ.101 бб РАДИОВЦЕ Брвеница
Севдије Ганији УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Неим Мустафи УЛ.101 бб МИЛЕТИНО Брвеница
Моника Столевска ДУБРАВА 8 БРВЕНИЦА Брвеница
Азис Зендели УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Љутви Несими УЛ.101 ББ ЧЕЛОПЕК Брвеница
Фаик Исмани УЛ.101 бб ЧЕЛОПЕК Брвеница
Трпко Ѓорѓевски УЛ.101 ББ МИЛЕТИНО Брвеница
Стојан Стојанов ГОРНА МААЛА 14 ЈОСИФОВО Валандово
Галина Вангелова БОРИС КИДРИЧ 6 ВАЛАНДОВО Валандово
Илија Беловинов ДИМИТАР УСТАМИТОВ 4 ПИРАВА Валандово
Илија Деликиров ЛЕНИНОВА 1/1-18 ВАЛАНДОВО Валандово
Рагинка Лазарова ПРВОМАЈСКА 12/22 ВАЛАНДОВО Валандово
Озџан Еминов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЗАНДОЛ Валандово
Ристо Бејков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЧИШТЕ Валандово
Зорка Петровска МОША ПИЈАДЕ 1/1 ВАЛАНДОВО Валандово
Кристина Јованова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10 УДОВО Валандово
Митко Кочев ОРЦЕ НИКОЛОВ 42 ВАЛАНДОВО Валандово
Мејмет Еминов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЗАНДОЛ Валандово
Дијанчо Костадинов ГОРНА МААЛА бб ЈОСИФОВО Валандово
Сашо Делев ЦВЕТАН ДИМОВ бб ПИРАВА Валандово
Стојна Алексова ОРЦЕ НИКОЛОВ 72 ВАЛАНДОВО Валандово
Марија Гогова КИРИЛ И МЕТОДИЈ 9 ВАЛАНДОВО Валандово
Љилјана Белкиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРВИНЦИ Валандово
Даница Портарска ПИОНЕРСКА 23 ВАЛАНДОВО Валандово
Горге Велков ГОРНА МААЛА бб ЈОСИФОВО Валандово
Ресиме Кадриова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЗАНДОЛ Валандово
Каменко Пиндеров ЛАЗАР КОЛИШЕВСКИ 12 ПИРАВА Валандово
Василка Димитриева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УДОВО Валандово
Спасо Павлов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАЈКОВЦИ Валандово
Македонка Кочева ОРЦЕ НИКОЛОВ 42 ВАЛАНДОВО Валандово
Мејре Мемедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИБОС Валандово
Спасо Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАЈКОВЦИ Валандово
Лазар Невеселов ИЛИНДЕНСКА 42 УДОВО Валандово
Бранка Барламова 6-ТИ НОЕМВРИ 27 ВАЛАНДОВО Валандово
Иван Илиев ЧИФЛИК 25 ПИРАВА Валандово
Али Тахиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЗАНДОЛ Валандово
Томислав Кнежевиќ СТРАШО ПИНЏУР 60 ЈОСИФОВО Валандово
Насер Учурганов ПИОНЕРСКА 55 ВАЛАНДОВО Валандово
Виолета Костиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРВИНЦИ Валандово
Татјана Делева ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ бб ЈОСИФОВО Валандово
Боби Тодоров ОРЦЕ НИКОЛОВ 34 ВАЛАНДОВО Валандово
Ѓорѓије Портарски ПИОНЕРСКА 23 ВАЛАНДОВО Валандово



Олга Нунова ВАРДАРСКА 4 ВАЛАНДОВО Валандово
Офелија Жабокова ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА 26 ВАЛАНДОВО Валандово
Митра Проданова МОША ПИЈАДЕ 4 ВАЛАНДОВО Валандово
Никола Кецоевиќ С.ЈОСИФОВО бб ЈОСИФОВО Валандово
Марија Зајкова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 13 ВАЛАНДОВО Валандово
Вангел Божинов ПРВОМАЈСКА 24 ВАЛАНДОВО Валандово
Лујиза Петрова БОЈМИЈА 1 ВАЛАНДОВО Валандово
Елкан Сеферова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДОШОРЦИ Василево
Јасминка Игнатова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 161 ВАСИЛЕВО Василево
Рукман Исинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 29 ВИСОКА МААЛА Василево
Ерика Божинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 59 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Ѓулбар Дурова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 7-а ДОБРОШИНЦИ Василево
Митко Мирковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19 ДОБРОШИНЦИ Василево
Мита Илијева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 191 ПИПЕРЕВО Василево
Асиме Исмаилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 9 ВИСОКА МААЛА Василево
Иле Гичев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 18 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Дејан Јанков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 63 СУШЕВО Василево
Ване Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 103 ПИПЕРЕВО Василево
Илчо Буровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 122 ДОБРОШИНЦИ Василево
Бари Дураков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 109 НОВА МААЛА Василево
Рушид Муратов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 245 ГРАДОШОРЦИ Василево
Стојанка Јанкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 160 ВАСИЛЕВО Василево
Васе Трајков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 203 ПИПЕРЕВО Василево
Паца Тасева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 119 ГРАДОШОРЦИ Василево
Мемет Дуров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 7 ДОБРОШИНЦИ Василево
Станој Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДИЧЕВО Василево
Блажо Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 84 ГРАДОШОРЦИ Василево
Назике Назимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 185 ВАСИЛЕВО Василево
Савета Танева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 НОВА МААЛА Василево
Иса Јакупов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 106 ПИПЕРЕВО Василево
Џемалифер Муратова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 244 ГРАДОШОРЦИ Василево
Бојкица Томова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 190 ПИПЕРЕВО Василево
Софка Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 117 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Дурак Дураков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 116 НОВА МААЛА Василево
Ванчо Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 90 ВЛАДИЕВЦИ Василево
Олга Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 15 ЕДРЕНИКОВО Василево
Анѓеле Србакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Стефан Шутиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Живко Бебекоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Лубомир Костојчиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Стојан Плушкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Зорица Бебекоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Спасе Ѓурчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕВЧАНИ Вевчани
Трајче Стојковски КИРО ЌУЧУК 57 ВЕЛЕС Велес
Дејан Мицевски ВАСИЛ ГЛАВИНОВ К 2-57 ВЕЛЕС Велес
Соња Павловска НАДА БУТНИКОШАРЕВА 43 ВЕЛЕС Велес
Добрица Пановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОЈАКЛАРИ Велес



Љупчо Арсов КИРО ЌУЧУК 40 ВЕЛЕС Велес
Кирил Димов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97-2/14 ВЕЛЕС Велес
Димче Петровски СЛАВЕ ПЕТКОВ 30 ВЕЛЕС Велес
Амдие Ејвазова СЛАВКО ДАВЧЕВ 33 ВЕЛЕС Велес
Богданка Ацевска ПЕТАР МИХОВ 38 ВЕЛЕС Велес
Нијази Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Кирил Ристовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 124 ОТОВИЦА Велес
Лора Картинова ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 66 ВЕЛЕС Велес
Ферат Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Румена Димова ОРЦЕ ШУТЕВ 17 ВЕЛЕС Велес
Ратка Чамова 11-ТИ ОКТОМВРИ 6-10 ВЕЛЕС Велес
Љубинка Камчева КОЛЕ ЦВЕТКОВ 92 ВЕЛЕС Велес
Лазо Мачков ЖИВКО ФИРФОВ 39 ВЕЛЕС Велес
Македонка Јанчевска ЕНГЕЛСОВА 4а ВЕЛЕС Велес
Љиљана Наумовска ЛЕНИНОВА 19-23 ВЕЛЕС Велес
Ружа Христовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАШТАНИ Велес
Маријонка Стојковска СЛАВЕ ЕФТОВСКИ 23 ВЕЛЕС Велес
Љубица Оцевска Архиепископ Михаил 152 ВЕЛЕС Велес
Петре Илиев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 150 ВЕЛЕС Велес
Лена Алексова ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 6/4 ВЕЛЕС Велес
Ана Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУТЧЕВО Велес
Даниела Андовска САРАЕВСКА 45 ВЕЛЕС Велес
Катерина Темелкова Којник 27 ВЕЛЕС Велес
Борис Ристов ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 9 ВЕЛЕС Велес
Савка Саздовска Тодорче Николовски 12 ВЕЛЕС Велес
Ѓорѓи Ќучуков ЈОВАН АЛАБАКОВ 2 ВЕЛЕС Велес
Драгица Миланова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А/21 ВЕЛЕС Велес
Делчо Марков ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 22 ВЕЛЕС Велес
Јоана Димова ВАСА КОШУЛЧЕВА 35 ВЕЛЕС Велес
Драгица Гуцева Методија Андонов Ченто 5-8 ВЕЛЕС Велес
Ташо Коџабашиев МИРКА ГИНОВА 16 ВЕЛЕС Велес
Охридка Јордановска САРАЕВСКА 61 ВЕЛЕС Велес
Драган Тодоров Архиепископ Михаил 2/2 ВЕЛЕС Велес
Благоја Стојаноски ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ 102 ВЕЛЕС Велес
Гордана Нешова БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 67 ВЕЛЕС Велес
Марија Џурнова ОСМА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 4 ВЕЛЕС Велес
Љупчо Милановски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104/Б-22 ВЕЛЕС Велес
Иван Кузмановски АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ 7 ВЕЛЕС Велес
Јован Малинов НАДА БУТНИКОШАРЕВА 17 ВЕЛЕС Велес
Павлинче Тепева ЃОРЕ ОРГАНЏИЕВ 2 ВЕЛЕС Велес
Силвана Таскова НИКОЛА КАРЕВ 37/7 ВЕЛЕС Велес
Камка Јосмова ЈОВЧЕ ЌУЧУК 112 ВЕЛЕС Велес
Пандора Стојанова ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 5 ВЕЛЕС Велес
Митра Атанасова ПЕТРЕ АЛЧЕВ 41 ВЕЛЕС Велес
Драгица Христова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 165/1-15 ВЕЛЕС Велес
Василија Марковска 3-ТА КУМ. УДАРНА БРИГАДА 24/2 ВЕЛЕС Велес
Емилија Петровска БОГЕ НИКОЛОВ 17 ВЕЛЕС Велес



Сунчица Ставроска ТРАЈЧЕ АНДРЕЕВСКИ 28 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Вида Лазова ГАВРИЛО РАДОМИР 3 ВЕЛЕС Велес
Трајан Николовски Методија Андонов Ченто 27 ВЕЛЕС Велес
Назим Богуќанин САРАЕВСКА 85 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Бесире Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Иван Домазетов 11-ТИ ОКТОМВРИ 2-7 ВЕЛЕС Велес
Адита Вејсиловиќ ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 22 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Антонио Цветковски РОДНА ИВЕВА 33 ВЕЛЕС Велес
Аце Ристески БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87/2-22 ВЕЛЕС Велес
Божо Лазаровски ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ 11 ВЕЛЕС Велес
Весна Здравевска ЉУБЕН ВЕСОВ 64 ВЕЛЕС Велес
Тони Дончевски ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 36 ВЕЛЕС Велес
Десанка Димова СТОЈАН БУРИДАН 57 ВЕЛЕС Велес
Стевче Тошевски ВЕРА ЦИРИВИРИ 172 ВЕЛЕС Велес
Цветанка Јанева ЈОВАН НАУМОВ АЛАБАКОТ 2 ВЕЛЕС Велес
Ненад Трпески БЛАГОЈ НЕЧЕВ 34 ВЕЛЕС Велес
Рафет Мустафов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛИВНИК Велес
Шерифе Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Тоше Наумовски КИРО РОГУЖАРОВ 33 ВЕЛЕС Велес
Елена Антиќ АНДОН ШУРКОВ 10-42 ВЕЛЕС Велес
Спасија Андова ЛЕНИНОВА 6 ВЕЛЕС Велес
Даница Љата РИСТО НАЈДОВ-ШАЈКАТА 2 ВЕЛЕС Велес
Марушка Секова БРАЌА КОШУЛЧЕВИ 10 ВЕЛЕС Велес
Лазе Нешов ЛАЗО ТРПКОВ 54 ВЕЛЕС Велес
Розе Тасева АНДОН ШУРКОВ А  3/15 ВЕЛЕС Велес
Емина Авдовиќ ПАРТИЗАНСКА 9 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Султанка Керамитчиева 8-ми Септември 59/1-9 ВЕЛЕС Велес
Драги Тушев МИЦКО КОЗАР 4 ВЕЛЕС Велес
Хранислав Велков КРСТЕ МИСИРКОВ 28/1-8 ВЕЛЕС Велес
Васко Филиповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАМУТЧЕВО Велес
Слободанка Цилакова Архиепископ Михаил 36 ВЕЛЕС Велес
Ленче Пановска ЕНГЕЛСОВА 3-7 ВЕЛЕС Велес
Василка Димитриевска МАРШАЛ ТИТО 59/1-8 ВЕЛЕС Велес
Рамазан Турк НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Васил Трпков ЕНГЕЛСОВА 6/3 ВЕЛЕС Велес
Иванка Танева КОЛЕ ЦВЕТКОВ 62 ВЕЛЕС Велес
Стојна Марковиќ ѓошева ПАЈАК ПЛАНИНА 3 ВЕЛЕС Велес
Виолета Пренџова ПРВА КОМУНА 34 ВЕЛЕС Велес
Ритван Имеровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Рада Анчевска ДИМКО НАЈДОВ 140 ВЕЛЕС Велес
Магда Караманова ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 8 ВЕЛЕС Велес
Драгица Саздов ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 71 ВЕЛЕС Велес
Хулија Махмудова СТЕВАН БОГОЕВ 44 ВЕЛЕС Велес
Иљајдин Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Елена Георгиева НИКОЛА КАРЕВ 37/11 ВЕЛЕС Велес
Фета Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Стеван Младенов НЕРЕТВА бб ВЕЛЕС Велес



Драгољуб Лазарков МАРКСОВА 27/1-6 ВЕЛЕС Велес
Олга Несторова НАС. ТУНЕЛ 10-2/4 ВЕЛЕС Велес
Александар Унев БЕОГРАДСКА 84-2/8 ВЕЛЕС Велес
Мухра Клица НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес
Борка Поп Андова ВЛАДИМИР НАЗОР 43 ВЕЛЕС Велес
Пакизе Хамед КРАЛИ МАРКО 35 ВЕЛЕС Велес
Биљана Петрушевска АНДОН ШУРКОВ Л.4А-12 ВЕЛЕС Велес
Мите Крангов ОРЦЕ ШУТЕВ 5 ВЕЛЕС Велес
Светлана Арсоска ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 10 к-2/5а ВЕЛЕС Велес
Надица Манаскова ИГМАНСКА 87 ВЕЛЕС Велес
Роса Саздова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТОВИЦА Велес
Гаврило Поповски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 23-2 ВЕЛЕС Велес
Перса Димовска НИКОЛА КАРЕВ 7 ВЕЛЕС Велес
Вангел Ночевски 11-ТИ ОКТОМВРИ 7-5 ВЕЛЕС Велес
Радмила Арсова ЉУБЕН ВЕСОВ 19а ВЕЛЕС Велес
Десанка Мирчевска МАРКСОВА 12-48 ВЕЛЕС Велес
Милосав Кузмановски ПОРЦЕЛАНКА б.б. ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Весна Петрушевска КОЧО РАЦИН 18 ВЕЛЕС Велес
Љубе Неделков БЕОГРАДСКА 48 ВЕЛЕС Велес
Аца Андоновска ИГМАНСКА бб ВЕЛЕС Велес
Виолета Илиева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 150 ВЕЛЕС Велес
Верица Илкова БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 61 ВЕЛЕС Велес
Александра Стојанова РИЗО РИЗОВ 23 ВЕЛЕС Велес
Вукица Петровска Стојанова КИРО ЌУЧУК 25 ВЕЛЕС Велес
Ристе Костенов ЛАЗО ТРПКОВ 26 ВЕЛЕС Велес
Фанија Манческа КАМКА ТОЦИНОВА 23 ВЕЛЕС Велес
Славе Игевски ПРОХОР ПЧИНСКИ 72 ВЕЛЕС Велес
Благој Миланов ЈОВЧЕ ТИКВАРОВ 8 ВЕЛЕС Велес
Ивче Марковски ДИМОВ Д.КОКОШАРЧЕТО 12 ВЕЛЕС Велес
Тодор Николов ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 1 ВЕЛЕС Велес
Борис Мирчев РОДНА ИВЕВА 91 ВЕЛЕС Велес
Трајан Богески КРСТЕ МИСИРКОВ 15/2 ВЕЛЕС Велес
Верица Трајкова МАРКСОВА 6/3-4 ВЕЛЕС Велес
Вера Пановска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 146 ВЕЛЕС Велес
Хатмана Бајрами ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 41 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Мара Темелкова БЛАГОЈ КИРКОВ 24 ВЕЛЕС Велес
Стојан Андреев ДИМКО НАЈДОВ 24 ВЕЛЕС Велес
Роксандра Гајдова ЕНГЕЛСОВА 2/2-6 ВЕЛЕС Велес
Димитар Ќурчиев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93-2/9 ВЕЛЕС Велес
Наталија Тончова ПЕТАР ДЕЛЈАН 7 ВЕЛЕС Велес
Ангел Спириндов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99-3-11 ВЕЛЕС Велес
Томе Терезиов КИРО РОГУЖАРОВ 32 ВЕЛЕС Велес
Ќамиле Алиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ѓулсиме Сулејмановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Медије Алиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Љубица Блажевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Цвета Стојанова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 99/3-5 ВЕЛЕС Велес



Рамизе Џаферова ВЕРА ЦИРИВИРИ 163 ВЕЛЕС Велес
Соња Питиќева КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ 5 ВЕЛЕС Велес
Дафинка Ристовска МАЦА ОВЧАРОВА 71 ВЕЛЕС Велес
Горанче Јакимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КАЛАСЛАРИ Велес
Валентина Панова ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 10/К2-2 ВЕЛЕС Велес
Бранко Драшковиќ МАРШАЛ ТИТО 82 ВЕЛЕС Велес
Весна Стефановска СЛАВЕ ПЕТКОВ 118 ВЕЛЕС Велес
Емилија Боцева ЉУБЕН ВЕСОВ 46 ВЕЛЕС Велес
Кима Цамовиќ ПРВОМАЈСКА 44 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Вања Павлова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 211/2-19 ВЕЛЕС Велес
Нада Белештевска СЛАВЕ ПЕТКОВ 11 ВЕЛЕС Велес
Славјанка Клифова САРАЕВСКА 14А ВЕЛЕС Велес
Љуба Јорданова КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 20 ВЕЛЕС Велес
Љубица Тасковска ОРДАН ЏИНОТ 30 ВЕЛЕС Велес
Тодор Темелков КРСТЕ МИСИРКОВ 15 ВЕЛЕС Велес
Никола Ристовски ЕНГЕЛСОВА 6/2-10 ВЕЛЕС Велес
Веџи Скендеров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛУКОВЕЦ Велес
Босилка Рогужарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Јованче Богоевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУДНИК Велес
Роза Папазовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Љупчо Ивановски МИРКА ГИНОВА 14 ВЕЛЕС Велес
Ѓорѓи Филџанов ВАСИЛ ЃОРГОВ 68 ВЕЛЕС Велес
Христо Маневски КАМКА ТОЦИНОВА 22 ВЕЛЕС Велес
Спиридон Бојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАМУТЧЕВО Велес
Кита Митровска БЛАГОЈ ЃОРЕВ К-1/24 ВЕЛЕС Велес
Здравко Недев БЕОГРАДСКА 99 ВЕЛЕС Велес
Орданче Органџиев ПРВА КОМУНА 38 ВЕЛЕС Велес
Сузана Велковска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 107а ВЕЛЕС Велес
Лазо Чаушовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 16 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Тодор Петров КУКУШКА 3 ВЕЛЕС Велес
Пандорка Ристова ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 9 ВЕЛЕС Велес
Марија Клифова ОСМИ МАРТ 14/1 ВЕЛЕС Велес
Стамен Алексовски РИСТО ПОПОВ 28 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Лилјана Манева Методија Андонов Ченто 6/2-5 ВЕЛЕС Велес
Тони Ристов ТРАЈЧЕ АНДРЕЕВСКИ 4 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Игно Стефановски СКОПСКА 15 ВЕЛЕС Велес
Василка Михова КОСТУРСКА 11 ВЕЛЕС Велес
Тоде Илиевски НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 44 ВЕЛЕС Велес
Рајна Давчева ТОДОР ЈАНЕВ 8 ВЕЛЕС Велес
Бирсен Шакирова СТЕВАН БОГОЕВ 29 ВЕЛЕС Велес
Цане Ристовски НАС. РЕЧАНИ 43 ВЕЛЕС Велес
Томо Китанов ВАСИЛ ГЛАВИНОВ к2-30ор38 ВЕЛЕС Велес
Петар Андов НИКОЛА КАРЕВ 27 ВЕЛЕС Велес
Илија Давчевски НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 17 ВЕЛЕС Велес
Цветанка Зинзирова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73/4 ВЕЛЕС Велес
Хафије Фератовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Тодорка Бисинова КРСТЕ МИСИРКОВ 6 ВЕЛЕС Велес



Лиљана Тодоровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КАЛАСЛАРИ Велес
Веселка Димова НАЦЕ ДИМОВ 49 ВЕЛЕС Велес
Костадинка Брндевска ГЕМИЏИСКА 6 ВЕЛЕС Велес
Марија Василкоска БЕОГРАДСКА 185 ВЕЛЕС Велес
Цана Атанасовска ШЕВКИ МУРАТОВ 30а ПРЕВАЛЕЦ Велес
Веле Шумановски МАЦА ОВЧАРОВА 107 ВЕЛЕС Велес
Нена Караѓозова Архиепископ Михаил 80 ВЕЛЕС Велес
Спасија Ѓорѓиева ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 11 ВЕЛЕС Велес
Фрат Мемедовски БОГДАН КАРАКОСТЕВ 177 ВЕЛЕС Велес
Најден Николов ТОШЕ САЗДОВ 32 ВЕЛЕС Велес
Бранко Тодоров Методија Андонов Ченто 2-2/4 ВЕЛЕС Велес
Александра Ристова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 93-2/6 ВЕЛЕС Велес
Стојан Крстевски Тодорче Николовски 4 ВЕЛЕС Велес
Миланка Наќинова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 4 ВЕЛЕС Велес
Мите Арсовски КАМКА ТОЦИНОВА 20 ВЕЛЕС Велес
Зеќије Таирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛУКОВЕЦ Велес
Димитар Чолаков ЛАЗО ТРПКОВ 64 ВЕЛЕС Велес
Цветан Димитриев СКОПСКА 12 ВЕЛЕС Велес
Љубица Димитријевска ПРВОМАЈСКА 51 ИВАНКОВЦИ Велес
Гордана Митова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125-33 ВЕЛЕС Велес
Николинка Божинова КИРО РОГУЖАРОВ 45 ВЕЛЕС Велес
Рајна Саздова КОЧО РАЦИН 33 ВЕЛЕС Велес
Ленка Ивановска ПАВЕЛ ШАТЕВ 18 ВЕЛЕС Велес
Стоилко Крстев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 135/К1-7 ВЕЛЕС Велес
Македонка Илиевска ПАРТИЗАНСКА бб ИВАНКОВЦИ Велес
Драгица Станкова 11-ТИ ОКТОМВРИ 14 ВЕЛЕС Велес
Румена Пановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб С'ЛП Велес
Лилјана Бошкова АНДОН ШУРКОВ 37 ВЕЛЕС Велес
Олгица Станчевска АНДОН ШУРКОВ 6-1/16 ВЕЛЕС Велес
Илија Костов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125-57 ВЕЛЕС Велес
Благојка Митрева ЉУБЕН ВЕСОВ 48 ВЕЛЕС Велес
Стојан Пантовски ИГМАНСКА 129 ВЕЛЕС Велес
Тихомир Перков БРАЌА КАПЧЕВИ 3 ВЕЛЕС Велес
Цвета Маџова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУТЧЕВО Велес
Нада Неделкова Методија Андонов Ченто 5-24 ВЕЛЕС Велес
Анѓел Левков НАС. РЕЧАНИ 21 ВЕЛЕС Велес
Магда Панова ДИМКО НАЈДОВ 66 ВЕЛЕС Велес
Горанчо Арсовски БОГДАН КАРАКОСТЕВ 20 ВЕЛЕС Велес
Епса Тодорова ТОДОР ЈАНЕВ 50 ВЕЛЕС Велес
Билјана Гаврилова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 91-27 ВЕЛЕС Велес
Љубомир Пепиќ БЛАГОЈ НЕЧЕВ 65 ВЕЛЕС Велес
Лидија Симоновска БЛАГОЈ ЃОРЕВ к/1-9 ВЕЛЕС Велес
Стефан Пеев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А/47 ВЕЛЕС Велес
Зорица Миленковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЛОШЕВО Велес
Ѓорѓи Хаџиев МАРКСОВА 14/1-10 ВЕЛЕС Велес
Марија Ристова ШЕВКИ МУРАТОВ 26 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Бојанчо Абрашев СОЛУНСКА 17 ВЕЛЕС Велес



Марјанчо Саздов ДИМЧЕ МИРЧЕВ 13 ВЕЛЕС Велес
Залифа Цамовиќ ПРВОМАЈСКА 44 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Животка Тошевска ИГМАНСКА 47 ВЕЛЕС Велес
Сашко Алех Гиов БЛАГОЈ ЃОРЕВ 211 ВЕЛЕС Велес
Дајана Темелкова ПЛОШТАД КОЈНИК 36 ВЕЛЕС Велес
Силвана Ордевска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 139/К1-53 ВЕЛЕС Велес
Стојна Каначковиќ ТРАЈКО ПАНОВ 16 ВЕЛЕС Велес
Лилјана Дудевска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 97/1-2 ВЕЛЕС Велес
Трајко Пановски ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 10 ВЕЛЕС Велес
Ерол Јусуф НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ѓорѓи Бојков ДАМЕ ГРУЕВ 29 ИВАНКОВЦИ Велес
Анѓел Климкаров ТОДОР ЈАНЕВ 4 ВЕЛЕС Велес
Анастасија Перчинковска НАС. РЕЧАНИ 24 ВЕЛЕС Велес
Весна Самарџиева ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 25 ВЕЛЕС Велес
Невена Игнатовска ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 15 ВЕЛЕС Велес
Емран Асанов ЈОРДАН ЏУРНОВ 37 ВЕЛЕС Велес
Панче Николовски ПЕТРЕ ПРЛИЧКО 54 ВЕЛЕС Велес
Марина Јованова БЛАГОЈ ЈОСМОВ 18 ВЕЛЕС Велес
Велика Арсовска КАМКА ТОЦИНОВА 20 ВЕЛЕС Велес
Невена Ристова ВЕРА ЦИРИВИРИ 93 ВЕЛЕС Велес
Малинка Давчева 11-ТИ ОКТОМВРИ 4/9 ВЕЛЕС Велес
Милица Илиева МАКСИМ ГОРКИ 120 ВЕЛЕС Велес
Кирил Танчев ОСМА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 26 ВЕЛЕС Велес
Боге Ристовски РОСА ПЛАВЕВА 12 ВЕЛЕС Велес
Петре Дучков ЛЕНИНОВА 1/28 ВЕЛЕС Велес
Ване Василевски 8-ми Септември 82/9 ВЕЛЕС Велес
Грозде Крстевски БЕОГРАДСКА 189/2-9 ВЕЛЕС Велес
Вангел Гаштев НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ 5 ВЕЛЕС Велес
Никола Пеев 11-ТИ ОКТОМВРИ 15/2-4 ВЕЛЕС Велес
Пене Јакимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУТЧЕВО Велес
Александра Икономова Тодор Христов Офицерчето 3/28 ВЕЛЕС Велес
Злата Стровјанова 8-ми Септември 65-2 ВЕЛЕС Велес
Ружа Здравева ПИРИН ПЛАНИНА 2 ВЕЛЕС Велес
Александар Алексовски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 165/1-5 ВЕЛЕС Велес
Харун Небиовски КОЛЕ ЦВЕТКОВ 159 ВЕЛЕС Велес
Драги Оцевски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 110 К2-4 ВЕЛЕС Велес
Блаже Славески СЛАВЕ ПЕТКОВ 42 ВЕЛЕС Велес
Ѓорев Јован Методија Андонов Ченто 1/1-3 ВЕЛЕС Велес
Страшо Ончевски НИКОЛА ОРОВЧАНОВ 38 ВЕЛЕС Велес
Лазо Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАШТАНИ Велес
Александар Кокаров ДИМИТАР ВЛАХОВ 16 ВЕЛЕС Велес
Аница Ѓорева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 127-2/10 ВЕЛЕС Велес
Јасминка Михајловска ЖИВКО ФИРФОВ 28 ВЕЛЕС Велес
Августина Цветановска КРСТЕ МИСИРКОВ 2 ВЕЛЕС Велес
Сефер Лекпек ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 11 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Спасе Вељанов КОЛЕ ЦВЕТКОВ 129 ВЕЛЕС Велес
Ангел Стојанов КИРО ЌУЧУК 25 ВЕЛЕС Велес



Слободанка Оцевска МИРЧЕ АЦЕВ 53 ВЕЛЕС Велес
Борис Здравковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТ Велес
Ханче Алиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 БУЗАЛКОВО Велес
Џемка Мустајбашиќ ПАРТИЗАНСКА 8 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Марјан Пешовски ПРВОМАЈСКА 2 ИВАНКОВЦИ Велес
Невена Андонова НИКОЛА ВАПЦАРОВ 12 ВЕЛЕС Велес
Сана Арсова АНДОН ШУРКОВ 6/4/3 ВЕЛЕС Велес
Менка Димитријевска АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 59 ВЕЛЕС Велес
Љиљана Мишева НАДА БУТНИКОШАРЕВА 45 ВЕЛЕС Велес
Мара Јамалова ТРАЈКО МИТЕВСКИ 2 ВЕЛЕС Велес
Евгенија Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАМУТЧЕВО Велес
Љупче Стојанов ОСМИ МАРТ 14-5 ВЕЛЕС Велес
Марија Маџунова МАРКСОВА 12-27 ВЕЛЕС Велес
Лазо Лазовски АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВ 12 ВЕЛЕС Велес
Донка Пенчурова 9-ТИ НОЕМВРИ 40 ВЕЛЕС Велес
Љубенка Илиевска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 102/3 ВЕЛЕС Велес
Вера Зафировска КОСТАДИН БОДИН 30 ВЕЛЕС Велес
Анѓел Стојанов ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 5 ВЕЛЕС Велес
Верка Стаменовска ЛИСЕЦ 1 ВЕЛЕС Велес
Софија Минин ПАЈАК ПЛАНИНА 4 ВЕЛЕС Велес
Ване Михајловски МИЦКО КОЗАР 45 ВЕЛЕС Велес
Нетка Димова ДИМКО НАЈДОВ 9 ВЕЛЕС Велес
Никола Митковски РОДНА ИВЕВА 201 ВЕЛЕС Велес
Ваит Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Дијана Мачкова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 3-1 ВЕЛЕС Велес
Костадин Стојанов МАЦА ОВЧАРОВА 67 а ВЕЛЕС Велес
Ирена Ѓорѓиевска МАКСИМ ГОРКИ 94 ВЕЛЕС Велес
Ибраим Имеровски ОРДАН ЏИНОТ 94 ВЕЛЕС Велес
Славка Ефтимова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 37/5 ВЕЛЕС Велес
Даниел Шитов ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 22 ВЕЛЕС Велес
Живко Короскоски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А-44 ВЕЛЕС Велес
Никола Бочваров ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 17 ВЕЛЕС Велес
Љубица Петровска ОРДАН ЏИНОТ 66 ВЕЛЕС Велес
Зоранче Глушков ВЛАДИМИР НАЗОР 81 ВЕЛЕС Велес
Самир Јаворовац НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРКВИНО Велес
Лулзим Бојаџи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КАЛАСЛАРИ Велес
Тодор Боцев ВЛАДИМИР НАЗОР 50 ВЕЛЕС Велес
Никола Младенов БОШКО ЗЛАТАНОВ 24 ВЕЛЕС Велес
Борче Костов РОДНА ИВЕВА 29 ВЕЛЕС Велес
Ганчо Ботарев ТОШЕ САЗДОВ 19 ВЕЛЕС Велес
Пандора Несторовска БЕОГРАДСКА 62 ВЕЛЕС Велес
Даринка Костовска ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 8 ВЕЛЕС Велес
Ѓоре Анастасов ПИТУ ГУЛИ 10 ВЕЛЕС Велес
Слободан Илиевски Оливер Китановски 3/2 ВЕЛЕС Велес
Петре Коџабашиев МИРКА ГИНОВА 18 ВЕЛЕС Велес
Павлина Ѓоревска ИЛИЈА КЛИМКАРОВ 5 ВЕЛЕС Велес
Гица Васковска ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 38 ВЕЛЕС Велес



Јелена Атанасова РОСА ПЛАВЕВА 2 ВЕЛЕС Велес
Владо Перков ОРДАН ЏИНОТ 40 ВЕЛЕС Велес
Виолета Павловска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 47 ВЕЛЕС Велес
Олга Маневска АНДОН ШУРКОВ 45 ВЕЛЕС Велес
Марика Карбеска Методија Андонов Ченто 8/1-12 ВЕЛЕС Велес
Борис Чанев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 Б-67 ВЕЛЕС Велес
Трајанка Станковска КИРО ЌУЧУК 3 ВЕЛЕС Велес
Мирослав Стојановски ПИТУ ГУЛИ 78 ВЕЛЕС Велес
Станчо Стојчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИВАНКОВЦИ Велес
Радмила Иванова КУКУШКА 31 ВЕЛЕС Велес
Ненад Петрушевски ПРВОМАЈСКА 55 ВЕЛЕС Велес
Кире Габеров Методија Андонов Ченто 3-6 ВЕЛЕС Велес
Шадие Папиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Цветко Јамалов ТРАЈКО МИТЕВСКИ 2 ВЕЛЕС Велес
Ибадет Јашарова БОГДАН КАРАКОСТЕВ 185 ВЕЛЕС Велес
Каролина Панова МАКСИМ ГОРКИ 176 ВЕЛЕС Велес
Бајрам Ковачевиќ БРАТСТВО бб ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Снежанка Коцева СКОПСКИ ПАТ(СКОПСКО ЏАДЕ) 3 ВЕЛЕС Велес
Летка Христова ВАНЧО АТАНАСОВ 20 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Дафинка Михова ВЛАДИМИР НАЗОР 134 ВЕЛЕС Велес
Панче Атанасовски МИЛАН СТРАЧКОВСКИ 11 ВЕЛЕС Велес
Мирослава Коцева БРАЌА КОШУЛЧЕВИ 2 ВЕЛЕС Велес
Пере Темелковски МИЛАН СТРАЧКОВСКИ 6 ВЕЛЕС Велес
Самел Карталовиќ НОНЧА КАМИШОВА 52 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Ленка Аризанова БЕОГРАДСКА 83 ВЕЛЕС Велес
Каролина Николовска ЛИСЕЦ бб ВЕЛЕС Велес
Божана Николовска САРАЕВСКА 23 ВЕЛЕС Велес
Ѓорги Миленков ИГМАНСКА 9 ВЕЛЕС Велес
Јелена Ристова Методија Андонов Ченто 25 ВЕЛЕС Велес
Роса Богатиноска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 201 ВЕЛЕС Велес
Васа Димовска КИРО ПРАКИЦОВ 7 ВЕЛЕС Велес
Неда Мишкова МАРКСОВА 17 ВЕЛЕС Велес
Панде Караманов ГЕОРГИ ВОЈТЕХ 8 ВЕЛЕС Велес
Драгица Митева ЈОВЧЕ ЌУЧУК 80 ВЕЛЕС Велес
Златко Андовски РОДНА ИВЕВА 53 ВЕЛЕС Велес
Елена Јованова МИРЧЕ АЦЕВ 81 ВЕЛЕС Велес
Љубинка Катранџиева ЕНГЕЛСОВА 7 ВЕЛЕС Велес
Илија Андоновски ДАРЕ ЏАМБАЗ 1 ВЕЛЕС Велес
Ристо Илиевски АНДОН ШУРКОВ Б6 4/3 ВЕЛЕС Велес
Горица Костенова ЛАЗО ТРПКОВ 26 ВЕЛЕС Велес
Орце Димовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАШТАНИ Велес
Десанка Николовска ОСМИ МАРТ 8 ВЕЛЕС Велес
Светислав Стоилов Оливер Китановски 5 ВЕЛЕС Велес
Фима Ѓорѓиева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 87/1-12 ВЕЛЕС Велес
Јордан Бојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАМУТЧЕВО Велес
Роберт Крстевски ХАЏИ КОСТЕ 11 ВЕЛЕС Велес
Надежда Јорданова ВАСА КОШУЛЧЕВА 20 ВЕЛЕС Велес



Славјанка Петрушевска АНДОН ШУРКОВ Л.4А-12 ВЕЛЕС Велес
Радош Стаменовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЛОШЕВО Велес
Јован Павлов ТРАЈЧЕ АНДРЕЕВСКИ 18 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Васил Донев АНДОН ШУРКОВ 39 ВЕЛЕС Велес
Богдана Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУТЧЕВО Велес
Душанка Штерјовска ЈОВЧЕ ЏИПУНОВ 7 ВЕЛЕС Велес
Марика Атанасовска БЕОГРАДСКА 17 ВЕЛЕС Велес
Ружица Темелковска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 57/12 ВЕЛЕС Велес
Петре Пантовски ИГМАНСКА 129 ВЕЛЕС Велес
Исмета Бајровиќ РИЗО РИЗОВ 12 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Зоран Ѓорѓиевски ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 87 ВЕЛЕС Велес
Санела Шерифовиќ АСНОМ 18 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Љиљана Коларова ПАРТИЗАНСКА 10 ВЕЛЕС Велес
Џибо Шабановиќ НОНЧА КАМИШОВА 12 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Стевка Ристовска БОГДАН ПРЛИЧКОВ 24 ВЕЛЕС Велес
Ферко Сараулев ВЛАДИМИР НАЗОР 102 ВЕЛЕС Велес
Нада Анѓелова РОДНА ИВЕВА 29 ВЕЛЕС Велес
Шевал Демиршовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУЗАЛКОВО Велес
Србо Станојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИВАНКОВЦИ Велес
Милош Станисављевиќ ПЕЦЕ КАРОВ 7 ВЕЛЕС Велес
Љубе Панов СУТЈЕСКА 3/2 ВЕЛЕС Велес
Никола Петров ЗАГРЕБАЧКА 17 ВЕЛЕС Велес
Љубица Никова НАСЕЛБА ТУНЕЛОТ 2 ВЕЛЕС Велес
Драган Јанков ВЛАДИМИР НАЗОР 23 ВЕЛЕС Велес
Ѓорѓи Христов ВАНЧО АТАНАСОВ 20 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Амет Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Горица Тодоровска Рилски Конгрес 85 ВЕЛЕС Велес
Лидика Петрушева КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 45 ВЕЛЕС Велес
Емине Салиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Ангела Миланова Рустемова БЕОГРАДСКА 1/15 ВЕЛЕС Велес
Трајанка Тодорова САРАЕВСКА 9 ВЕЛЕС Велес
Мирјана Милева БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104А/38 ВЕЛЕС Велес
Еленка Клемова ЈОВЧЕ ЌУЧУК 94 ВЕЛЕС Велес
Ѓорѓи Пракицов ОРЦЕ МАРТИНОВ 35 ВЕЛЕС Велес
Македонка Нецинова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 139/1-12 ВЕЛЕС Велес
Трајче Димовски НАЦЕ ДИМОВ 106 ВЕЛЕС Велес
Солтана Јанаќиева Архиепископ Михаил 75 ВЕЛЕС Велес
Панче Спириндов ЗАГРЕБАЧКА 10 ВЕЛЕС Велес
Трајче Николов СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 9/1-15 ВЕЛЕС Велес
Ѓорѓи Попзлатанов ВАНЧО АТАНАСОВ 2 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Ѓоре Игевски КИРО ПРАКИЦОВ 33 ВЕЛЕС Велес
Евгенија Шоптрајанова КРУШЕВСКА 29 ВЕЛЕС Велес
Зорка Каратулкова КОСТАДИН БОДИН 48 ВЕЛЕС Велес
Љубе Ристов ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 96 ВЕЛЕС Велес
Панче Јордановски САМОБОРСКА 2 ВЕЛЕС Велес
Сузана Кирик ВАРДАРСКА 64 ВЕЛЕС Велес
Миланчо Арсовски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 110/1-30 ВЕЛЕС Велес



Џемаил Јаворовац БЛАГОЈ ЃОРЕВ 165/1-14 ВЕЛЕС Велес
Цветко Сараѓинов БЕОГРАДСКА 129 ВЕЛЕС Велес
Никола Тасиќ БЛАГОЈ ЃОРЕВ 139к1/6 ВЕЛЕС Велес
Љиљана Јорданова ПАЈАК ПЛАНИНА 12 ВЕЛЕС Велес
Лејла Асанова ЈОРДАН ЏУРНОВ 37 ВЕЛЕС Велес
Тоде Настовски СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 8/1-12 ВЕЛЕС Велес
Горанче Стојковски ДИМИТАР ВЛАХОВ 145 ВЕЛЕС Велес
Габриела Пановска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 69/2-3 ВЕЛЕС Велес
Хатиџе Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Лилјана Пановска ДИМИТАР ВЛАХОВ 53 ВЕЛЕС Велес
Александра Јовановска ЈОВЧЕ ЌУЧУК 13 ВЕЛЕС Велес
Сандра Стефановска СЛАВЕ ПЕТКОВ 118 ВЕЛЕС Велес
Весна Митревска Божиноска МАКСИМ ГОРКИ 112 ВЕЛЕС Велес
Душанка Камчева КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 56 ВЕЛЕС Велес
Загора Јовановска МАРКСОВА 12/41 ВЕЛЕС Велес
Мирсада Тумбул ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ 45 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Добрила Арсовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОЈАКЛАРИ Велес
Невенка Галевска ЈОВЧЕ ЌУЧУК 108 ВЕЛЕС Велес
Горданка Самарџиева ЉУБЉАНСКА 20 ВЕЛЕС Велес
Загорка Николовска САРАЕВСКА 86 ВЕЛЕС Велес
Зоранчо Ѓорѓиевски 11-ТИ ОКТОМВРИ 1/13 ВЕЛЕС Велес
Живко Атанасковски ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ 63 ВЕЛЕС Велес
Гена Димовска ВЕРА ЦИРИВИРИ 32 ВЕЛЕС Велес
Димче Кимовски АНДОН ШУРКОВ 8/18 ВЕЛЕС Велес
Василка Индова КИРО РОГУЖАРОВ 22 ВЕЛЕС Велес
Александар Стојанов МАЦА ОВЧАРОВА 67 а ВЕЛЕС Велес
Ќевсер Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Сања Стојанова НАЦЕ ДИМОВ 63 ВЕЛЕС Велес
Љубомир Шалтев ЉУБЕН ВЕСОВ 27-1-1 ВЕЛЕС Велес
Љубенка Нацева РОДНА ИВЕВА 16 ВЕЛЕС Велес
Лепа Стоиловска БЕОГРАДСКА 11 ВЕЛЕС Велес
Даница Стојановска ДИМИТАР ВЛАХОВ 59-1 ВЕЛЕС Велес
Зоран Кузмановски ГРОЗДА КОЧОВА 10-1/17 ВЕЛЕС Велес
Јованка Павлоска Борис Трајковски 16/1-9 ВЕЛЕС Велес
Кристина Ончева НАС. РЕЧАНИ бб ВЕЛЕС Велес
Убавка Тодоровска ГЕМИЏИСКА 18 ВЕЛЕС Велес
Љупчо Тепев ЃОРЕ ОРГАНЏИЕВ 2 ВЕЛЕС Велес
Горан Шојлев НАДА БУТНИКОШАРЕВА 25 ВЕЛЕС Велес
Стојан Бабамов Борис Трајковски 10-13 ВЕЛЕС Велес
Томислав Ѓорѓиев КРСТЕ МИСИРКОВ 12 ВЕЛЕС Велес
Наталија Јаневска ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 44 ВЕЛЕС Велес
Миле Икономов МИЦКО КОЗАР 11 ВЕЛЕС Велес
Жаклина Стојановска Којник 12 ВЕЛЕС Велес
Мустафа Мемедовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 БУЗАЛКОВО Велес
Радица Јовевска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 221/Б1-37 ВЕЛЕС Велес
Десанка Царева СЛАВЕ ПЕТКОВ 10 ВЕЛЕС Велес
Славчо Тодоровски ЃОРЕ ОРГАНЏИЕВ 36 ВЕЛЕС Велес



Марина Златановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАШИНО СЕЛО Велес
Васе Величковски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББ ИВАНКОВЦИ Велес
Хилда Јашарова КРАЛИ МАРКО 91 ВЕЛЕС Велес
Петар Саздов ЛЕНИНОВА 3/2 ВЕЛЕС Велес
Цвета Димова ВЕРА ЦИРИВИРИ 115 ВЕЛЕС Велес
Македонка Јованова СЛАВЕ ПЕТКОВ 12 ВЕЛЕС Велес
Роса Илиева ЈОВАН НАУМОВ АЛАБАКОТ 20 ВЕЛЕС Велес
Димитар Подолешов ОРДАН ЏИНОТ 57 ВЕЛЕС Велес
Антон Николов САРАЕВСКА 62а ВЕЛЕС Велес
Горица Лазовска АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВ 12 ВЕЛЕС Велес
Давид Саздов ЉУБЕН ВЕСОВ 96 ВЕЛЕС Велес
Бајрам Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Симонија Бабунска МАРШАЛ ТИТО 110 ВЕЛЕС Велес
Лиљана Стојанова МАКСИМ ГОРКИ 164 ВЕЛЕС Велес
Стријана Гудова ТРАЈКО ПАНОВ 15 ВЕЛЕС Велес
Сашко Мачавеловски ИГМАНСКА 139 ВЕЛЕС Велес
Велика Стојчева Методија Андонов Ченто 4 ВЕЛЕС Велес
Сузана Николова ВАСИЛ АНТЕВСКИ 9 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Лорен Здравковски МАКСИМ ГОРКИ 42 ВЕЛЕС Велес
Костадинка Николова Методија Андонов Ченто 11 ВЕЛЕС Велес
Џевад Селманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Марика Касапова СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ 3-1/6 ВЕЛЕС Велес
Виолета Трајкоска ОСМИ МАРТ 14/20 ВЕЛЕС Велес
Ристо Гашев БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125/К3-53 ВЕЛЕС Велес
Гоце Чушков ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ 4 ВЕЛЕС Велес
Марија Панзова АНДОН ШУРКОВ 29/1-8 ВЕЛЕС Велес
Марика Донева ВАНЧО АТАНАСОВ 13 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Радмила Лазарова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 61 ВЕЛЕС Велес
Цвета Новакова МИРЧЕ АЦЕВ 7 ВЕЛЕС Велес
Нада Јаковлевска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 35 ВЕЛЕС Велес
Тоше Нешов БОГДАН КАРАКОСТЕВ 3 ВЕЛЕС Велес
Ханкија Мемиќ САНЏАЧКА 1 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Вера Димовска НИКОЛА ВАПЦАРОВ 5 ВЕЛЕС Велес
Милан Јорданов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАШТАНИ Велес
Ангел Ташевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БАШИНО СЕЛО Велес
Дионис Коџабашиев МИРКА ГИНОВА 18 ВЕЛЕС Велес
Борис Велковски Трајче Петканов 22 ПРЕВАЛЕЦ Велес
Шазије Бајрамовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Амиде Турк НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БУЗАЛКОВО Велес
Љубица Тодорова ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 12 ВЕЛЕС Велес
Никола Николовски ПЕТРЕ АЛЧЕВ 5 ВЕЛЕС Велес
Благој Андонов БРАЌА ПОП ЈОРДАНОВИ 21 ВЕЛЕС Велес
Гица Стојанова Борис Трајковски 3/1-11 ВЕЛЕС Велес
Злата Јорданова АСНОМ 6 ВЕЛЕС Велес
Нафија Мемедовска МАЦА ОВЧАРОВА 5 ВЕЛЕС Велес
Ќама Шаботиќ БРАТСТВО 16 ГОРНО ОРИЗАРИ Велес
Станка Алексовска ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ 2 ВЕЛЕС Велес



Лилјана Перкова КУКУШКА 50 ВЕЛЕС Велес
Цветко Алексовски ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 21 ВЕЛЕС Велес
Лазар Чолаков КАРАОРМАН 3 ВЕЛЕС Велес
Маријана Ристовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ОТОВИЦА Велес
Милан Трајкоски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 Б-11 ВЕЛЕС Велес
Коста Атанасовска БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104-2/11 ВЕЛЕС Велес
Ѓорѓи Николов ВЕРА ЦИРИВИРИ 22 ВЕЛЕС Велес
Надежда Ристовска Стефан Димитров 1 Б ВЕЛЕС Велес
Евдокија Маркова АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 29 ВЕЛЕС Велес
Сузана Атанасиевиќ ПАРТИЗАНСКА бб ИВАНКОВЦИ Велес
Златко Чингаров БЛАГОЈ ЃОРЕВ 73/28 ВЕЛЕС Велес
Димче Миланов ЛАЗО ТРПКОВ 3 ВЕЛЕС Велес
Иса Џемаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЗАЛКОВО Велес
Олга Марјанова Коле Димов Витаминот 10 ВЕЛЕС Велес
Милка Димова САРАЕВСКА 61ц ВЕЛЕС Велес
Трајко Гиовски БЛАГОЈ ЃОРЕВ 213 ВЕЛЕС Велес
Мазес Демир СТЕВАН БОГОЕВ 14 ВЕЛЕС Велес
Пена Попова БЛАГОЈ ЃОРЕВ 104 1/3 ВЕЛЕС Велес
Дејан Цаневски БЕОГРАДСКА 189/2-1 ВЕЛЕС Велес
Ефимија Александровска ЉУБЉАНСКА 5/2-4 ВЕЛЕС Велес
Здравко Џајков ОСМА ВЕЛЕШКА БРИГАДА 21 ВЕЛЕС Велес
Марика Ѓорѓиева ЉУБЕН ВЕСОВ 22 ВЕЛЕС Велес
Трајко Пановски НИКОЛА КАРЕВ 3-2-1 ВЕЛЕС Велес
Милан Ристов РОСА ПЛАВЕВА 7 ВЕЛЕС Велес
Вера Чолакова ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 124 ВЕЛЕС Велес
Миодраг Стојановски ОРЦЕ МАРТИНОВ 25 ВЕЛЕС Велес
Димче Стефанов ЦВЕТАН АРСОВ 29 ВЕЛЕС Велес
Антонио Михов СЛАВЕ ПЕТКОВ 28 ВЕЛЕС Велес
Ане Ристовски ЉУБЕН ВЕСОВ 90 ВЕЛЕС Велес
Елица Гочевска ЈОВЧЕ ЏИПУНОВ 8 ВЕЛЕС Велес
Стојан Симеонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Ангела Јанчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ЈАКИМОВО Виница
Косте Златков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЈАКИМОВО Виница
Дафина Богатиновска ПРВОМАЈСКА 3 ВИНИЦА Виница
Есма Мехмедова ИВО ЛОЛА РИБАР 8 ВИНИЦА Виница
Тони Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Спиридон Панчов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Лазар Ефтимов МАРКСОВА 7 ВИНИЦА Виница
Сабина Ибова ИВО ЛОЛА РИБАР бб ВИНИЦА Виница
Стојка Ефтимова НИКОЛА КАРЕВ 6 ВИНИЦА Виница
Драги Јангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Горан Ковачки НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Суријан Мемедов МАКЕДОНСКА 57 ВИНИЦА Виница
Перо Аџиов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Влатко Давчев НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 42 ВИНИЦА Виница
Љупчо Илиев 4-ТИ ЈУЛИ 9А ВИНИЦА Виница
Тодосија Ангелов 30-ТИ СЕПТЕМВРИ 17 ВИНИЦА Виница



Живко Ефремов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ бб ЈАКИМОВО Виница
Ило Витанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕКЉАНИ Виница
Раде Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРЉАНИ Виница
Златко Ефтимов ВАНЧО КИТАНОВ 12 ВИНИЦА Виница
Драго Атанасовски САВА КОВАЧЕВИЌ 1 ВИНИЦА Виница
Панте Спасов ЛЕНИНОВА 16 ВИНИЦА Виница
Маја Јованова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРАДЕЦ Виница
Илија Јанчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Јожеф Јуван НИКОЛА КАРЕВ 1/4/18 ВИНИЦА Виница
Роса Атанасовска САВА КОВАЧЕВИЌ 1 ВИНИЦА Виница
Горанчо Митев ДИМИТАР ОСОГОВСКИ 26 ВИНИЦА Виница
Орхане Рамаданов ВАНЧО КИТАНОВ 28 ВИНИЦА Виница
Марјанчо Митев 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 17 ВИНИЦА Виница
Боро Велинов 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 94 ВИНИЦА Виница
Дивна Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРАДЕЦ Виница
Марија Наумова КАПЕТАН КИРЧО ДИМИТРИОВ 22 ВИНИЦА Виница
Велика Анастасова ВАНЧО ПРЌЕ 50 ВИНИЦА Виница
Славица Манева НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ 17 ВИНИЦА Виница
Миле Ангелов САВА КОВАЧЕВИЌ 10 ВИНИЦА Виница
Игор Василев ПАРТИЗАНСКА 60 ВИНИЦА Виница
Маруша Костова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИСТИБАЊА Виница
Орце Темелков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПЕЦ Виница
Розетка Ѓорѓиева ДИМИТАР ВЛАХОВ 50 ВИНИЦА Виница
Гордана Стојчева Цекова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН КАМЕН Виница
Златко Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРАДЕЦ Виница
Стојна Стоилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИСТИБАЊА Виница
Христијан Илиев 11-ТИ ОКТОМВРИ 9 ВИНИЦА Виница
Звонко Златков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕКЉАНИ Виница
Зуја Пешова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / КРУШЕВО Виница
Трифун Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ИСТИБАЊА Виница
Ѓорѓи Иванов ТОШО АРСОВ 8 ВИНИЦА Виница
Билјанка Тодорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Војчо Атанасов ИЛИНДЕНСКА 26А ВИНИЦА Виница
Ленка Михајлова ХРИСТО УЗУНОВ 7 ВИНИЦА Виница
Јасминка Маринковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПЕЦ Виница
Ѓорги Ефтимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОБРАШТЕ Виница
Ленка Цонева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕКЉАНИ Виница
Адмир Рашидов МАКЕДОНСКА 26 ВИНИЦА Виница
Кирчо Лазаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Виница
Тихо Тошев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДРАГОБРАШТЕ Виница
Милорад Велков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИСТИБАЊА Виница
Симеон Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛАТЕЦ Виница
Дејанчо Анакиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРЉАНИ Виница
Али Усеинов ИВО ЛОЛА РИБАР 49 ВИНИЦА Виница
Зоки Атанасов 4-ТИ ЈУЛИ 8 ВИНИЦА Виница
Велика Анакиева ДАМЕ ГРУЕВ 5 ВИНИЦА Виница
Цветанка Спироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ВРАНЕШТИЦА Вранештица



Фатима Алимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕЦИ Вранештица
Фатим Ајети УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Хусам Реџепи УЛ.100 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Небије Сефери УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Авдирами Заими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Нухи Шехапи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОПЛИЦА Врапчиште
Салије Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Агрон Рушити УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Баки Тахири УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Славица Аврамоска УЛ.100 бб ГАЛАТЕ Врапчиште
Бесим Ќазими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЃУРЃЕВИШТЕ Врапчиште
Хабиб Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Меџдије Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПЛИЦА Врапчиште
Абдулџемил Мусаи УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Садије Илази УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Мехмет Мемети УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Имрја Рамадани УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Ѓунет Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНОВЦИ Врапчиште
Сабри Халити УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Несфије Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Врапчиште
Омер Ајети УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Бранка Филипоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗУБОВЦЕ Врапчиште
Зенита Мухареми УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Хиџет Рушити УЛ.101 ББ ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Хасиб Беџети УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Зеќирија Малиќи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТЕ Врапчиште
Ќаније Алија УЛ.101 ББ ГРАДЕЦ Врапчиште
Ислам Салији УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Љајље Кадрија УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Абас Билали НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТОПЛИЦА Врапчиште
Хикмет Куртиши УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Сабире Дурмиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕНОКОС Врапчиште
Аднан Ибрахимоглу УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Хајредин Мехмеди УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Славче Димитриески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗУБОВЦЕ Врапчиште
Рефка Рамадани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Арифе Синани УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Аќиме Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛИШТЕ Врапчиште
Музафер Бајрами УЛ.101 бб ГРАДЕЦ Врапчиште
Сенад Арифи УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Абдулаки Салиу УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Абдулфет Ибраими УЛ.100 бб ВРАПЧИШТЕ Врапчиште
Мирлинда Велиу УЛ.101 бб НЕГОТИНО - ПОЛОШКО Врапчиште
Фидаије Ајредини УЛ.101 ББ ГРАДЕЦ Врапчиште
Букурије Бафтији УЛ.101 бб ДОБРИ ДОЛ Врапчиште
Ристо Митровски МИЦО ШАРЕНКОВ 26 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Виолета Милосављевиќ ИВО ЛОЛА РИБАР 30 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија



Дејан Капсаров САВА МИХАЈЛОВ Л-6/23 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Звонко Хаџиниколов ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД 37 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Љилјана Костадинова 7-МИ НОЕМВРИ 133 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Цветко Коцинац НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИЛЕТКОВО Гевгелија
Дејан Трајков ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 38А НЕГОРЦИ Гевгелија
Радица Дучкова ВАНЧО ПРКЕ 4 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Петар Димовски СЕРМЕНИНСКА 25 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ѓорѓе Дичев 25-ТИ МАЈ бб МИРАВЦИ Гевгелија
Виктор Ангов УЛ.1 бб ПРДЕЈЦИ Гевгелија
Драгица Гошева КУКУШКА 2 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ристо Арџанов МИЦО ШАРЕНКОВ 6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ѓорге Биков СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО 62 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Звонко Влахов ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 5 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Марица Туртурова ТРАЈКОВ АНГЕЛ 29 НЕГОРЦИ Гевгелија
Станка Кочева ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 10 НЕГОРЦИ Гевгелија
Ѓорѓи Кусеников КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 21-1 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Боро Ѓоргиев УЛ.1 бб ПРДЕЈЦИ Гевгелија
Тодор Калајџиев МАРШАЛ ТИТО 1 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Елизабета Кочева 7-МИ НОЕМВРИ 117 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Стефанчо Ѓоргиев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10 МИРАВЦИ Гевгелија
Ристо Праматаров ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 44 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ѓорги Ичев ЛЕНА КОВАЧЕВА 19 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Снежана Атанасова КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 17 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Тодор Ќиров УЛ.1 бб ПРДЕЈЦИ Гевгелија
Никола Танов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОВАНЦИ Гевгелија
Васил Узунчев ДИНКА ТОШЕВ бб БОГОРОДИЦА Гевгелија
Тодор Клашнеев 11-ТИ ОКТОМВРИ бб МИРАВЦИ Гевгелија
Цветана Цунева КАРАОРМАН 9 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Џоко Костадинов СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО 44 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Хрисула Ефтимова ТАНЧЕ КАМБЕРОВ 13 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ристо Шарков РИСТО ЈАНЕВ 14 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Гордана Митева МАРШАЛ ТИТО 260 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Дајана Митрова РИСТО ПЕТРОВ 6 НЕГОРЦИ Гевгелија
Звезда Карадаревиќ БУЛ.ГЕВГЕЛИЈА 23/3-1 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Атанас Андонов РИСТО БОЈМАЛИЕВ 10 НЕГОРЦИ Гевгелија
Елизабета Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРОВО Гевгелија
Мара Калеева РИСТО БОЈМАЛИЕВ 68 НЕГОРЦИ Гевгелија
Томчо Лазаревски ЗАГРЕБСКА 7 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Алберто Јованчев МИЛЕ ПАЦАНОВ 40Р ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Наташа Петрова РИСТО БОЈМАЛИЕВ 58 НЕГОРЦИ Гевгелија
Тодора Манчева РИСТО ЈАНЕВ 32 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Витомир Здравевски МОИНСКИ ПАТ 46 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Верица Ѓуровска МАРШАЛ ТИТО бб БОГОРОДИЦА Гевгелија
Оливер Василев МАРШАЛ ТИТО 23 НЕГОРЦИ Гевгелија
Блаже Христовски САВА МИХАЈЛОВ 6/22 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Блага Тодорова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 15 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Борис Кангов РИСТО ШУКЛЕВ 11 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија



Атанас Мичов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО КОЊСКО Гевгелија
Кире Дуков РИСТО БОЈМАЛИЕВ 40 НЕГОРЦИ Гевгелија
Викторија Алчинова МАРШАЛ ТИТО бб МРЗЕНЦИ Гевгелија
Војислав Стојаноски ИЛИЈА МИОВ 17 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Пепи Гонев СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО 4 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Марика Брзилова ИЛИЈА МИОВ 81 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Роберто Андонов МАРШАЛ ТИТО 61 НЕГОРЦИ Гевгелија
Зоран Делев 7-МИ НОЕМВРИ бб ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Елица Димитриева ТРАЈКОВ АНГЕЛ 39 НЕГОРЦИ Гевгелија
Ефтим Папучиев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб БОГОРОДИЦА Гевгелија
Ѓурѓа Делевска МАРШАЛ ТИТО 79 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Ангел Анастасов СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО 103 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Гонца Савова МИЛЕ ПАЦАНОВ 14 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Тодорка Проданова 7-МИ НОЕМВРИ 107 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Елизабета Трајанова МАРШАЛ ТИТО 72-6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Слободан Делев САВА МИХАЈЛОВ 6 ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
Димитар Атанасов МАРШАЛ ТИТО 33 НЕГОРЦИ Гевгелија
Лазар Костадинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОИН Гевгелија
Фотија Сава ПАВЛЕ АВРАМОСКИ 7-14 ГОСТИВАР Гостивар
Васвије Саити БАЊЕШНИЦА 2 бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Насуф Исејни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Исмије Сејдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Икмет Алији ИЛИНДЕНСКА 228 ГОСТИВАР Гостивар
Љутвија Хамиди 18-ТИ НОЕМВРИ 384 ГОСТИВАР Гостивар
Ремзи Исмаили УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Нада Вељјаноска ИЛИНДЕНСКА 256 1/1 ГОСТИВАР Гостивар
Елица Бошкоска Циглана II 86 ГОСТИВАР Гостивар
Љулзим Далипи ПИТАРНИЦА 6 бб ГОСТИВАР Гостивар
Екрем Ибрахим МЛАКИ 1 бб ЗДУЊЕ Гостивар
Мухамед Арифи БАЛИНДОЛСКА 24 А ГОСТИВАР Гостивар
Радмила Божиноска Фазанерија I 31 ГОСТИВАР Гостивар
Хаседин Кадриу УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Славка Манојлоска МАРА УГРИНОСКА 60/9 ГОСТИВАР Гостивар
Шефике Садику МЛАКИ 2 22 ГОСТИВАР Гостивар
Недрет Бајрами Циглана I ББ ГОСТИВАР Гостивар
Садрије Раифи ТОМО ЧЕРЕПНАЛКОСКИ 8 ГОСТИВАР Гостивар
Еркул Селмани ШУМАТОСКА 61 ГОСТИВАР Гостивар
Вулнет Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Мирзана Даути УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Елита Караи 29-ТИ НОЕМВРИ 15 ГОСТИВАР Гостивар
Екрем Нухији БЕЛИЧИЦА 84 ГОСТИВАР Гостивар
Лупче Наумовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТУМЧЕВИШТЕ Гостивар
Афрдита Демири ЛАЗАР ЛАЗАРЕСКИ 14 ГОСТИВАР Гостивар
Менуша Николоска ДУШКО ПОПОВИЌ 11/А ГОСТИВАР Гостивар
Теута Салиу УЛ.100 ББ ДЕБРЕШЕ Гостивар
Назиф Азизи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Вјолца Фејзули ШУМАТОСКА 34 ГОСТИВАР Гостивар



Ирзем Асани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Медисире Деари УЛ.137 бб ГОСТИВАР Гостивар
Ќенан Скендери УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Мереме Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Борка Сидороска Циглана II 71 ГОСТИВАР Гостивар
Јетон Аземи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ружа Мојсоска ЈАСТРЕ ЗДРАВКОСКИ 46 ГОСТИВАР Гостивар
Хасим Ајро БАЛИНДОЛСКА бб ГОСТИВАР Гостивар
Илир Имери БРАЌА ГИНОСКИ 309 ГОСТИВАР Гостивар
Хатиџе Ризвани УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Реџије Зубери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Ферит Рамадани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Хабибе Османи СЕРВЕТ БАЈРАМИ 35 ГОСТИВАР Гостивар
Рувије Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Сенат Белули БРАЌА ГИНОСКИ 104 ГОСТИВАР Гостивар
Веби Фазлиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЧАЈЛЕ Гостивар
Ѓулизар Жупани БЕЛИЧИЦА 91 ГОСТИВАР Гостивар
Јован Филиповски 18-ТИ НОЕМВРИ 23 ГОСТИВАР Гостивар
Садрије Фидани БАЛИНДОЛСКА 2 ГОСТИВАР Гостивар
Мерсел Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Хава Јонузи УЛ.200 ББ ФОРИНО Гостивар
Меваип Зулбеари НИКОЛА ПАРАПУНОВ 178 ГОСТИВАР Гостивар
Слободан Вељаноски БРАЌА ГИНОСКИ 9/2-6 ГОСТИВАР Гостивар
Драгиша Андријевски МЛАКИ 2 24 ГОСТИВАР Гостивар
Неби Идризи БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Саљи Бафќари НИКОЛА ПАРАПУНОВ бб ГОСТИВАР Гостивар
Цвета Бежовска МАРА УГРИНОСКА 54/1-14 ГОСТИВАР Гостивар
Радица Јосифоска ЦИГЛАНА 2 96 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Љубица Мелоска ПАНЧЕ ПОПОСКИ 5/2-8 ГОСТИВАР Гостивар
Лавдрим Османи СВЕТОЗАР СПИРОСКИ 39 ГОСТИВАР Гостивар
Митра Павиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Џемалије Бешири БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 50 ГОСТИВАР Гостивар
Незире Адили ЈНА бб ГОСТИВАР Гостивар
Музафер Џеладини БАЊЕШНИЦА 1 бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Илјаз Пиргози ЛЕНИНГРАДСКА 57 ГОСТИВАР Гостивар
Менсур Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРИТО Гостивар
Вахиде Шахини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Михане Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Велика Андријеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕЛЕЗНА РЕКА Гостивар
Џеват Зенуни УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Симеон Давидоски Циглана II 41-б ГОСТИВАР Гостивар
Веле Веланоски ЈНА 205 ГОСТИВАР Гостивар
Саније Рамадани ЛЕНИНГРАДСКА 3 ГОСТИВАР Гостивар
Семи Нуредини ШУМАТОСКА 6 ГОСТИВАР Гостивар
Фетије Мехмеди БАЊЕШНИЦА 94 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Неџмије Несими УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Ристовка Димоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 43 ГОСТИВАР Гостивар



Имер Ќерими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Јелица Стојаноска ДУШКО ПОПОВИЌ 12 ГОСТИВАР Гостивар
Фикрије Ханџиу ЈНА 296 ГОСТИВАР Гостивар
Ќамил Имери 18-ТИ НОЕМВРИ 292 ГОСТИВАР Гостивар
Локман Ќерими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СРБИНОВО Гостивар
Локман Исени ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Маглена Сиљаноска ЦИГЛАНА 1 10 БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Јуљета Реџепи УЛ.300 ББ ЧЕГРАНЕ Гостивар
Љуан Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАВЕН Гостивар
Ѓуземе Бајрами МОМИР АНДОНОСКИ 124 ГОСТИВАР Гостивар
Јосиф Мишевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУМЧЕВИШТЕ Гостивар
Гунејт Хавзији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗДУЊЕ Гостивар
Срѓан Србиноски ЦИГЛАНА 2 28 БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Валмир Реџепи БАЛИНДОЛСКА бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Бајрамали Бајрами ЦИГЛАНА 1 91 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Јосиф Јосифовски БАЛИНДОЛСКА 105а ГОСТИВАР Гостивар
Гајур Нуредини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРУТОК Гостивар
Љемрим Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СИМНИЦА Гостивар
Лазиме Асани 18-ТИ НОЕМВРИ 99 ГОСТИВАР Гостивар
Самије Зендели СТРЧЕК бб БАЛИН ДОЛ Гостивар
Даница Гаврилоска БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ 55 ГОСТИВАР Гостивар
Ертан Карпузи СЛОБОДАН ПЕПОСКИ 19 ГОСТИВАР Гостивар
Сезер Имери БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Ѓурѓа Пецаноска УЛ.143 5 ГОСТИВАР Гостивар
Зинепе Ќаили КЕЈ ВАРДАР 15 ГОСТИВАР Гостивар
Нуријан Тоска МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 17/1-3 ГОСТИВАР Гостивар
Лирије Али Циглана I ББ ГОСТИВАР Гостивар
Агапи Руси МАРА УГРИНОСКА 52 ГОСТИВАР Гостивар
Радмила Ѓорѓиеска БАЊЕШНИЦА 2 бб БЕЛОВИШТЕ Гостивар
Ќани Сефери БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Гојко Ќироски ИЛИНДЕНСКА бб ГОСТИВАР Гостивар
Селвије Јусуфи УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Дејан Мицковски БАЊЕШНИЦА 1 61 ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Вели Ќазими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Шабан Алији МАРА УГРИНОСКА 13 ГОСТИВАР Гостивар
Јлдес Али БЕОГРАДСКА 29 ГОСТИВАР Гостивар
Имран Амзи ПАНЧЕ ПОПОСКИ 58 ГОСТИВАР Гостивар
Арун Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИНОВО Гостивар
Цане Наумовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 104 ГОСТИВАР Гостивар
Сафије Билали УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Берат Спахи 18-ТИ НОЕМВРИ 93 ГОСТИВАР Гостивар
Асије Бафќари УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Цана Ѓорѓеска НИКОЛА ПАРАПУНОВ 8/2-4 ГОСТИВАР Гостивар
Неим Фетаи УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Балије Абдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Станимир Наумчески НИКОЛА ПАРАПУНОВ 266 ГОСТИВАР Гостивар
Сафије Имери ЖЕЛЕЗНИЧКА 7 ГОСТИВАР Гостивар



Решадије Муслија МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 62 ГОСТИВАР Гостивар
Александар Шаревски ЖИВКО БРАЈКОСКИ 23А ГОСТИВАР Гостивар
Муамет Зулфиќари СЛОБОДАН ПЕПОСКИ 52 ГОСТИВАР Гостивар
Саџиде Османи УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Бурим Даљипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Бајрам Селмани Фазанерија II бб ГОСТИВАР Гостивар
Зехра Беќири БЕЛИЧИЦА 1/2-3 ГОСТИВАР Гостивар
Беким Фетаји НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИМНИЦА Гостивар
Јаворка Филипоска МАРА УГРИНОСКА 36/4 ГОСТИВАР Гостивар
Радмила Алексијевска МАРА УГРИНОСКА 88 ГОСТИВАР Гостивар
Емрије Ајдари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧАНЕ Гостивар
Ервехе Фујзулаи ЈНА 127 ГОСТИВАР Гостивар
Зилхиџе Незири УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Љатифе Ферати МЛАКИ 1 ББ ЗДУЊЕ Гостивар
Џемал Емини БРАЌА ГИНОСКИ ББ ГОСТИВАР Гостивар
Букурије Реџепи 18-ТИ НОЕМВРИ 316 ГОСТИВАР Гостивар
Агим Абдули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Љулзим Селими БРАЌА БЛАЖЕСКИ 15 ГОСТИВАР Гостивар
Алкан Туфаи НОВО МААЛО 1 31 ГОСТИВАР Гостивар
Фадил Иљази ВРУТОК бб ВРУТОК Гостивар
Али Фаризи УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Бехаре Зуфери БРАЌА ГИНОСКИ 37 ГОСТИВАР Гостивар
Небије Зенко ЛЕСКА 1 10А ГОСТИВАР Гостивар
Леутрим Ајрули УЛ.100 бб ДЕБРЕШЕ Гостивар
Салих Партуши КОЧО ЗОЗИ 8 ГОСТИВАР Гостивар
Ерџан Топчи ДИМИТАР ВЛАХОВ 24 ГОСТИВАР Гостивар
Нихал Снопче ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1/1 ГОСТИВАР Гостивар
Орхан Арслани БОГЕ ВЕЉАНОСКИ 46 ГОСТИВАР Гостивар
Иван Цветкоски МАРА УГРИНОСКА 108 ГОСТИВАР Гостивар
Џеврије Асани ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 23/ Б ГОСТИВАР Гостивар
Ѓоре Ѓорѓијевски ТРАЈКО ЈОВАНОВСКИ 3 ГОСТИВАР Гостивар
Џемадије Дерала 29-ТИ НОЕМВРИ 3 ГОСТИВАР Гостивар
Живка Велјаноска ИЛИНДЕНСКА 164 ГОСТИВАР Гостивар
Рамазан Исејни НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛЕ Гостивар
Макфирет Селмани УЛ.300 бб ЧЕГРАНЕ Гостивар
Драган Јаќимоски ИЛИНДЕНСКА 176 ГОСТИВАР Гостивар
Ибрахим Асани МЛАКИ 1 бб ЗДУЊЕ Гостивар
Ајтул Адеми 18-ТИ НОЕМВРИ 10-4 ГОСТИВАР Гостивар
Катерина Гешкоска БРАЌА БЛАЖЕСКИ 3 ГОСТИВАР Гостивар
Вајдин Камбери УЛ.200 бб ФОРИНО Гостивар
Ајфера Рушити БАЊЕШНИЦА бб ДОЛНА БАЊИЦА Гостивар
Сребре Спировски ЈНА 211 ГОСТИВАР Гостивар
Мјафтиме Изеири МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ 220 ГОСТИВАР Гостивар
Џеват Жупани БЕЛИЧИЦА 91 ГОСТИВАР Гостивар
Костадинка Велинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Хамијата Муриќ 4-ТИ ЈУЛИ 7 ГРАДСКО Градско
Никола Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЧИЧЕВО Градско



Тони Лазарков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЧИЧЕВО Градско
Хава Пајазити ДАМЕ ГРУЕВ 14 ГРАДСКО Градско
Елвир Ашќериќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Трајко Поповски 4-ТИ ЈУЛИ 28 ГРАДСКО Градско
Виолета Богеска 11-ТИ ОКТОМВРИ 40 ГРАДСКО Градско
Јаготка Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Мирјана Бинова МАРШАЛ ТИТО 50 ГРАДСКО Градско
Драги Камчев ЈНА 34 ГРАДСКО Градско
Садрија Реч НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОДОВРАТИ Градско
Химо Демири 4-ТИ ЈУЛИ 128 ГРАДСКО Градско
Керим Шаботиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИНИЧАНИ Градско
Лозена Венковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВИНИЧАНИ Градско
Илија Кавазов МАРШАЛ ТИТО 22 ГРАДСКО Градско
Ристе Костовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДЛЕС Градско
Славица Нацева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЧИЧЕВО Градско
Драган Јованов СЛАВЕ ЕВТОВСКИ 19 ГРАДСКО Градско
Билјана Соколовска ГРАДСКО бб ГРАДСКО Градско
Верица Илиевска 11-ТИ ОКТОМВРИ 22 ГРАДСКО Градско
Шабан Суљковиќ 4-ТИ ЈУЛИ 83 ГРАДСКО Градско
Марија Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЧИЧЕВО Градско
Рајна Становиќ МАРШАЛ ТИТО 5 ГРАДСКО Градско
Виолета Лазова МАРШАЛ ТИТО 35 ГРАДСКО Градско
Гордана Лазаркова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЧИЧЕВО Градско
Бранкица Василевска ТРПЕ БРОШТИЧКИ 8 ДЕБАР Дебар
Мерведа Дуроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Џафер Мухамет АЛИ ЗЕНГОВСКИ 29 ДЕБАР Дебар
Реџо Мифтароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Флора Абдуши ДИЛАВЕР СЕЛА 3 ДЕБАР Дебар
Ајрули Ајрула ЈНА 42 ДЕБАР Дебар
Амедије Колеци НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЏЕПИШТЕ Дебар
Ремзије Дуроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Суада Несимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Зулиха Амети ЗИЈА МЕРСОВСКИ 12/17 ДЕБАР Дебар
Рушит Сулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Фиќирија Косоврасти ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА бб ДЕБАР Дебар
Вахид Селманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Суде Чупи ЗИЈА МЕРСОВСКИ 11-24 ДЕБАР Дебар
Анѓа Страшевска БОРИС КИДРИЧ 29 ДЕБАР Дебар
Нафије Баша НАС. ВЕНЕЦ бб ДЕБАР Дебар
Ѓулизар Клобочишта ЈОРДАН ЗАФИРОВСКИ 13 ДЕБАР Дебар
Елез Вејселовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ bb ОТИШАНИ Дебар
Шпреса Чутра ПРВИ МАЈ 14 ДЕБАР Дебар
Амијет Максуди ИБРАИМ КОЛАРИ 34 ДЕБАР Дебар
Хермин Изеироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Азем Ајроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Фатиме Демоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГОРЧЕ Дебар
Бехаре Граждани НАС. ВЕНЕЦ бб ДЕБАР Дебар



Руждије Дуроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Шиат Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТИШАНИ Дебар
Фатмир Лала ТАСА МАРТИНОВСКА 34 ДЕБАР Дебар
Наџије Алили УЛ.206 5 ДЕБАР Дебар
Зеќо Шерифоски ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА бб ДЕБАР Дебар
Генц Аџиреџа ЈНА 9 ДЕБАР Дебар
Шклќим Машкули ЈНА бб ДЕБАР Дебар
Ахмет Дуроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Најла Бајрамовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТИШАНИ Дебар
Анита Велединовска ПАВЛЕ ЏИКОВСКИ бб ДЕБАР Дебар
Гзиме Нуредини ДИЛАВЕР СЕЛА 58 ДЕБАР Дебар
Урфетка Авмедоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МОГОРЧЕ Дебар
Улвије Горенца УЛ.204 9 ДЕБАР Дебар
Зимрије Војка НАС. КЕНАНИЦА 61 ДЕБАР Дебар
Ќериме Војка ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бб ДЕБАР Дебар
Нафије Несимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО КОСОВРАСТИ Дебар
Осман Капланоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТИШАНИ Дебар
Мунирије Лимани 11-ТИ ОКТОМВРИ 22 ДЕБАР Дебар
Ќемал Маловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОСОВРАСТИ Дебар
Аниса Фетоска ПАВЛЕ ЏИКОВСКИ 8 ДЕБАР Дебар
Беким Чанка ЗЕКИР ЧАНКА 25 ДЕБАР Дебар
Дервиш Абазовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЏЕПИШТЕ Дебар
Ндерим Чела 15-ТИ КОРПУС 38 ДЕБАР Дебар
Мирсада Балевска ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 14/20 ДЕБАР Дебар
Ѓорѓе Силјаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАРИ Дебар
Абибе Малоска ДИЛАВЕР СЕЛА бб ДЕБАР Дебар
Фарук Колар 22-РИ ДЕКЕМВРИ 35 ДЕБАР Дебар
Николина Целеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛЧИШТА Дебарца
Надежда Јолакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОРОВНИК Дебарца
Скендер Салих НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРЕНЦИ Дебарца
Илија Бутески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБЕНИШТА Дебарца
Спасинка Пашоска МИЗАТАР 33 ВЕЛМЕЈ Дебарца
Гоце Новески ЧАЈКОЕЦ бб ВЕЛМЕЈ Дебарца
Никола Наумоски ПАРТИЗАНСКА 81 ЛЕШАНИ Дебарца
Иван Панделески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Дебарца
Анкица Пашоска МИЗАТАР 33 ВЕЛМЕЈ Дебарца
Ангела Јовеска Шулески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕШЕИШТА Дебарца
Димитрије Тутурески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕШЕИШТА Дебарца
Луљзим Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРЕНЦИ Дебарца
Анѓа Блажеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Дебарца
Стојанка Скепароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВОЛИНО Дебарца
Слободанка Димоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБЕНИШТА Дебарца
Ристана Јанкулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НОВО СЕЛО Дебарца
Ангеле Јолакоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРОВНИК Дебарца
Дока Трајановска МАРШАЛ ТИТО бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Јордан Петровски МАКЕДОНСКА 9 ДЕЛЧЕВО Делчево
Илинка Маринкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево



Бранка Цоневска ТРСТ 8-1 ДЕЛЧЕВО Делчево
Шорет Мемедова ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Владо Витанов БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА бб ТРАБОТИВИШТЕ Делчево
Тони Витановски БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 1 ДЕЛЧЕВО Делчево
Роса Јовановска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 86 ДЕЛЧЕВО Делчево
Атанаска Жежовска ГОЛЕМ РИД 19 ДЕЛЧЕВО Делчево
Станка Никовска КЕЈ НА БРЕГАЛНИЦА 5-1/10 ДЕЛЧЕВО Делчево
Мирјана Захариевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Олга Овнарска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Атанас Цинцовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАЗЛОВЦИ Делчево
Јане Начевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Весна Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАМЕР Делчево
Веска Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Стојанка Златкова МАКЕДОНСКА 10 ДЕЛЧЕВО Делчево
Елена Тренчовска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 32 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ефтим Николов ДАМЕ ГРУЕВ 19 ТРАБОТИВИШТЕ Делчево
Благој Боболински ПИЈАНЕЧКА 6 ДЕЛЧЕВО Делчево
Никола Златков ОРЦЕ НИКОЛОВ 5 ДЕЛЧЕВО Делчево
Темјанушка Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Славка Ѓорѓиевска ОСТРЕЦ 31 ДЕЛЧЕВО Делчево
Верица Пачемска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Славчо Илиевски Разловечко востание 19 ДЕЛЧЕВО Делчево
Вера Вангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Дејан Величков ГОЛАЧКА бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Бранка Мирчевска 4-ТИ ЈУЛИ 4 ДЕЛЧЕВО Делчево
Симион Јанковски ПРВОМАЈСКА 44 ДЕЛЧЕВО Делчево
Миле Тодоровски 11-ТИ ОКТОМВРИ 48 ДЕЛЧЕВО Делчево
Нада Ристова ПЛАЧКОВИЦА бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Олга Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕТРЕН Делчево
Весна Миленковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Јелица Стаменковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРАД Делчево
Ката Никовска ПЕРЕ ТОШЕВ 73 ДЕЛЧЕВО Делчево
Лена Николовска СКОПСКА 14 ДЕЛЧЕВО Делчево
Слободан Милчевски БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 17/1-7 ДЕЛЧЕВО Делчево
Оливерчо Маринков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Биљана Енѓовска Милчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Димитар Ѓорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВ ИСТЕВНИК Делчево
Угрин Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Пољка Милчевска ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 31 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ерсин Ибраимовски БРЕГАЛНИЧКА 58 ДЕЛЧЕВО Делчево
Фидо Мирчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГЛА Делчево
Станко Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР ИСТЕВНИК Делчево
Виолетка Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕТРЕН Делчево
Радмила Димитрова БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА 30 ДЕЛЧЕВО Делчево
Милка Апостолова ОХРИДСКА 9 ДЕЛЧЕВО Делчево
Евдокија Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Тања Арсовска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 23 ДЕЛЧЕВО Делчево



Силвија Ѓорѓиевска БАСАРИЧКА бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Борис Стоичовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧИФЛИК Делчево
Павле Стоиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАМЧЕ Делчево
Цурев Маринко МАРШАЛ ТИТО 26 ДЕЛЧЕВО Делчево
Даниела Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Вангелија Јочевска ПЕРЕ ТОШЕВ 53 ДЕЛЧЕВО Делчево
Евгенка Манчовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Драги Петровски ОРЦЕ НИКОЛОВ 42 ДЕЛЧЕВО Делчево
Димитар Ананиов КЕЈ НА БРЕГАЛНИЦА 4/2-9 ДЕЛЧЕВО Делчево
Олгица Гошевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Цвета Спасевска 11-ТИ ОКТОМВРИ 16 ДЕЛЧЕВО Делчево
Јаготка Колевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРЧЕ Делчево
Галабина Јанева СОЛУНСКА 65 ДЕЛЧЕВО Делчево
Спаско Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Благородна Симеонова СОЛУНСКА 25 ДЕЛЧЕВО Делчево
Здравко Цинцовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЗЛОВЦИ Делчево
Дафина Ивановска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 28 ТРАБОТИВИШТЕ Делчево
Јован Убавелски КЕЈ НА ОСЛОБОДУВАЊЕ 13 ДЕЛЧЕВО Делчево
Рада Китановска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 9 ДЕЛЧЕВО Делчево
Северџан Сулејманов ИВО ЛОЛА РИБАР 1 ДЕЛЧЕВО Делчево
Дафина Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВ ИСТЕВНИК Делчево
Станка Маринкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Славе Васев ЗВЕГОРСКА РЕКА бб ДЕЛЧЕВО Делчево
Добрина Ангеловска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 26 ДЕЛЧЕВО Делчево
Иван Стојменов РУДАРСКА 8 ДЕЛЧЕВО Делчево
Звонко Арсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Младен Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЛЕТО Делчево
Ружица Стоиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРОВО Делчево
Драги Налбатски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Венцо Ѓоргиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕТРЕН Делчево
Петруш Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕГОР Делчево
Станко Маринков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Спасена Синадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАД Делчево
Јагода Алексовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИГЛА Делчево
Димче Крстевски ВЕРА ЈОЦИЌ 53 ДЕЛЧЕВО Делчево
Ванчо Јосифовски ОСОГОВСКА 8 ДЕЛЧЕВО Делчево
Билјана Петрова ДИМИТАР ВЛАХОВ 4 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Благородна Јованова НАУМ НАУМОВСКИ 14 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Реџеп Смаилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕШНИЦА Демир Капија
Ангелина Глигорова ПАРТИЗАНСКА 97А ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Зоран Спиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕШНИЦА Демир Капија
Жарко Ставров ПАРТИЗАНСКА 65 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Севдија Мемедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. КОРЕШНИЦА Демир Капија
Ристо Толев ПАРТИЗАНСКА 79 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Марика Тегова 11-ТИ ОКТОМВРИ 48 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Стојан Марков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕН Демир Капија
Велика Ѓорѓиева ПАРТИЗАНСКА 66 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија



Донка Најдова ИЛИНДЕНСКА 25 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Јован Гацев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 17 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Марија Башлиева ПРВОМАЈСКА 26 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Риса Пецова МАРШАЛ ТИТО 32 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Славица Величкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИСТРЕНЦИ Демир Капија
Душанка Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕН Демир Капија
Илија Каранфилов РАДЊАНСКА 22 ДЕМИР КАПИЈА Демир Капија
Ајше Смајлова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕШНИЦА Демир Капија
Душан Василески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТА Демир Хисар
Злате Кузмановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГОРИЧЕ Демир Хисар
Петар Настевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Оливера Талевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРУГОВО Демир Хисар
Николија Најдовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРОВО Демир Хисар
Јован Анѓелевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Демир Хисар
Десанка Димовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУРЧЕ Демир Хисар
Милица Крстевска 11-ТИ ОКТОМВРИ 14 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Станка Дранговска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖВАН Демир Хисар
Благоја Јошковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Трајко Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Демир Хисар
Богоја Андрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАСТОЈЦА Демир Хисар
Владо Пауноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Ванѓа Јанкоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 44 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Веле Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАРАКОВО Демир Хисар
Стојан Давидовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Менка Јанкуловска 29-ТИ НОЕМВРИ 17 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Горица Василевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СВЕТА Демир Хисар
Драган Павловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КУТРЕТИНО Демир Хисар
Војдана Стевановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУРЧЕ Демир Хисар
Марија Наумовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Демир Хисар
Драган Илиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО ИЛИНО Демир Хисар
Стевче Богојовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛОЕШТИЦА Демир Хисар
Ружа Јошеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЧИШТЕ Демир Хисар
Трајан Ѓорѓиески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Пејко Бошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУРЧЕ Демир Хисар
Борис Сивески ПАРТИЗАНСКА 34 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Василија Илиоска БИТОЛСКА 39 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Борис Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖВАН Демир Хисар
Марија Цветановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Благуна Каранфиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАРДИНО Демир Хисар
Милунка Неделковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Милица Марковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Марија Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЖВАН Демир Хисар
Добринка Момировска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЖВАН Демир Хисар
Десанка Илијовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖВАН Демир Хисар
Сава Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Танаско Котевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕДИНАКОВЦИ Демир Хисар
Благица Квачковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛОЕШТИЦА Демир Хисар



Биљана Тренчевска БИТОЛСКА бб ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Александар Милевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТРУГОВО Демир Хисар
Аница Димовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАРДИНО Демир Хисар
Дукадинка Лозановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УТОВО Демир Хисар
Наум Ристановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО ИЛИНО Демир Хисар
Љубе Ангелевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУРЧЕ Демир Хисар
Сава Чутровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Велика Спасеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТА Демир Хисар
Илија Кузмановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Милан Митрејчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛОЕШТИЦА Демир Хисар
Павлина Мирчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕДИНАКОВЦИ Демир Хисар
Сречко Василевски ПАРТИЗАНСКА 50 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Љубе Глигуровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Вељанка Спасеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КОЧИШТЕ Демир Хисар
Фанија Талевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРОВО Демир Хисар
Славка Секуловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖВАН Демир Хисар
Стојна Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛЕНЦИ Демир Хисар
Јованка Тренчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛОЕШТИЦА Демир Хисар
Даринка Митревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАСТОЈЦА Демир Хисар
Боро Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛЧЕ Демир Хисар
Менка Стојановска 4-ТИ ЈУЛИ 15 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Анета Китановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУТРЕТИНО Демир Хисар
Фикрија Шабановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ОБЕДНИК Демир Хисар
Благуња Секуловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Мара Мишкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БРЕЗОВО Демир Хисар
Јанка Мицковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Горка Цветановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Драгица Јолевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ВАРДИНО Демир Хисар
Љубе Колевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАРДИНО Демир Хисар
Драган Јанкуловски ПАРТИЗАНСКА 24 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Трајан Талевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРОВО Демир Хисар
Јулија Врбовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Славка Николовска 29-ТИ НОЕМВРИ 11 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Илинка Стевановска БИТОЛСКА 12 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Ратка Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИРОВО Демир Хисар
Добре Најдовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИБИЛЦИ Демир Хисар
Славко Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛЕПЧЕ Демир Хисар
Ванѓа Петревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАРДИНО Демир Хисар
Славка Малушовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОПОТНИЦА Демир Хисар
Марија Андоновска 29-ТИ НОЕМВРИ 17 ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар
Душан Смилевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Демир Хисар
Илија Јосифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Демир Хисар
Никола Чук МАРШАЛ ТИТО бб СРЕТЕНОВО Дојран
Александар Талески МАРШАЛ ТИТО бб НОВ ДОЈРАН Дојран
Екрем Ибраимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЃОПЧЕЛИ Дојран
Благој Бошковиќ УЛ.2 бб ЦРНИЧАНИ Дојран
Благица Демирџиева КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ 8 СТАР ДОЈРАН Дојран



Алим Ибраимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЃОПЧЕЛИ Дојран
Стојанка Асанлиска АНТОН ПАНОВ 1 НОВ ДОЈРАН Дојран
Анифе Хусеиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Дашмир Алил НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Алириза Синаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Зера Синаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Велика Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРАНЧЕ Долнени
Ќенан Шерифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Сараќинка Филипоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШТАЛЕВО Долнени
Милан Димески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Долнени
Јаглика Маркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Зијад Кораќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Ставре Трифуноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕШТАЛЕВО Долнени
Дуда Чоловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Назмие Бајрамоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Алил Шерифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Селвије Алимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Никодинка Трајкоска АНДОН ИВАНОВСКИ ББ РОПОТОВО Долнени
Зеќир Алилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Медиха Демеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Методија Котески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Живко Стеваноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Неџибе Садикоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Синан Билаловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Ибраим Имероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Калинка Јовческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУПЈАЧАНИ Долнени
Зоран Велкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Мазес Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Урије Зибероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Неире Фазлиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Атиџе Исмаилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Марија Димеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕНОКОС Долнени
Бајрамка Бафтироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Душанка Симјаноска ДУШАН ЦВЕТАНОВСКИ ББ РОПОТОВО Долнени
Гоце Атанасоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РИЛЕВО Долнени
Исмет Ибески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Лепосава Стојческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Фетије Синанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОСТИРАЖНИ Долнени
Ниметка Балиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШТАЛЕВО Долнени
Звонко Миткоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛО ПОЛЕ Долнени
Кадришка Арсланоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Севгим Рушаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Фатима Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Менка Боцеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВЦИ Долнени
Сефиде Ибраимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Мирсада Јаховиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Трајче Конески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НЕБРЕГОВО Долнени



Душко Јовчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУПЈАЧАНИ Долнени
Ајтен Таироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Вера Здравеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЗАБРЧАНИ Долнени
Мевлудин Ибраимоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Мујесира Халиловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Хазма Прашовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Александар Алексоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАИЛОВО Долнени
Азизе Алиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРНИЛИШТЕ Долнени
Вергим Рушаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Тони Конески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НЕБРЕГОВО Долнени
Сафет Абдиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Блага Нинеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛАЖАНИ Долнени
Душан Ковилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНЧЕ Долнени
Жарко Ѓорѓиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОШИНО Долнени
Петар Анѓелески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САРАНДИНОВО Долнени
Садије Ајдароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Аве Ајдароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Цвета Мирческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНЧЕ Долнени
Сава Цветаноска АНДОН ИВАНОВСКИ ББ РОПОТОВО Долнени
Таса Богатиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СРЕДОРЕК Долнени
Анѓа Златеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОШИНО Долнени
Адиса Башевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Добра Савеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНЕНИ Долнени
Митана Здравеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКИРЦИ Долнени
Садберка Арсланоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Шекира Кораќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Асан Алиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Шенѓул Ибоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Миле Момироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАИЛОВО Долнени
Стамена Цветкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОШИНО Долнени
Блаже Велески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВОСЕЛАНИ Долнени
Хакија Кораќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Шемса Зорниќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТОШЕ Долнени
Милева Василеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕСОВО Долнени
Санија Амзоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Валентина Конеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВЕНИ Долнени
Магдалена Војнеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШТАЛЕВО Долнени
Зуграфија Премческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕШТАЛЕВО Долнени
Виолета Радеска АНДОН ИВАНОВСКИ бб РОПОТОВО Долнени
Златко Мајетиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКИРЦИ Долнени
Изет Ибески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕБРЕШТЕ Долнени
Богица Здравеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКИРЦИ Долнени
Љубе Блажески АНДОН ИВАНОВСКИ ББ РОПОТОВО Долнени
Рамиз Угљанин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАЖАНИ Долнени
Рефиде Елмазоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЖИТОШЕ Долнени
Милосавка Лозаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени
Мемедали Бекироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕБРЕШТЕ Долнени



Катица Крајческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ДОБРЕНОЕЦ Другово
Вело Крстески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНО ДОБРЕНОЕЦ Другово
Љупче Петрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБЈАНИ Другово
Божана Дојчиноска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ДРУГОВО Другово
Бранкица Смилеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНА ДУШЕГУБИЦА Другово
Стојан Деспотоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЛАВЧАНИ Другово
Павлина Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЖДАНИ Другово
Борка Матеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАНАСТИРСКО ДОЛЕНЦИ Другово
Олгица Јовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЖДАНИ Другово
Славејка Вељаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДВИС Другово
Милица Илијоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ДРУГОВО Другово
Бране Милошоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб9 ДРУГОВО Другово
Цвета Трпеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЗИЦА Другово
Стеван Крстески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВИЊИШТЕ Другово
Цана Секулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КЛЕНОЕЦ Другово
Верка Иијевска ШИДСКА 12-3/19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Трипун Јовановски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 15 14 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Лилјана Бисоска 4-ТИ ЈУЛИ 1/1-1 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Милица Стојанова ШАР ПЛАНИНСКА 21 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Никола Ивковиќ УЛ.60 (ВОЛКОВО) 78 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Јордан Трајчев ЛУКА ГЕРОВ 44/2-4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ратка Сарафимова УЛ.36 (ВОЛКОВО) 67 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Наташа Поповска марантидис ИСАИЈА МАЖОВСКИ 44/1-10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Спасо Николов СТЕВО ФИЛИПОВИЌ 2/3-16 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Иванчо Поп ангелов 4-ТИ ЈУЛИ 4/1-6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Драган Ристовски ПЕКЛЈАНЕ 67 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Санда Стефановска УЛ.5 (ВОЛКОВО) 12 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Миле Симоноски МЕЧКИН КАМЕН 45 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Тинка Рафајлоска АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 25 9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ајша Реџепи ЛУКА ГЕРОВ-18 13 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Асија Џемаил ЛУКА ЃЕРОВ 13 (НОВО СЕЛО) 14 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Маја Јанковска  Зафировска ИСАИЈА МАЖОВСКИ 40/1-5 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Бобан Бошковски УЛ.32 (ВОЛКОВО) 1 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Олга Груеска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Атанасова Ристовска ТИРАНСКА 3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Трпомир Ристовски УЛ.103 (ВОЛКОВО) 46 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Иван Чадиноски УЛ.38 (ВОЛКОВО) 4 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Верка Панчевска УЛ.1 (НОВО СЕЛО) 9 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Јанко Стратијев ЃУРЧИН КОКАЛЕ 26А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ивана Здравева ЛУКА ГЕРОВ 42/3-10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Иван Гочевски 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Илија Анаќиоски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-1 24 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Хајрије Имер 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ѓорѓија Трпковски АРСО МИЦКОВ 21 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Тони Ристовски УЛ.1 68 КУЧКОВО Ѓорче Петров
Марија Манасиева Пајмаковска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 31/1-1 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зорка Ѓокевска МИС СТОН 14 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров



Босилка Цветковска ШАР ПЛАНИНСКА 19б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Чама Демири ЛУКА ГЕРОВ-10 15 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Ивановска МАНЧУ МАТАК 38 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Рамизе Куќи УЛ.5 7 НИКИШТАНЕ Ѓорче Петров
Босилка Трајкоска АЛЕКСАНДАР МАРТУЛКОВ 2/7 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Менка Ѓорѓиоска ШИДСКА 9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Наташа Баланчевска ЈОСИФ КОВАЧЕВ 12А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Трајко Митковски НАУМ ЧАКАРОВ 16-б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Снежана Стојковска АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 11 24 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Драга Стојанова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 12/1-6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дејан Андонов УЛ.100 (ВОЛКОВО) 22 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Мара Крстевска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Бранко Јовчевски ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ 23А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Нада Јовановска Трајковска НАУМ ЧАКАРОВ 64 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Олга Трајковска УЛ.4 (НОВО СЕЛО) 15 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Живко Митрески УЛ.46 (ВОЛКОВО) 5 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Марија Димоска Христо Батанџиев 29 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Милоје Јанакијев 4-ТИ ЈУЛИ 80 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Љубица Костовска ВЕЛЕ МАРКОВ 11 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Осман Осман 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Љубица Несторовска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Радка Стефанова ШТРОСМАЕРОВА 20 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Рамуш Демири МОЦАРТОВА 6а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Роберт Стојковски УЛ.3 (ВОЛКОВО) 18 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Љилјана Ѓорѓиевска АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 25 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Убавка Ефтимовска АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 62 Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Иван Илиевски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Анѓелина Стојковска УЛ. 51 (ВОЛКОВО) 45 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Ката Петревска ШИДСКА 24/2/12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Александар Тасевски УЛ.29 (ВОЛКОВО) 10 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Ацана Бошковска БЕАЗ КУЛЕ 6А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Рада Трпевска ШАР ПЛАНИНСКА 33 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зандрика Огњаноска НАУМ ЧАКАРОВ 48/1-6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Билјана Поповска СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 37 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Дејан Костиќ УЛ.3 (ВОЛКОВО) 17 Б ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Софија Јовановиќ КАДИЊАЧА 13Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Лидија Коциркова РАФАЕЛ БАТИНО 22 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Цвета Донева 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Стеваноска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зоран Михајловски ЦРНОГОРСКА 16а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Љупчо Добревски ШИДСКА 18/1-6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Влатко Ѓорѓиоски НАУМ ЧАКАРОВ 35 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Љубе Стојановски ЛУКА ГЕРОВ 9/4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марјан Крстевски ИСАИЈА МАЖОВСКИ 5/10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Бранка Цвјетиќ БЕАЗ КУЛЕ 3Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Вена Николовска ЛУКА ЃЕРОВ 5 (НОВО СЕЛО) 7 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Соња Јаневска Јанковиќ ЦРНОГОРСКА 36-А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров



Марика Јаневска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Надица Настоска ПЕКЛЈАНЕ 2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Борислав Богоевски УЛ.33 (ВОЛКОВО) 5 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Игор Костовски ШАР ПЛАНИНСКА 2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Тодор Спасовски НОВО СЕЛО бб НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Марица Спасовска УЛ.10 (ВОЛКОВО) 3 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Оливер Китоски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 7 6 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ристо Марковски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 33/1-4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Владимир Дејаноски СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 90 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марко Митковски МЕЧКИН КАМЕН 16 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Сулејман Суља ДРАГОВИТИ 15б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Драганка Васева УЛ.5 (ВОЛКОВО) 54 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Слободан Марковиќ ШИДСКА 4-1/18 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Војче Рајковски НАУМ ЧАКАРОВ 44б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Катерина Крстевска КИСЕЛА ЈАБУКА 10/27 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Муамет Реџепи НАСЕЛБА ЈУРИЈА Б.3.2/1-3 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мери Тодоровска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 60-1/4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Слободан Цонев БРАЌА ГАЛЕВИ 48-б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Цветко Цветаноски ЛУКА ГЕРОВ 15/5 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Величе Мијајлоски УЛ.7 (ВОЛКОВО) 47 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Добринка Костиќ УЛ.76 (ВОЛКОВО) 6 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Иван Куртевски ПАНКО БРАШНАРОВ 1-А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Момчило Јаниќ УЛ.44 (ВОЛКОВО) 4 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Белѓуза Есат 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зорица Митревска ПРОЛЕТЕРСКА бб СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Сашко Петровски МИЈАЧКА 22 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Салија Демир ЛУКА ГЕРОВ-16 12 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Реџеп Ибраим 1596 36 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Атифа Дервишевиќ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 133 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Благица Јовеска КРСТО РАКОВСКИ 76 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ѓорѓи Нанчовски ЛУКА ЃЕРОВ 5 (НОВО СЕЛО) 5 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Златко Мијоски ИСАИЈА МАЖОВСКИ 21/16 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зумрут Јакуб АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 34Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Елизабета Спасеска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 11/1-19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ратко Пислевиќ ЛУКА ГЕРОВ 5А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Маја Стојановска ЈАДРАНСКА 19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Гуга Стојаноска МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА 94 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Љуба Новкоска ЈОСИФ КОВАЧЕВ 1-а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Изри Јусуфи ЦРНОГОРСКА 30 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Цвета Богеска РАФАЕЛ БАТИНО 21 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Емша Сали ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 147 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Сашо Најдовски АРСЕНИЈ ЈОВКОВ 2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Виктор Арсовски 4-ТИ ЈУЛИ 4/2-9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Миодраг Глигоровски ЛУКА ГЕРОВ 52/4-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Нада Мишиќ ЛУКА ГЕРОВ 44/1-2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Душанка Димитриоска УЛ.31 (ВОЛКОВО) 7 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Благица Поповска СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 37 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров



Славјанка Кировска 4-ТИ ЈУЛИ 146-а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Панче Чамински УЛ.44 (ВОЛКОВО) 4 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Анѓа Крстеска ВОЛЧЕ НАУМЧЕСКИ 39 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Драгица Трајковска УЛ.4 (НОВО СЕЛО) 21 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Вера Стојановиќ ГОСТИВАРСКА 6-Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Стојна Илиевска ШАР ПЛАНИНСКА 13 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Златка Атанасовска УЛ.22 (ВОЛКОВО) 89А ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Десанка Јовановиќ КРСТЕ ГЕРМОВ-ШАЌИР 22 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Сања Петревска 4-ТИ ЈУЛИ 73 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Бранка Ризниќ ИСАИЈА МАЖОВСКИ 42/4-2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Рајна Богданоска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Бранислав Јовановски ГОСТИВАРСКА 12б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Менка Тодороска АНГЕЛ ВИНИЧКИ 8 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Салихи Туркијан АРСО МИЦКОВ 19 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Перса Божиновска ИСАИЈА МАЖОВСКИ 44/1-9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Стојче Калиноски НИКОЛА ВУКМИРОВИЌ 25-а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Биљана Наумовска РАМИЗ САДИКУ 5 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Попагиновска ПАНКО БРАШНАРОВ 9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Светлана Николовска ПЕКЛЈАНЕ 103 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Весна Крстевска УЛ.13 (ВОЛКОВО) 1-а ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Звонко Велевски 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Костадин Аризанов 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зорка Анчевска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Благоја Велковски УЛ.4 (НОВО СЕЛО) 11 НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Валентина Крстевска УЛ.44 (ВОЛКОВО) 4 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Југослав Миноски БРАЌА ЧАКРЕВИ 46 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мехдија Куртановиќ АНДРЕЈА ЗОГРАФ 3Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Султа Штериова 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Игор Тасевски СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА 80/1-7 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Добрила Казовска 4-ТИ ЈУЛИ 4/1-2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Зора Ковачевска ОСТРОВСКА 7Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Драгица Трифуноска ИСАИЈА МАЖОВСКИ 26/22 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Весела Ѓорѓиоска ДАУТИЦА 10 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Благој Ѓеорѓиевски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 25 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Драги Цветковиќ УЛ.44 (ВОЛКОВО) 4 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Љупчо Трпески ЃУРО САЛАЈ 14 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Венка Смилеска Христо Батанџиев 63 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Милка Станојевиќ УЛ.72 (ВОЛКОВО) 35 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Симеон Миладинов 4-ТИ ЈУЛИ 1/4-3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ирена Давиткова 4-ТИ ЈУЛИ 42/3-17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Латинка Јосифова 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Александра Неделковска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-3 5Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Билјана Тодоровска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Верица Божиновска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Шинѓиле Ибиши ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ 12А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Наталија Попеска СТОПАНСКИ ДВОР б.б. НОВО СЕЛО Ѓорче Петров
Вукица Трајкоска ПЕКЉАНЕ 1 (НОВО СЕЛО) 4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров



Костадин Костовски 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Медина Нурединоска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 5/2 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Игор Миткоски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 5 9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Насто Стојановски УЛ.3 (ВОЛКОВО) 15 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Велика Сарџиовска ШИДСКА 26-б/1-9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Славе Ангеловски 4-ТИ ЈУЛИ 2/1-1 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Љубомир Митковски Христо Батанџиев 116Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мирјана Василевска Христо Батанџиев 13-2/9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Цветанка Павичиќ ЛИХНИДА 1/2-7 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Оливера Милевска БЕАЗ КУЛЕ 6а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Игор Трајчевски ЛУКА ГЕРОВ 46/5-5 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ајше Ибраими КАДИЊАЧА 11Б СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Олга Делова ИСАИЈА МАЖОВСКИ 24/1-20 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Војче Павловски УЛ. 52 (ВОЛКОВО) 84 ВОЛКОВО Ѓорче Петров
Илија Бисковски АТАНАС КОЦАРЕВ 8а СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Мамудије Ибраимовска ЛУКА ГЕРОВ-14 9 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Фатиме Мамутовиќ 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Марија Гавровска 4-ТИ ЈУЛИ 158А СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Цвета Петровска 4-ТИ ЈУЛИ 129 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Славица Ѓиноска ШТРОСМАЕРОВА 17 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Симеон Граорковски АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 21 3 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Илчо Колеќески МИС СТОН 4 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ацо Николовски ВИА ИГНАТИЈА 8/3-1 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Ѓорче Петров
Ергин Рамадани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Назифе Исени УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Азем Исмани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Нафије Шабани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Арун Хисеини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Авдулмуталип Зилбеари УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Вебие Ислами УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Севѓиље Зулбеари УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Џевит Демири УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Махир Зибери УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Исљам Абди УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Махир Таири УЛ.101 бб КОПАЧИН ДОЛ Желино
Везире Лимани УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Зинепе Исејни УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Мерадије Абди УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Јонуз Јонузи УЛ.101 ББ ПАЛАТИЦА Желино
Шерифе Нафи УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Рекибе Исени УЛ.101 ББ РОГЛЕ Желино
Зуди Сулејмани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Ѓилсиме Абдија УЛ.101 ББ РОГЛЕ Желино
Ибраим Усеини УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Ресмије Беџети УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Сабедин Беќири УЛ.101 бб ЧИФЛИК Желино
Ибраим Незири УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино



Екрем Бафќари УЛ.101 ББ ЛАРЦЕ Желино
Фатиме Емини УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Мефает Шабани УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Егзон Асани УЛ.101 бб ЛАРЦЕ Желино
Сибајете Фаризи УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Сулејман Ибраими УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Зинепе Незири УЛ.101 ББ ЖЕЛИНО Желино
Мемедали Селмани УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Васфије Јонузи УЛ.101 ББ ПАЛАТИЦА Желино
Лазиме Муслија УЛ.101 бб ПАЛАТИЦА Желино
Кадиме Бафтијари УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Фије Латифи УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Фатиме Азизи УЛ.101 бб ЖЕЛИНО Желино
Ибрахим Аљија УЛ.101 бб НОВО СЕЛО Желино
Мереме Исени УЛ.101 ББ ТРЕБОШ Желино
Мурадиф Јусуфи УЛ.101 ББ КОПАЧИН ДОЛ Желино
Дашмире Исени УЛ.101 ББ СТРИМНИЦА Желино
Мујдин Зибери УЛ.101 бб СТРИМНИЦА Желино
Јетон Селмани УЛ.101 бб ТРЕБОШ Желино
Мурат Абди УЛ.101 бб СЕДЛАРЕВО Желино
Ќаније Рамадани УЛ.101 бб МЕРОВО Желино
Ѓиљсиме Кадрија УЛ.101 бб ГОРНА ЛЕШНИЦА Желино
Беснике Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Исмет Шаќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Фаик Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Хума Ајроја НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Зибер Мусај НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Исмаил Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Муса Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЧИШТА Зајас
Аргетим Хисени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Љавдрим Зулбеари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Нуије Саитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Бехије Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГРЕШНИЦА Зајас
Ваиде Ајрули НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАПКИН ДОЛ Зајас
Гани Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛИБАРИ Зајас
Назлије Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Мустафа Џемаил НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Амза Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Љуљзим Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО СТРОГОМИШТЕ Зајас
Фари Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Селиме Сејдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Азир Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Алил Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Арјета Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГРЕШНИЦА Зајас
Беснике Ајдароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЧИШТА Зајас
Арслан Алиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Кујтим Абидини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас



Пендије Бафтири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Лиридон Алими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРЕШНИЦА Зајас
Љуљзим Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Лутвија Максути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Кујтим Исмаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Авни Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЗАЈАС Зајас
Идаетка Мусоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Бајрам Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Фазиле Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЛАРИ Зајас
Дашмир Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАЈАС Зајас
Шерифе Беџети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРЕШНИЦА Зајас
Сокол Ѓорѓиевски УЛ.1 52 ПАКОШЕВО Зелениково
Кујтим Љуша УЛ.5 52 ОРЕШАНИ Зелениково
Фадил Љуша УЛ.5 52 ОРЕШАНИ Зелениково
Атиџе Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СМЕСНИЦА Зелениково
Надира Агушева УЛ.1 бб ПАКОШЕВО Зелениково
Богица Станишковска УЛ.2 110 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Шеваљ Фетаовски УЛ.5 118 ОРЕШАНИ Зелениково
Најда Гиновска УЛ.2 12 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Савка Христова УЛ.7 177 ОРЕШАНИ Зелениково
Ниметула Исмаиловски УЛ.1 123 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Анамша Рашитовска УЛ.3 60 ПАКОШЕВО Зелениково
Беза Груевска УЛ.1 бб ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Трајче Огњановски УЛ.5 18 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Авдија Факиќ УЛ.1 67 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Ѓулшае Ќаиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАХОЈАДИЦА Зелениково
Ѓорѓи Вучковски УЛ.1 28 ЗЕЛЕНИКОВО Зелениково
Јованка Бошковска ул.1 бб ОРЕШАНИ Зелениково
Зулфије Елмазовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б СТРАХОЈАДИЦА Зелениково
Мирадие Сулимановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАХОЈАДИЦА Зелениково
Цвета Лазарова АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Рајна Стоименова АРСО АНГЕЛОВ бб ВИДОВИШТЕ Зрновци
Горда Стоименова 1-ВИ МАЈ бб МОРОДВИС Зрновци
Снежана Стојкова АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Трајко Цонев БРАЌА СТАВРЕВИ бб МОРОДВИС Зрновци
Марика Ковачова ГЕНЕРАЛ АПОСТОЛСКИ 1 ЗРНОВЦИ Зрновци
Васка Лазарова СКОПСКА бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Костадинка Трајчева ПАРТИЗАНСКА 34 ЗРНОВЦИ Зрновци
Лилјана Христова 1-ВИ МАЈ 9 ЗРНОВЦИ Зрновци
Ратка Наунова БРАЌА СТАВРЕВИ бб МОРОДВИС Зрновци
Јован Лазаров ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Анастасија Штерјова АСПАРУХ МАНЕВ бб ВИДОВИШТЕ Зрновци
Јованка Ангелова 1-ВИ МАЈ 3 ЗРНОВЦИ Зрновци
Димитрије Алексов АРСО АНГЕЛОВ бб ВИДОВИШТЕ Зрновци
Катарина Ангелова АСПАРУХ МАНЕВ бб ЗРНОВЦИ Зрновци
Надежда Апостолова ТОДОР АРСОВ 9 ЗРНОВЦИ Зрновци
Сузе Пешевска УЛ.8 115 ИЛИНДЕН Илинден



Олга Зарева УЛ.18 12 ИЛИНДЕН Илинден
Звезда Ѓурческа УЛ.2 14 МРАЛИНО Илинден
Лепосава Јовановска УЛ.8 207 ИЛИНДЕН Илинден
Трипун Тодоровски УЛ.9 101 ИЛИНДЕН Илинден
Борче Арсовски УЛ.500 114 МАРИНО Илинден
Страхил Тасевски УЛ.408 3 МАРИНО Илинден
Добринка Цветковиќ УЛ.7 120 МРШЕВЦИ Илинден
Ненад Милошевиќ УЛ.10 10 КАДИНО Илинден
Јаготка Ристовска УЛ.536 5 МАРИНО Илинден
Сретен Милошевски УЛ. 28 4 ИЛИНДЕН Илинден
Славка Стефановска УЛ.8 57 КАДИНО Илинден
Стојан Давитковски УЛ.500 42а МАРИНО Илинден
Бранко Манојлов УЛ.2 5Б КАДИНО Илинден
Сара Ѓошевска УЛ.500 60 МАРИНО Илинден
Душан Кочовски УЛ.14 13 ИЛИНДЕН Илинден
Ванчо Цапов УЛ.1 53 БУНАРЏИК Илинден
Раде Стојковски УЛ.12 2 ИЛИНДЕН Илинден
Бранко Ѓорѓиевски УЛ.9 41 КАДИНО Илинден
Горан Ушиновски УЛ.25 6 ИЛИНДЕН Илинден
Стојанчо Ѓорѓиевски УЛ. 28 14 ИЛИНДЕН Илинден
Милија Јованоски УЛ.2 31 КАДИНО Илинден
Стојана Ацевска УЛ.6 67 БУЈКОВЦИ Илинден
Раде Стојановски УЛ.5 16 ИЛИНДЕН Илинден
Ленка Петкоска УЛ.2 5Б КАДИНО Илинден
Славица Милошевиќ УЛ.534 2 МАРИНО Илинден
Томе Тасевски УЛ.4 56 МРАЛИНО Илинден
Васил Васев ПИТУ ГУЛИ 3 ИЛИНДЕН Илинден
Митка Јакимовска УЛ.9 41 КАДИНО Илинден
Димче Насковски УЛ.2 29 ИЛИНДЕН Илинден
Зинка Јовановска УЛ.506 3 МАРИНО Илинден
Коце Соколов УЛ.7 18 ИЛИНДЕН Илинден
Трајан Петрушевски УЛ.1 45 МРАЛИНО Илинден
Мирјана Петрова УЛ.2 56 КАДИНО Илинден
Векија Павлеска УЛ.2 4 КАДИНО Илинден
Роза Николовска УЛ.5 22 МРШЕВЦИ Илинден
Никола Михајловски УЛ.6 8 БУЈКОВЦИ Илинден
Ацо Насковски УЛ.2 31 ДЕЉАДРОВЦИ Илинден
Слаѓан Младеновски УЛ.530 5 МАРИНО Илинден
Стојиле Спасовски УЛ.6 5 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Јанче Анчевски УЛ.2 5б КАДИНО Илинден
Славе Јовановски УЛ.1 14 ТЕКИЈА Илинден
Стојан Илиевски УЛ.1 1 МРАЛИНО Илинден
Игор Давчевски УЛ.535-А 29 МАРИНО Илинден
Нашиде Исмаили УЛ.1 7 МРАЛИНО Илинден
Катерина Јакимова УЛ.534 183 МАРИНО Илинден
Роза Станковска УЛ.8 84 МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Младен Ѓорѓиевски УЛ.11 14 КАДИНО Илинден



Чедо Тодоровски УЛ.4 52 МРАЛИНО Илинден
Десанка Стојанова УЛ.22 56 ИЛИНДЕН Илинден
Марица Блажевска УЛ.10 13 КАДИНО Илинден
Јелена Симеонов УЛ.8 50 КАДИНО Илинден
Благоика Арсовска УЛ.2 23 МРАЛИНО Илинден
Елизабета Маневска УЛ.25 8А ИЛИНДЕН Илинден
Стојанка Атанаскоска УЛ.3 51 ИЛИНДЕН Илинден
Марија Тодоровска УЛ.2 5 КАДИНО Илинден
Милјана Гхазалех УЛ.8 10 ИЛИНДЕН Илинден
Цвета Накова УЛ.500 110 МАРИНО Илинден
Олга Коцевска УЛ.1 53 ИЛИНДЕН Илинден
Ѓорѓе Јанчев УЛ.2 5 КАДИНО Илинден
Тоде Гроздановски УЛ.510 8 МАРИНО Илинден
Снежана Панковска ДАМЕ ГРУЕВ 13 ИЛИНДЕН Илинден
Виолетка Слезенковска УЛ.600 51 МАРИНО Илинден
Веса Костовска УЛ.1 36 ДЕЉАДРОВЦИ Илинден
Христина Јошевска УЛ.2 56 КАДИНО Илинден
Драги Цветковски УЛ.11 3 КАДИНО Илинден
Јаготка Тасевска УЛ.1 18А МИЛАДИНОВЦИ Илинден
Елена Костенчева УЛ.2 5Б КАДИНО Илинден
Новка Додевска УЛ.7 26 ИЛИНДЕН Илинден
Богица Ивановска УЛ.510 16 МАРИНО Илинден
Мила Илиевска УЛ.2 5б КАДИНО Илинден
Жаклина Блажевска УЛ.9 209 ИЛИНДЕН Илинден
Бобан Величковски УЛ.20 12-а ИЛИНДЕН Илинден
Ненад Јанчески УЛ.101 бб ЈАНЧИШТЕ Јегуновце
Милена Милошевска УЛ.101 бб СТАРО СЕЛО Јегуновце
Дарко Митревски УЛ.101 бб БЕЛОВИШТЕ Јегуновце
Сафије Ебиби 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Драган Костадиноски УЛ.101 бб ТУДЕНЦЕ Јегуновце
Анифе Исени УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Среќко Спасовски УЛ.101 ББ ТУДЕНЦЕ Јегуновце
Ријад Камбери УЛ.101 бб ЈАЖИНЦЕ Јегуновце
Оливер Стаматовски УЛ.101 бб ЖИЛЧЕ Јегуновце
Жарко Перовски УЛ.101 бб ПОДБРЕГЕ Јегуновце
Ќемаљ Изаири 101 бб ОРАШЈЕ Јегуновце
Даница Младеноска УЛ.101 бб БЕЛОВИШТЕ Јегуновце
Ревије Емурљи УЛ.101 бб КОПАНЦЕ Јегуновце
Игор Трпчевски УЛ.101 бб ЈЕГУНОВЦЕ Јегуновце
Сашо Бошковски УЛ.101 бб ШЕМШЕВО Јегуновце
Ганимете Љума УЛ.101 бб ЈАЖИНЦЕ Јегуновце
Косто Симовски УЛ.101 бб ЖИЛЧЕ Јегуновце
Слободанка Димовска УЛ.101 бб ЖИЛЧЕ Јегуновце
Мара Јанчевска УЛ.101 бб СТАРО СЕЛО Јегуновце
Николина Смиљаноска УЛ.101 бб РОГАЧЕВО Јегуновце
Жарко Селковски УЛ.101 ББ СИРИЧИНО Јегуновце
Верица Крчмаревиќ ДИМЕ ПОЦЕВ 50 КАВАДАРЦИ Кавадарци



Александар Колевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ВОЗАРЦИ Кавадарци
Алтана Хоти БРАЌА ЏУНОВИ 120 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Неда Димкова БИГЛА 101 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Иле Ристевски СМАИЛИЦА 2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ефтим Китев КИРО КАРАКУЛЕВ 12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Соња Добринова КИРО АРСОВ 38 ВАТАША Кавадарци
Митко Коцев ФЕРЧО ПОП ЃОРЃИЕВ 6 ВАТАША Кавадарци
Дочка Станоева 27-МИ МАРТ 67 ГЛИШИЌ Кавадарци
Марија Карова БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ 19 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Зора Стојанова КОЖУФ 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Суза Арсова ПРОЛЕТЕРСКА 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Александар Димитровски МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО 19 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Глигорчо Баснарков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЗАРЦИ Кавадарци
Блаже Сапунџиев НАРОДНИ ХЕРОИ 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ќиро Давчев 4-ТИ ЈУЛИ 18 А КАВАДАРЦИ Кавадарци
Даринка Стафилова ИЛИНДЕНСКА 35 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Неда Стојаноска БЕЛАСИЦА 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Петре Филипов КИРО АРСОВ 9 ВАТАША Кавадарци
Васко Василев ЕДВАРД КАРДЕЉ 36-3/31 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ванчо Гогов ЃОРЃИ СОКОЛОВ 56 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Трајче Самарџиев ВИТАЧЕВО 9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Коцо Бошков ЛЕНИНОВА 13 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Драгана Трајкова БРАЌА ЏУНОВИ 10а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Александар Илиевски 9-ТА БРИГАДА 10 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јован Керов ЕГЕЈСКА 35 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Васка Ридова ВИШЕШНИЦА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Владимир Кимов ПАРТИЗАНСКА 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Сашко Костов ИЛИНДЕНСКА 77 СОПОТ Кавадарци
Мирослава Гечевска ИЛИНДЕНСКА 57-1/1 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Зоран Митревски СМАИЛИЦА 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ленка Каровска БРАЌА ДОСЕВИ 15 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Атанаса Најдова РЕСАВСКА 2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Олгица Камова ПАРТИЗАНСКА 20 МАРЕНА Кавадарци
Васил Глигоровски БЕЛ КАМЕН бб КАВАДАРЦИ Кавадарци
Деријан Пашова МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО 141 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Елвис Мустафов ТОДЕ МАЈСТОРЧЕВ 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Александар Атанасов ЕНГЕЛСОВА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јорданчо Софронијоски ДОНО ПОПОВ 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Александар Новевски МАКЕДОНИЈА 34-1/14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ацо Тренчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЗАРЦИ Кавадарци
Драган Димитров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Кавадарци
Вице Стојчев КОЛЕ ВАСИЛЕВ 35 СОПОТ Кавадарци
Ќире Мицев МОША ПИЈАДЕ 8-3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Павлина Ѓорчева ИГМАН 70 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Иванка Лазарова МАРА ДИМОВА 6а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Роска Костова МОША ПИЈАДЕ 17/8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Драгица Настова 9-ТА БРИГАДА 29 КАВАДАРЦИ Кавадарци



Роска Јованова РЕСАВСКА 37 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Киро Арсов МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ 79 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Божана Шалева ВИШЕШНИЦА 15 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Луба Андова ДИМИТАР ВЛАХОВ 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Петар Велков ЈНА 94 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Снежана Кендровска АВАЛА 18 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Душанка Коларска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 16 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Паца Велкова ВАНЧО НИКОЛЕВСКИ 1 ВАТАША Кавадарци
Мите Колунџиевски МЛАДОСТ 6 ГЛИШИЌ Кавадарци
Филип Иговски СТРАШО ПИНЏУР 13 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Влајинка Пејчев ЕГЕЈСКА 45 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Горица Грозданова МИЛЕ ВЧКОВ 20 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Николчо Делов МОША ПИЈАДЕ 4-2/24 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Коне Ристевски СМАИЛИЦА 2 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Васко Михов МАРШАЛ ТИТО 120 СОПОТ Кавадарци
Оливера Димова ДИМЕ ТУРИМАНЏОВ 17 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ќиро Калешков ЛАЗО МИЦЕВ 30 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Василка Даневска ЛЕНИНОВА 26 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Вангел Вехенкел ОРЦЕ НИКОЛОВ 114 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Цвета Христова БРЕГАЛНИЧКА 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Живка Толова 16-ТИ ЈУНИ 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Неда Тасева МАРШАЛ ТИТО 6 МАРЕНА Кавадарци
Лена Браова АВАЛА 21 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Митра Трпкова ЈАНЕ САНДАНСКИ 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Петре Трипунов 9-ТА БРИГАДА 14 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Лилјана Димова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЗАРЦИ Кавадарци
Миле Толовски САМОИЛОВА 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Миро Димитријов КАЛНИЦА 3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Дарко Лазовски ДИМЕ ТУРИМАНЏОВ 13 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Тоше Давидовски БЕЛ КАМЕН 2/19 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Диме Крстев ПИРИНСКА 17а КАВАДАРЦИ Кавадарци
Зорица Лазова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ДРЕНОВО Кавадарци
Десанка Ристова ПРВОМАЈСКА 27 МАРЕНА Кавадарци
Анета Гечева ПАНО МУДАРОВ 8 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Лепосава Петровска 9-ТА БРИГАДА 20 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Лоза Камчева РАЈКО ЖИНЗИФОВ 26 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Асан Синанов ПЕРО ВИДЕВ ББ ВАТАША Кавадарци
Петар Ридов ВИШЕШНИЦА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Верка Кировска ДИМЧЕ МИРЧЕВ 9 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Серафима Димова ДОНО ПОПОВ 40 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Васко Ѓелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЗАРЦИ Кавадарци
Весна Мојсова КИРО СПАНЏОВ 74 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Милица Сакалиева ФЕРДО РОСОМАНСКИ 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Мито Лазаров ИГМАН 11 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Трајко Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СТРАГОВО Кавадарци
Ристо Стојанов ОХРИДСКА 12 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Јана Иванова 27-МИ МАРТ 34 ГЛИШИЌ Кавадарци



Зоранчо Младенов ЦВЕТАН ДИМОВ 22/4-3 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Горица Михајлова БОШАВСКА 6 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ѓорѓи Ѓорчев БЕЛАСИЦА 30 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Анѓелчо Ѓорѓиев КИРО СПАНЏОВ 83 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Даница Темелкова КОЖУФ 7 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Митко Ристов 12-ТЕ ДРУГАРИ 40 ВАТАША Кавадарци
Марија Мукаетова ПАНО МУДАРОВ 5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Рамиз Меха 7-МИ АПРИЛ 4/1-5 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Лазар Јанчев БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ 23 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Олга Керова ЕГЕЈСКА 35 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Стана Орешкова ДАМЕ ГРУЕВ 13 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Миодраг Митровиќ ЉУБАШКА 13 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Сашко Андонов ШИШКА 32 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Ѓорѓи Митров ДИСАНСКА 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Диле Пјола ДИСАНСКА 4 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Тодор Кировски ДИМЧЕ МИРЧЕВ 21 КАВАДАРЦИ Кавадарци
Горица Тодорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУПИШТЕ Карбинци
Александар Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАРИНЦИ Карбинци
Фатиме Омер НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Карбинци
Ѓулсие Усин НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Карбинци
Викторија Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРГУЛИЦА Карбинци
Јаша Таир НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧИЦА Карбинци
Виолета Станковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЗЈАК Карбинци
Кирчо Ристовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАРИНЦИ Карбинци
Зоран Ташевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ БАЛВАН Карбинци
Ѓина Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТАРИНЦИ Карбинци
Горан Тодоров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУПИШТЕ Карбинци
Горанчо Младенов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУПИШТЕ Карбинци
Невена Јорданова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАРИНЦИ Карбинци
Стојанче Арсов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУПИШТЕ Карбинци
Јулијана Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДАЊЕ Карбинци
Јорданче Манев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДАЊЕ Карбинци
Јасминка Арсова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // КРУПИШТЕ Карбинци
Шпресим Расими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУДОВЦИ Кичево
Добринка Јосифоска КОПАЧКА 48 КИЧЕВО Кичево
Верица Ѓуровска 11-ТИ ОКТОМВРИ 260 КИЧЕВО Кичево
Сафиудин Неџипоски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 122 КИЧЕВО Кичево
Љатиф Салиу ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 104 КИЧЕВО Кичево
Мерита Јашари МАРШАЛ ТИТО 55 КИЧЕВО Кичево
Лумније Сулејмани РЕЏО РУШИТ-ЗАЈАЗИ 62 КИЧЕВО Кичево
Мика Усеиноска НИКО ПУСОСКИ 4 КИЧЕВО Кичево
Саша Стојменов ВЛАШКИ ПАТ бб КИЧЕВО Кичево
Ѓулка Коџаџиклиоска ИБЕ ПАЛИКУЌА 14 КИЧЕВО Кичево
Мирема Бајрамоска МАРШАЛ ТИТО 298 КИЧЕВО Кичево
Александар Божиноски ЦВЕТАН ЈАКОВЛЕСКИ Е/1-9 КИЧЕВО Кичево
Назлија Шабаноска ИСЕИН АКИОСКИ 70 КИЧЕВО Кичево
Цена Јанкулоска БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 45/9 КИЧЕВО Кичево



Митре Димитровски БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 45/26 КИЧЕВО Кичево
Лубица Делевска БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 1 КИЧЕВО Кичево
Минизе Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУДОВЦИ Кичево
Лумније Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Влатко Петрески ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 6 КИЧЕВО Кичево
Муче Мучоски МАРШАЛ ТИТО 292 КИЧЕВО Кичево
Гоце Дукоски 29-ТИ НОЕМВРИ 13 КИЧЕВО Кичево
Драган Трајкоски УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 47 КИЧЕВО Кичево
Емрах Муратоски СКОПСКА 53 КИЧЕВО Кичево
Марко Пејоски АМИТ ЧЕЛОПЕЧАНЕЦ 25 КИЧЕВО Кичево
Анѓа Димитријоска 4-ТИ ЈУЛИ 190/3-3 КИЧЕВО Кичево
Милица Анѓелеска ИВАН ТРПЕСКИ 17 КИЧЕВО Кичево
Гордана Матеска ВЛАШКИ ПАТ 161 КИЧЕВО Кичево
Зеитка Фазлиоска ЉУБИЦА БОГЕСКА 33 КИЧЕВО Кичево
Лирим Мехмедовски ВЛАШКИ ПАТ бб КИЧЕВО Кичево
Елена Георгиева МЕЧКИН КАМЕН бб КИЧЕВО Кичево
Гордана Ѓурчиноска 29-ТИ НОЕМВРИ 97 КИЧЕВО Кичево
Хума Расими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУДОВЦИ Кичево
Ѓулсена Бајрамоска ПРИЛЕПСКА бб КИЧЕВО Кичево
Фарие Сејдини ЈАНЕ САНДАНСКИ 45 КИЧЕВО Кичево
Исмаил Сејдини ЈАНЕ САНДАНСКИ 45 КИЧЕВО Кичево
Агиме Ислами ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 70 КИЧЕВО Кичево
Доста Сајковска 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 70/6 КИЧЕВО Кичево
Бранко Стефаноски БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 13 КИЧЕВО Кичево
Верка Мирческа МИТО ЈОВЕСКИ 25 КИЧЕВО Кичево
Мемед Салифоски МЕХМЕД МЕХМЕДИ 3 КИЧЕВО Кичево
Душан Јованоски ДИМЕ СТЕФАНОСКИ 8 КИЧЕВО Кичево
Олга Насуовска МИРКА НАСТЕСКА 10 КИЧЕВО Кичево
Ајше Думоска МЕМЕДАЛИЈА ВЕЛИОСКИ 35 КИЧЕВО Кичево
Мукадес Бајрами ПРИЛЕПСКА 31 КИЧЕВО Кичево
Берудин Арифоски СТРУШКА 32 КИЧЕВО Кичево
Коле Никодиноски 4-ТИ ЈУЛИ 190-5/2 КИЧЕВО Кичево
Марјан Божиноски 29-ТИ НОЕМВРИ 77 КИЧЕВО Кичево
Неслија Фазлиевска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Ќиро Јанески МЕХМЕД МЕХМЕДИ 2-1/9 КИЧЕВО Кичево
Вера Спасеновска 4-ТИ ЈУЛИ 290/2-13 КИЧЕВО Кичево
Миле Стефаноски ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ 52 КИЧЕВО Кичево
Драгица Лазеска 4-ТИ ЈУЛИ 184-9/4 КИЧЕВО Кичево
Зелије Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРАПЧИН ДОЛ Кичево
Зубиде Адеми 11-ТИ ОКТОМВРИ 128 КИЧЕВО Кичево
Јонуз Пурелкоски МИРКО МИЛЕСКИ 28 КИЧЕВО Кичево
Амир Мечаноски ВЛАШКИ ПАТ 155? КИЧЕВО Кичево
Физе Џеладини НАД ПАШИНО 105 КИЧЕВО Кичево
Зоран Богески ТАНЕ ЦАЛЕСКИ 1-12 КИЧЕВО Кичево
Беќир Катаноски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1/4-27 КИЧЕВО Кичево
Орце Трајкоски ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ 9 КИЧЕВО Кичево
Славка Јаковлеска ТАНЕ ЦАЛЕСКИ 15-А КИЧЕВО Кичево



Драгица Митреска ДИЧО ВОЈВОДА бб КИЧЕВО Кичево
Хисније Балажи ЉУБИЦА БОГЕСКА 1 КИЧЕВО Кичево
Азем Фејза ЗАГОРЈЕ 48 КИЧЕВО Кичево
Љубомир Спироски ДРАГЕ БОГЕСКИ 25 КИЧЕВО Кичево
Себил Селоски СКОПСКА 95 КИЧЕВО Кичево
Ѓорѓија Ѓуровски 11-ТИ ОКТОМВРИ 260 КИЧЕВО Кичево
Влатко Митрески 4-ТИ ЈУЛИ 182-7/8 КИЧЕВО Кичево
Шукрије Зенку РЕЏО РУШИТ-ЗАЈАЗИ 2 КИЧЕВО Кичево
Мазлам Реџепи КРУМЕ УГРИНОСКИ бб КИЧЕВО Кичево
Руфче Андрески СТОЈАН БОЖИНОСКИ 11 КИЧЕВО Кичево
Селаудин Хусеиноски ДРАГЕ КАРБУНИЧАНЕЦ 16 КИЧЕВО Кичево
Џемиле Јусуфи ИСЕИН АКИОСКИ 174 КИЧЕВО Кичево
Садет Емроски 11-ТИ ОКТОМВРИ 14 КИЧЕВО Кичево
Авзија Алијоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАМУДОВЦИ Кичево
Славка Сретеноска БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ 36/3 КИЧЕВО Кичево
Беатриса Синаноска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бб КИЧЕВО Кичево
Стојанка Лазареска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ОСОЈ Кичево
Ирена Деспотоска БОРИС КИДРИЧ 59/3-1 КИЧЕВО Кичево
Добрица Алексоска ИБЕ ПАЛИКУЌА 13 КИЧЕВО Кичево
Касам Зеќири УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 2 КИЧЕВО Кичево
Зифе Џемаилоска ПРИЛЕПСКА 129 КИЧЕВО Кичево
Марко Наќески 4-ТИ ЈУЛИ 37-1/1 КИЧЕВО Кичево
Неџат Веизоски 4-ТИ ЈУЛИ 184-11/19 КИЧЕВО Кичево
Мила Тасеска 4-ТИ ЈУЛИ 150/3-3 КИЧЕВО Кичево
Фемије Сулејмани КРСТЕ МИСИРКОВ 8 КИЧЕВО Кичево
Денис Бајрамоски СКОПСКА 25 КИЧЕВО Кичево
Башким Каса ИСЕИН АКИОСКИ 83 КИЧЕВО Кичево
Костадинка Богоевска ТРЕНКО ТАСЕСКИ 4 КИЧЕВО Кичево
Стојан Трајановски МИТО ЈОВЕСКИ 22 КИЧЕВО Кичево
Разменка Петреска 4-ТИ ЈУЛИ 184/11-4 КИЧЕВО Кичево
Рамазан Мемедоски ЈОСИФ ЈОСИФОСКИ-СВЕШТАРОТ 15 КИЧЕВО Кичево
Фатима Шабаноска ИСЕИН АКИОСКИ 70 КИЧЕВО Кичево
Бедрије Думи МЕМЕДАЛИЈА ВЕЛИОСКИ 35 КИЧЕВО Кичево
Хума Велијоска СКОПСКА 6 КИЧЕВО Кичево
Живка Наумоска ИВАН ТРПЕСКИ 14 КИЧЕВО Кичево
Слоботка Ѓурчиноска МАРШАЛ ТИТО 97 КИЧЕВО Кичево
Магдалена Симјановска СТОЈАН БОЖИНОСКИ 9 КИЧЕВО Кичево
Александар Божиноски ПИТУ ГУЛИ бб КИЧЕВО Кичево
Миле Чавковски ЛЕНИНОВА 12 КИЧЕВО Кичево
Зана Хасани РЕЏО РУШИТ-ЗАЈАЗИ 103 КИЧЕВО Кичево
Наска Ајрединова Р Мечаноска ВЛАШКИ ПАТ ББ КИЧЕВО Кичево
Ристе Петровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Стојанче Милов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАРВАН Конче
Игор Ѓорѓиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Коле Мартиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКИТЕЦ Конче
Ленка Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕДИНО Конче
Марјанче Петрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕВЦИ Конче



Станимир Лазаров НИКОЛА КАРЕВ 48 ОРИЗАРИ Кочани
Димитана Соколова 7-МИ СЕПТЕМВРИ 10 КОЧАНИ Кочани
Блажо Каранфилов ЛАЗАР АНДОНОВ 65/А КОЧАНИ Кочани
Цвета Јанкова 14-ТА БРИГАДА 46 КОЧАНИ Кочани
Божана Лефкова 14-ТА БРИГАДА 80 КОЧАНИ Кочани
Милица Глигорова 29-ТИ НОЕМВРИ 93 КОЧАНИ Кочани
Јорданчо Јосифов НИКОЛА ВАПЦАРОВ 10 КОЧАНИ Кочани
Благородна Гаврилова ЉУПЧО САНТОВ 65 КОЧАНИ Кочани
Туркијан Абазова МИТКО БЕЌАРСКИ 126 КОЧАНИ Кочани
Бијљана Здравковиќ ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 9 КОЧАНИ Кочани
Виолета Стојчева 1-ВИ МАЈ 29 КОЧАНИ Кочани
Драгана Димитрова СТЕФАН СОКОЛОВ бб БЕЛИ Кочани
Стефка Тодорова ЃОРЃИ АРСОВ бб ТРКАЊЕ Кочани
Влатко Постолов 14-ТА БРИГАДА 106 КОЧАНИ Кочани
Славе Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЛАКИ Кочани
Станика Ангелова МИХАЈЛО АРСОВ 2 КОЧАНИ Кочани
Стојан Зафиров МАРШАЛ ТИТО бб ТРКАЊЕ Кочани
Јордана Тасева МИХАЈЛО АРСОВ 38 КОЧАНИ Кочани
Бојко Велков РАДЕ КОНЧАР 50 КОЧАНИ Кочани
Јаќим Илијев МАКЕДОНСКА 29 КОЧАНИ Кочани
Снежана Иванова СТАМЕН МАНОВ 22 КОЧАНИ Кочани
Мите Ристов СТЕФАН СОКОЛОВ 15 БЕЛИ Кочани
Јордан Стојанов НИКОЛА КАРЕВ 72 ОРИЗАРИ Кочани
Тодорка Ласкова ШУКРИ ШАИН 4 КОЧАНИ Кочани
Снежанка Стојанова МАКЕДОНСКА 27 КОЧАНИ Кочани
Ленче Стојанова ОХРИДСКА бб ДОЛНИ ПОДЛОГ Кочани
Ботка Павлова 14-ТА БРИГАДА 65 КОЧАНИ Кочани
Зоран Ампов СТРАШО ЕРБАПЧЕ 72 КОЧАНИ Кочани
Кате Јованова РАДЕ КРАТОВЧЕ 25 КОЧАНИ Кочани
Билјана Миткова МАКЕДОНСКА 159 КОЧАНИ Кочани
Доне Крстов СКОЕВСКА 24 КОЧАНИ Кочани
Даниела Тодоровска ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 30 КОЧАНИ Кочани
Драги Ангелов 14-ТА БРИГАДА 60 КОЧАНИ Кочани
Љупчо Андонов ДИМИТАР ВЛАХОВ 62 КОЧАНИ Кочани
Благојчо Ефтимов БРЕГАЛНИЧКА 39 КОЧАНИ Кочани
Македонка Атанасова СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 14 КОЧАНИ Кочани
Љупка Кипријанова РАДЕ КРАТОВЧЕ 43 КОЧАНИ Кочани
Звонко Веселинов КИРИЛ И МЕТОДИЈ 42 КОЧАНИ Кочани
Бранкица Сребренова НИКОЛА КАРЕВ 1/1-1 КОЧАНИ Кочани
Павлина Митева РАДЕ КРАТОВЧЕ бб ГОРНИ ПОДЛОГ Кочани
Славка Карова ИЛИНДЕНСКА бб ДОЛНИ ПОДЛОГ Кочани
Стана Манева НИКОЛА ВАПЦАРОВ 10 КОЧАНИ Кочани
Антоанела Петрова РАЈКО ЖИНЗИФОВ 7 КОЧАНИ Кочани
Лоза Стоилова ЃОРЃИ АРСОВ ББ ТРКАЊЕ Кочани
Гордана Јангелова АНЃЕЛ СТОЈЧЕВ бб ТРКАЊЕ Кочани
Кирил Киров СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 28 КОЧАНИ Кочани
Десанка Трендова СТРАШО ЕРБАПЧЕ 165 КОЧАНИ Кочани



Даница Ефтимова БРАЌА СТАВРЕВИ 27 КОЧАНИ Кочани
Станка Минова 29-ТИ НОЕМВРИ 83 КОЧАНИ Кочани
Љупчо Цебов РАДЕ КОНЧАР 3 КОЧАНИ Кочани
Александар Максимов КРУМ ВРАНИНСКИ 59 КОЧАНИ Кочани
Благојчо Миленков ЕДВАРД КАРДЕЉ 92 КОЧАНИ Кочани
Јоце Зафиров 1-ВИ МАЈ 34 ОРИЗАРИ Кочани
Македонка Лазарова ШУКРИ ШАИН 5 КОЧАНИ Кочани
Филипчо Мирозов ПИТУ ГУЛИ 2 КОЧАНИ Кочани
Трајанка Величкова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 13 КОЧАНИ Кочани
Нада Максимова ЃОШО ВИЌЕНТИЕВ 34 КОЧАНИ Кочани
Анче Димитров КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 38 КОЧАНИ Кочани
Љубинка Анастасова 29-ТИ НОЕМВРИ 37 КОЧАНИ Кочани
Ружа Ангелова ЦВЕТАН ДИМОВ 54 КОЧАНИ Кочани
Станојка Стојчева БРАЌА СТАВРЕВИ 3 КОЧАНИ Кочани
Ѕвонко Велев ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА 26 КОЧАНИ Кочани
Павлина Богданова БОРИС ЕФТИМОВ 6 ТРКАЊЕ Кочани
Николина Георгиева РАЈКО ЖИНЗИФОВ 38 КОЧАНИ Кочани
Даворчо Арсов 14-ТА БРИГАДА 77 КОЧАНИ Кочани
Зејнеп Неџипова СТИВ НАУМОВ 82 КОЧАНИ Кочани
Лубомир Иванов БРАЌА СТАВРЕВИ 24/6 КОЧАНИ Кочани
Димко Наков ВЕРА ПОПОВА 31 КОЧАНИ Кочани
Иван Стојов СТРАШО ЕРБАПЧЕ 19 КОЧАНИ Кочани
Тасика Андонова МАРШАЛ ТИТО Б-2/53А КОЧАНИ Кочани
Ана Дедова МАРШАЛ ТИТО 41 КОЧАНИ Кочани
Зорица Лелекова ИВО ЛОЛА РИБАР 14 КОЧАНИ Кочани
Мараз Акиов МИТКО БЕЌАРСКИ 10 КОЧАНИ Кочани
Мирко Стоилков ЃОРЃИ АРСОВ бб ТРКАЊЕ Кочани
Даница Тодорова ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА 11 КОЧАНИ Кочани
Ивана Алексова РАДЕ КРАТОВЧЕ 55 КОЧАНИ Кочани
Лазар Ефтимов ВЕРА КОТОРКА 5 КОЧАНИ Кочани
Ванчо Митев РАДЕ КРАТОВЧЕ 120 КОЧАНИ Кочани
Стојанчо Тасов РАДЕ КРАТОВЧЕ 66/А КОЧАНИ Кочани
Влатко Филипов ШУКРИ ШАИН 39/А КОЧАНИ Кочани
Зекри Азиров УДАРНИЧКА 4 КОЧАНИ Кочани
Верица Георгиева КРУМ ВРАНИНСКИ бб ОРИЗАРИ Кочани
Јагуда Иванова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОЛАКИ Кочани
Синан Асимов ГРОЗДАН ТРИФУНОВ 6 КОЧАНИ Кочани
Станчо Гицов ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 7 КОЧАНИ Кочани
Павлина Заборски ИЛИНДЕНСКА 62 КОЧАНИ Кочани
Редифе Исмаилова СТАМЕН МАНОВ 81 КОЧАНИ Кочани
Дарко Филипов МАКЕДОНСКА 78 КОЧАНИ Кочани
Ванчо Моневски РАДЕ КОНЧАР 50 КОЧАНИ Кочани
Борислава Ѓеоргиева КЕЈ НА РЕВОЛУЦИЈАТА 19 КОЧАНИ Кочани
Менка Георгиева МАРШАЛ ТИТО 45 КОЧАНИ Кочани
Велика Манова СТРАШО ЕРБАПЧЕ 203 КОЧАНИ Кочани
Јорданчо Соколов КАРЛ МАРКС 47А КОЧАНИ Кочани
Злата Николова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 46 ОРИЗАРИ Кочани



Ивана Чапевска МАРШАЛ ТИТО б2-7/41 КОЧАНИ Кочани
Стојан Велков БОРО ЛОВЏИЈА 56 КОЧАНИ Кочани
Мара Андонова ЃОШО ВИЌЕНТИЕВ 23 КОЧАНИ Кочани
Славица Гицова КАРЛ МАРКС 48 КОЧАНИ Кочани
Стојанчо Стојчев ЃОРЃИ БОШКОВ бб БЕЛИ Кочани
Стоина Велова АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 42 КОЧАНИ Кочани
Митра Димитрова ЕНГЕЛСОВА 37 КОЧАНИ Кочани
Иво Димитров КРУМ ВРАНИНСКИ 49 КОЧАНИ Кочани
Милан Дамјанов МАКЕДОНСКА 38 КОЧАНИ Кочани
Горанчо Николов АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 32 КОЧАНИ Кочани
Благоја Станковски ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 22 КОЧАНИ Кочани
Блага Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАЈЧАНИ Кочани
Вера Трендова РАДЕ КРАТОВЧЕ 62 КОЧАНИ Кочани
Крсто Атанасов ПОП АРСОВ БЛАЖЕ 28 КОЧАНИ Кочани
Васвие Неџипова СТИВ НАУМОВ 81 КОЧАНИ Кочани
Јорданка Алексова 14-ТА БРИГАДА 40 КОЧАНИ Кочани
Даница Данилова ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 22 КОЧАНИ Кочани
Ивана Стојанова 14-ТА БРИГАДА 71 КОЧАНИ Кочани
Илија Стојменов ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 49 КОЧАНИ Кочани
Митко Георгијев МАКЕДОНСКА 9/А КОЧАНИ Кочани
Славка Горгиева ЈОВАН СТОЈЧЕВ бб ТРКАЊЕ Кочани
Коста Наков ЕДВАРД КАРДЕЉ 90 КОЧАНИ Кочани
Пано Стојменов РАДЕ КОНЧАР 16 КОЧАНИ Кочани
Дафинка Хаџи паунова 4-ТИ ЈУЛИ 61 КОЧАНИ Кочани
Видое Мишков МАРШАЛ ТИТО 7 ДОЛНИ ПОДЛОГ Кочани
Мирјана Арсова МАРШАЛ ТИТО 119 ДОЛНИ ПОДЛОГ Кочани
Спиро Алексов ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА 10 КОЧАНИ Кочани
Блажа Ристова 14-ТА БРИГАДА 14 КОЧАНИ Кочани
Тамара Стефанова НИКОЛА ВАПЦАРОВ 104 КОЧАНИ Кочани
Васка Шпиртова УДАРНИЧКА бб ДОЛНИ ПОДЛОГ Кочани
Милан Каранфилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНТЕЛЕЈ Кочани
Стојан Митев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 22 ТРКАЊЕ Кочани
Сашко Аначков ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 22 КОЧАНИ Кочани
Рајна Павлова ЃОРЃИ АРСОВ бб ТРКАЊЕ Кочани
Елица Минова ДИМИТАР ВЛАХОВ 69 КОЧАНИ Кочани
Љубица Јанева СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 25 КОЧАНИ Кочани
Виданчо Ангелов СЛАВКО БАЕВ 9 КРАТОВО Кратово
Олгица Симоновска КОЧО РАЦИН 11 КРАТОВО Кратово
Стојанка Спиридонова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 2-а КРАТОВО Кратово
Станика Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Димитар Атанасовски МИРЧЕ АЦЕВ 4 КРАТОВО Кратово
Зоран Атанасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Љупчо Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Тодорка Ефремова ЈОСИФ ДАСКАЛОВ 96 КРАТОВО Кратово
Роте Митровски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 82-9 КРАТОВО Кратово
Нуша Јакимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДИМОНЦЕ Кратово
Трајанка Димитрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКУЛИЦА Кратово



Димитре Стојановски 3-ТА МАК. УДАРНА БРИГАДА 9 КРАТОВО Кратово
Стоиман Васиљковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЕТЕНОВО Кратово
Олга Цветкова 11-ТИ ОКТОМВРИ 16 КРАТОВО Кратово
Дојчин Гроздановски ЈОСИФ ДАСКАЛОВ 63 КРАТОВО Кратово
Мирка Атанасовска МИРЧЕ АЦЕВ 4 КРАТОВО Кратово
Миланка Стојчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКУФ Кратово
Родна Радевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКУЛИЦА Кратово
Петра Симоновска ВЕРА ЈОЦИЌ 3 КРАТОВО Кратово
Верка Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИКОВЦИ Кратово
Невена Трајчева ЃОРЃИ КАКАШЕВСКИ 11 КРАТОВО Кратово
Милица Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Јаворка Митковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДИМОНЦЕ Кратово
Љубомир Петрушевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕНДАК Кратово
Сенат Мустафов ТОШО КУКОВСКИ 5 КРАТОВО Кратово
Велика Ефремова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ШЛЕГОВО Кратово
Креше Стојчевски МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ 16а КРАТОВО Кратово
Стојанка Тодорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Славчо Ѓорѓиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Миле Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАТОМИР Кратово
Биле Марковска МИТКО ДИМИТРОВ 43 КРАТОВО Кратово
Мирјана Петкова Тодосовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Гоце Петковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРИЛАТИЦА Кратово
Марина Алексовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 51 КРАТОВО Кратово
Славка Велиновска 11-ТИ ОКТОМВРИ 6 КРАТОВО Кратово
Вања Анчова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРИЛАТИЦА Кратово
Цветанка Андоновска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 4 КРАТОВО Кратово
Јорданка Коцева МИРЧЕ АЦЕВ 25 КРАТОВО Кратово
Јела Милутиновик НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Елвис Алијов ТОШО КУКОВСКИ 40б КРАТОВО Кратово
Сузана Митевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЊУХ Кратово
Џелјан Алиова ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ 19 КРАТОВО Кратово
Стојка Тонева ПЛАНИНСКА 30 КРАТОВО Кратово
Ѓурѓелена Стаменова ОРЦЕ НИКОЛОВ 1в КРАТОВО Кратово
Јелица Тодоровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕЛЕЗНИЦА Кратово
Радојка Максимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Валентина Трајковска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 12Ц КРАТОВО Кратово
Ангелче Арсов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КРАТОВО Кратово
Стојна Јовановска ПЛАНИНСКА 20 КРАТОВО Кратово
Драги Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Марија Мицева ПЛАНИНСКА 31 КРАТОВО Кратово
Драгица Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАЛАШМАНЦЕ Кратово
Вера Јакимовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52 КРАТОВО Кратово
Благица Давиткова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕЛЕЗНИЦА Кратово
Боре Петковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШОПСКО РУДАРЕ Кратово
Борика Нацева АТАНАС БАБАТА бб ТОПОЛОВИЌ Кратово
Стевче Стојановски ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ 7 КРАТОВО Кратово
Тодора Михајлова ПЛАНИНСКА 55б КРАТОВО Кратово



Верка Ефремова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Станика Кирова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ШЛЕГОВО Кратово
Ратка Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФИЛИПОВЦИ Кратово
Сара Тодоровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Горан Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАТОМИР Кратово
Благунка Николова ИВАН АНДРЕЕВ 18 КРАТОВО Кратово
Драгана Ташевска МИРЧЕ АЦЕВ 26 КРАТОВО Кратово
Цвета Постоловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИВАЛЕВО Кратово
Драгољуб Митровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФИЛИПОВЦИ Кратово
Борис Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИВАЛЕВО Кратово
Зоре Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКЛИЦА Кратово
Манчо Велковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕКУЛИЦА Кратово
Томислав Лазаревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКУФ Кратово
Гана Димитрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Вера Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАЛАШМАНЦЕ Кратово
Вера Додева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИКОВЦИ Кратово
Јагода Јакимова ЈОСИФ ДАСКАЛОВ 69 КРАТОВО Кратово
Лидија Горгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕМИРИЦА Кратово
Стојна Цветковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАЦИН Кратово
Лозана Николовска 3-ТА МАК. УДАРНА БРИГАДА 11 КРАТОВО Кратово
Славко Илиев МУСАЛА 6 КРАТОВО Кратово
Љубе Леков ПЛАНИНСКА 20/А КРАТОВО Кратово
Стојка Јакимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРИЛАТИЦА Кратово
Гордана Трајковска ГРИГОР ПРЛИЧЕВ бб КРАТОВО Кратово
Каролина Младенова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Злате Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КРАТОВО Кратово
Мино Алексовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Борка Георгиева ПЛАНИНСКА 61 КРАТОВО Кратово
Стоја Дончевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Александра Шатева ЈОСИФ ДАСКАЛОВ 82 КРАТОВО Кратово
Смиљана Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУРАЛЕВО Кратово
Станојко Иванов БУКОВЕЦ 17 КРАТОВО Кратово
Томислав Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКЛИЦА Кратово
Драган Спасков ЛАЗАР СОФИЈАНОВ 3 КРАТОВО Кратово
Васе Цеков ЈОСИФ ДАСКАЛОВ 87 КРАТОВО Кратово
Јонче Стефанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КРАТОВО Кратово
Славица Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Родна Лазарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Борис Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВАЦ Кратово
Тоде Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАТОМИР Кратово
Страшко Ристов ВЛАДО ГАЏЕВ 1 КРАТОВО Кратово
Светлана Цветковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРАЦИН Кратово
Марјан Богатиновски 11-ТИ ОКТОМВРИ 8а КРАТОВО Кратово
Драгица Давитковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКЛИЦА Кратово
Савка Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУКЛИЦА Кратово
Добре Јованов ЦРН ВРВ 8 КРАТОВО Кратово
Станика Иванова БУКОВЕЦ 17 КРАТОВО Кратово



Ангелина Манева БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 13 КРАТОВО Кратово
Ѓурѓа Костадинова МИТКО ДИМИТРОВ 17 КРАТОВО Кратово
Љубица Крстевска КАРШИ БАВЧА 16 КРАТОВО Кратово
Петар Димитриевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШЛЕГОВО Кратово
Геро Стојчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕТЕЖЕВО Крива Паланка
Љубица Маринковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МОЖДИВЊАК Крива Паланка
Ленче Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Санде Јовановски НАСКО ТАМБУРКОВ 85 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојча Цековски 8-МИ ОКТОМВРИ 109 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Марица Маџовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МОЖДИВЊАК Крива Паланка
Анета Јакимовска ПАРТИЗАНСКА 99 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Солумка Илиевска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 81 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојна Вучевска КОЧО РАЦИН 27 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Донка Ѓеоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМА ЦРЦОРИЈА Крива Паланка
Загорка Јордановска 11-ТИ ОКТОМВРИ 47 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Руса Стојчевска НИКОЛА ТЕСЛА 123 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Душан Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРОВНИЦА Крива Паланка
Ружа Ѓорѓиевска ХЕРОЈ КАРПОШ бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Љубинка Стојановска Св. Јоаким Осоговски 48 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Благојчо Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРОВНИЦА Крива Паланка
Стефанија Давидовска КАЛИН КАМЕН 66 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојче Ѓоргиевски Св. Јоаким Осоговски 246 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Добре Ристовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНАК Крива Паланка
Фетие Салимовска ХЕРОЈ КАРПОШ 27/4 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Санде Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДРЖИ КОЊ Крива Паланка
Орце Станојковски ВАРДАРСКА бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стоименка Јакимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДРЖИ КОЊ Крива Паланка
Георги Радев ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 41 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ѓорги Ангеловски ХЕРОЈ КАРПОШ 25/14 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Радмила Митковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Станика Ѓорѓиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИДИЛОВО Крива Паланка
Пене Георгиевски Св. Јоаким Осоговски 71 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Добривоје Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Мара Митковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НЕРАВ Крива Паланка
Елизабета Јакимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИДИЛОВО Крива Паланка
Ленка Стојкова 8-МИ СЕПТЕМВРИ 19 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Новица Василев ПАРТИЗАНСКА 74 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Радојка Димитровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКЕ Крива Паланка
Веселка Станчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАНЦИ Крива Паланка
Дарко Ѓорѓиевски Св. Јоаким Осоговски 74 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стамена Петровска АЦО ШОПОВ бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Марија Младеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБРОВНИЦА Крива Паланка
Стојна Ристовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 00 КОНОПНИЦА Крива Паланка
Веселин Икономовски Борис Трајковски 7 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Павлина Павловска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 16 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Фетие Абазова ЕДИНСТВО 18 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Георги Беќаров Борис Трајковски 23 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка



Бранка Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОНОПНИЦА Крива Паланка
Здравка Стефановска ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 23 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Драгица Димитровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КИСЕЛИЦА Крива Паланка
Жико Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБАР Крива Паланка
Илинка Младеновска ОРЦЕ НИКОЛОВ 19 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ана Јованова 8-МИ ОКТОМВРИ 27 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дафинка Стојановска Св. Јоаким Осоговски 153 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јагода Костадиновска ХЕРОЈ КАРПОШ 142 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Орце Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКЕ Крива Паланка
Елица Ѓошевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јасмина Стевановска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 99 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Верка Ѓорѓиевска ПАРТИЗАНСКА 72 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Станојка Колевска 8-МИ ОКТОМВРИ 21 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Драга Ангеловска Св. Јоаким Осоговски 162-3 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Деса Златановска РИСТЕНА ГОГОВСКА 19 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ефимија Ѓоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Насе Митовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДЕЦ Крива Паланка
Данча Величковски РАТКО МИНЕВ 39 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Милева Јакимовска ЕДИНСТВО бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Цветко Ѓоргиевски КРУШЕВСКА 6 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Роска Тасевска 8-МИ ОКТОМВРИ 181 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Мирко Стевановски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 25 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Велика Трајчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОЖДИВЊАК Крива Паланка
Демиран Демирова ГРАМАЃЕ бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дијана Петковска КОЧО РАЦИН 45-17 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Донка Николовска КРУШЕВСКА 54 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Љубица Димитриевска ХЕРОЈ КАРПОШ 142 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Зорица Доневска КУКОВ ДОЛ бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Хатиџе Сулимановска ХЕРОЈ КАРПОШ 29 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Милко Ѓорѓиевски РАТКО МИНЕВ 28 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ленка Цветанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Раде Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОЖДИВЊАК Крива Паланка
Милош Ивановски ДИМИТАР ВЛАХОВ 22 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ленка Ристовска КАЛИН КАМЕН 77 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Сретко Станојковски Св. Јоаким Осоговски 88 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Верица Станојковска МАКЕДОНСКА бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Вера Илиевска Св. Јоаким Осоговски 69-4 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стоименка Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Благица Стоилковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРНОВО Крива Паланка
Ленче Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУРАЧКА РЕКА Крива Паланка
Марјан Тонев РАТКО МИНЕВ 52 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Миланка Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКЕ Крива Паланка
Велимир Митевски ХЕРОЈ КАРПОШ 94 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ратка Јовчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Елена Кардум МОША ПИЈАДЕ 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Тони Ристовски 8-МИ ОКТОМВРИ 143 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Станика Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАВ Крива Паланка



Драгинка Колева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Димчо Костовски МАКЕДОНСКА 22 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Злата Цековска НАСКО ТАМБУРКОВ 55 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Десанка Стефановска 8-МИ СЕПТЕМВРИ 4 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Богомир Смиљков Св. Јоаким Осоговски 73-19 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Елица Стевановска Св. Јоаким Осоговски 258 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Олга Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКЕ Крива Паланка
Руска Димитровска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Милица Ристовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЛАБОЧИЦА Крива Паланка
Трајанка Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОНОПНИЦА Крива Паланка
Вера Ангеловска Св. Јоаким Осоговски 192 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Миленка Станковска ПАРТИЗАНСКА 53 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јованка Тодоровска Св. Јоаким Осоговски 30/2-13 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојка Јакимова МОША ПИЈАДЕ 78 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ружа Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Љупчо Младеновски ПРОХОР ПЧИНСКИ 23 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стоимен Василевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМА ЦРЦОРИЈА Крива Паланка
Јанка Цветковска 8-МИ ОКТОМВРИ ББ КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Љубица Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ КОНОПНИЦА КОНОПНИЦА Крива Паланка
Љупчо Стојановски 8-МИ СЕПТЕМВРИ бб КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Виолета Арсовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАВ Крива Паланка
Благоја Горгиевски ДИМИТАР ВЛАХОВ 26 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Риска Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОНОПНИЦА Крива Паланка
Стаменко Ристовски Горан Стојановски 7 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јоско Димчевски Св. Јоаким Осоговски 53 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Весна Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТИНИЦА Крива Паланка
Мара Стефановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАВ Крива Паланка
Дене Димитровски ВЕРА ЈОЦИЌ 6 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Верка Костадиновска МОША ПИЈАДЕ 126 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојанка Вучковска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 45 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Даница Цветковска Св. Јоаким Осоговски 71/10 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојанка Георгиевска РАТКО МИНЕВ 1 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Марица Јакимовска ЛОЗАНОВСКА 19 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Тодорка Симоновска ХЕРОЈ КАРПОШ (НАСЕЛБА) 25-1 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Љубен Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб Т'ЛМИНЦИ Крива Паланка
Стојанка Величковска 8-МИ ОКТОМВРИ 1 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Драга Стефановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Десанка Стојчевска РАТКО МИНЕВ 16 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дафина Милева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 63 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Јонка Спасовска НИКОЛА ТЕСЛА 119 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Данче Цоневски БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ББ КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Милица Велинова ДОМАЧКИ ДОЛ (НАСЕЛБА) 6 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Благоје Давитковски ХЕРОЈ КАРПОШ 90 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Борис Трајчевски ДОМАЧКИ ДОЛ (НАСЕЛБА) 19 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Боре Младенов ОСОГОВСКА 13 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Верка Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГРАДЕЦ Крива Паланка
Борика Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НЕРАВ Крива Паланка



Даринка Стојановска ЕДИНСТВО 48 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојка Стаменковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРНОВО Крива Паланка
Јаким Јовановски ДИМИТАР АРСОВ 8 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Глигор Стеванов ЕДИНСТВО 45 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Веселка Ѓошевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКЕ Крива Паланка
Раде Младеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАНЦИ Крива Паланка
Илија Атанасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОНОПНИЦА Крива Паланка
Злата Давитковска ПРОХОР ПЧИНСКИ 4 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дејанче Спасовски РАТКО МИНЕВ 51 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојка Спасовска 8-МИ ОКТОМВРИ 157 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Вена Алексовска 8-МИ ОКТОМВРИ ББ КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ратка Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕТЕЖЕВО Крива Паланка
Љуба Јакимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОСИЧЕ Крива Паланка
Миќи Маџовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОЖДИВЊАК Крива Паланка
Веселка Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТИНИЦА Крива Паланка
Невенка Стојчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Станка Стојановска МАКЕДОНСКА 1 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Ружа Димитровска РАТКО МИНЕВ 8 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Симеон Цветановски ПРОХОР ПЧИНСКИ 17 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Максим Маџовски КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 19 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Венко Бојковски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1-13 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Костадин Стојановски ПАРТИЗАНСКА 10 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Љубица Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОНОПНИЦА Крива Паланка
Круне Младеновски Св. Јоаким Осоговски 72 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Добре Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЛАБОЧИЦА Крива Паланка
Драгинка Велковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКЕ Крива Паланка
Јордан Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб Т'ЛМИНЦИ Крива Паланка
Илинка Стојковска 11-ТИ ОКТОМВРИ 71 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Милица Петровска Момир Стојановски 13 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Милевка Андоновска ЈАНЕ САНДАНСКИ 4 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стоја Бошковска РАТКО МИНЕВ 6 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Борис Јаќимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДРЖИ КОЊ Крива Паланка
Борис Спасовски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 69 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Кире Стаменковски БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 18 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Роска Ѓоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРКЉА Крива Паланка
Трајанка Петровска МОША ПИЈАДЕ 34 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Симка Ристовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КИСЕЛИЦА Крива Паланка
Благој Тасковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕЊЕ Крива Паланка
Надка Цековска ПАРТИЗАНСКА 60 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Часлав Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОГУТ Крива Паланка
Славица Ѓоргиевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1-20 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Дарка Костовска МАКЕДОНСКА 22 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Радојка Стефановска БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 30 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојна Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОЖДИВЊАК Крива Паланка
Добринка Стефановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАВ Крива Паланка
Виолета Стојановска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 37 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Данка Алексовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОГУТ Крива Паланка



Ратка Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КОСТУР Крива Паланка
Елица Младеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАНЦИ Крива Паланка
Рајна Милошевска ПАРТИЗАНСКА 54 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Гроздан Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТИНИЦА Крива Паланка
Павлина Јанковска Св. Јоаким Осоговски 112 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Билјана Георгиевска НАСКО ТАМБУРКОВ 107 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Благоје Павловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАВ Крива Паланка
Станојка Јакимовска РИСТЕНА ГОГОВСКА 33 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Љубен Стојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КИСЕЛИЦА Крива Паланка
Милица Ристовска РАТКО МИНЕВ 48/А КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Марко Ѓоргиевски ПАРТИЗАНСКА 9 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Добринка Станковска НАСКО ТАМБУРКОВ 77 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Стојмир Станојков ХЕРОЈ КАРПОШ 25-1 КРИВА ПАЛАНКА Крива Паланка
Васил Митрески БРАЌА МАЦАНОВСКИ 90 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Драге Коркоски ЕДВАРД КАРДЕЉ 100 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Васка Ацеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОДИВЈЕ Кривогаштани
Станко Бинишоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Вера Талеска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 17 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Стеван Попов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАВЕЈ Кривогаштани
Горјан Костоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЛАВЕЈ Кривогаштани
Благоја Смугрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Зоре Спироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Надка Брзачка НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРЕНИЦА Кривогаштани
Ратка Бежаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Ленка Гудеска МАРШАЛ ТИТО 49 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Тодорка Павлеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Борис Кромидоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Стеван Коркоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 39 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Тони Карески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Трајче Маџароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Васка Чагароска ИЛИНДЕНСКА 32 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Николче Шопчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАВЕЈ Кривогаштани
Радмила Тошеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВОЃАНИ Кривогаштани
Славка Илиеска БРАЌА МАЦАНОВСКИ 19 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Стојна Колчакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЈАНИ Кривогаштани
Сашо Везенкоски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 118 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Анета Јандриевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАВЕЈ Кривогаштани
Менка Бозоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Милица Колчакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРБЈАНИ Кривогаштани
Зора Милеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕЛА ЦРКВА Кривогаштани
Милан Божиноски ИЛИНДЕНСКА 15 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Моника Просароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОРОТИНО Кривогаштани
Милица Папучкоска БРАЌА МАЦАНОВСКИ бб КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Олга Коркоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 39 КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани
Јагода Преспаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Даниела Блажеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПОДВИС Кривогаштани
Стојанка Китаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРУШЕАНИ Кривогаштани



Ристо Станкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Зана Ќурчиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВОЃАНИ Кривогаштани
Роберт Василески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Доста Благадушоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЃАНИ Кривогаштани
Зора Пачешкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАШИНО РУВЦИ Кривогаштани
Виктор Шаркоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОБРШАНИ Кривогаштани
Десанка Смугреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОБРШАНИ Кривогаштани
Божана Цветкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Крушево
Олга Мојческа КИРО ФЕТАК 26 КРУШЕВО Крушево
Никола Лазески 8-МИ СЕПТЕМВРИ 43 КРУШЕВО Крушево
Орхан Адемоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Абдулкерим Мемедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Мелија Синаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Трајанка Бошковска ТОМЕ НИКЛЕ 75 КРУШЕВО Крушево
Авзи Изероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Косовка Диманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИН Крушево
Ангелина Вељаноска НИКОЛА КАРЕВ 33 КРУШЕВО Крушево
Костандина Бојаџиеска ШУЛА МИНА 25 КРУШЕВО Крушево
Јелена Јанкуловска Тодор Проески 32 КРУШЕВО Крушево
Даниела Колароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Аница Најдоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Крушево
Мирјана Павлевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПУСТА РЕКА Крушево
Ваиде Изероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Мирка Куретоска НИКО ДОАГА 19 КРУШЕВО Крушево
Крстана Петреска ТОМЕ НИКЛЕ 96 КРУШЕВО Крушево
Наџмија Бафтироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Марија Јанкулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Лилјана Петреска МАНЧУ МАТАК 16а КРУШЕВО Крушево
Ружица Доага НИКО ДОАГА 20 КРУШЕВО Крушево
Кемуран Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Виданка Новеска КОЧА МИЛЕНКУ 71 КРУШЕВО Крушево
Футурије Метоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НОРОВО Крушево
Љубица Николоска ТОМЕ НИКЛЕ 52а КРУШЕВО Крушево
Аница Талеска НИКОЛА КАРЕВ 10 КРУШЕВО Крушево
Живка Сиљаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ДИВЈАЦИ Крушево
Цветанка Тасеска НИКО ДОАГА 61б КРУШЕВО Крушево
Олга Ристеска ШУЛА МИНА 40 КРУШЕВО Крушево
Блага Љума НИКО ДОАГА 23 КРУШЕВО Крушево
Афија Исмаилоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево
Василка Маркоска ТОМЕ НИКЛЕ бб КРУШЕВО Крушево
Елица Блажеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Тефик Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Шули Нане КОЧА МИЛЕНКУ 19 КРУШЕВО Крушево
Петре Карески Тодор Проески 52 КРУШЕВО Крушево
Зорка Михајлова КОЧА МИЛЕНКУ 64 КРУШЕВО Крушево
Александра Донку КОЧА МИЛЕНКУ 50 КРУШЕВО Крушево
Перо Барда ШУЛА МИНА 9 КРУШЕВО Крушево



Елена Марковска ТОМЕ НИКЛЕ 39 КРУШЕВО Крушево
Леонора Ташкоска Тодор Проески 10а КРУШЕВО Крушево
Драгица Колароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Тодорка Карева НИКОЛА КАРЕВ 21 КРУШЕВО Крушево
Душан Ристески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Олга Спасевска МИШЕ ЕФТИМ 50 КРУШЕВО Крушево
Илија Коруноски МИШЕ ЕФТИМ 68 КРУШЕВО Крушево
Менче Илиеска НИКОЛА КАРЕВ 7 КРУШЕВО Крушево
Марија Ташкоска НИКО ДОАГА 26 КРУШЕВО Крушево
Башким Адемоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОРОВО Крушево
Тома Петроски ПИТУ ГУЛИ 54 КРУШЕВО Крушево
Љубица Кузманоска НИКОЛА ЃУРКОВИЌ 8а КРУШЕВО Крушево
Василија Здравеска ТОМЕ НИКЛЕ 82 КРУШЕВО Крушево
Ванче Богданоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ДИВЈАЦИ Крушево
Вера Николоска КОЧА МИЛЕНКУ 38 КРУШЕВО Крушево
Лилјана Стојаноска МИШЕ ЕФТИМ 8А КРУШЕВО Крушево
Љуба Николоска ПИТУ ГУЛИ 26 КРУШЕВО Крушево
Весела Гажоска МАНЧУ МАТАК 4 КРУШЕВО Крушево
Елена Иваноска ТАЌА БЕРБЕР 24 КРУШЕВО Крушево
Славка Ристеска НИКО ДОАГА 65 КРУШЕВО Крушево
Зојка Наумоска ТАЌА БЕРБЕР 67 КРУШЕВО Крушево
Стојан Илиовски МИШЕ ЕФТИМ 52 КРУШЕВО Крушево
Перо Петроски ПИТУ ГУЛИ 54 КРУШЕВО Крушево
Данчо Мургоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Захарија Анѓелковска МАНЧУ МАТАК 15 КРУШЕВО Крушево
Зорица Колароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Радмила Богеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Милица Велеска МИШЕ ЕФТИМ 43 КРУШЕВО Крушево
Мерфиде Рушитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕСИЛ Крушево
Благица Петрушеска ПИТУ ГУЛИ 2 КРУШЕВО Крушево
Ѓорѓи Шоке КОЧА МИЛЕНКУ 58 КРУШЕВО Крушево
Аделиса Машовиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРИНО Крушево
Трајанка Ѓуракова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Мустафа Јаоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САЖДЕВО Крушево
Снежана Велеска ТОМЕ НИКЛЕ бб КРУШЕВО Крушево
Параскева Стеваноска НИКОЛА КАРЕВ 16 КРУШЕВО Крушево
Зорка Данеска ТОМЕ НИКЛЕ 11 КРУШЕВО Крушево
Александар Крстески НИКОЛА КАРЕВ 4 КРУШЕВО Крушево
Николче Колароски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Илинка Колароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СВЕТО МИТРАНИ Крушево
Борис Станкоски Тодор Проески 44 КРУШЕВО Крушево
Јелена Калевска НИКО ДОАГА 67 КРУШЕВО Крушево
Домника Налбанти ШУЛА МИНА 26 КРУШЕВО Крушево
Дончо Најдоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Стојче Златески БЛАГО ЦЕЛЕВ 17 КРУШЕВО Крушево
Милица Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБОЕЦ Крушево
Зорка Наумоска ПАРТИЗАНСКА 22 КРУШЕВО Крушево



Десанка Јовановски ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО 39/1-19 КУМАНОВО Куманово
Назми Љатифи ПЕРО ИЛИЕВСКИ 8б КУМАНОВО Куманово
Евгенија Соларска 11-ТИ ОКТОМВРИ 66/2-7 КУМАНОВО Куманово
Дивна Цекова ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 10 КУМАНОВО Куманово
Хабибе Куртиши КИРО АНТЕВСКИ 64 КУМАНОВО Куманово
Софија Божиновска ФРАНЦ РОЗМАН 40 КУМАНОВО Куманово
Драгољуб Стефановски 3 МУБ 140 КУМАНОВО Куманово
Стоилко Младеновска НИКОЛА ТЕСЛА 61 КУМАНОВО Куманово
Роса Стојчевска 11-Nov 137 БЕДИЊЕ Куманово
Радмила Димковска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 13 КУМАНОВО Куманово
Бојан Гаревски ЛЕСКОВАЧКА 1 КУМАНОВО Куманово
Моме Јакимовиќ 3 (ТРЕТА) 2 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Илија Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТУДЕНА БАРА Куманово
Загорка Саздовска УЛ. 253 1 КУМАНОВО Куманово
Владанка Додевска УЛ. 611 6 ПРОЕВЦЕ Куманово
Фаредин Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Цветко Цветковиќ ТИТОВА МИТРОВИЦА 2/1-7 КУМАНОВО Куманово
Хајрула Мемети УЛ. 802 27 КУМАНОВО Куманово
Душко Тренчев УЛ. 807 31 КУМАНОВО Куманово
Катерина Савевска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 48/5 КУМАНОВО Куманово
Драгица Јованова ТИТОВА МИТРОВИЦА 2/1-18 КУМАНОВО Куманово
Кенан Бајрамовски БОСАНСКА 7 КУМАНОВО Куманово
Томчо Спасовски МОША ПИЈАДЕ 106 КУМАНОВО Куманово
Сузана Стефановиќ ЛЕСКОВАЧКА 2/1-16 КУМАНОВО Куманово
Валентина Трајковска ТОНКО ДИМКОВ 24 КУМАНОВО Куманово
Седат Љатифи БАЈРАМ ШАБАНИ 18 КУМАНОВО Куманово
Стојил Стојановски АЈДУЧКА ЧЕШМА бб КУМАНОВО Куманово
Вера Мишевска УЛ. 300 32 КУМАНОВО Куманово
Драгослава Тоневска УЛ.116 9 КАРПОШ Куманово
Иван Тасиќ КИРИЛ И МЕТОДИ 2А КУМАНОВО Куманово
Даринка Стојановска УЛ. 307 бр5 КУМАНОВО Куманово
Исуф Емини ЈАНЕ САНДАНСКИ 3 КУМАНОВО Куманово
Фросина Павловска 3 МУБ 144 КУМАНОВО Куманово
Цветанка Лазаревска СТУДЕНА ВОДА 8 ДОБРОШАНЕ Куманово
Мемет Мемети ПЕРО СТОЈАНОВСКИ 18 КУМАНОВО Куманово
Милица Бојковска ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ 91 КУМАНОВО Куманово
Даница Митиќ ТОДЕ ДУМБА 51 КУМАНОВО Куманово
Слободан Стојковиќ БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Миланка Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Страшко Велковски УЛ. 500 131 КУМАНОВО Куманово
Анумша Шабани ПОТОК СЕРАВА 57 КУМАНОВО Куманово
Беџет Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Миле Јовчев НИКОЛА КАРЕВ 18 КУМАНОВО Куманово
Љубинка Тодоровска ПЕРО НАКОВ 20 КУМАНОВО Куманово
Славица Младеновска УЛ.100 133 КАРПОШ Куманово
Владо Бурназовски НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 26/2 КУМАНОВО Куманово
Виолета Серафимовска СОЛУНСКА 6 КУМАНОВО Куманово



Перица Костиќ ПЕРО ЧИЧО 62 КУМАНОВО Куманово
Љубица Стефановска ДОНЕ БОЖИНОВ 85 КУМАНОВО Куманово
Тихомир Јовановски УЛ. 525 20 КУМАНОВО Куманово
Екатерина Јевтимова 11-ТИ НОЕМВРИ 114 БЕДИЊЕ Куманово
Јанка Антиќ БРАЌА МИЛАДИНОВИ 5а КУМАНОВО Куманово
Десанка Стоилковска БАЈРАМ ШАБАНИ 45 КУМАНОВО Куманово
Даница Јосимовска ДОНЕ БОЖИНОВ 45-8 КУМАНОВО Куманово
Доце Лазаревски УЛ.203 14 КАРПОШ Куманово
Емрана Агуши АНЃА РАНКОВИЌ 4 КУМАНОВО Куманово
Ленка Младеновска УЛ. 524 18 КУМАНОВО Куманово
Љубомир Јовановски ЈОВАН ЈОВАНОВИЌ ЗМАЈ 17 КУМАНОВО Куманово
Методиј Кириловски ТОДЕ ДУМБА 84/19 КУМАНОВО Куманово
Стана Костадиновска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 153 КУМАНОВО Куманово
Ѓорѓија Спасиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Стојилко Спасовски УЛ.100 44 КАРПОШ Куманово
Киро Цветановски С.СЛИКАР 15 КУМАНОВО Куманово
Даница Додевска ЛЕСКОВАЧКА 48/1-11 КУМАНОВО Куманово
Миланка Величковиќ 1 (ПРВА) 49 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Летка Миленковска ФРАНЦ РОЗМАН 30 КУМАНОВО Куманово
Љубица Петковска 6-ТИ АПРИЛ 38 КУМАНОВО Куманово
Дејан Тасевски НИКОЛА ТЕСЛА 132 КУМАНОВО Куманово
Вукосава Мишевска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 152 КУМАНОВО Куманово
Славна Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Рајна Ристовска УЛ. 420 6 КУМАНОВО Куманово
Бобан Стефановски УЛ. 403 23 КУМАНОВО Куманово
Влатко Димитриевски ИВО ЛОЛА РИБАР 46 КУМАНОВО Куманово
Љубица Љубенко НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 131 КУМАНОВО Куманово
Нафије Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Видосава Михајловска ДОКТОР РИБАР 45 КУМАНОВО Куманово
Јулијана Трајковска УЛ.110 14 КАРПОШ Куманово
Стојан Вељковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СКАЧКОВЦЕ Куманово
Кирил Илиевски БАЈРАМ ШАБАНИ 89 КУМАНОВО Куманово
Нада Арсовска ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 67 КУМАНОВО Куманово
Катица Ѓорѓиевска 25-ТИ ФЕВРУАРИ 10 КУМАНОВО Куманово
Даринка Кузмановска МИРЧЕ АЦЕВ 58 КУМАНОВО Куманово
Гордана Стефановска ул. 100 125 КУМАНОВО - КАРПОШ Куманово
Тима Петковска УЛ.100 105 КАРПОШ Куманово
Ѓошо Мијалов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Марица Величковска 11-ТИ ОКТОМВРИ 78/18 КУМАНОВО Куманово
Мена Демировска БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 3-6 КУМАНОВО Куманово
Љубомир Стефановски ТОДЕ ДУМБА 68-1/2 КУМАНОВО Куманово
Драгица Петковска ДИМЧЕ ЈОВЧЕВСКИ 2 КУМАНОВО Куманово
Горан Тодоровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ АГИНО СЕЛО Куманово
Менка Стошевска ВЕРА ЈОЦИЌ 35 КУМАНОВО Куманово
Мирослав Петровиќ ЈНА 30А КУМАНОВО Куманово
Мирјана Станишковска КОЗЈАЧКА 22 ДОБРОШАНЕ Куманово
Весна Стефановска АНЃА РАНКОВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово



Милевка Апостоловска УЛ. 523 2 КУМАНОВО Куманово
Марија Милковска ВЛАДИМИР НАЗОР 7 КУМАНОВО Куманово
Финка Алексовска УЛ. 604 14 ПРОЕВЦЕ Куманово
Јагода Андреевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Јелица Димитриевиќ БОЖИДАР МИЦКОВИЌ 28 КУМАНОВО Куманово
Трајка Трајковска ДОНЕ БОЖИНОВ 22/33 КУМАНОВО Куманово
Драгица Митковска ДИМИТАР ВЛАХОВ 17 КУМАНОВО Куманово
Руфадије Љатифи ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 64 КУМАНОВО Куманово
Љубица Николовска СЛАВИША ВАЈНЕР 3 КУМАНОВО Куманово
Зеќир Биљали МАРКО ОРЕШКОВИЌ 4 КУМАНОВО Куманово
Досе Трајковски БИЉАНОВСКА 13а КУМАНОВО Куманово
Благоја Крстевски ЖИВКО ЧАЛО 9 КУМАНОВО Куманово
Рајна Илиевска УЛ. 500 119 КУМАНОВО Куманово
Невенка Спасовска 1 (ПРВА) бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Милка Крстевска ТИТОВА МИТРОВИЦА 11 КУМАНОВО Куманово
Борка Илиевска ПИОНЕРСКА 12/12 КУМАНОВО Куманово
Дока Младеновска 1 (ПРВА) / ЛОПАТЕ Куманово
Тане Петковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ШУПЉИ КАМЕН Куманово
Воислав Трајковски ВУК КАРАЏИЌ 37 КУМАНОВО Куманово
Страхил Божинов ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ 36 КУМАНОВО Куманово
Абаз Алити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Милка Димитријевиќ ДИМИТРИЕ ТУЦОВИЌ 2/1-14 КУМАНОВО Куманово
Анка Бојковска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 21-1/21 КУМАНОВО Куманово
Зоран Спасевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАШАЦ Куманово
Јасмина Цвитко МАРШАЛ ТИТО 79/3/4 КУМАНОВО Куманово
Саша Трајковиќ УЛ.41 10 КАРПОШ Куманово
Јаворка Додевска УЛ.40 47 КАРПОШ Куманово
Стевка Поповска ТОДЕ ДУМБА 40 КУМАНОВО Куманово
Јаворка Ќириќ УЛ. 405 9 КУМАНОВО Куманово
Мирудин Стојановски ПАВЛЕ СТАНОЕВ 3 КУМАНОВО Куманово
Јелица Димковска ШУМАДИНСКА 1 КУМАНОВО Куманово
Жарко Николовски УЛ. 405 81 КУМАНОВО Куманово
Алберта Ристовска ПИОНЕРСКА 27 КУМАНОВО Куманово
Радмила Поповиќ НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 102 КУМАНОВО Куманово
Мартин Максимовски УЛ. 401 4 КУМАНОВО Куманово
Таибе Имери ДРАГИ ШУТЕВСКИ 13 КУМАНОВО Куманово
Јанко Божиновски УЛ. 812 20 КУМАНОВО Куманово
Виданка Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Џемаљ Мамути ЈНА 23 КУМАНОВО Куманово
Рада Спасовска ДР. РИБАР 24 КУМАНОВО Куманово
Фатмир Османи РОЗА ЛУКСЕМБУРГ 5 КУМАНОВО Куманово
Марина Пешевска ПЛОШТАД НОВА ЈУГОСЛАВИЈА 2/10 КУМАНОВО Куманово
Дивна Ангеловска 11-ТИ НОЕМВРИ 150а КУМАНОВО Куманово
Бранислав Јакимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Методија Трајковски БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 14-1/14 КУМАНОВО Куманово
Благица Георгиевска НИКОЛА ТЕСЛА 174 КУМАНОВО Куманово
Веле Ѓорѓевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово



Борис Бојковски УЛ. 425 15 КУМАНОВО Куманово
Живка Марковиќ ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 1 КУМАНОВО Куманово
Милица Цветковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Љубе Антевски УЛ. 253 7 КУМАНОВО Куманово
Виолета Доневска УЛ. 415 10 КУМАНОВО Куманово
Душан Јаневски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Адвије Бекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Шаби Кадрији УЖИЧКА 7 КУМАНОВО Куманово
Милица Анастасовска УЖИЧКА 43 КУМАНОВО Куманово
Ленче Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Ленче Деспотовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОКОШИЊЕ Куманово
Срѓан Кузмановски БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Лила Милановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЧИЊА Куманово
Виолета Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Горан Димитриевски ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ 27 КУМАНОВО Куманово
Горан Димчевски ул.1 / ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Милан Георгиевски БОШКО БУХА 22 КУМАНОВО Куманово
Загорка Алексиќ 1 (ПРВА) 68 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Илија Јангелов БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Благојка Спасовска 30-ТИ ЈУЛИ 37 КУМАНОВО Куманово
Бобан Стојановски УЛ.174 7 КАРПОШ Куманово
Љубица Максимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АГИНО СЕЛО Куманово
Цвета Јовановска ПЕЛИНСКА 3 КУМАНОВО Куманово
Радмила Николовска ДИМИТАР ВЛАХОВ 3а КУМАНОВО Куманово
Ариф Куртиши ЈОСКО ИЛИЕВСКИ бб КУМАНОВО Куманово
Добрица Дејановиќ СТОЈАН АРСОВ 20 КУМАНОВО Куманово
Горица Димитриевска 1 (ПРВА) / АГИНО СЕЛО Куманово
Јован Петровски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 18 КУМАНОВО Куманово
Владанка Михајловска АНГЕЛ ШАЈЧЕ 6 КУМАНОВО Куманово
Ќазим Муареми ПОТОК СЕРАВА 167 КУМАНОВО Куманово
Нијази Рамадановски 11-ТИ НОЕМВРИ 222 КУМАНОВО Куманово
Верка Манасијевска КИРО АНТЕВСКИ 1 КУМАНОВО Куманово
Гордана Јовановска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 77 КУМАНОВО Куманово
Љубица Јаќимовска ФРАНЦ РОЗМАН 36 КУМАНОВО Куманово
Родна Крстевска СТОЈАН АРСОВ 28а КУМАНОВО Куманово
Драги Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Снежанка Петковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Нада Антевска СТРАШКО СИМОНОВ 54 КУМАНОВО Куманово
Правда Станковска МИЛОРАД ПЕТРОВИЌ 5 БЕДИЊЕ Куманово
Нерџиване Биљали МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 12 КУМАНОВО Куманово
Стојанка Тимчевска УЛ.120 173 КАРПОШ Куманово
Борко Станимировиќ НИКОЛА ТЕСЛА 54 КУМАНОВО Куманово
Фадиљ Хасани БАЈРАМ ШАБАНИ 16 КУМАНОВО Куманово
Станка Цветановска СТРАШКО АРСОВСКИ 4-8 КУМАНОВО Куманово
Слоботка Младеновска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 9 КУМАНОВО Куманово
Милица Зафировска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 3 БАБИН ДОЛ Куманово
Драгомир Стаменковски 1-ВА 62 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово



Дивна Апостоловиќ УЛ.35 14 КАРПОШ Куманово
Олга Јовчиќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 26/4 КУМАНОВО Куманово
Радомирка Стаменковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / УМИН ДОЛ Куманово
Ласте Стојчевски 440 13 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Милан Петровиќ ТОДОР ВЕЛКОВ 1/2-4 КУМАНОВО Куманово
Борислав Стојановски СРЕЌКО ПУЖАЉКА 1-2/7 КУМАНОВО Куманово
Леме Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Страшко Филиповски ДЕНКО ДРАГАНОВ 15 КУМАНОВО Куманово
Верка Спасевска УЛ.30 2 КАРПОШ Куманово
Цвета Стојмановиќ ДОНЕ БОЖИНОВ 85 КУМАНОВО Куманово
Росанда Петрушевска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 162 КУМАНОВО Куманово
Благородна Наковска ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА 2/1-10 КУМАНОВО Куманово
Драги Краљевски УЛ. 311 3 КУМАНОВО Куманово
Стоје Илиевски ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВСКИ 3/1-1 КУМАНОВО Куманово
Ацо Алексиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Куманово
Елица Петковска УЛ. 425 93 КУМАНОВО Куманово
Васе Тушевски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 38/1-12 КУМАНОВО Куманово
Добрица Додевска БИЉАНОВСКА 25 КУМАНОВО Куманово
Јелица Наумова ТОДЕ ДУМБА 79 КУМАНОВО Куманово
Мирјана Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БИЉАНОВЦЕ Куманово
Југослав Митиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧИЦА Куманово
Драгица Трајковска БИЉАНОВСКА 2А/6 КУМАНОВО Куманово
Станка Стојановска Георгиев БОШКО БУХА 26 КУМАНОВО Куманово
Владимир Тимковски ЛЕСКОВАЧКА 53 КУМАНОВО Куманово
Мисере Мустафи КИРО ФЕТАК 11 КУМАНОВО Куманово
Соњица Давидовска СТРАШО ПИНЏУР 14 КУМАНОВО Куманово
Нуредин Ибраимовиќ ТРСТ 30 КУМАНОВО Куманово
Кадире Исуфи ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 15а КУМАНОВО Куманово
Ленка Илијевска 15-ТИ МАЈ 12а КУМАНОВО Куманово
Рисимка Стефановска ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВСКИ 3-1/2а КУМАНОВО Куманово
Деспа Атанасовска ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА 16-2/5 КУМАНОВО Куманово
Милица Петрушевска СРЕЌКО ПУЖАЉКА 3-2/3 КУМАНОВО Куманово
Миливоја Минковски МОША ПИЈАДЕ 71 КУМАНОВО Куманово
Јалдезе Имери 11-ТИ ОКТОМВРИ 76/1-7 КУМАНОВО Куманово
Шера Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОПАТЕ Куманово
Емруш Сулејмани ДР. РИБАР бб КУМАНОВО Куманово
Фатиме Алили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Милица Стојановска УЛ.1 9 КАРПОШ Куманово
Душан Михајловски ДОКТОР РИБАР 45 КУМАНОВО Куманово
Тихомир Копевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Хабибе Салии КИРО АНТЕВСКИ 24 КУМАНОВО Куманово
Светланка Тошевска УЛ. 424 13 КУМАНОВО Куманово
Пеме Бекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Стојка Тасевска ДОНЕ БОЖИНОВ 18 КУМАНОВО Куманово
Милорад Поповиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМИН ДОЛ Куманово
Драгица Тасиќ 11-ТИ ОКТОМВРИ 43 КУМАНОВО Куманово
Ангелко Петковски ПЕРО СТОЈАНОВСКИ 29 КУМАНОВО Куманово



Сава Симоновиќ 1 (ПРВА) 23 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Десанка Петковска УЛ.120 79 КАРПОШ Куманово
Дока Стојковска ФРАНЦ РОЗМАН 56 КУМАНОВО Куманово
Станка Младеновска ЛЕСКОВАЧКА 3 КУМАНОВО Куманово
Јован Младеновски ПАНЧЕ ПЕШЕВ 31-9 КУМАНОВО Куманово
Борче Зафировски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 331 КУМАНОВО Куманово
Малинка Величковска КИРИЛ И МЕТОДИ 1-а КУМАНОВО Куманово
Вероника Стаменковска РУЃЕР БОШКОВИЌ 1 КУМАНОВО Куманово
Емилија Саздовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2-а БАБИН ДОЛ Куманово
Марјан Ристиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Драгица Денковска УЛ.145 10 КАРПОШ Куманово
Круне Јакимовиќ НИКОЛА ТЕСЛА 80 КУМАНОВО Куманово
Јаготка Серафимовска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Тони Димковски СРБО ТОМОВИЌ 25/7 КУМАНОВО Куманово
Мира Стојковска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 48/14 КУМАНОВО Куманово
Трајче Петровски УЛ. 2 бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Радица Потиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Марјан Ѓорѓиевски ТИТОВА МИТРОВИЦА 65-а/1-5 КУМАНОВО Куманово
Светлана Митковска С.БИЛЈАНОВЦЕ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Стаменко Маринковиќ ПЕРО ЧИЧО 30/1-4 КУМАНОВО Куманово
Моника Христовска ТОДЕ ДУМБА 108-3/13 КУМАНОВО Куманово
Дичко Ристовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Чедо Јакимовски УЛ. 401 13 КУМАНОВО Куманово
Игор Мицевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Томислав Ивановски УЛ. 609 16 ПРОЕВЦЕ Куманово
Стојан Јанковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Слободанка Костовска БРАНКО ДИМОВ 2 КУМАНОВО Куманово
Џеваир Алиевска ОРЦЕ НИКОЛОВ 13 КУМАНОВО Куманово
Душанка Стојковска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 30/9 КУМАНОВО Куманово
Стојна Ристовска УЛ.120 165 КАРПОШ Куманово
Верица Јакимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Роберт Георгиевски 3 (ТРЕТА) 6 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Иса Абдули ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ 8 КУМАНОВО Куманово
Адем Кадри ТОДЕ МЕНДОЛ 53 КУМАНОВО Куманово
Назим Нуредини ДОКТОР РИБАР 154 КУМАНОВО Куманово
Милунка Стојковска УЛ.42 20 КАРПОШ Куманово
Гордана Симоновска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 40-3/2 КУМАНОВО Куманово
Дарка Колевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Радуш Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЈАЧИНЦЕ Куманово
Халил Далимов СРЕДОРЕК 37 КУМАНОВО Куманово
Ардиан Мухтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Стана Димковска БОРО МЕНКОВ 16 КУМАНОВО Куманово
Душанка Кипријановиќ БИЉАНОВСКА 9 КУМАНОВО Куманово
Видан Стефановски БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 21-9 КУМАНОВО Куманово
Сељами Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Божидар Милановски УЛ. 528 1 КУМАНОВО Куманово
Цветанка Златановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МУРГАШ Куманово



Радован Трајковски УЛ. 304 12 КУМАНОВО Куманово
Пандурка Стефановска УЛ. 324 3 КУМАНОВО Куманово
Бислим Џемаили ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 19 КУМАНОВО Куманово
Благица Петровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧКАРЕВО Куманово
Страшко Ангеловски ТЕОФАН ЕКОНОМОВ 7 КУМАНОВО Куманово
Драгица Тасиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Живка Пауновска 6-ТИ АПРИЛ 40 КУМАНОВО Куманово
Диме Манасиевски УЛ.14 3 КАРПОШ Куманово
Фетије Адеми КИРО ФЕТАК 12 КУМАНОВО Куманово
Векија Спасиќ УЛ. 13 2 БИЉАНОВЦЕ Куманово
Арди Јусуфи ТРСТ 49 КУМАНОВО Куманово
Зејнеп Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Цвета Јовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРОМЕЃА Куманово
Благица Петковска НИКОЛА ТЕСЛА 117 КУМАНОВО Куманово
Благородна Томиќ БИЉАНОВСКА 2 а/8 КУМАНОВО Куманово
Џељо Михсин ИВО ЛОЛА РИБАР 136 КУМАНОВО Куманово
Милена Ангеловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Куманово
Џавиде Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Севдије Ајрулаи РОМАНИЈА 13 КУМАНОВО Куманово
Велка Митевска МИЛЕ СТОМАНОВСКИ 1 ДОБРОШАНЕ Куманово
Јовица Трајковиќ УЛ.41 10 КАРПОШ Куманово
Мите Цветковски КОЗЈАЧКА 81 А ДОБРОШАНЕ Куманово
Фекрије Реџепи ДРАГИ ШУТЕВСКИ 12 КУМАНОВО Куманово
Бехадин Реџепи ЦАР САМОИЛ 14 КУМАНОВО Куманово
Јадранка Трајановска ул.411 12 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Станка Илиевска СУТЈЕСКА 21 КУМАНОВО Куманово
Љубимир Петковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Куманово
Верица Ангеловска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 53 КУМАНОВО Куманово
Бранимир Јовановски СТРАШКО СИМОНОВ 27 КУМАНОВО Куманово
Јован Ивановски ФРАНЦ РОЗМАН 76 КУМАНОВО Куманово
Гани Ибраими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Живко Стојановски УЛ.1 9 КАРПОШ Куманово
Русе Арсовски ТОДЕ ДУМБА 108/5 КУМАНОВО Куманово
Добривоје Ристиќ МАРШАЛ ТИТО 10А КУМАНОВО Куманово
Петар Стојановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧИЦА Куманово
Нада Стојковска ИВО ЛОЛА РИБАР 76 КУМАНОВО Куманово
Савка Павловска 112 17 КАРПОШ Куманово
Душан Младеновски ГОРНО МИЛАНОВАЧКА 7а КУМАНОВО Куманово
Славка Крстевска УЛ.33 13 КАРПОШ Куманово
Вера Тодоровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АГИНО СЕЛО Куманово
Милица Денковиќ 1 (ПРВА) 293 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Милица Величковска 11-ТИ ОКТОМВРИ 39-1/12 КУМАНОВО Куманово
Марица Ѓорѓевиќ ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА 16/2-2 КУМАНОВО Куманово
Момчило Крстиќ НИКОЛА ТЕСЛА 84 КУМАНОВО Куманово
Драгица Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Даниела Петровиќ СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ 14/1 КУМАНОВО Куманово
Стојан Десподовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКАЧКОВЦЕ Куманово



Невена Јанчиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРОМЕЃА Куманово
Кирил Стефановски ТИТОВА МИТРОВИЦА 4/2-4 КУМАНОВО Куманово
Јованка Малиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Ратка Божиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРАШАЦ Куманово
Фахри Ферати ТОДЕ МЕНДОЛ 106 КУМАНОВО Куманово
Славка Ангеловска КОЗЈАЧКА бб ДОБРОШАНЕ Куманово
Милица Петрушевска ФРАНЦ РОЗМАН 74 КУМАНОВО Куманово
Макфире Ебиби 1 (ПРВА) 16 КУМАНОВО Куманово
Стојна Ристовска 3 МУБ 33-3/6 КУМАНОВО Куманово
Жико Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Драгица Пешиќ НИКОЛА ТЕСЛА 96 КУМАНОВО Куманово
Загорка Гиевска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Страхил Накевски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 8г КУМАНОВО Куманово
Маргарита Зојчевска МАРШАЛ ТИТО 2/2-6 КУМАНОВО Куманово
Петкана Младеновска АНЃА РАНКОВИЌ 22 КУМАНОВО Куманово
Снежана Ангеловска ТИТОВА МИТРОВИЦА 65-2/21 КУМАНОВО Куманово
Оливера Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Славко Спасиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Куманово
Ѓултен Рамадановиќ НИКОЛА ВАПЦАРОВ 6 КУМАНОВО Куманово
Букурије Ајети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Томе Зафировски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧКАРЕВО Куманово
Сашо Николовски 11-ТИ ОКТОМВРИ 39-3/18 КУМАНОВО Куманово
Џемиље Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Севдах Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТЕ Куманово
Милевка Ристиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Снежана Крстевска УЛ.180 6 КАРПОШ Куманово
Малинка Насковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Јовка Цветановска БОРО ЧУШКАР 20 КУМАНОВО Куманово
Крста Стојмановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРОМЕЃА Куманово
Страхил Лазаревски УЛ.158 5 КАРПОШ Куманово
Добрица Ѓоревска СТУДЕНА ВОДА бб ДОБРОШАНЕ Куманово
Станка Илиевска МИЛАН ЗЕЧАР 5 КУМАНОВО Куманово
Буњамин Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Митар Михајловски УЛ.100 65 КАРПОШ Куманово
Ленче Николиќ ФРАНЦ РОЗМАН 25 КУМАНОВО Куманово
Добрица Нешевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Русомир Јаневски ИГО ТРИЧКОВИЌ 16 КУМАНОВО Куманово
Бранко Петровиќ 1 (ПРВА) 285 КУМАНОВО Куманово
Добринка Николовска ФРАНЦ РОЗМАН 5 КУМАНОВО Куманово
Товка Арсовска УЛ. 315 32 КУМАНОВО Куманово
Неџат Фетаовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Благородна Апостоловска УЛ.58 3 КАРПОШ Куманово
Мирка Ѓорѓиевска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 19 КУМАНОВО Куманово
Зорица Кимевска ДОНЕ БОЖИНОВ 45/8 КУМАНОВО Куманово
Бехар Рустеми НИКОЛА ВАПЦАРОВ 24 КУМАНОВО Куманово
Ратка Китановска 1 (ПРВА) 6 БЕДИЊЕ Куманово
Мирољуб Лалевски ДИМИТАР ВЛАХОВ 39 КУМАНОВО Куманово



Хамиде Кадрији ЦРНОТРАВСКА 15 КУМАНОВО Куманово
Цветанка Илиќ УЛ.150 17 КАРПОШ Куманово
Александар Николовски КАРЛ МАРКС 49 КУМАНОВО Куманово
Кузман Лазаревски УЛ.202 2 КАРПОШ Куманово
Круна Богдановска Улица бр.427 57 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Даринка Јовановска УЛ.210 25 КАРПОШ Куманово
Хамиде Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Џемиље Аслани 1 (ПРВА) 79 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Сашо Младеновски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 21/17 КУМАНОВО Куманово
Елизабета Кралевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДИШТЕ Куманово
Дејан Пешевски ПЛОШТАД НОВА ЈУГОСЛАВИЈА 2-3/10 КУМАНОВО Куманово
Нурџан Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Севим Сулимановска ДОНЕ БОЖИНОВ бб КУМАНОВО Куманово
Талат Халими ПРАВДА СПАСОВСКА 15 КУМАНОВО Куманово
Бгагојче Сандевски МОША ПИЈАДЕ 192 КУМАНОВО Куманово
Благе Денковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕТИРЦЕ Куманово
Сузана Вуловиќ БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 14-1/10 КУМАНОВО Куманово
Кирил Трендевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. РОМАНОВЦЕ Куманово
Рамизе Елези ОГЊАН ПРИЦА 12 КУМАНОВО Куманово
Косара Вељковиќ ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 70/9 КУМАНОВО Куманово
Светозар Тодоровски ПРОХОР ПЧИНСКИ 1а КУМАНОВО Куманово
Нада Петковска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 62 КУМАНОВО Куманово
Јелена Стефановска 25-ТИ ФЕВРУАРИ 2 КУМАНОВО Куманово
Маринко Краљевски ПРАВДА СПАСОВСКА 48 КУМАНОВО Куманово
Павлина Ристовска ТОДЕ ДУМБА 88-4-13 КУМАНОВО Куманово
Златко Илиевски УЛ. 611 1 ПРОЕВЦЕ Куманово
Стојан Колевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Кевсер Адемовска ТОДЕ ДУМБА 70/3-14 КУМАНОВО Куманово
Загорка Алексиќ ТОДЕ ДУМБА 100/18 КУМАНОВО Куманово
Благица Цветковиќ НИКОЛА ТЕСЛА 112 КУМАНОВО Куманово
Сара Трифунова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЉУБОДРАГ Куманово
Љубомир Митевски АНГЕЛ ДУЦО 2 КУМАНОВО Куманово
Тодор Петрушевски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 48/5 КУМАНОВО Куманово
Методи Васиљковски БОРО ЧУШКАР 7 КУМАНОВО Куманово
Станика Величковска ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 65 КУМАНОВО Куманово
Драгутин Антевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРОМЕЃА Куманово
Сулејман Рамадани ПОТОК СЕРАВА 47 КУМАНОВО Куманово
Иконија Трајковска УЛ. 805 24 КУМАНОВО Куманово
Ѓорѓи Ѓошевски МАКСИМ ГОРКИ 16 КУМАНОВО Куманово
Менка Стаменковска МИЛЕ КИПРА 25б КУМАНОВО Куманово
Томислав Бошковски 1 (ПРВА) 125 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Ана Додевска СТЕВО ФИЛИПОВИЌ 14 КУМАНОВО Куманово
Десанка Крстевска МИЛАН ЗЕЧАР 2 КУМАНОВО Куманово
Сунка Стефановска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 46-3/3 КУМАНОВО Куманово
Стојан Арсовски ТИТОВА МИТРОВИЦА 43 КУМАНОВО Куманово
Бујар Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РОМАНОВЦЕ Куманово
Саније Шерифи КИРО ФЕТАК 40 КУМАНОВО Куманово



Имран Бедиу АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВИЌ 20 КУМАНОВО Куманово
Сузана Јовановска УЛ. 406 1 КУМАНОВО Куманово
Јорданка Петковска МАРКО ОРЕШКОВИЌ 10а КУМАНОВО Куманово
Благородна Колевска ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 3/1-3 КУМАНОВО Куманово
Јанка Атанасовска УЛ.30 9 КАРПОШ Куманово
Виктор Стаменковски РУЃЕР БОШКОВИЌ 1 КУМАНОВО Куманово
Богоротка Стефановска АНЃА РАНКОВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Сунчица Станковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАБИН ДОЛ Куманово
Дане Манасов БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 63 КУМАНОВО Куманово
Стојан Илијевски ПЕРО ШВАРЦ 35/4 КУМАНОВО Куманово
Реџије Османи УЛ.103 7 КАРПОШ Куманово
Стојанка Момчиловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Ќефсер Сулимановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Реџеп Сулимановски 6-ТИ АПРИЛ 49 КУМАНОВО Куманово
Томислав Арсовски ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 42 КУМАНОВО Куманово
Борка Трајковска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 14 КУМАНОВО Куманово
Музафере Арифовиќ ВАСКА ПЕТРОВСКА 49 КУМАНОВО Куманово
Радица Ефремовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Хаџије Џемаиловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Севдаиљ Јашари ДР. РИБАР 108 КУМАНОВО Куманово
Жаклина Бајдевска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 23/1 КУМАНОВО Куманово
Миле Станојковски ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА 32 КУМАНОВО Куманово
Ќани Асани ПЕРО СТОЈАНОВСКИ 26 КУМАНОВО Куманово
Јорданка Милановска 3 МУБ 71-2/13 КУМАНОВО Куманово
Бориз Стоилковски УЛ. 408 3 КУМАНОВО Куманово
Бисера Гијевска ПЕРО ШВАРЦ 34 КУМАНОВО Куманово
Вера Тасевска ИВО ЛОЛА РИБАР 99 КУМАНОВО Куманово
Торка Величковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Зорка Трајковиќ НИКОЛА ТЕСЛА 44 КУМАНОВО Куманово
Јордан Тасевски 3 МУБ 124 КУМАНОВО Куманово
Димитар Станојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Феми Љимани САВА КОВАЧЕВИЌ 95/2-11 КУМАНОВО Куманово
Петар Димковски ЛЕСКОВАЧКА 55 А КУМАНОВО Куманово
Бранко Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЖАНОВЦЕ Куманово
Тефик Рамадани ТРИФУН АНГЕЛОВСКИ 5 КУМАНОВО Куманово
Лепосава Митровска НИКОЛА ТЕСЛА 151 б КУМАНОВО Куманово
Дониславка Костиќ 11-ТИ ОКТОМВРИ 1-1/14 КУМАНОВО Куманово
Нада Филиповиќ 3 МУБ 67 а 1/4 КУМАНОВО Куманово
Радунка Серафимовска МИРЧЕ АЦЕВ 43 КУМАНОВО Куманово
Шазије Мурати НИКОЛА ТЕСЛА 114 КУМАНОВО Куманово
Станика Тодоровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Јелица Дичевска БЕЈТЕВА НИВА 35 ПРОЕВЦЕ Куманово
Муадин Сулејмани НИКОЛА ВАПЦАРОВ 46 КУМАНОВО Куманово
Десанка Крстевска ПАНЧЕВСКА бб-6 КУМАНОВО Куманово
Горица Стошиќ ЈНА 1а КУМАНОВО Куманово
Неџмије Мехмети ПЕРО ИЛИЕВСКИ 14а КУМАНОВО Куманово
Иконија Богатиновска МИХАЈЛО ПУПИН 81 КУМАНОВО Куманово



Неџмије Исмаили Васка Петковска 13 КУМАНОВО Куманово
Феризад Саити ПРОБИШТИПСКА 11 КУМАНОВО Куманово
Зинка Стојановска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 279 КУМАНОВО Куманово
Силвана Петрушевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАШАЦ Куманово
Милка Јанковска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 58 КУМАНОВО Куманово
Николина Николовска ФЕТКА НАСКОВА 1-24 КУМАНОВО Куманово
Слоботка Стојмановска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 293 КУМАНОВО Куманово
Емир Османи БРАТСТВО ЕДИНСТВО 13 КУМАНОВО Куманово
Славка Младеновиќ УЛ. 6 11 КАРПОШ Куманово
Фејми Љимани ПРВА 16а КУМАНОВО Куманово
Зулфере Сефедини РУШИТ ШАКИРИ 1 КУМАНОВО Куманово
Јагода Петковска НИКШИЧКА 8-2/4 КУМАНОВО Куманово
Босиљка Станковиќ СРБО ТОМОВИЌ 26 КУМАНОВО Куманово
Лалка Величковска МОША ПИЈАДЕ 208 КУМАНОВО Куманово
Весна Пешевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЉАКОВЦЕ Куманово
Дафина Трајковска УЛ. 1 2 БИЉАНОВЦЕ Куманово
Зекије Јашари КАРЛ МАРКС 87 КУМАНОВО Куманово
Тозо Младеновски БАЈРАМ ШАБАНИ 178 КУМАНОВО Куманово
Виктор Трпковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТУДЕНА БАРА Куманово
Ратка Божиновска СТЕВО ФИЛИПОВИЌ 12 КУМАНОВО Куманово
Цвета Стојановска УЛ. 807 25 КУМАНОВО Куманово
Џеват Садики СЕНТО СТАНКОВСКИ 2 КУМАНОВО Куманово
Фаик Сељими КИРО ФЕТАК 19 КУМАНОВО Куманово
Ахмед Махмуди ПРАВДА СПАСОВСКА 75 КУМАНОВО Куманово
Марица Стаменковиќ ИЛИНДЕНСКА 48 а КУМАНОВО Куманово
Горан Тасевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Струмка Петковска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 10 КУМАНОВО Куманово
Садије Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Десанка Ристиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / УМИН ДОЛ Куманово
Трајан Мишевски 6-ТИ АПРИЛ 6 КУМАНОВО Куманово
Златка Васиљевска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 156 КУМАНОВО Куманово
Веселинка Гелевска ПИОНЕРСКА 12/2 КУМАНОВО Куманово
Лимона Велчевска СТРАШКО СИМОНОВ 49А КУМАНОВО Куманово
Марија Пуриќ САВА КОВАЧЕВИЌ 9б 2/6 КУМАНОВО Куманово
Мишо Ваневски СТАРИ ЛОЗЈА ул513 бр42 КУМАНОВО Куманово
Руса Ѓорѓиевска ПРОЕВЦИ 11 ПРОЕВЦЕ Куманово
Јулијана Ваневска УЛ. 521 42 КУМАНОВО Куманово
Василка Томиќ ДОНЕ БОЖИНОВ 12 КУМАНОВО Куманово
Коце Трајковски КОЗЈАЧКА 160 ДОБРОШАНЕ Куманово
Новко Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АГИНО СЕЛО Куманово
Крста Станоев МОША ПИЈАДЕ 180А КУМАНОВО Куманово
Љубомир Спасовски 1 (ПРВА) 15 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Емрије Сефединова НИКОЛА ВАПЦАРОВ 2а КУМАНОВО Куманово
Бушат Арифи Васка Петковска 15 КУМАНОВО Куманово
Џемиље Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Верка Ангеловска БОРО СОКОЛОВ 14 КУМАНОВО Куманово
Бранко Бошковски 323 бб. КУМАНОВО Куманово



Шукрие Реџепи ПРАВДА СПАСОВСКА 26 КУМАНОВО Куманово
Танкосава Миташевска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 50/2-7 КУМАНОВО Куманово
Евица Арсовска 3 МУБ 146 КУМАНОВО Куманово
Мехрије Рамадани МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 44 КУМАНОВО Куманово
Мирвета Абдуловска ВЕРА ЈОЦИЌ 33 КУМАНОВО Куманово
Видосава Мицевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Милош Илиевски ТИТОВА МИТРОВИЦА 5 КУМАНОВО Куманово
Цвета Стојчевска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 21/1-20 КУМАНОВО Куманово
Стана Каранфиловска РАТКО МИТРОВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Злата Костиќ ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ 7 КУМАНОВО Куманово
Нефаиљ Исени АНЃА РАНКОВИЌ 6 КУМАНОВО Куманово
Рамизе Аљити УЖИЧКА 24 КУМАНОВО Куманово
Небојша Цветковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / УМИН ДОЛ Куманово
Стојча Младеновиќ УЛ.42 8 КАРПОШ Куманово
Пандора Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БАБИН ДОЛ Куманово
Душко Николовски СЛАВИША ВАЈНЕР 3 КУМАНОВО Куманово
Добринка Вукановиќ ТИТОВА МИТРОВИЦА 65/1-4 КУМАНОВО Куманово
Нада Перковска НИКШИЧКА 2/1-4 КУМАНОВО Куманово
Петрија Јовановска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА К5/4-1 КУМАНОВО Куманово
Бајрам Љутвији ТОДЕ МЕНДОЛ 125 КУМАНОВО Куманово
Нада Кипријановска МОША ПИЈАДЕ 190 КУМАНОВО Куманово
Елена Миленковска СУТЈЕСКА 9 КУМАНОВО Куманово
Катерина Гигова БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Славе Јакимовски 6-ТИ АПРИЛ 19 КУМАНОВО Куманово
Славе Николовски ФРАНЦ РОЗМАН 90 КУМАНОВО Куманово
Гордана Стојановска УЛ. 405 12 КУМАНОВО Куманово
Лила Димитриевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДИШТЕ Куманово
Неат Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Тоде Стефановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУЧКАРЕВО Куманово
Митка Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТУДЕНА БАРА Куманово
Трајко Димковски НИКОЛА КАРЕВ 29 КУМАНОВО Куманово
Велика Арсовска УЛ.7 13 КАРПОШ Куманово
Љупка Зиковска БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 47А КУМАНОВО Куманово
Иљаз Ќазими БАЈРАМ ШАБАНИ 5 КУМАНОВО Куманово
Марија Митричка МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 15 КУМАНОВО Куманово
Анкица Јовановиќ НИКОЛА ТЕСЛА 123 КУМАНОВО Куманово
Радивој Лазаревски КОСОВСКИ БРИГАДИ 7а КУМАНОВО Куманово
Александар Стошевски БОРО ПРЦАН 23 КУМАНОВО Куманово
Крстана Стојковиќ УЛ.208 11 КАРПОШ Куманово
Ѓорѓи Петковски ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 32 КУМАНОВО Куманово
Владанка Стојановиќ ЉУБИЦА МИХАЈЛОВИЌ 21 КУМАНОВО Куманово
Шерифе Арифи ЈОВАН ПОПОВИЌ 3 КУМАНОВО Куманово
Милица Мишевска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Зерина Зумбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Стоје Младеновски 30-ТИ ЈУЛИ 18 КУМАНОВО Куманово
Нада Пасковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Стојанка Митевска БРАТСВО-ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово



Здравка Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АГИНО СЕЛО Куманово
Пенка Додевска БРАТСВО-ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Шефие Џељадини ПРАВДА СПАСОВСКА 55 КУМАНОВО Куманово
Убавка Јакимовска САВА КОВАЧЕВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Среќко Пешевски НИКОЛА ТЕСЛА 128 б КУМАНОВО Куманово
Бранка Вулетиќ ТОДЕ ДУМБА 88/4-6 КУМАНОВО Куманово
Стојан Трајковски СТРАШКО СИМОНОВ 23/1/12 КУМАНОВО Куманово
Верица Крстиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Борка Митиќ ДОНЕ БОЖИНОВ 82А КУМАНОВО Куманово
Дивна Денковска ИЛИНДЕНСКА 52 КУМАНОВО Куманово
Филип Мицевски ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 104 КУМАНОВО Куманово
Цвета Андоновска ВЛАСТО РАДОЊАНИН 19 КУМАНОВО Куманово
Правда Илиевска УЛ.170 14 КАРПОШ Куманово
Драгица Здравковска 4-ТИ ЈУЛИ 3-9 КУМАНОВО Куманово
Амдије Амидовска КИРО ФЕТАК 42 КУМАНОВО Куманово
Станика Ангеловска 30-ТИ ЈУЛИ 46 КУМАНОВО Куманово
Мустаф Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Миле Спасовски МОША ПИЈАДЕ 226/2 КУМАНОВО Куманово
Арифе Реџеповиќ ТРСТ 25 КУМАНОВО Куманово
Зинка Стефановска ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО 90 КУМАНОВО Куманово
Богица Тоневска 3 МУБ 144 КУМАНОВО Куманово
Споменка Јовановска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 120 КУМАНОВО Куманово
Милутин Стојановиќ ПИТУ ГУЛИ 28 КУМАНОВО Куманово
Зарије Илиќ БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 16-1/14 КУМАНОВО Куманово
Душан Арсовски УЛ. 251 1 КУМАНОВО Куманово
Борис Серафимовски КОЗЈАЧКА 101 ДОБРОШАНЕ Куманово
Емине Арифи Васка Петковска 17 КУМАНОВО Куманово
Салије Ферати ПРВА 12 КУМАНОВО Куманово
Виолета Лазаревска НИКОЛА МИХАЈЛОВСКИ-БРАДА 23 КУМАНОВО Куманово
Хиљија Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Љуљзиме Лимане БРАТСТВО ЕДИНСТВО 39А КУМАНОВО Куманово
Младен Младеновски АНЃА РАНКОВИЌ 22 КУМАНОВО Куманово
Светлана Николовска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 5-1/8 КУМАНОВО Куманово
Сузана Васиљевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАБИН ДОЛ Куманово
Љубица Петковска УЛ. 312 18 КУМАНОВО Куманово
Африм Халиди ПРАВДА СПАСОВСКА 4 КУМАНОВО Куманово
Бранко Стојановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Снежанка Јовановиќ ЃУРО ЃАКОВИЌ 10А КУМАНОВО Куманово
Милица Ѓошева БРАТСВО-ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Милорад Стефановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧИЦА Куманово
Славка Јовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Милка Антевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Ѓурѓа Јакимовска 6-ТИ АПРИЛ 3 КУМАНОВО Куманово
Добрица Крстевска БОРО МЕНКОВ 15 КУМАНОВО Куманово
Сухеиб Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Зоран Јордановски НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 12 КУМАНОВО Куманово
Љубица Стојмановска БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 2-1/18 КУМАНОВО Куманово



Славица Стојановска СТРАШКО СИМОНОВ 42 КУМАНОВО Куманово
Арбнор Муслији БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 16 КУМАНОВО Куманово
Цветана Цаневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЧИЊА Куманово
Силвана Петровска ОГЊАН ПРИЦА 10 КУМАНОВО Куманово
Синиша Стефановиќ ЛЕСКОВАЧКА 2/1-16 КУМАНОВО Куманово
Мартин Трајковски НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 81 КУМАНОВО Куманово
Борче Величковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Станија Цветановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АГИНО СЕЛО Куманово
Ѓоко Цветковиќ ВЛАСТО РАДОЊАНИН 29 КУМАНОВО Куманово
Милован Величковски БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 19 КУМАНОВО Куманово
Горан Здравковски 4-ТИ ЈУЛИ 3/9 КУМАНОВО Куманово
Богица Стоимановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГРАДИШТЕ Куманово
Јовица Видановиќ ВАРДАРСКА 14 КУМАНОВО Куманово
Даница Мицевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Бранко Здравковски УЛ. 411 11 КУМАНОВО Куманово
Благоје Михајловски БОРО СОКОЛОВ 11А КУМАНОВО Куманово
Слоботка Ангеловска ФРАНЦ РОЗМАН 46 КУМАНОВО Куманово
Јелена Арсовска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 116 КУМАНОВО Куманово
Петкана Додевска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 25 КУМАНОВО Куманово
Душко Стефановски АНЃА РАНКОВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Џемал Салиу НИКОЛА ВАПЦАРОВ 2 КУМАНОВО Куманово
Павлина Димитриевска НИКШИЧКА 2-2/21 КУМАНОВО Куманово
Љубица Николиќ ВЛАСТО РАДОЊАНИН 16 КУМАНОВО Куманово
Веселка Ангеловска БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ 12 ДОБРОШАНЕ Куманово
Боривоје Вељковиќ НИКОЛА ТЕСЛА 143а КУМАНОВО Куманово
Александар Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Мица Димитриевска МОША ПИЈАДЕ 224-5 КУМАНОВО Куманово
Ѓорѓи Петровски ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 9 КУМАНОВО Куманово
Едип Куртиши КИРО АНТЕВСКИ 64 КУМАНОВО Куманово
Мирко Спасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АГИНО СЕЛО Куманово
Стојан Јанковски ИВО ЛОЛА РИБАР 103 КУМАНОВО Куманово
Павка Илиевска ЈНА 1 КУМАНОВО Куманово
Ханемша Алили КАРЛ МАРКС 45 КУМАНОВО Куманово
Јелена Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Стојан Јовановиќ БИЉАНОВСКА 27 КУМАНОВО Куманово
Мераљ Ебиби ДР. РИБАР 81 КУМАНОВО Куманово
Горка Лазаревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АГИНО СЕЛО Куманово
Хавише Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Оливера Ѓорѓевиќ ИЛИНДЕНСКА 36 КУМАНОВО Куманово
Стојан Серафимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЈАЧИНЦЕ Куманово
Благојка Цветковска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 2а КУМАНОВО Куманово
Тоде Манасиевски ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ 18 КУМАНОВО Куманово
Живка Анчевска АВНОЈ 82 КУМАНОВО Куманово
Абдурахман Ќерими ДОКТОР РИБАР 52 КУМАНОВО Куманово
Благоје Јовановиќ КОСОВСКИ БРИГАДИ 1 КУМАНОВО Куманово
Реџије Хисени Христијан Тодоровски Карпош 69 КУМАНОВО Куманово
Јелица Младеновска НИКОЛА ТЕСЛА 143 КУМАНОВО Куманово



Душко Петковски СТЕВО ФИЛИПОВИЌ 25 КУМАНОВО Куманово
Даница Величковска МОША ПИЈАДЕ 208 КУМАНОВО Куманово
Владанка Лајкоска ВОЈО КАРАСТОЈАНОВ 16 КУМАНОВО Куманово
Радојка Ангеловска ИЛИНДЕНСКА 3-1 КУМАНОВО Куманово
Загорка Јовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧИЦА Куманово
Верка Анѓеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Емил Димитријевски ИВО ЛОЛА РИБАР 68 КУМАНОВО Куманово
Назихтер Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Бориславка Манојловска ИВО ЛОЛА РИБАР 112-4 КУМАНОВО Куманово
Соња Георгиевска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 30 КУМАНОВО Куманово
Душко Чокиќ 11-ТИ ОКТОМВРИ 9-2 КУМАНОВО Куманово
Тимча Андоновски УЛ. 319 10 КУМАНОВО Куманово
Ајрије Фетаовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Снежана Каранфилска ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА 2/2-6 КУМАНОВО Куманово
Свете Младеновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Јасминка Вељковиќ ОСОГОВО 10 КУМАНОВО Куманово
Добрица Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Бранко Стојилковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Драгиша Величковски СТУДЕНА ВОДА бб ДОБРОШАНЕ Куманово
Чедомир Николиќ ФРАНЦ РОЗМАН 25 КУМАНОВО Куманово
Џеврије Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Аљији Месрете НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Сутка Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЗАК Куманово
Стојанка Христовска 6-ТИ АПРИЛ 13 КУМАНОВО Куманово
Убавка Петрушевска 3 МУБ 69-2/12 КУМАНОВО Куманово
Биљана Пармаковиќ ТОДЕ ДУМБА 84/6 КУМАНОВО Куманово
Лепосава Андоновиќ 3 МУБ 22а КУМАНОВО Куманово
Јелица Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСМАТАЦ Куманово
Арменд Рустеми ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 46/16 КУМАНОВО Куманово
Дејан Димитриевски УЛ.120 89 КАРПОШ Куманово
Светланка Мишевска УЛ. 433 14 КУМАНОВО Куманово
Исмет Далимовски СРЕДОРЕК 37 КУМАНОВО Куманово
Круне Петковски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 5-2/13 КУМАНОВО Куманово
Елица Смилевска БРАНКО РАДИЧЕВИЌ 9 КУМАНОВО Куманово
Лепосава Јакимовска ТРСТ 4 КУМАНОВО Куманово
Фазли Бедији АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВИЌ 20 КУМАНОВО Куманово
Марија Тасевска ВЛАСТО РАДОЊАНИН 3 КУМАНОВО Куманово
Јаворка Јанковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТАБАНОВЦЕ Куманово
Зилфи Сулимановски ДОНЕ БОЖИНОВ бб КУМАНОВО Куманово
Славољуб Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЖАНОВЦЕ Куманово
Снежана Станишковска ДОНЕ БОЖИНОВ 7/2-7 КУМАНОВО Куманово
Мери Алексовска БРАЌА РИБАР 41/1/6 КУМАНОВО Куманово
Мишо Милошевски УЛ.51 4 КАРПОШ Куманово
Трајче Ѓеоргиевски БРАЌА РИБАР 35 КУМАНОВО Куманово
Мирко Митевски 1 (ПРВА) бб ДОВЕЗЕНЦЕ Куманово
Живко Трајковски КОСОВСКИ БРИГАДИ 13 КУМАНОВО Куманово
Добрила Стојчевска УЛ. 809 22 КУМАНОВО Куманово



Љубица Спасиќ ТОДЕ ДУМБА 98-7 КУМАНОВО Куманово
Верица Бошковска ТОНКО ДИМКОВ 28 КУМАНОВО Куманово
Милорад Стефановски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 21/1-3 КУМАНОВО Куманово
Фердез Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Невенка Јаневска ДОНЕ БОЖИНОВ 45 КУМАНОВО Куманово
Загорка Ристовска УЛ. 400 5 КУМАНОВО Куманово
Благоја Трајковски ПЕРО НАКОВ 40 КУМАНОВО Куманово
Тозе Ивановски ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА 38 КУМАНОВО Куманово
Драгица Михајловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Младенка Велковска УЛ. 720 36 КУМАНОВО Куманово
Владимиир Пешевски 29-ТИ НОЕМВРИ 3 КУМАНОВО Куманово
Бранка Петровска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 17 КУМАНОВО Куманово
Зеќија Реџепи ТОДЕ МЕНДОЛ 10 КУМАНОВО Куманово
Добре Петровски УЛ. 524 37 КУМАНОВО Куманово
Наиме Рамадани САВА КОВАЧЕВИЌ 9Б/2-4 КУМАНОВО Куманово
Далибор Јаневски БЕЛАНОВАЧКА 7 ДОБРОШАНЕ Куманово
Ненад Богдановски ПИТУ ГУЛИ 13 КУМАНОВО Куманово
Ѓиљтене Ибиши САВА КОВАЧЕВИЌ 3 КУМАНОВО Куманово
Владанка Николиќ ТОДЕ ДУМБА 88/4-17 КУМАНОВО Куманово
Марјан Денковски ЕФТО СПАСОВСКИ 9 КУМАНОВО Куманово
Нефаиљ Махмути ПРАВДА СПАСОВСКА 75 КУМАНОВО Куманово
Бенир Зенуни ЈНА 96 КУМАНОВО Куманово
Трајко Коцевски ДОНЕ БОЖИНОВ 45/13 КУМАНОВО Куманово
Гордана Тончевска МИЛОРАД ПЕТРОВИЌ 34 БЕДИЊЕ Куманово
Кирило Младеновски КОСТА АБРАШЕВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Хаљит Салихи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Борис Ивановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАШАЦ Куманово
Трајко Алексиќ УЛ.51 2 КАРПОШ Куманово
Вера Обрадовска ТОДЕ МЕНДОЛ 32 КУМАНОВО Куманово
Вера Бошковска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА А-2/2 КУМАНОВО Куманово
Оливера Марјановиќ ЛЕНИНОВА 20А КУМАНОВО Куманово
Ивица Зафировски БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ-ГОЈЧО 26 КУМАНОВО Куманово
Тодор Ѓуревски ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 51 КУМАНОВО Куманово
Ружица Милановска БРАНКО РАДИЧЕВИЌ 25 КУМАНОВО Куманово
Добринка Стаевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Куманово
Чедо Ѓошевски АЈДУЧКА ЧЕШМА 318-3 КУМАНОВО Куманово
Аленка Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14 БАБИН ДОЛ Куманово
Ерфиназ Салихи БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 24 КУМАНОВО Куманово
Раде Ѓорѓевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Славица Стојмановска СУТЈЕСКА 11 КУМАНОВО Куманово
Фериз Фетаов ИБЕ ПАЛИКУЌА 15 КУМАНОВО Куманово
Иванчо Боцевски ЈОВАН ЈОВАНОВИЌ ЗМАЈ 13 КУМАНОВО Куманово
Страхил Илиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЖАНОВЦЕ Куманово
Роза Митевска АНГЕЛ ДУЦО 2 КУМАНОВО Куманово
Станка Кузмановиќ 11-ТИ НОЕМВРИ 135 КУМАНОВО Куманово
Неџатин Ќерими БОРКО ТАНЕВ 12 КУМАНОВО Куманово
Миљаим Муареми КАРЛ МАРКС 87 КУМАНОВО Куманово



Живојин Спасиќ ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА 45 КУМАНОВО Куманово
Бранислав Даштевски ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 19а КУМАНОВО Куманово
Олга Томиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБОДРАГ Куманово
Станка Наковска БЕЈТЕВА НИВА / ПРОЕВЦЕ Куманово
Назим Исмаиљи КРСТЕ МИСИРКОВ 20 КУМАНОВО Куманово
Надежда Ристовска ТОДЕ ДУМБА 1 КУМАНОВО Куманово
Миодраг Михајловски 29-ТИ НОЕМВРИ 8 КУМАНОВО Куманово
Томислав Митрички МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 15 КУМАНОВО Куманово
Благица Тасевска НИКОЛА ТЕСЛА 75 КУМАНОВО Куманово
Драганчо Ефремовски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 13/1-13 КУМАНОВО Куманово
Славко Милановски БАЈРАМ ШАБАНИ 40А КУМАНОВО Куманово
Саније Исљами ЈОВАН ПОПОВИЌ 37 КУМАНОВО Куманово
Садула Кадрија ЦРНОТРАВСКА 30 КУМАНОВО Куманово
Руселена Цветковска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 52 КУМАНОВО Куманово
Петар Минковски НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 160 КУМАНОВО Куманово
Иван Петрушевски ЕСПЕРАНТО 92 КУМАНОВО Куманово
Јовка Стевковиќ УЛ.60 3 КАРПОШ Куманово
Злата Спасовска НИКШИЧКА 2/2-21 КУМАНОВО Куманово
Чедомир Димитријевиќ 30-ТИ ЈУЛИ 22а КУМАНОВО Куманово
Марика Јосева СУТЈЕСКА 5 КУМАНОВО Куманово
Загорка Алексовска УЛ. 801 бб КУМАНОВО Куманово
Феми Афузи ЦРНОТРАВСКА 46 КУМАНОВО Куманово
Веско Вукановиќ ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 84 КУМАНОВО Куманово
Пуриќ Радица 3 МУБ 68/7 КУМАНОВО Куманово
Азир Беќири БРАТСТВО ЕДИНСТВО 10 КУМАНОВО Куманово
Зора Савиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Куманово
Димчо Петковски НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 197 КУМАНОВО Куманово
Јасмина Илиевска ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 4/1-12 КУМАНОВО Куманово
Рајна Милковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧИЦА Куманово
Стојанче Пешевски БАЈРАМ ШАБАНИ 23 КУМАНОВО Куманово
Авише Алили ЦРНОТРАВСКА 86 КУМАНОВО Куманово
Џевит Реџеповиќ КИРО ФЕТАК 23 КУМАНОВО Куманово
Илија Марковиќ 1-ВА 94 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Ковиљка Ѓорѓевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОМЕЃА Куманово
Хабибе Рушити БОРИС КИДРИЧ 35 КУМАНОВО Куманово
Ѓиљша Абази 11-ТИ ОКТОМВРИ 66/2-1 КУМАНОВО Куманово
Милена Ивановска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 7-12 КУМАНОВО Куманово
Радојка Цветковиќ НИКОЛА ТЕСЛА 144 КУМАНОВО Куманово
Добринка Стојмановиќ ДОНЕ БОЖИНОВ 30/5-2 КУМАНОВО Куманово
Фатон Рамадани ЦРНОТРАВСКА 38 КУМАНОВО Куманово
Даница Симоновска ФРАНЦ РОЗМАН 41 КУМАНОВО Куманово
Чамиле Садики НАДА ДИМИЌ 6 КУМАНОВО Куманово
Методи Петровски 3 МУБ 31-2/7 КУМАНОВО Куманово
Рада Стојковска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 359 КУМАНОВО Куманово
Невенка Јордановска ТОДОР ВЕЛКОВ 3/3 КУМАНОВО Куманово
Дича Ристовски СРБО ТОМОВИЌ 2/23 КУМАНОВО Куманово
Љиљана Такова ДОНЕ БОЖИНОВ 24 КУМАНОВО Куманово



Летка Додевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Стојна Митевска ФЕТКА НАСКОВА 8 КУМАНОВО Куманово
Вера Стојановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РЕЧИЦА Куманово
Светлинка Цветковска 29-ТИ НОЕМВРИ 7 КУМАНОВО Куманово
Мирка Јовановска 441 32 ИГО ТРИЧКОВИЌ Куманово
Дарко Тасковски НИКШИЧКА 28 КУМАНОВО Куманово
Јашар Саити СТРАШКО СИМОНОВ 40 КУМАНОВО Куманово
Стојна Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЖАНОВЦЕ Куманово
Мевљуде Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Марика Илиевска ДРАГИ ШУТЕВСКИ 9 КУМАНОВО Куманово
Станиславка Насковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Станче Каревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕЧЕВЦЕ Куманово
Елка Спасиќ МОША ПИЈАДЕ 200/1-5 КУМАНОВО Куманово
Сабедин Муслија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Наташа Алексовска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 4-3/16 КУМАНОВО Куманово
Драган Илиќ ЛЕНИНОВА 20Б КУМАНОВО Куманово
Дејан Герасовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЖАНОВЦЕ Куманово
Иконија Стојановска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 348 КУМАНОВО Куманово
Симеон Весковски ВОЈО КАРАСТОЈАНОВ 4 КУМАНОВО Куманово
Надежда Величковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТАБАНОВЦЕ Куманово
Љуба Стефановска ПАНЧЕ ПЕШЕВ 5А КУМАНОВО Куманово
Борко Андоновиќ ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 86 КУМАНОВО Куманово
Зора Лилиќ ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА 23 КУМАНОВО Куманово
Љубица Симоновска ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА 26 КУМАНОВО Куманово
Васвије Мамути БОРИС КИДРИЧ 54 КУМАНОВО Куманово
Десанка Симоновска КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 11 КУМАНОВО Куманово
Стојан Ивановски 29-ТИ НОЕМВРИ 3А КУМАНОВО Куманово
Валентина Поповска СРБО ТОМОВИЌ 34 КУМАНОВО Куманово
Новко Тошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / АГИНО СЕЛО Куманово
Злата Јовановска ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА 17 КУМАНОВО Куманово
Небие Шабани ВЕСЕЛИН ВУЕВСКИ 52 КУМАНОВО Куманово
Љубомир Стојмановски АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВИЌ 10 КУМАНОВО Куманово
Убавка Стојова БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ 18-4/3 КУМАНОВО Куманово
Рашид Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОМАНОВЦЕ Куманово
Царевка Денковска БУДИМИР ДИМКОВСКИ 6 КУМАНОВО Куманово
Филип Гиевски АБДУЛА ПРЕШЕВА 9 КУМАНОВО Куманово
Ириша Исљами 1 (ПРВА) 14 КУМАНОВО Куманово
Верка Стојановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕТИРЦЕ Куманово
Мирјана Сливовска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Ацо Симоновски ФРАНЦ РОЗМАН 48 КУМАНОВО Куманово
Азем Хаљити РОЗА ЛУКСЕМБУРГ 9 КУМАНОВО Куманово
Иса Јашари НИКОЛА ВАПЦАРОВ 21 КУМАНОВО Куманово
Ирфан Невзади ПОТОК СЕРАВА 37 КУМАНОВО Куманово
Струмка Величковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Сузана Додевска НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 165 КУМАНОВО Куманово
Даница Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Слободан Златановски ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА 4 КУМАНОВО Куманово



Вукуца Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Ласте Манасиевски УЛ.14 1а КАРПОШ Куманово
Будимка Гелевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГАБРЕШ Куманово
Назми Малиќи СКОПСКА 12 КУМАНОВО Куманово
Верка Колевска АСНОМ 34 КУМАНОВО Куманово
Душка Бојковска УЛ.41 9 КАРПОШ Куманово
Ајрије Џељадини ДОКТОР РИБАР 61 КУМАНОВО Куманово
Владо Михајловски РУЃЕР БОШКОВИЌ 11 КУМАНОВО Куманово
Ленче Младеновска НИКШИЧКА 1 КУМАНОВО Куманово
Иконија Ристовска 27-МИ МАРТ 12 КУМАНОВО Куманово
Иконија Петрушевиќ НИКОЛА ТЕСЛА 39 КУМАНОВО Куманово
Милевка Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. АГИНО СЕЛО Куманово
Стојанче Стаменковски БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 73 КУМАНОВО Куманово
Јана Станојевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Благица Алексовска СРБО ТОМОВИЌ 4а КУМАНОВО Куманово
Зекир Рушидовски ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО 35-1/9 КУМАНОВО Куманово
Оливера Митровиќ БИЉАНОВСКА 22 КУМАНОВО Куманово
Љубица Стојмановиќ БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Милојко Јовановски БЕЈТЕВА НИВА 16 ПРОЕВЦЕ Куманово
Шаха Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Маринко Димиќ ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО бб КУМАНОВО Куманово
Катица Илиевска ИГО ТРИЧКОВИЌ 19 КУМАНОВО Куманово
Ајет Ајети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Нада Краиновиќ БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН 4-1/14 КУМАНОВО Куманово
Олга Стојковска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Даница Крстевска НИКОЛА ТЕСЛА 103 КУМАНОВО Куманово
Ќенан Ебиби НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Верица Дамјановска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 24 КУМАНОВО Куманово
Наско Душановски ТЕОФАН ЕКОНОМОВ 9а КУМАНОВО Куманово
Милунка Маниќ 2 (ВТОРА) 2 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Веби Лимани КРСТЕ МИСИРКОВ 26 КУМАНОВО Куманово
Драгиша Каранфиловски СТОЈАН АРСОВ 22 КУМАНОВО Куманово
Шаќир Амети БАЈРАМ ШАБАНИ 56 КУМАНОВО Куманово
Мирјана Златковиќ ДОНЕ БОЖИНОВ 12 КУМАНОВО Куманово
Медина Алими ПЕТАР ДРАПШИН 44 КУМАНОВО Куманово
Селвие Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Заиде Ахмети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Љупча Стојановски УЛ.27 3 КАРПОШ Куманово
Мартин Пешевски УЛ.150 36 КАРПОШ Куманово
Драгутин Младеновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУШЕВО Куманово
Фљорим Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Галаба Трајковска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 4/2-6 КУМАНОВО Куманово
Драган Митиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Владанка Додевска АЈДУЧКА ЧЕШМА бб КУМАНОВО Куманово
Десанка Трајковска ЃОРЧЕ ПЕТРОВ бб КУМАНОВО Куманово
Кока Јовановска 15-ТИ МАЈ 33-А КУМАНОВО Куманово
Томо Јовановски СТЕВО ФИЛИПОВИЌ 8 КУМАНОВО Куманово



Илбер Рамадани ДОКТОР РИБАР 57 КУМАНОВО Куманово
Николчо Алексовски ТОДЕ ДУМБА 78/17 КУМАНОВО Куманово
Наиме Ајрулаи РОМАНИЈА 13 КУМАНОВО Куманово
Верослава Стојчевска 29-ТИ НОЕМВРИ 14 КУМАНОВО Куманово
Олга Поповиќ ТОДОР ВЕЛКОВ 1/1-10 КУМАНОВО Куманово
Милевка Цветановска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Мирослава Трајковска БЕЛАНОВАЧКА 3 ДОБРОШАНЕ Куманово
Раде Ристиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТАБАНОВЦЕ Куманово
Десанка Јововска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 51/10 КУМАНОВО Куманово
Живојин Антиќ 11-ТИ ОКТОМВРИ 66/3-4 КУМАНОВО Куманово
Благородна Димитриевска ВЕРА ЈОЦИЌ 8 КУМАНОВО Куманово
Андреј Арсениевски ПАНЧЕВСКА 11 КУМАНОВО Куманово
Евица Давидовќ КИРО АНТЕВСКИ 4 КУМАНОВО Куманово
Елица Младеновска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 46 КУМАНОВО Куманово
Миле Тренчевски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 28/20 КУМАНОВО Куманово
Рада Николовска ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ 46 КУМАНОВО Куманово
Стојанка Мицевска УЛ. 316 18 КУМАНОВО Куманово
Фатон Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Марјан Видановиќ ВАРДАРСКА 14 КУМАНОВО Куманово
Ана Наковска ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ 2 КУМАНОВО Куманово
Виолета Стојановска БОРО МЕНКОВ 14 КУМАНОВО Куманово
Славка Анѓеловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАБАНОВЦЕ Куманово
Биљана Димитриевиќ 27-МИ МАРТ 10 КУМАНОВО Куманово
Атанас Николовски БАЈРАМ ШАБАНИ 51 КУМАНОВО Куманово
Ѓорѓи Јовановски ТИТОВА МИТРОВИЦА 32 КУМАНОВО Куманово
Борика Јовановиќ ЈОСКО ИЛИЕВСКИ 30 КУМАНОВО Куманово
Талија Петковска 6-ТИ АПРИЛ 21 КУМАНОВО Куманово
Стојанка Трајковска НИКШИЧКА 3а КУМАНОВО Куманово
Богдан Алексовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БИЉАНОВЦЕ Куманово
Саиме Ајдини 11-ТИ ОКТОМВРИ 82 а КУМАНОВО Куманово
Емина Амети НИКОЛА ВАПЦАРОВ 20 КУМАНОВО Куманово
Бранко Младеновски УЛ.1 48 КАРПОШ Куманово
Ивица Антевски УЛ.37 7 КАРПОШ Куманово
Игор Станковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Дилка Митковска ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА 77 КУМАНОВО Куманово
Владимир Петковски ТЕОФАН ЕКОНОМОВ 13 КУМАНОВО Куманово
Мизајет Аземи ПЕРО ИЛИЕВСКИ 10 КУМАНОВО Куманово
Ељмије Махмуди ПРАВДА СПАСОВСКА 75 КУМАНОВО Куманово
Живојин Јовановиќ 3 (ТРЕТА) 215 ДОЛНО КОЊАРЕ Куманово
Вукица Томовска МИЛЕ КИПРА 37 КУМАНОВО Куманово
Надежда Кузмановиќ УЛ. 2 8 КАРПОШ Куманово
Хајрије Ќерими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Коста Костов НИКШИЧКА 1-1/ИИ КУМАНОВО Куманово
Јелица Тасевска ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 3 КУМАНОВО Куманово
Љубица Пешевска ИВАН ЦАНКАР 10 КУМАНОВО Куманово
Јованка Тасиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО КОЊАРЕ Куманово
Бајрам Бајрами ПЕРО ИЛИЕВСКИ 3 КУМАНОВО Куманово



Лозанка Стојковиќ ДОНЕ БОЖИНОВ 30-3 КУМАНОВО Куманово
Адвије Идризовска СКОПСКА 21 КУМАНОВО Куманово
Благојка Петрушевска НАДА МИХАЈЛОВА 15 КУМАНОВО Куманово
Војислав Митевски 3 МУБ 37Б КУМАНОВО Куманово
Дончо Симоновски БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Цветанка Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОМАНОВЦЕ Куманово
Емрша Исмаили ТРСТ 28 КУМАНОВО Куманово
Фахрије Шабани ПОТОК СЕРАВА 59 КУМАНОВО Куманово
Александар Ѓориќ ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ 9 КУМАНОВО Куманово
Ратка Јовановиќ ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 45 КУМАНОВО Куманово
Марија Тасевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Јелица Стојчевска БИЉАНОВСКА 29 КУМАНОВО Куманово
Александар Додиќ ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 61 КУМАНОВО Куманово
Душанка Стевановска УЛ. 2 10 КАРПОШ Куманово
Лилјана Спирковска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 3 КУМАНОВО Куманово
Вера Нешевска ЉУБИЦА МИХАЈЛОВИЌ 20 КУМАНОВО Куманово
Трајка Петрушевска НИКОЛА ТЕСЛА 162 КУМАНОВО Куманово
Цвета Стефановска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 19 КУМАНОВО Куманово
Загорка Саздовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Благојка Николовска КОЗЈАЧКА 38 ДОБРОШАНЕ Куманово
Илинка Стошевска БОРО ПРЦАН 4 КУМАНОВО Куманово
Дарко Цветковски СТУДЕНА ВОДА 10 ДОБРОШАНЕ Куманово
Ивица Цветковски 15-ТИ МАЈ ББ КУМАНОВО Куманово
Исније Сулимановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТЕ Куманово
Правда Митевска БРАТСТВО ЕДИНСТВО 32 КУМАНОВО Куманово
Ваиље Аљими ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ 5/10 КУМАНОВО Куманово
Ленка Петковска ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 15А/3-6 КУМАНОВО Куманово
Жаклина Јанковска ИВО ЛОЛА РИБАР 69 КУМАНОВО Куманово
Лозанка Сарделиќ СТРАШКО СИМОНОВ 23-1/8 КУМАНОВО Куманово
Рајна Ивановска ФЕТКА НАСКОВА 1-2 КУМАНОВО Куманово
Митат Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОПАТЕ Куманово
Перо Петрушевски 11-ТИ НОЕМВРИ 176 КУМАНОВО Куманово
Иво Трајковски УЛ. 425 25 КУМАНОВО Куманово
Каја Мадиќ НИКОЛА МИХАЈЛОВСКИ-БРАДА 18 КУМАНОВО Куманово
Зорка Маркова ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 95 КУМАНОВО Куманово
Раде Бојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Ружица Богдановска УЛ. 400 35 КУМАНОВО Куманово
Зејадин Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Павле Арсовски ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ 67 КУМАНОВО Куманово
Антоније Станојевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РЕЧИЦА Куманово
Стојанка Спасовска ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ 41а КУМАНОВО Куманово
Верица Маневска БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ-ГОЈЧО 13 КУМАНОВО Куманово
Добринка Ѓуревска УЛ. 307 1 КУМАНОВО Куманово
Богоротка Петрушевска РАТКО МИТРОВИЌ 5 КУМАНОВО Куманово
Рушка Јаневска ДРЕНАЧКА 4 ДОБРОШАНЕ Куманово
Борис Цветковски ТОНКО ДИМКОВ 11 КУМАНОВО Куманово
Славица Станковска УЛ. 812 14 КУМАНОВО Куманово



Стоилко Ивановски УЛ.30 26 КАРПОШ Куманово
Фердезе Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕРКЕЗИ Куманово
Ружица Велковска ВАНЧО АПОСТОЛОВСКИ 8 ДОБРОШАНЕ Куманово
Вера Арсиќ ЖИВКО ЧАЛО 50 КУМАНОВО Куманово
Наиме Ибраими МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 73 КУМАНОВО Куманово
Александар Крстевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАШАЦ Куманово
Иван Трендевски БРАЌА МИЛАДИНОВИ 9 КУМАНОВО Куманово
Мичо Совчевски СРБО ТОМОВИЌ 36-2-14 КУМАНОВО Куманово
Раиф Алити МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ 39 КУМАНОВО Куманово
Петкана Саревска ТИТОВА МИТРОВИЦА 65А1/3 КУМАНОВО Куманово
Ферат Јонузи КРСТЕ МИСИРКОВ 19 КУМАНОВО Куманово
Џавит Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕРКЕЗИ Куманово
Зимрите Шаини КИРО ФЕТАК 37 КУМАНОВО Куманово
Ќемал Беќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОМАНОВЦЕ Куманово
Зекије Сулејмани НИКОЛА ТЕСЛА 27 КУМАНОВО Куманово
Стојадин Максиќ УЛ.180 6 КАРПОШ Куманово
Боро Божиновски БРАТСТВО ЕДИНСТВО 33 КУМАНОВО Куманово
Петре Атанасовски ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 1/2-1 КУМАНОВО Куманово
Метуш Јашари ПЕРО ИЛИЕВСКИ 9 КУМАНОВО Куманово
Владимир Стефановски УЛ.26 1 КАРПОШ Куманово
Ангелина Тодоровиќ НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА 176 КУМАНОВО Куманово
Зекија Џемаиловска ДРВАР 2 КУМАНОВО Куманово
Добринка Антиќ ПАНЧЕ ПЕШЕВ 4 КУМАНОВО Куманово
Шукрије Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛАШЕВЦЕ Липково
Рафете Елези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Шахсине Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Мерије Есати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Зејнула Мустафи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково
Емрије Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Хамди Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Абадет Марсели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НИКУШТАК Липково
Амид Нухији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Емине Даипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Ејуп Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Хаки Исуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Аљије Аљији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Хатиџе Ганија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОПАЕ Липково
Кумрије Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛИПКОВО Липково
Фаљтум Агуши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Нехат Зендељи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Адифет Алити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Јакуп Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Азбије Ганији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Мирадије Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Елмије Ќаили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВАКСИНЦЕ Липково
Ремзије Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Ќазиме Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково



Аљуше Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВАКСИНЦЕ Липково
Хајредин Аљити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЛУПЧАНЕ Липково
Исни Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Саније Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Садије Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Бељкизаде Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Бедихат Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Сунај Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Тељфије Ељези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Амине Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Зејнепе Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Зеќије Рушити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Емине Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Нурије Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Фуат Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Мухамед Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Магбуље Аљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВАКСИНЦЕ Липково
ВАЉДЕТЕ ИМЕРИ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Џевер Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Кадрије Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВИШТИЦА Липково
Феми Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОПАЕ Липково
Јахи Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Вазвије Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Џемиле Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ОРИЗАРИ Липково
Реџеп Бекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Мухамед Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Ѓулсиме Фетаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Рукије Афузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Самет Мусљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РУНИЦА Липково
Неврије Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Неврие Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Ганимете Неџипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Минир Мемети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Самет Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Исљам Исљами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Имране Асипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Анифе Ганији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Фердане Иљази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Имран Алија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Зарифе Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Хава Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково
Бурим Салији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Ремзије Ајвази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Хисније Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Неврие Љатифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Имер Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Магбуље Бекири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково



Шефије Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б СЛУПЧАНЕ Липково
Авише Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Шерифе Дрводели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ќемал Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ВАКСИНЦЕ Липково
Рафет Нуредини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Амет Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Фемије Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Фатуш Ајети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Фериде Муадини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Адем Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Шукрије Исмаиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Шукрије Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Џентап Дураки НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛИПКОВО Липково
Сафета Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Имирзад Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Севдије Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Скендер Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Рафет Јаија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОРИЗАРИ Липково
Берат Арифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Пајазит Јаија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Емрие Зумбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Аднан Амзији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Ќани Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Осман Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ханифе Амеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Руфат Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Неџмедин Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ресмије Сељмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Нејази Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Емине Куртиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Паша Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ќенан Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Агрон Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Биназ Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Шабан Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Рахми Садрији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Незаќет Иљази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Ирфете Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Рабије Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Рамиз Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Магбуле Латифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛУПЧАНЕ Липково
Лутфие Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОПАЕ Липково
Зејние Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Аџер Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Сафете Исљами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Решат Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Шахадије Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково



Агим Ибиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Сеид Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Абдула Иљази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Ружди Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Адиле Бакији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Ајрула Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Незаќет Исљами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Рамизе Абдиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Зеќирја Зумбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Рахим Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Шукрија Муслија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Рабише Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛАНОВЦЕ Липково
Мусли Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Мирвете Сељмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Салихе Ибиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Реџије Ќазими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Иса Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Хисније Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУШТАК Липково
Мукадез Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Даут Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Алим Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Бајрам Лимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВИШТИЦА Липково
Фердез Незири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Рамизе Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОТЉА Липково
Зихра Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Саљи Мустафа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б СЛУПЧАНЕ Липково
Феиме Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Мукадез Фејзулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Ќани Зендељи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАТЕЈЧЕ Липково
Авдураман Мифтар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Нуредин Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Хасије Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / НИКУШТАК Липково
Реџеп Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Назмија Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Наџие Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Сами Садики НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Весељ Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Муса Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Назљије Рустеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Исмаил Реџепи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОТЉА Липково
Артан Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛАНОВЦЕ Липково
Телфије Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Земрије Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Селвиша Исени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Анифе Мамути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Ајше Мусљија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Нурије Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково



Зејадин Муслија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Кадрије Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОПАЛЦЕ Липково
Селавди Јунузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Зарифе Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Даут Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Минис Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Шенај Малиќи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛИПКОВО Липково
Зимер Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково
Шехиде Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОЈАНЕ Липково
Азбије Ибрахими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПАЕ Липково
Надри Дураку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Седат Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Севим Ќамиљи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ОРИЗАРИ Липково
Зенетије Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Шериф Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Мурат Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЛОЈАНЕ Липково
Рустеми Мехреме НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / РОПАЛЦЕ Липково
Исамедин Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИШТИЦА Липково
Фета Фетахи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОЈАНЕ Липково
Зејнепи Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Реџеп Јаија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Бурхам Аљими НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Меџит Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ѓулсиме Мамути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Емри Саити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Раиф Фазлији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Азбије Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Мирфан Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Реџије Зеќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Аљисе Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Митат Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Асан Емини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Атиџе Идризи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Руфадије Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОТЉА Липково
Јаија Сулимани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Марика Зимбери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Тевиде Азири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛУПЧАНЕ Липково
Фаик Кадрији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Ибуш Амети НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Сељвиша Азизи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Мина Аслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково
Кенан Сакипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Хаџере Салихи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Мукадес Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Ремзије Синани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОШИНЦЕ Липково
Феми Сељмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАКСИНЦЕ Липково
Макфирете Рамани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИПКОВО Липково



Зулфи Јашари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / НИКУШТАК Липково
Ридван Шерифи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРИЗАРИ Липково
Кадире Сејдији НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАТЕЈЧЕ Липково
Назмие Зендели НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 66 ОТЉА Липково
Викторија Видева АВНОЈ 0 ЛОЗОВО Лозово
Велика Златанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 САРАМЗАЛИНО Лозово
Илинка Давитковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МИЛИНО Лозово
Цветко Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КАРАТМАНОВО Лозово
Даница Петрова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 САРАМЗАЛИНО Лозово
Наста Илиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КАРАТМАНОВО Лозово
Верка Алексиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОРФУЛИЈА Лозово
Блашка Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МИЛИНО Лозово
Васка Арсова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЌОСЕЛАРИ Лозово
Катерина Димчова ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 22 ЛОЗОВО Лозово
Марина Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОРФУЛИЈА Лозово
Сузана Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КАРАТМАНОВО Лозово
Тања Димова АСНОМ 26 ЛОЗОВО Лозово
Кирил Мазгански МАРШАЛ ТИТО 24 ЛОЗОВО Лозово
Наумка Тошевска АСНОМ 14 ЛОЗОВО Лозово
Милева Алексовска МАРШАЛ ТИТО 14 ЛОЗОВО Лозово
Татјана Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МИЛИНО Лозово
Петар Санев АСНОМ 11 ЛОЗОВО Лозово
Славица Ангелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАРАТМАНОВО Лозово
Илија Христов ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА 4 ЛОЗОВО Лозово
Виторка Милчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОРФУЛИЈА Лозово
Борка Китанова БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 11 ЛОЗОВО Лозово
Фикрија Мифтари НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОСТУША Маврово И Ростуше
Мирза Јахја НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Есвије Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Светлана Џуковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРБЕН Маврово И Ростуше
Разије Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Фестиме Ахмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Денис Арсланоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Вера Аритоноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Сафет Черкези НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Таир Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Сеад Усеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Фатима Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОСТУША Маврово И Ростуше
Исмет Махмути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПРИСОЈНИЦА Маврово И Ростуше
Бајрам Фејзулоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Едије Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Џулија Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРИСОЈНИЦА Маврово И Ростуше
Таире Мурати НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Нада Јанкулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАНЧЕ Маврово И Ростуше
Шемсије Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕБРДО Маврово И Ростуше
Ислам Сејфулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЖИРОВНИЦА Маврово И Ростуше
Арафат Рамадани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше



Илче Арсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕБИШТЕ Маврово И Ростуше
Амиде Исаку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СКУДРИЊЕ Маврово И Ростуше
Павлинка Постоловска 14-ТИ ЈУНИ 11 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Здравко Атанасовски ИЛИНДЕНСКА 7 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Станоја Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САСА Македонска Каменица
Илица Веселиновска РУДАРСКА 3/1-9 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Павлина Стаменковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САСА Македонска Каменица
Јоцо Ангеловски ОСОГОВСКА 60 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Магда Јосифовска КАМЕНИЧКА 7 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Трајанка Соколовска ГРЧКА МААЛА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Аника Костовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСТИН ДОЛ Македонска Каменица
Стојна Костадиновска ВАЛЕВИЧАРСКА МААЛА бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Далибор Стаменковски КАМЕНИЧКА 61 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Јордан Малчев КОВАЧЕВСКА 4 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Фрона Јефтимовска ПРВОМАЈСКА 2/1-3 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Стојна Стоилова Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Горан Ѓеорѓиевски ОСОГОВСКА 23 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Бахтијар Куртовиќ ПРВОМАЈСКА к/1-32 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Маја Стоименовска ОСОГОВСКА 30/3-7 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Јана Атанасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОДОРОВЦИ Македонска Каменица
Иван Димитров РУЕНСКА 5 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Јовица Спасевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОШТИЦА Македонска Каменица
Анкица Илиевска КАМЕНИЧКА 20-5 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Сава Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОШТИЦА Македонска Каменица
Станка Сапаловска РУЕНСКА 5/1-12 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Перса Димитровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОДОРОВЦИ Македонска Каменица
Сашо Михајловски МАРШАЛ ТИТО 34/9 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Славка Ристовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСТИН ДОЛ Македонска Каменица
Драгица Стаменковска Населба без уличен систем бб ЦЕРА Македонска Каменица
Бранка Стоименова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДУЛИЦА Македонска Каменица
Боро Велиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСЕВИЦА Македонска Каменица
Силвана Велковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САСА Македонска Каменица
Мага Илиевска 14-ТИ ЈУНИ бб МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Гоце Гоцевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОШТИЦА Македонска Каменица
Драган Маринковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САСА Македонска Каменица
Божана Ѓоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САСА Македонска Каменица
Аце Мановски МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ-БРИЦО 1/1-1 МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Македонска Каменица
Виолета Радеска 11-ТИ ОКТОМВРИ 10 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Фидан Јованоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Македонски Брод
Ѓенка Апостолоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕЗНИЦА Македонски Брод
Драшко Веселиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОГИЛЕЦ Македонски Брод
Стојанка Трајаноска ПАРТИЗАНСКА 20 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Зуграфија Маџоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Македонски Брод
Карафилка Стојкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАТОВО Македонски Брод
Елена Томеска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 17 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Панто Петрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Македонски Брод
Ѓорѓија Миноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАСТЕШ Македонски Брод



Стојадин Трпески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗРКЛЕ Македонски Брод
Игор Петрески ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН 49 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Петре Велјаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КРАПА Македонски Брод
Добрица Попоска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 34 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Мито Маркоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАНСКО Македонски Брод
Томислав Стефаноски ПАРТИЗАНСКА 41 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Зора Дабеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ Македонски Брод
Ефтимија Маџоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Македонски Брод
Спасена Момироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САМОКОВ Македонски Брод
Драгица Меноска ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН 60 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Милева Никодиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУПШТЕ Македонски Брод
Милош Миленкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЛИЦА Македонски Брод
Трендафил Велески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Македонски Брод
Стоја Анѓелкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Македонски Брод
Борка Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАНСКО Македонски Брод
Гоце Цветаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Македонски Брод
Драге Премчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕЧАН Македонски Брод
Велјана Змејкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАСТЕШ Македонски Брод
Савка Маркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРЕЦ Македонски Брод
Даниел Максимоски 15-ТА БРИГАДА 32 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Верка Димитриоска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 31 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Лепосава Новеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ Македонски Брод
Доце Блажески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЛИЗАНСКО Македонски Брод
Радован Димоски ЃУРО ЃАКОВИЌ 7 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Јован Ѓурчиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАТОВО Македонски Брод
Зора Видоеска Атанасоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЗРКЛЕ Македонски Брод
Митре Ѓорѓиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВИЦА Македонски Брод
Верка Јанкулоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Македонски Брод
Стоја Максимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗВЕЧАН Македонски Брод
Загорка Стефаноска МАРШАЛ ТИТО 19 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Емилијана Петреска ПАРТИЗАНСКА 51/1-8 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Јово Сајкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОВЧЕ Македонски Брод
Киска Михајлоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСОВО Македонски Брод
Боге Стојкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВИР Македонски Брод
Драгица Јовеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Македонски Брод
Зоран Андоноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОВО Македонски Брод
Стојанка Стефаноска ПАРТИЗАНСКА 41 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Драшко Змејковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПОЛНИЦА Македонски Брод
Риста Маркоска ПЕСЈАК 56 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Јане Јанев ЈАНЕ САНДАНСКИ 28 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Дарко Радески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕВИЧ Македонски Брод
Слаѓана Анѓелеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОВАЧ Македонски Брод
Дивна Пројческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛОКВИЦА Македонски Брод
Зора Кузманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Македонски Брод
Дончо Трајкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРЕШНЕВО Македонски Брод
Антонија Столески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИНЧЕ Македонски Брод
Елица Симјаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗРКЛЕ Македонски Брод



Ѓоре Србиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЛЧЕ Македонски Брод
Вела Деспотоска ПАРТИЗАНСКА 47 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Илија Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОВАЧ Македонски Брод
Радослав Стојкоски МАРШАЛ ТИТО 18 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Павле Божиноски ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН 47 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Тони Ристески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СУВОДОЛ Македонски Брод
Даница Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛУПШТЕ Македонски Брод
Анѓа Ристеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб САМОКОВ Македонски Брод
Цвета Марковска 15-ТА БРИГАДА 12 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Видимка Неделкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОСОВО Македонски Брод
Владо Дојчиноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕВИЧ Македонски Брод
Зоре Грозданоски ЦВЕТАН ДИМОВ 19 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Мирославка Терзиоска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 3 МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод
Јованка Најдоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАМНЕ Македонски Брод
Олга Танеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЛАНСКО Македонски Брод
Нове Ташковски УЛ.1 б.б ДЕДЕБАЛЦИ Могила
Александар Марковски УЛ.А бб ИВАЊЕВЦИ Могила
Марија Ристовска УЛ.А б.б ДОЛНО СРПЦИ Могила
Зорка Шурбевска УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Даница Ѓуровска УЛ.А ББ НОШПАЛ Могила
Цена Волчевска УЛ.А бб РАДОБОР Могила
Горан Анчевски УЛ.1 бб НОВОСЕЛАНИ Могила
Петре Наумовски УЛ.А бб ВАШАРЕЈЦА Могила
Јелена Секуловска УЛ.А ББ БЕРАНЦИ Могила
Бранко Тодоровски УЛ.А б.б ИВАЊЕВЦИ Могила
Зоран Ристевски УЛ.А бб ВАШАРЕЈЦА Могила
Спасија Гулевска УЛ.А ББ МОГИЛА Могила
Верка Петревска УЛ.А бб ДОЛНО СРПЦИ Могила
Магдалена Здравевска АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ бб ДОБРУШЕВО Могила
Златко Кулевски УЛ.А б.б ЛОЗНАНИ Могила
Иљо Трајковски УЛ.А бб ДОЛНА ЧАРЛИЈА Могила
Вукашин Здравевски УЛ.ВТОРА б.б ДОБРУШЕВО Могила
Бета Атанасоска УЛ.А б.б ЛОЗНАНИ Могила
Ѓулбенди Алиевска УЛ.1 бб БУДАКОВО Могила
Јагода Христовска УЛ.А б.б ДОЛНО СРПЦИ Могила
Даринка Пичуловска УЛ.А бб МОГИЛА Могила
Јордан Тасевски УЛ.1 бб ДЕДЕБАЛЦИ Могила
Пандо Стојчески УЛ.А б.б МОГИЛА Могила
Мирјана Јовановска УЛ.1 ББ ДЕДЕБАЛЦИ Могила
Методија Стојановски УЛ.А ББ ТРАП Могила
Стивен Вашеревски УЛ.А бб НОШПАЛ Могила
Благојче Каревски УЛ.А бб РАДОБОР Могила
Цветан Петровски УЛ.А б.б БЕРАНЦИ Могила
Тодор Тодоровски УЛ.1 ББ ЦРНИЧАНИ Могила
Жаклина Дуковска УЛ.А бб НОШПАЛ Могила
Ружа Бозајковска УЛ.А б.б МОГИЛА Могила
Гордана Димовска УЛ.А б.б ЛОЗНАНИ Могила



Ѓорѓе Манов БАБА АНА ТАШЕВА 3 НЕГОТИНО Неготино
Мамер Јусуфов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Петра Јованова 4-ТИ ЈУЛИ 63 НЕГОТИНО Неготино
Душко Ганчев ВИДА ЏЕКОВА 33 НЕГОТИНО Неготино
Милан Анѓелов ФЕМО КУЛАКОВ 63-2/5 НЕГОТИНО Неготино
Севинч Максудова Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Лазо Василев ДИМЧЕ МИРЧЕВ 62 НЕГОТИНО Неготино
Киро Апостолов БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 3-1 НЕГОТИНО Неготино
Петре Јанев МАРШАЛ ТИТО 274 НЕГОТИНО Неготино
Добринка Ристова 11-ТИ ОКТОМВРИ 60 НЕГОТИНО Неготино
Љупчо Јанев ПИРИНСКА 9 НЕГОТИНО Неготино
Ване Апочев ЃОКО МИШЕВ 8 НЕГОТИНО Неготино
Зоран Нојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Владимир Стојмировиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕМНИК Неготино
Даниела Којчева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Никола Андов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Горан Ристов 29-ТИ НОЕМВРИ 79 НЕГОТИНО Неготино
Фатима Ибраимова НАС. КУКУРИЧАНИ бб ЦРВЕНИ БРЕГОВИ Неготино
Јадранка Удавалиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈШАНЦИ Неготино
Славе Танчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРИЈА Неготино
Олга Захариева АЦО АЏИ ИЛОВ 64 НЕГОТИНО Неготино
Ѓурѓа Анастасова ДАМЕ ГРУЕВ 63 НЕГОТИНО Неготино
Љубинка Јованова МАРШАЛ ТИТО 118 НЕГОТИНО Неготино
Стојан Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈШАНЦИ Неготино
Суза Делова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Трајана Петрова ВАСКА КАЛАЈЏИСКА 22 НЕГОТИНО Неготино
Лазар Ѓорѓиев ПАРТИЗАНСКА 244 НЕГОТИНО Неготино
Цвета Ризова 11-ТИ ОКТОМВРИ 28 НЕГОТИНО Неготино
Даница Ризова НИКОЛА ПЕТРОВ 15 НЕГОТИНО Неготино
Драга Милева 4-ТИ ЈУЛИ 21 НЕГОТИНО Неготино
Тодор Шепендиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Мирјана Стојкова 8-МИ НОЕМВРИ 55 НЕГОТИНО Неготино
Милка Николова КИРО КРСТЕВ 107 НЕГОТИНО Неготино
Ванѓа Коцева ПАРТИЗАНСКА 66 НЕГОТИНО Неготино
Марјанчо Спасов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Илинка Милошевска Населба без уличен систем бб ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Милка Шалева МАРШАЛ ТИТО 99 НЕГОТИНО Неготино
Ѓурѓа Коцирова 4-ТИ ЈУЛИ 20 НЕГОТИНО Неготино
Алберт Јусуфов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Олга Зафирова Населба без уличен систем ББ ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Лазар Лазов МАРШАЛ ТИТО 111 НЕГОТИНО Неготино
Анѓелина Ганчева Населба без уличен систем бб. КРИВОЛАК Неготино
Трајана Мицева Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Новица Анѓелковиќ 4-ТИ ЈУЛИ 3 НЕГОТИНО Неготино
Лазар Ризов НИКОЛА ПЕТРОВ 15 НЕГОТИНО Неготино
Надица Ајтова Населба без уличен систем криволак КРИВОЛАК Неготино
Сузана Ајтова МАРШАЛ ТИТО 117-4/9 НЕГОТИНО Неготино



Лилјана Камчева БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 6 НЕГОТИНО Неготино
Пане Кадиев ДАМЕ ГРУЕВ 38 НЕГОТИНО Неготино
Нусрет Јусуфов Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Сузана Ѓорѓиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈШАНЦИ Неготино
Велика Честојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб. ТРЕМНИК Неготино
Орце Стефанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРИЈА Неготино
Марија Јаковлевска КИРО КРСТЕВ 23 НЕГОТИНО Неготино
Милка Ангелова КИРИЛ И МЕТОДИЈ 26 НЕГОТИНО Неготино
Верка Митевска ДАМЕ ГРУЕВ 11 НЕГОТИНО Неготино
Мирјана Цветковска ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ-ДЕМИРСК 2/9 НЕГОТИНО Неготино
Милева Ристова МИРЧЕ АЦЕВ 33 НЕГОТИНО Неготино
Наталија Бинова ФЕМО КУЛАКОВ 64 НЕГОТИНО Неготино
Олимбија Којева 11-ТИ ОКТОМВРИ 46 НЕГОТИНО Неготино
Томислав Иванчев ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ-ДЕМИРСК 18/9 НЕГОТИНО Неготино
Коцо Анѓелов ДАМЕ ГРУЕВ 117 НЕГОТИНО Неготино
Зора Ѓоргиеска 11-ТИ ОКТОМВРИ 33 НЕГОТИНО Неготино
Драга Ивановска ВЛАДО АРСОВ-ШПАНЕЦ 76 НЕГОТИНО Неготино
Верка Кирјаковска ЈНА 26 НЕГОТИНО Неготино
Зоранчо Џамбазов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Балкас Тиквешлија НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРЕМНИК Неготино
Доно Ѓорѓиев МАРШАЛ ТИТО 132-1/8 НЕГОТИНО Неготино
Анѓел Којчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Енис Рустемов Населба без уличен систем / ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Аница Кондева 4-ТИ ЈУЛИ 20 НЕГОТИНО Неготино
Лилјана Анѓелковиќ 4-ТИ ЈУЛИ 3 НЕГОТИНО Неготино
Горица Вељаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТИМЈАНИК Неготино
Нона Пиштолова МАРШАЛ ТИТО 174 НЕГОТИНО Неготино
Ружица Јанакиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРИЈА Неготино
Зоран Балаж Населба без уличен систем бб КРИВОЛАК Неготино
Ќире Нојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНИ ДИСАН Неготино
Донка Ристова МАНЧО МАЛИМИНОВ 59 НЕГОТИНО Неготино
Славка Клинчарова ПЕТАР ЧЕЛЕВЕЦ 14 НЕГОТИНО Неготино
Ристо Марков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРЕМНИК Неготино
Раде Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈШАНЦИ Неготино
Томе Костов КИРО КРСТЕВ 86 НЕГОТИНО Неготино
Радмила Павлова АЦО АЏИ ИЛОВ 104 НЕГОТИНО Неготино
Трајан Крстев ВАСКА КАЛАЈЏИСКА 41 НЕГОТИНО Неготино
Јелен Јовановиќ Населба без уличен систем ББ ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Зора Берманлиева 8-МИ НОЕМВРИ 21 НЕГОТИНО Неготино
Олга Мирчева ДИМЧЕ МИРЧЕВ 68 НЕГОТИНО Неготино
Мемед Рустемов Населба без уличен систем ББ ПЕПЕЛИШТЕ Неготино
Слободан Здравковски УЛ.1 б.б НОВАЦИ Новаци
Владо Димитријовски УЛ.1 б.б НОВАЦИ Новаци
Трајанка Стевановска УЛ.1 ББ ДАЛБЕГОВЦИ Новаци
Анита Митревска УЛ.1 б.б РАПЕШ Новаци
Милица Бабаџовска УЛ.1 бб НОВАЦИ Новаци
Софија Атанасовска УЛ.1 б.б ЖИВОЈНО Новаци



Кита Гроздановска УЛ.1 бб МАКОВО Новаци
Борис Талевски УЛ.1 бб ДОБРОМИРИ Новаци
Јоцо Крстевски УЛ.1 б.б ГЕРМИЈАН Новаци
Благојче Кулевски УЛ.1 б.б ЖИВОЈНО Новаци
Тамјана Колевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРАВИНА Новаци
Љубица Петровска УЛ.1 Б.Б ГОРНО АГЛАРЦИ Новаци
Борисав Наумовски УЛ.1 бб НОВАЦИ Новаци
Цвета Микова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 144 КОЛЕШИНО Ново Село
Илинка Дацева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 72 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Бисерка Русковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 91 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Георге Малинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 49 БОРИСОВО Ново Село
Трајанка Шуманова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 103 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Васе Митрев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 113 КОЛЕШИНО Ново Село
Ѓорге Цеков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 192 КОЛЕШИНО Ново Село
Атанас Јанков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 110 СМОЛАРИ Ново Село
Драгица Атанасова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 СУШИЦА Ново Село
Истирка Цекова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 200 КОЛЕШИНО Ново Село
Блажо Димов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 112 ДРАЖЕВО Ново Село
Лилјана Јакимова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 43 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Клара Стојкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 135 СТАРО КОЊАРЕВО Ново Село
Гуда Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 314 МОКРИЕВО Ново Село
Кирил Тенев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 4 ДРАЖЕВО Ново Село
Стојна Младенова ЈАНЕ САНДАНСКИ 5 НОВО СЕЛО Ново Село
Оливера Папучарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 306 СУШИЦА Ново Село
Трајанка Златанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 106 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Елена Трајкова 10-ТИ СЕПТЕМВРИ 68а НОВО СЕЛО Ново Село
Снежана Паскова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 105 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Марјан Стоилов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 254 СУШИЦА Ново Село
Стојчо Топовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 25 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Ѓорѓе Колев КИРИЛ И МЕТОДИЈ 28/2 НОВО СЕЛО Ново Село
Душан Бучевски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 13 НОВО СЕЛО Ново Село
Коста Иванов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 181 МОКРИЕВО Ново Село
Блажо Стојменов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 308 СУШИЦА Ново Село
Митко Јанев КИРИЛ И МЕТОДИЈ 7 НОВО СЕЛО Ново Село
Сузана Тасева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 333 СУШИЦА Ново Село
Слободанка Јанковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 40 САМОИЛОВО Ново Село
Велика Трендафилова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 28 САМОИЛОВО Ново Село
Блажо Ангелов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 35 СТИНИК Ново Село
Павле Изев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 238 КОЛЕШИНО Ново Село
Милица Јанева КИРИЛ И МЕТОДИЈ 7 НОВО СЕЛО Ново Село
Милица Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 306 МОКРИЕВО Ново Село
Драги Златановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 109 НОВО КОЊАРЕВО Ново Село
Бесмир Алиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Шасиме Зенкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУБРИНО Осломеј
Јехона Селмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Илир Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Јетмире Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј



Дурим Скендери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Фејзула Фејзоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТРЕЛЦИ Осломеј
Риза Џамбазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Сеаде Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ТУИН Осломеј
Зенељ Дикени НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Селим Тика НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Тахир Абдиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Флутурим Спаијоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦРВИВЦИ Осломеј
Мефмед Салиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СТРЕЛЦИ Осломеј
Шериф Даутоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Фатљум Османи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Дитурије Алиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБИЦА Осломеј
Назлије Хусеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Сами Кадриу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРАНГЕЛ Осломеј
Ава Мифтароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 АРАНГЕЛ Осломеј
Илир Челику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРВИВЦИ Осломеј
Сафије Имери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Џевдет Бектеши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СРБИЦА Осломеј
Петре Крстески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПОПОВЈАНИ Осломеј
Фатима Незироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Љазиме Љутфиу НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖУБРИНО Осломеј
Илми Балазоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦРВИВЦИ Осломеј
Шукрије Хусеини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Рахман Зеќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 АРАНГЕЛ Осломеј
Нурије Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТУИН Осломеј
Мефаил Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Исмаиљ Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СРБИЦА Осломеј
Беџет Арслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРАНГЕЛ Осломеј
Меџаит Дервиши НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТРЕЛЦИ Осломеј
Хума Арслани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АРАНГЕЛ Осломеј
Назлије Ахмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЛЦИ Осломеј
Зенепе Османи САТЕСКА 38А/1-1 ОХРИД Охрид
Ќемал Шемо БИСТРИЦА 43 ОХРИД Охрид
Тодор Божиноски РИСТО ЧАДО 43 ОХРИД Охрид
Лидија Савеска АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 36А ОХРИД Охрид
Добрица Мијоска КРАЛИ МАРКО 76 ОХРИД Охрид
Флутра Ибраимоска УЛ.130 51 ОХРИД Охрид
Павле Спироски РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 94 ОХРИД Охрид
Никола Стојаноски АБАС ЕМИН 265 ОХРИД Охрид
Цвета Крушароска УЛ.130 96 ОХРИД Охрид
Андрија Дејкоски МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 088А ОХРИД Охрид
Донка Блажеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ Охрид
Суби Лога САТЕСКА 15 ОХРИД Охрид
Захиде Хајдаровска САТЕСКА 38А-16 ОХРИД Охрид
Цветанка Чифлигароска РАШАНЕЦ ББ ЛЕСКОЕЦ Охрид
Соња Патчева ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 11 ОХРИД Охрид
Цветанка Лушеска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 21 ЛЕСКОЕЦ Охрид



Анѓелко Видиќески ГАЛИЧИЦА 31/2-18 ОХРИД Охрид
Ќебир Сулејман ШАР ПЛАНИНА 22 ОХРИД Охрид
Аце Ташкоски НИКОЛА КАРЕВ 71 ОХРИД Охрид
Владо Горичан КЕЈ МАРШАЛ ТИТО 98 ОХРИД Охрид
Демир Далип ОХРИДСКА БРИГАДА бб ОХРИД Охрид
Ариф Исмаил ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 301 А ОХРИД Охрид
Наум Сарафилоски ЛАЗО ТРПОСКИ 8 ОХРИД Охрид
Дејан Трајановски НАСТЕ БАКУЛЕСКИ 4 ПЕШТАНИ Охрид
Аспасија Чудоска 7-МИ НОЕМВРИ 54 ОХРИД Охрид
Симона Стојковска ДИМИТАР ВЛАХОВ 19/4 ОХРИД Охрид
Марјан Неданоски ЖЕЛЕЗНИЧКА 41 ОХРИД Охрид
Разме Цизалоски ЛАЗО ТРПОСКИ 12 ОХРИД Охрид
Мирјана Николоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВОИШТА Охрид
Ристо Белески ПИТУ ГУЛИ 138 ОХРИД Охрид
Крстинка Трајческа ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 6 ОХРИД Охрид
Боро Маркоски УЛ.130 44В ОХРИД Охрид
Ластун Крстаноски 28-МИ АПРИЛ 36 ОХРИД Охрид
Божин Петкоски РИСТО ЧАДО 44 ОХРИД Охрид
Саветка Стојанова ЈАНЕ САНДАНСКИ 61/16 ОХРИД Охрид
Естегхлал Персеполистд МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 122 ОХРИД Охрид
Јорданка Стојаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВАПИЛА Охрид
Борис Мијоски ЖЕЛЕЗНИЧКА 99 ОХРИД Охрид
Берат Кадриу АБАС ЕМИН 129 ОХРИД Охрид
Димитар Силјаноски МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 90А ОХРИД Охрид
Раде Чеменкоски НАС. ДОЛНО КОЊСКО бб КОЊСКО Охрид
Аџерка Муса ШАР ПЛАНИНА 1/1-9 ОХРИД Охрид
Драган Петкоски АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 15 ОХРИД Охрид
Јонче Доневски РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 98 ОХРИД Охрид
Анита Мехмеди КАРПОШ ВОЈВОДА 44/1-23 ОХРИД Охрид
Сашо Климоски ДАМЕ ГРУЕВ К5-9 ОХРИД Охрид
Куртиш Демироски Незир 15-ТИ КОРПУС 5а ОХРИД Охрид
Сава Тренеска СИРМА ВОЈВОДА 49 ОХРИД Охрид
Даниел Блажески МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 62 ОХРИД Охрид
Марика Малезанова СТРАШО ПИНЏУР 11 ОХРИД Охрид
Слободанка Панова Б.ВРЕТОСКИ 11 ВЕЛГОШТИ Охрид
Десанка Манасиевска ГАЛИЧИЦА 8 Б ОХРИД Охрид
Матилда Петреска 7-МИ НОЕМВРИ 268 ОХРИД Охрид
Јован Стрезоски ВОДЕНИЧАРСКА 38 ВЕЛГОШТИ Охрид
Зелфире Шабан ШАР ПЛАНИНА 3 ОХРИД Охрид
Демирали Салиу ОХРИДСКА БРИГАДА 84 ОХРИД Охрид
Раде Шулески БУЛ.ТУРИСТИЧКА 8/2-1 ОХРИД Охрид
Славка Ѓоршеска ПАРТИЗАНСКА 63 ОХРИД Охрид
Кети Косаркоска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 25 ОХРИД Охрид
Никола Велјаноски СПАС БАНЏОВ 18 ОХРИД Охрид
Вера Кантароска ТОДЕ ЛУПЕСКИ 60 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Снежана Србакоска НИКОЛА КАРЕВ 39 ОХРИД Охрид
Јоне Бимбилоски ЛАЗО ТРПОВСКИ 9 ОХРИД Охрид



Зора Милеска ПРВА МАКЕД.УДАРНА БРИГАДА 44 ОХРИД Охрид
Лиљана Петреска АБАС ЕМИН 149 ОХРИД Охрид
Весела Боева САТЕСКА 40/2-12 ОХРИД Охрид
Ремзие Абас ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 133 ОХРИД Охрид
Ристо Јанески ПРВА МАКЕД.УДАРНА БРИГАДА 18 ОХРИД Охрид
Ева Дејаноска БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА 12-5 ОХРИД Охрид
Надежда Веруш ВАНЧО ПИТОШЕСКИ 20 ОХРИД Охрид
Вера Никовска ДИМИТАР ВЛАХОВ 19/4 ОХРИД Охрид
Мимоза Халими СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 50 ОХРИД Охрид
Горан Настески АБАС ЕМИН 75 ОХРИД Охрид
Менка Руменовска КЛИМЕНТОВ УНИВЕРЗИТЕТ 36 ОХРИД Охрид
Љубица Николовска ДЕЈАН ВОЈВОДА 22 ОХРИД Охрид
Ангелко Црвенкоски УЛ.130 44А ОХРИД Охрид
Надежда Костевска ЖИВКО ЧИНГО 110 ОХРИД Охрид
Ресул Иљази ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 376 ОХРИД Охрид
Мирдије Иса ОХРИДСКА БРИГАДА 70 ОХРИД Охрид
Тирјаќија Јовеска МАРКО ЦЕПЕНКОВ 101 ОХРИД Охрид
Николина Азеска НАУМ ОХРИДСКИ 25 ПЕШТАНИ Охрид
Цара Наневска КИРИЛ И МЕТОДИ 83 ОХРИД Охрид
Новица Митрески КЛЕНОЕЦ 54 ОХРИД Охрид
Ресми Кадриу ДЕЈАН ВОЈВОДА 206 ОХРИД Охрид
Ристана Богдановска БУЛ.ТУРИСТИЧКА Л-Б-3/3 ОХРИД Охрид
Билјана Трпевска МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 146 б ОХРИД Охрид
Азми Куртиши ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 179 ОХРИД Охрид
Марина Ангелеска КРАЛИ МАРКО 210 ОХРИД Охрид
Јорда Петреска АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 14 ОХРИД Охрид
Марика Трајаноска ИЛИНДЕНСКА бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Соња Ончева МАРКО ЦЕПЕНКОВ 86 ОХРИД Охрид
Венко Маркоски ДИМИТАР ВЛАХОВ 32-6 ОХРИД Охрид
Славко Ѓоргоски ВАСИЛ СТЕФОСКИ 8 ОХРИД Охрид
Драга Лазороска ДИМИТАР ВЛАХОВ 32/2-8 ОХРИД Охрид
Снежана Илијоска КАРПОШ ВОЈВОДА 37-4/20 ОХРИД Охрид
Ѓорѓија Лескароски ИЛИНДЕНСКА 184 ВЕЛГОШТИ Охрид
Венко Златарев ЈАНЕ САНДАНСКИ 67 ОХРИД Охрид
Фикрије Жута МАРКО НЕСТОРОСКИ 192 ОХРИД Охрид
Јета Мусли БУЛ.ТУРИСТИЧКА 85/2 ОХРИД Охрид
Ленче Ѓорѓиоска НАС. ДОЛНО КОЊСКО бб КОЊСКО Охрид
Игор Милески ДЕЈАН ВОЈВОДА 160-б ОХРИД Охрид
Гордана Зарова ЛАЗО ТРПОСКИ 2/4 ОХРИД Охрид
Цвета Станкоска Б.ВРЕТОСКИ бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Благоја Стојаноски ЈАНЕ САНДАНСКИ 91-3/15 ОХРИД Охрид
Борис Василески БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 13 ОХРИД Охрид
Драга Павлеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРПЕЈЦА Охрид
Снежана Симоновска ДЕЈАН ВОЈВОДА 45/1-9 ОХРИД Охрид
Перо Талевски ВАНЧО ПИТОШЕСКИ 24 ОХРИД Охрид
Јове Секулоски РИСТО ЧАДО 75 ОХРИД Охрид
Јорданка Грданова ВАНЧО ПИТОШЕСКИ 12-10 ОХРИД Охрид



Милица Ѓоргиевска 8-МИ СЕПТЕМВРИ 48 ОХРИД Охрид
Христина Петроска БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА 30/4-2 ОХРИД Охрид
Лилјана Голабоска КИРИЛ И МЕТОДИ 60 ОХРИД Охрид
Драгица Главинчева МАРКО НЕСТОРОСКИ 65 ОХРИД Охрид
Блашка Најдовска ПЕРЕ ТОШЕВ 1/1-20 ОХРИД Охрид
Климентина Кочовска ВЕЛЕСТОВО бб ВЕЛЕСТОВО Охрид
Воскресија Лекоска 8-МИ СЕПТЕМВРИ 11 ОХРИД Охрид
Наташа Локоска НАСТЕ БАКУЛЕСКИ 17 ПЕШТАНИ Охрид
Митра Толоманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРАТИЦА Охрид
Шехерезада Азизоска ДАМЕ ГРУЕВ 111 ОХРИД Охрид
Војо Јовчески КЛЕНОЕЦ 35 ОХРИД Охрид
Мирослава Илоска КРУМ ТОЧКОВ 24 ОХРИД Охрид
Атина Тасеска КРАЛИ МАРКО 74 ОХРИД Охрид
Стребрен Паскоски 28-МИ АПРИЛ 15 ОХРИД Охрид
Фана Кушелеска МАРШАЛ ТИТО бб ВЕЛГОШТИ Охрид
Блаже Богоевски РАШАНЕЦ 127 ЛЕСКОЕЦ Охрид
Ристо Стеваноски ПЕТРИНО 37 ОХРИД Охрид
Исмете Сали АБАС ЕМИН 196 А ОХРИД Охрид
Никола Скрчески ГАЛИЧИЦА 6 ОХРИД Охрид
Јелена Мартиноска ВАНЧО ПИТОШЕСКИ 8Б ОХРИД Охрид
Даринка Кичеец ДИМИТАР ВЛАХОВ 40 ОХРИД Охрид
Петар Петровски ДАМЕ ГРУЕВ Б3/3-11 ОХРИД Охрид
Горан Аврамоски ВИНКОВАЧКА 61 ОХРИД Охрид
Наумче Симоноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУРАТИЦА Охрид
Марија Радевска ГАЛИЧИЦА 32 ОХРИД Охрид
Орце Вељаноски МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ 217 ОХРИД Охрид
Љубен Ќосески ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ 10 ОХРИД Охрид
Златица Ивановска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 132 ОХРИД Охрид
Бојан Ѓоргиев РАДОЈЦА НОВИЧИЌ 363 ОХРИД Охрид
Златко Китановски ДАМЕ ГРУЕВ к3-22 ОХРИД Охрид
Сузана Аневска УЛ.1 / Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Ордан Мановски УЛ.18 40 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Милева Стојановска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 11А ПЕТРОВЕЦ Петровец
Фатиме Љиворека УЛ.1 8 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Зијадин Арифи УЛ.3 11 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Милица Димитриевска УЛ.1 33 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Мирсад Пушка УЛ.1 11 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Елмаз Алибашиќ УЛ.1 43 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Мијајло Станојевиќ УЛ.22 13 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Славе Филиповски УЛ.1 / Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Енвер Пуќурица УЛ.2 10 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Азра Пуќурица УЛ.1 40 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Бајрам Јашаревиќ УЛ.5 52 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Сабајдин Сулејмановски УЛ.2 10 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Мирослав Блажевски УЛ.4 38 КАТЛАНОВО Петровец
Трпа Саздовска УЛ.3 3 КАТЛАНОВО Петровец
Недељко Репац УЛ.4 8а ОГЊАНЦИ Петровец



Спиро Трпковски УЛ.4 12 ДИВЉЕ Петровец
Анета Гачевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 28 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Назифја Беќири УЛ.1 25 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Снежана Трпкова УЛ.18 11а ПЕТРОВЕЦ Петровец
Асан Небијовски УЛ.2 5 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Павлина Ѓорѓиевска УЛ.1 28А КАТЛАНОВО Петровец
Сафија Сејдиовска УЛ.1 10 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Љупчо Станојевиќ УЛ.22 13 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Нада Стојановска УЛ.1 28 а КАТЛАНОВО Петровец
Трипун Анастасов УЛ.12 47 КАТЛАНОВО Петровец
Здравко Маџунковски УЛ.5 16 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Етем Неџиповски УЛ.3 10 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Санела Трубљанин УЛ.2 15 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Халима Растодер УЛ.4 4 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Мехреме Емини УЛ.1 6 ОГЊАНЦИ Петровец
Олга Антонијевска УЛ.1 28А КАТЛАНОВО Петровец
Ранка Јанеска УЛ.22 35 ПЕТРОВЕЦ Петровец
Лила Аневска УЛ.5 4 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Стојанка Цветковска УЛ.1 95 Р'ЖАНИЧИНО Петровец
Хава Личина УЛ.2 1 ДОЛНО КОЊАРИ Петровец
Разија Рамадановска УЛ.3 18 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Исуф Шакири УЛ.1 26 СРЕДНО КОЊАРИ Петровец
Петар Николик УЛ.4 14 ОГЊАНЦИ Петровец
Рамиза Личина УЛ.1 13 ЌОЈЛИЈА Петровец
Павлина Догазанска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОБОВО Пехчево
Милица Бакаловска 22-Dec бб ЧИФЛИК Пехчево
Милица Гошева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНЧАРЕВО Пехчево
Горица Митровска 22-Dec 24 ПЕХЧЕВО Пехчево
Ружа Архондиева БУКОВИЌ 43 ПЕХЧЕВО Пехчево
Аида Едипова 7-МИ СЕПТЕМВРИ 12/а ПЕХЧЕВО Пехчево
Марија Чипевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМЛЕНА Пехчево
Јован Јовевски СТРАШО ПИНЏУР 13 ПЕХЧЕВО Пехчево
Тања Лаковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧИФЛИК Пехчево
Љупка Мачевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОБОВО Пехчево
Даринка Сасанска ИСТРА 11 ПЕХЧЕВО Пехчево
Мустафа Џивиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. ЦРНИК Пехчево
Бранко Јангеловски СТРАШО ПИНЏУР 20 ПЕХЧЕВО Пехчево
Јованчо Гиздовски КИРО МЕДАРСКИ 37 ПЕХЧЕВО Пехчево
Јелена Чабукова ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24 ПЕХЧЕВО Пехчево
Никулина Рочовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб УМЛЕНА Пехчево
Сузана Клетничка БЕЛ КАМЕН 22 ПЕХЧЕВО Пехчево
Голубина Гиздовска КИРО МЕДАРСКИ 37 ПЕХЧЕВО Пехчево
Цвета Каракашова ИЛИНДЕНСКА 2 ПЕХЧЕВО Пехчево
Велика Стоиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПАНЧАРЕВО Пехчево
Марија Гиздовска БУКОВИЌ 27 ПЕХЧЕВО Пехчево
Емилија Ѓорѓиева ИЛИНДЕНСКА 36 ПЕХЧЕВО Пехчево
Душан Митевски 29-ТИ НОЕМВРИ 40 ПЕХЧЕВО Пехчево



Ордана Киртошева ИЛИНДЕНСКА 94 ПЕХЧЕВО Пехчево
Голубина Довичинска 22-Dec бб ПЕХЧЕВО Пехчево
Душан Гошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕГРЕВО Пехчево
Атанаска Радевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РОБОВО Пехчево
Димитар Бабалков ИЛИНДЕНСКА 45 ПЕХЧЕВО Пехчево
Нијазија Карамалески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Санела Деароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Разија Мухаремоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Сафиудин Асаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Ѓунал Мустафоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Муарем Мустафоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Алмер Зибероски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Есма Зибероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Селаудин Мемедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Ајчо Азизоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Џеват Бегоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Ѓулсена Лиманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Аниса Велијовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Фатима Шемоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Едмин Мучоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Надира Саитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Анифа Велијоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Ајнез Шерифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Ремзија Насуфоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Лазим Каралиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Зулфија Амитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Таип Алиоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Нуран Зеќироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРЕГЛОВО Пласница
Златка Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДВОРЦИ Пласница
Авушка Рамческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛАСНИЦА Пласница
Амдија Шерифоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Ермина Мемедоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧАНИ Пласница
Гордана Јосифоска ИСТРА 22 ПРИЛЕП Прилеп
Божана Илиевска АРХИМЕДОВА 33 ПРИЛЕП Прилеп
Нада Јанкоска БЛАЖЕ ИВАНОСКИ 46 ПРИЛЕП Прилеп
Жаклина Јовческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРУЛ Прилеп
Јордан Музоски ЛАЗО ФИЛИПОСКИ 27 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Крстески Врањска 12 ПРИЛЕП Прилеп
Иван Ристески КЕЈ 1-ВИ МАЈ 30А ПРИЛЕП Прилеп
Биљана Петровска ПИРИНСКА 51 ПРИЛЕП Прилеп
Весела Ристевска ЦАНЕ ИЛИОСКИ 68 ПРИЛЕП Прилеп
Даница Николоска МИТКО ЦВЕТАНОСКИ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Виолета Степанулеска Гога Димитриоски 6 ПРИЛЕП Прилеп
Андријана Петреска БОРКА ЛОПАЧ 34 ВАРОШ Прилеп
Живко Шафкулоски 11-ТИ ОКТОМВРИ 67 ПРИЛЕП Прилеп
Методија Јованоски ШАЌИР ВОЈВОДА 32 ПРИЛЕП Прилеп
Дона Пеливаноска ИЛИЈА ПОЛУТЕШКА 38 ВАРОШ Прилеп



Калин Причков ОКТОМВРИСКА 27 ПРИЛЕП Прилеп
Љубица Крнческа БОРКА УТОТ 1 ПРИЛЕП Прилеп
Даница Стеваноска ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 38 ПРИЛЕП Прилеп
Димитрија Стојаноски ВЛАДО СТОЈАНОСКИ 28 ПРИЛЕП Прилеп
Данило Мицески АРХИМЕДОВА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Божидарка Милошевска ДАМЕ ГАГАЛЕСКИ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Веселинка Бошкоска ТРАЈКО ТАРЦАН 4/3 ПРИЛЕП Прилеп
Николче Атанасоски РАДОВИШКА 8 ПРИЛЕП Прилеп
Калина Ѓорѓиоска ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 30 ПРИЛЕП Прилеп
Роберта Момировска 11-ТИ ОКТОМВРИ 111А ПРИЛЕП Прилеп
Виолета Стеваноска буштреска 11-ТИ ОКТОМВРИ 1/10 ПРИЛЕП Прилеп
Илија Петрески АНТОН ПАНОВ 34 ПРИЛЕП Прилеп
Иван Јовески МОША ПИЈАДЕ 315-Г ПРИЛЕП Прилеп
Митра Стојаноска ОРДЕ ТОДОРОСКИ-ШЕМКО 46 ПРИЛЕП Прилеп
Иван Антоновски САМОИЛОВА 11/1-5 ПРИЛЕП Прилеп
Антигона Ристеска НИКШИЌКА 30 ПРИЛЕП Прилеп
Гоце Атанасоски БОШКО ЈАНКОСКИ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Љубе Проданоски САМОИЛОВА Д1-2/4 ПРИЛЕП Прилеп
Ацо Атанасоски САВСКА 3 ПРИЛЕП Прилеп
Благојче Димески БОРИС КИДРИЧ 110А ПРИЛЕП Прилеп
Стојна Крстевска РОМАНИЈА 22 ПРИЛЕП Прилеп
Драгица Андоноска БОРКА ЛОПАЧ 12 ВАРОШ Прилеп
Димитрија Атанасоски ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 92 ПРИЛЕП Прилеп
Донка Станојоска ВОЈВОДИНСКА 3 ПРИЛЕП Прилеп
Киро Бунтески ДИМИТАР ДИМИТРИОСКИ 1 ПРИЛЕП Прилеп
Христијан Главчев БОРКА ЛОПАЧ 3 ВАРОШ Прилеп
Василка Црцороска ДИМЧЕ КАРЕСКИ 29 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Црвенкоска БОРКА ТАЛЕСКИ 73 ПРИЛЕП Прилеп
Тодорка Нунеска БОРКА ТАЛЕСКИ 201 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Јошеска ВЕРА ЦИРИВИРИ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Ристеска МАРКСОВА 178 ПРИЛЕП Прилеп
Роза Јанческа ОРДЕ ЧОПЕЛА 19 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Крстеска ЕГЕЈСКА 78А ПРИЛЕП Прилеп
Татјана Мојсоска ПИРИНСКА 60 ПРИЛЕП Прилеп
Дукадинка Трајкоска БОРКА ТАЛЕСКИ 173 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Димоска ПЕЦЕ КРСТЕСКИ 5 ПРИЛЕП Прилеп
Цветан Антески ТРИЗЛА 38 ПРИЛЕП Прилеп
Ивана Петкоска ЕГЕЈСКА 103-а ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Талеска ПЧИЊА 6 ПРИЛЕП Прилеп
Роза Чурлиноска ПРОХОР ПЧИНСКИ 4А ПРИЛЕП Прилеп
Славко Николоски МИРЧЕ АЦЕВ 39 ПРИЛЕП Прилеп
Јорданка Ивческа ПЕРЕ ТОШЕВ 32 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Ристеска БОРИС КИДРИЧ 94 ПРИЛЕП Прилеп
Нада Дамеска Тошиќ ТРАЈКО САНДАНСКИ 2/3 ПРИЛЕП Прилеп
Наум Богданоски КРСТЕ МИСИРКОВ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Ленка Трајковска ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 13 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Роческа ОРДЕ ЧОПЕЛА 44 ПРИЛЕП Прилеп



Стеван Трајкоски ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ 3/3 ПРИЛЕП Прилеп
Валентина Џобевска Врањска 28 ПРИЛЕП Прилеп
Јанко Цветкоски НАДА ЛАМЕСКА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Славица Јосифоска БИТОЛСКА 12 ПРИЛЕП Прилеп
Пеце Велкоски МАКЕДОНСКА 15 ПРИЛЕП Прилеп
Даут Селим БЕРОВСКА 62 ПРИЛЕП Прилеп
Мухарем Рустемоски КОСОВСКА 7 ПРИЛЕП Прилеп
Стеван Алексоски БОРКА ЛОПАЧ 10 ВАРОШ Прилеп
Драгица Илиоска КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 4/2-12 ПРИЛЕП Прилеп
Пандора Конеска ИВО РИБАР ЛОЛА 50 ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Јанкоски БЛАЖЕ ВАСИЛЕСКИ 22 ПРИЛЕП Прилеп
Драгица Талеска КРУМЕ ЈАСКОСКИ 19 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓурѓа Ѓорѓијеска КЕЈ 1-ВИ МАЈ 1Б ПРИЛЕП Прилеп
Весна Чортаноска БЕОГРАДСКА 60 ПРИЛЕП Прилеп
Фихмет Мустафоски ГОСТИВАРСКА 40 ПРИЛЕП Прилеп
Стојанка Кањоска БОРИС КИДРИЧ 1/19 ПРИЛЕП Прилеп
Влатко Талимџиоски ПЕРЕ ТОШЕВ 18/2-4 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Роческа БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 3 ПРИЛЕП Прилеп
Тони Попоски БОШКО КОРЧАГИН 28 ПРИЛЕП Прилеп
Весна Кузмановска АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 275-А ПРИЛЕП Прилеп
Џавид Расимоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 13 ПРИЛЕП Прилеп
Гоце Спиркоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ РАДОБИЛ Прилеп
Васе Трајкоска ДУШКО НАУМОВСКИ 22 ПРИЛЕП Прилеп
Валентина Стојаноска ВОЈВОДИНСКА 30 ПРИЛЕП Прилеп
Блаже Велјаноски ПЕРЕ ТОШЕВ К Б 15-21 ПРИЛЕП Прилеп
Анѓелина Велевска БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 14/3 ПРИЛЕП Прилеп
Милка Игнатоска КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 70-1/8 ПРИЛЕП Прилеп
Зоре Волканоски ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 62 ПРИЛЕП Прилеп
Божана Зацеска ЛАЗО ФИЛИПОСКИ 83 ПРИЛЕП Прилеп
Благојче Јованоски КИРИЛ И МЕТОДИЈ 1 ПРИЛЕП Прилеп
Добрила Станкоска РАДЕ ИВАНОСКИ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Неда Ристеска АРХИМЕДОВА 41 ПРИЛЕП Прилеп
Севдие Амзоска ДАБНИЧКА 2 ПРИЛЕП Прилеп
Нада Тризагароска БЛАГОЈА ЈОВЧЕСКИ 7 ВАРОШ Прилеп
Милка Спасеска ШАР ПЛАНИНА 6 ПРИЛЕП Прилеп
Нада Николоска ДИМО НАРЕДНИКОТ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Славко Димитров ПАВЕЛ ШАТЕВ 1 ПРИЛЕП Прилеп
Дауте Велејоски ТОЛЕ ПАША 7 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Јованоска ДИМО НАРЕДНИКОТ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓурѓа Тошевска БОШКО КОРЧАГИН 68А ПРИЛЕП Прилеп
Јова Мунеска БЛАЖЕ ИВАНОСКИ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Ангелина Илиоска ЛЕНИН 93 ПРИЛЕП Прилеп
Алтана Неданоска КОРДУН 15 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓорѓија Атанасоски ЦАНЕ ИЛИОСКИ 89 ПРИЛЕП Прилеп
Живко Петрески ПОП СПАСЕ-ИГУМЕН 13 ПРИЛЕП Прилеп
Видан Милошевски САВА КОВАЧЕВИЌ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Васка Петреска ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 134 ПРИЛЕП Прилеп



Јовица Пројкоски САМОИЛОВА 13/2-7 ПРИЛЕП Прилеп
Виолета Јонзоска КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 70/4-6 ПРИЛЕП Прилеп
Невзат Алиоски ДАБНИЧКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Елвира Алиова БОГОМИЛСКА 59 а ПРИЛЕП Прилеп
Славица Димоска ТРИЗЛА 135 ПРИЛЕП Прилеп
Сејдие Демироска МОРАВСКА 7 ПРИЛЕП Прилеп
Виолета Здравеска СОТКА ЏИГИЏИК 14 ПРИЛЕП Прилеп
Веса Степаноска ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 84/Б ПРИЛЕП Прилеп
Слободан Бошески НИКОЛА КАРЕВ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Слободанка Петреска МУКОС 62 ПРИЛЕП Прилеп
Аница Димоска КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 120А ПРИЛЕП Прилеп
Верка Неделкоска АРХИМЕДОВА 9 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Талески ЛЕНИН 85/А ПРИЛЕП Прилеп
Милица Николоска СОТКА ЏИГИЏИК 12 ПРИЛЕП Прилеп
Стојанка Димитрова ЗЛАТИБОР 1 ПРИЛЕП Прилеп
Стојна Ѓореска РИСТЕ СЕКИРЧАНЕЦ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Тодорка Стојческа ДИМО НАРЕДНИКОТ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Маса Малинческа НОЖОТ 80 ПРИЛЕП Прилеп
Вера Сиљановска БОРКА УТОТ 13 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Иловска НИКОЛА КАРАНДЖУЛОВ 76 ПРИЛЕП Прилеп
Добрица Гулески БУДИМАШ 18 В ПРИЛЕП Прилеп
Благоја Дамчески АДЕМ АДЕМОСКИ 26 ПРИЛЕП Прилеп
Велика Николоска МАРКО ЦЕПЕНКОВ 36 ПРИЛЕП Прилеп
Ирена Јанческа КОРДУН 42 ПРИЛЕП Прилеп
Велика Вескоска ИСТРА 77 ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Јованоски ЕГЕЈСКА 57 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓултен Хасаноска ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 94 ПРИЛЕП Прилеп
Верка Богојеска МОША ПИЈАДЕ 246/А ПРИЛЕП Прилеп
Марија Стеваноска ДИМО ДИМОСКИ 3 ПРИЛЕП Прилеп
Даница Јованоска МОША ПИЈАДЕ 208 ПРИЛЕП Прилеп
Тодорка Димоска БОРКА ТАЛЕСКИ 128 ПРИЛЕП Прилеп
Павлија Митреска ЉУПЧО МАРУЛЕЦ 12 ПРИЛЕП Прилеп
Билјана Анеска ИЛИЈА ВАСИЛЕСКИ 1 ПРИЛЕП Прилеп
Сузана Бошкоска динов 11-ТИ ОКТОМВРИ 84 ПРИЛЕП Прилеп
Правда Бришкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕСЕЛЧАНИ Прилеп
Минивер Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Слободан Савески 11-ТИ ОКТОМВРИ 174 ПРИЛЕП Прилеп
Љубчо Топчиески ЛАЗО ФИЛИПОСКИ 30 ПРИЛЕП Прилеп
Сашо Димоски САМОИЛОВА 2 ПРИЛЕП Прилеп
Трајана Димоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Сашо Стојаноски МИТКО ЦВЕТАНОСКИ 16 ПРИЛЕП Прилеп
Надежда Иваноска НАУМ НАУМОСКИ-БОРЧЕ 2/5 ПРИЛЕП Прилеп
Акмет Исмаилоски БЕРОВСКА 105 ПРИЛЕП Прилеп
Роберт Ристески БУДИМАШ 16Б ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Стаменковиќ КЕЈ 19 -ТИ СЕПТЕМВРИ 1/10 ПРИЛЕП Прилеп
Надежда Талеска КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 346 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Петкоска БРАЌА ШЕМКОСКИ 5 ПРИЛЕП Прилеп



Косара Кочоска КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 1А-12 ПРИЛЕП Прилеп
Богданка Башеска БОРКА СТЕВАНОСКИ 39 ПРИЛЕП Прилеп
Ленка Ристеска ПЧИЊА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Елена Димитриоска 11-ТИ ОКТОМВРИ 55В/18 ПРИЛЕП Прилеп
Атанас Јанкоски БЛАЖЕ ИВАНОСКИ 48 ПРИЛЕП Прилеп
Милева Шукуроска КОЗЈАК 10 ПРИЛЕП Прилеп
Лиљана Башеска ПИОНЕРСКА 1 ПРИЛЕП Прилеп
Вера Ангелеска РИСТЕ СЕКИРЧАНЕЦ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Миливој Пеливаноски ДИМО НАРЕДНИКОТ А1/11 ПРИЛЕП Прилеп
Лилјана Јовческа СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 21 ПРИЛЕП Прилеп
Орде Јорданоски ЃОРЃИ СУГАРЕ 22 ПРИЛЕП Прилеп
Даниел Попоски ТОЧИЛА 2 Е2-4/2 ПРИЛЕП Прилеп
Надежда Пејоска СОТКА ЃОРЃИОСКИ 93 ПРИЛЕП Прилеп
Јованка Чируноска РОМАНИЈА 50 ПРИЛЕП Прилеп
Јагода Дамеска ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 23 а ПРИЛЕП Прилеп
Соња Ѓорѓиоска ДИМЧЕ КАРЕСКИ 23 ПРИЛЕП Прилеп
Невена Котеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕРОВЦИ Прилеп
Лилјана Атанасоска ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 76 ПРИЛЕП Прилеп
Сашо Лозаноски ТРАЈКО САНДАНСКИ 3-21 ПРИЛЕП Прилеп
Цена Павлеска МАРКСОВА 144А ПРИЛЕП Прилеп
Гордана Костадиноска ЃУРО САЛАЈ 29 ПРИЛЕП Прилеп
Димо Луоски ФРУШКА ГОРА 26 ПРИЛЕП Прилеп
Стевка Ацеска ЈОЛЕ АНДОНОСКИ 3-2 ПРИЛЕП Прилеп
Мица Глигороска ТРИЗЛА 27 ПРИЛЕП Прилеп
Стевка Здравеска НОЖОТ 142 ПРИЛЕП Прилеп
Маре Волканоска САВСКА 100 ПРИЛЕП Прилеп
Љупчо Пупунчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕСЕЛЧАНИ Прилеп
Сотир Трајкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИНЦИ Прилеп
Фетије Веселоска БЕРОВСКА 110 ПРИЛЕП Прилеп
Десанка Каралиоска НЕРЕТВА 27 ПРИЛЕП Прилеп
Кирило Ангелески КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 8 ПРИЛЕП Прилеп
Блага Кавкалески БУДИМАШ 2-35 ПРИЛЕП Прилеп
Елена Трајковска МЕЧКИН КАМЕН 80 ПРИЛЕП Прилеп
Ангелина Дамческа АНДОН СЛАВЕЈКО 44 ПРИЛЕП Прилеп
Васил Мојсоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕСЕЛЧАНИ Прилеп
Муарем Пашоски БАБУНА 10 ПРИЛЕП Прилеп
Душанка Шашеска ЕГЕЈСКА 80-0 ПРИЛЕП Прилеп
Ленка Бошкоска 11-ТИ ОКТОМВРИ 232 ПРИЛЕП Прилеп
Љубица Спиркоска БРАЌА ЛАМЕСКИ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Богољуб Ванчоски ДЕБАРЦА 12А ПРИЛЕП Прилеп
Алекса Чакмакоски РАДОВИШКА 19 ПРИЛЕП Прилеп
Верка Димовска 11-ТИ ОКТОМВРИ 90 ПРИЛЕП Прилеп
Роза Шијакоска 11-ТИ ОКТОМВРИ ББ ПЛЕТВАР Прилеп
Милица Јошеска МАКСИМ ГОРКИ 58 ПРИЛЕП Прилеп
Лена Мијова ПЕНКО ЗДРАВКОВСКИ 22 ПРИЛЕП Прилеп
Вероника Ацеска МОША ПИЈАДЕ 389 ПРИЛЕП Прилеп
Милица Јанкова РАДОВИШКА 30 ПРИЛЕП Прилеп



Јордан Манески МАРКО ЦЕПЕНКОВ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Атески МИРЧЕ АЦЕВ 30 ПРИЛЕП Прилеп
Душан Нунески ПИРИНСКА 69 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Ристеска ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 64 ПРИЛЕП Прилеп
Донка Петреска ПЕНКА КОТЕСКА 46 ПРИЛЕП Прилеп
Драгиња Јорданоска ШТИПСКА 38 ПРИЛЕП Прилеп
Миле Андоновски ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 53 ПРИЛЕП Прилеп
Лидија Богеска МОША ПИЈАДЕ 271 ПРИЛЕП Прилеп
Винета Ѓорѓијеска ТОДЕ ДУПЈАЧАНЕЦ 39 ПРИЛЕП Прилеп
Богдан Илиески АВАЛА 56 ПРИЛЕП Прилеп
Блаже Кузески ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ 24 ПРИЛЕП Прилеп
Ќире Китаноски ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 17 ПРИЛЕП Прилеп
Влатко Мијоски ПАТРИС ЛУМУМБА 5/А ПРИЛЕП Прилеп
Слободан Стојчески ПАНЕ ТАЛЕСКИ 49 ПРИЛЕП Прилеп
Влатко Соколоски КРСТЕ МИСИРКОВ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Горанчо Стојановски БРАЌА ШЕМКОСКИ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Атиџе Сулејманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Сефер Тмушиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Стојан Илиовски КЕЈ 1-ВИ МАЈ 47 ПРИЛЕП Прилеп
Милаим Алиоски ДАБНИЧКА 33-к ПРИЛЕП Прилеп
Светлана Илиоска МИРЕ ЦИЛКОСКИ 24 ВАРОШ Прилеп
Ивана Богеска ХРИСТО УЗУНОВ 17 ПРИЛЕП Прилеп
Вера Бабасалеска ИЛИЈА КОМПАНИЈОСКИ 11 ВАРОШ Прилеп
Димко Трајаноски ОРДЕ ЧОПЕЛА 47 Б ПРИЛЕП Прилеп
Рада Милошеска САВА КОВАЧЕВИЌ 9 ПРИЛЕП Прилеп
Туљај Џафероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Илија Илиески СЕЛЕЧКА 7 ПРИЛЕП Прилеп
Радмила Димитриева ДИМО НАРЕДНИКОТ 63 ПРИЛЕП Прилеп
Сабине Мамудоска ДАБНИЧКА 27 ПРИЛЕП Прилеп
Благородна Михајловска КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 17/9 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Сотироска РАДЕ ИВАНОСКИ 41 ПРИЛЕП Прилеп
Стојан Манчески САМОИЛОВА 11/5/20 ПРИЛЕП Прилеп
Љубен Трајаноски КОЛЕ НЕДЕЛКОСКИ 16 ПРИЛЕП Прилеп
Перихана Алиеска МАВРОВСКА 7 ПРИЛЕП Прилеп
Илка Маркоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОНЧЕ Прилеп
Васко Самарџиоски МИРЕ ЦИЛКОСКИ 17 ВАРОШ Прилеп
Лила Стојческа ПАНЕ ТАЛЕСКИ 49 ПРИЛЕП Прилеп
Жаклина Трајкоска ЦЕНА ЏИНОРОЗОТ 22 ПРИЛЕП Прилеп
Вецко Нејкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Игор Марчески ДИМО НАРЕДНИКОТ А-1/29 ПРИЛЕП Прилеп
Кире Кочоски ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 138 ПРИЛЕП Прилеп
Оливер Белакапоски КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 1/21 ПРИЛЕП Прилеп
Александра Ѓорѓијоска ЕГЕЈСКА 57 ПРИЛЕП Прилеп
Анѓелина Цветкоска МИРЧЕ АЦЕВ 68 ПРИЛЕП Прилеп
Даниела Димеска ТРИЗЛА 110 ПРИЛЕП Прилеп
Богданчо Јованоски ПЕРЕ ТОШЕВ 18   2/9 ПРИЛЕП Прилеп
Мирјана Николоска БРАЌА ШЕМКОСКИ 43 ПРИЛЕП Прилеп



Трајана Кебакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАДИНО СЕЛО Прилеп
Сотир Спиркоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Пане Филипоски САВСКА 70а ПРИЛЕП Прилеп
Митра Неделкоска КРУМЕ СПИРОСКИ 18 ПРИЛЕП Прилеп
Филип Петрески ДИМЧЕ МИРЧЕСКИ-БАЊАРОТ 25 ПРИЛЕП Прилеп
Илија Вршкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БЕРОВЦИ Прилеп
Сава Николоска МАРКСОВА 182 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Божиновски ДИМО НАРЕДНИКОТ А2-7 ПРИЛЕП Прилеп
Есат Алиоски ДАБНИЧКА 34 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Ристеска НАУМ НАУМОСКИ-БОРЧЕ 6 ПРИЛЕП Прилеп
Жанета Каранфилова ЛЕНИН 23 ПРИЛЕП Прилеп
Пецо Здравески КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 140 ПРИЛЕП Прилеп
Зоран Попоски ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 14 ПРИЛЕП Прилеп
Бајрам Јакупоски ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ 20 ПРИЛЕП Прилеп
Давор Димитријевски МОША ПИЈАДЕ 271 ПРИЛЕП Прилеп
Бона Мицкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГОРАНИ Прилеп
Вера Јанкулоска ПЕРЕ ТОШЕВ 141 ПРИЛЕП Прилеп
Роберт Лазаревиќ САМОИЛОВА 7/5-11 ПРИЛЕП Прилеп
Петар Паноски МОША ПИЈАДЕ 341 ПРИЛЕП Прилеп
Живко Ковилоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Никола Аризанкоски ЛАЗО ФИЛИПОСКИ 15 ПРИЛЕП Прилеп
Маја Аврамоска ВАЛЈЕВСКА 3/2-14 ПРИЛЕП Прилеп
Милица Трајкоска КОРДУН 2 ПРИЛЕП Прилеп
Мирјана Стеваноска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 28 ПРИЛЕП Прилеп
Дуна Бакреска КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 4-2 ПРИЛЕП Прилеп
Ѓултен Исламоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Спасија Велкоска СОТКА ЏИГИЏИК 63 ПРИЛЕП Прилеп
Блага Пуцеска ОРДЕ ЧОПЕЛА 3 ПРИЛЕП Прилеп
Јелица Ѓеорѓиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СЕЛЦЕ Прилеп
Веселка Богданоска КРСТЕ МИСИРКОВ 7 ПРИЛЕП Прилеп
Мариче Трајкоска АРХИМЕДОВА 37 ПРИЛЕП Прилеп
Ивана Атанасоска ТАЛЕ ХРИСТОВ 1 В ПРИЛЕП Прилеп
Ристо Иваноски ДИМО НАРЕДНИКОТ 37А ПРИЛЕП Прилеп
Љубомир Глигороски ЃУРО САЛАЈ 41 ПРИЛЕП Прилеп
Борче Илиовски САВА КОВАЧЕВИЌ 44 ПРИЛЕП Прилеп
Звезда Трајческа ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ 38 ПРИЛЕП Прилеп
Даниел Боцески КРУМЕ ЈАСКОСКИ 17 ПРИЛЕП Прилеп
Мирослав Попоски ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 45 ПРИЛЕП Прилеп
Весела Павлоска ЛЕНИН 97 ПРИЛЕП Прилеп
Кире Тошески ТОЧИЛА 2 Е1-2/16 ПРИЛЕП Прилеп
Стојан Столески ОКТОМВРИСКА 5 ПРИЛЕП Прилеп
Виолета Димеска 11-ТИ ОКТОМВРИ 198 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Ѓоргиоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛЕТВАР Прилеп
Доста Карчевска ТРИЗЛА 361 ПРИЛЕП Прилеп
Мери Котеска ЕГЕЈСКА 60 ПРИЛЕП Прилеп
Менка Наумовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОЈАЦИ Прилеп
Невена Трајкоска КИРИЛ И МЕТОДИЈ 25 ПРИЛЕП Прилеп



Ристе Мидоски ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 98 ПРИЛЕП Прилеп
Марјанка Димитровска ЛЕНИН 47 ПРИЛЕП Прилеп
Јана Карапетреска ПЕРЕ ТОШЕВ 612-3 ПРИЛЕП Прилеп
Ангел Дошлакоски ОРДЕ ЧОПЕЛА 32 ПРИЛЕП Прилеп
Киска Смилевска ОСОГОВСКА 15 ПРИЛЕП Прилеп
Никола Трајкоски АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 246 ПРИЛЕП Прилеп
Ванка Црвеска 11-ТИ ОКТОМВРИ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Милева Спиркоска ДИМЧЕ КАРЕСКИ 8 ПРИЛЕП Прилеп
Виданка Дукоска БОРКА СТЕВАНОСКИ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Миле Бајрамчески БОРКА ЛОПАЧ 69 ВАРОШ Прилеп
Марија Трајкоска РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО 3 ПРИЛЕП Прилеп
Богдан Чукалески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КЛЕПАЧ Прилеп
Сава Батлеска ПАНДЕ ЧЕСНОСКА 8 ПРИЛЕП Прилеп
Драган Ѓорѓиоски МОША ПИЈАДЕ 184 ПРИЛЕП Прилеп
Милица Стеваноска НАУМ НАУМОСКИ-БОРЧЕ 2-10 ПРИЛЕП Прилеп
Даница Шајкароска БОШКО БУХА 8 ПРИЛЕП Прилеп
Олга Силјаноска РИСТЕ СЕКИРЧАНЕЦ 2б ПРИЛЕП Прилеп
Ѕвонко Димески КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 344 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Димова КРУШЕВСКА 68 ПРИЛЕП Прилеп
Мариче Мргеска САМОИЛОВА 91-10 ПРИЛЕП Прилеп
Златко Смилески БЛАГОЈА НИКОЛОСКИ 11 ПРИЛЕП Прилеп
Блага Стојаноска ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 20 ПРИЛЕП Прилеп
Ангела Темелковска МАРГАРА 19 ПРИЛЕП Прилеп
Сашо Цветаноски РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 20 ПРИЛЕП Прилеп
Борка Медароски МОША ПИЈАДЕ 22 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Јанкулоска ПОБЕДА 73 ПРИЛЕП Прилеп
Велика Стомарџиоска КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 23/Г ПРИЛЕП Прилеп
Павлинче Илиоска ВОЈВОДИНСКА 79/17 ПРИЛЕП Прилеп
Дејан Петанчески КИРО БАЗЕРКО 19 ПРИЛЕП Прилеп
Славко Димоски ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 159 ПРИЛЕП Прилеп
Митра Јованоска БЛАГОЈА СТОЈКОСКИ 4А ПРИЛЕП Прилеп
Борис Свртиноски МОША ПИЈАДЕ 271/Б ПРИЛЕП Прилеп
Веле Ржаникоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРОЈКРСТИ Прилеп
Владо Ѓорѓиоски ДЕБАРЦА 61/А ПРИЛЕП Прилеп
Нада Митреска СУТЈЕСКА 47 ПРИЛЕП Прилеп
Николинка Толеска АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ 158 ПРИЛЕП Прилеп
Нада Паноска БОРКА ТАЛЕСКИ 161 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Стојаноска СЛОБОДА 8 ПРИЛЕП Прилеп
Ратка Боцеска ДИМО НАРЕДНИКОТ 60/17 ПРИЛЕП Прилеп
Христо Димкоски ЃОРЃИ ЃОРЃИУ ДЕЖ 4 ПРИЛЕП Прилеп
Васил Стојкоски ТОЧИЛА 2 Д3-1/2 ПРИЛЕП Прилеп
Васа Неданоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЕРЕКОВЦИ Прилеп
Весна Ристеска ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 64 ПРИЛЕП Прилеп
Мара Димковска ПЕРЕ ТОШЕВ 18 ПРИЛЕП Прилеп
Цветанка Дамческа СВ.НАУМ ОХРИДСКИ 4 ПРИЛЕП Прилеп
Гоце Дојкоски ПЕНКА КОТЕСКА 107 ПРИЛЕП Прилеп
Ката Костадиноска ВЕЛЕБИТ 21 ПРИЛЕП Прилеп



Митре Ристевски КОЖУВ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Живана Пантелеска ТРАЈКО ТАРЦАН 1/6 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Трајкоски ТОЧИЛА Е1-4/9 ПРИЛЕП Прилеп
Ордан Чопелоски КИРИЛ И МЕТОДИЈ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Љубица Мимичкоска ТРАЈКО ТАРЦАН 6/15 ПРИЛЕП Прилеп
Раде Милосавлевиќ ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 144 ПРИЛЕП Прилеп
Ленка Тадиќ СТРУШКА 26 ПРИЛЕП Прилеп
Игор Бучески САМОИЛОВА 5/15 ПРИЛЕП Прилеп
Мирослава Велеска МАРКО ЦЕПЕНКОВ 33 ПРИЛЕП Прилеп
Весела Димоска КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 172 ПРИЛЕП Прилеп
Киро Мицевски 25-ТИ МАЈ ББ ТОПОЛЧАНИ Прилеп
Велика Бозароска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 14/1-4 ПРИЛЕП Прилеп
Андреја Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КЛЕПАЧ Прилеп
Снежана Филипоска КУЗМАН ЈОСИФОСКИ 226 ПРИЛЕП Прилеп
Радмила Николоска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 98/Б ПРИЛЕП Прилеп
Бојана Ристеска ЃОРЃИ ДИМИТРОВ 101 ПРИЛЕП Прилеп
Мита Маркова НИКОЛА КАРАНДЖУЛОВ 31 ПРИЛЕП Прилеп
Јованчо Кајџаноски БЛАГОЈА КРСТЕСКИ 18 ПРИЛЕП Прилеп
Даниел Стефаноски ВЕЛЕБИТ 8 ПРИЛЕП Прилеп
Трајанка Конеска ЕГЕЈСКА 80/4 ПРИЛЕП Прилеп
Слободан Димевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМО КОЊАРИ Прилеп
Влатко Алексовски ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 36 ПРИЛЕП Прилеп
Луте Алиоски БЕРОВСКА 154 ПРИЛЕП Прилеп
Емро Асаноски ДРАВСКА 6 ПРИЛЕП Прилеп
Фетије Амедоска БЕРОВСКА 128 ПРИЛЕП Прилеп
Александар Арсовски ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 248 ПРИЛЕП Прилеп
Сашо Димоски ЛЕНИН 64 ПРИЛЕП Прилеп
Анита Јованоска ГОГА ЈАНКУЛОСКИ 13 ВАРОШ Прилеп
Љупчо Кукуноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Лилјана Маркоска МИЦЕ КОЗАР 28Б ПРИЛЕП Прилеп
Славица Кондоска СУТЈЕСКА 8 ПРИЛЕП Прилеп
Драгица Стеваноска МЕЧКИН КАМЕН 75 ПРИЛЕП Прилеп
Доне Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАНИШТЕ Прилеп
Гордана Тошеска ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ 102-Ѓ ПРИЛЕП Прилеп
Јованче Тошески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОНЧЕ Прилеп
Рубин Стојаноски РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО 38 ПРИЛЕП Прилеп
Сашо Шамакоски ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 5/6 ПРИЛЕП Прилеп
Мирјана Тодороска НИКОЛА ВАПЦАРОВ 2 ПРИЛЕП Прилеп
Пеце Димоски КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 120А ПРИЛЕП Прилеп
Жаклина Велеска ЛАЗО ФИЛИПОСКИ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Атиџе Усеиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАНАТЛАРЦИ Прилеп
Вера Ристеска ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА 74 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Трајкоска БЛАГОЈА КРСТЕСКИ 8 ПРИЛЕП Прилеп
Јован Богданоски ДРАГАН ДИМЕСКИ 6 ПРИЛЕП Прилеп
Јордан Тасески ПИРИНСКА 6 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Бошеска МАКСИМ ГОРКИ 54 ПРИЛЕП Прилеп
Павлина Конеска КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ 66 ПРИЛЕП Прилеп



Андон Стојаноски КРУШЕВСКА 29 ПРИЛЕП Прилеп
Ерсан Хусеин БЕРОВСКА 198 ПРИЛЕП Прилеп
Глигур Цветкоски ЛАДО ЛАПЕЦОТ 10 ПРИЛЕП Прилеп
Вангелина Соколоска КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК 5 ПРИЛЕП Прилеп
Аница Неделковска ЉУПЧО МАРУЛЕЦ 4 ПРИЛЕП Прилеп
Магдалена Чешлароска БРАЌА БЕШИРОСКИ 3А ПРИЛЕП Прилеп
Менка Кулушиќ ЛЕЦЕ КОТЕСКИ 24 ПРИЛЕП Прилеп
Трендафилка Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СЕЛЦЕ Прилеп
Горан Апостолоски СПАСЕ ТЕМЕЛКОСКИ 40 ПРИЛЕП Прилеп
Панде Стојчески ДАМЕ АЛЕКСОСКИ 4 ПРИЛЕП Прилеп
Сеелма Абдулоска ДАБНИЧКА бб ПРИЛЕП Прилеп
Магдалена Бошковска РАДЕ ИВАНОСКИ 34 ПРИЛЕП Прилеп
Снежана Ѓорѓиоска КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 190 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Наумческа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Орде Марулец ИЉО ПОПАДИНЕЦ 12 ВАРОШ Прилеп
Спасена Стојкоска ВОЈВОДИНСКА 79/12 ПРИЛЕП Прилеп
Зора Стојаноска БЕОГРАДСКА 153 ПРИЛЕП Прилеп
Киро Павлески ШАЌИР ВОЈВОДА 4 ПРИЛЕП Прилеп
Драгица Пашоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛО КОЊАРИ Прилеп
Ице Мирчески ПРЕСПАНСКА 23 ПРИЛЕП Прилеп
Љиљана Попоска МОША ПИЈАДЕ 16А ПРИЛЕП Прилеп
Нада Јованоска СКОПСКА 19 ПРИЛЕП Прилеп
Ристана Каламукоска 25-ТИ МАЈ бб ТОПОЛЧАНИ Прилеп
Неда Трајкоска ПЕНКО ЗДРАВКОВСКИ 20 ПРИЛЕП Прилеп
Павле Миноски ОРДЕ ЧОПЕЛА 89 ПРИЛЕП Прилеп
Верица Бектешоска ОРДЕ ТУТЕСКИ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Сами Бајрамоски ДЕБАРЦА ББ ПРИЛЕП Прилеп
Зора Николоска ПЕРЕ ТЕМЕЛКОСКИ 15/А ПРИЛЕП Прилеп
Павлинка Димоска ВЛАДО СТОЈАНОСКИ 35 ПРИЛЕП Прилеп
Богоја Степаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛОПАТИЦА Прилеп
Ивана Вученовиќ ПЕРЕ ТОШЕВ 18/2-6 ПРИЛЕП Прилеп
Спасија Божиноска КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ 137 ПРИЛЕП Прилеп
Велика Петреска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАЖУЧИШТЕ Прилеп
Менка Кузманоска КЕЈ 19 -ТИ СЕПТЕМВРИ 20а ПРИЛЕП Прилеп
Дончо Димитриоски БИСТРА ПЛАНИНА 2/3 ПРИЛЕП Прилеп
Методија Карабелески МАРШАЛ ТИТО 23 ТОПОЛЧАНИ Прилеп
Магдалена Маркоска 11-ТИ ОКТОМВРИ 129 ПРИЛЕП Прилеп
Блага Петреска САМОИЛОВА 13/5-7 ПРИЛЕП Прилеп
Трајана Здравкоска ЕГЕЈСКА 55 ПРИЛЕП Прилеп
Блага Здравеска САМОИЛОВА 7/4-21 ПРИЛЕП Прилеп
Слаѓана Мајстороска ЦРВЕНИ СТЕНИ 21 ПРИЛЕП Прилеп
Борис Конески КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК 8 ПРИЛЕП Прилеп
Роза Упалеска ОРДЕ ЧОПЕЛА 17 ПРИЛЕП Прилеп
Рада Кузманоска ПЕТАР АЦЕВ 34б ПРИЛЕП Прилеп
Митра Шапкоска МОША ПИЈАДЕ 2/56 ПРИЛЕП Прилеп
Виолета Цветкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КЛЕПАЧ Прилеп
Александар Петрески ЃУРО САЛАЈ 11 ПРИЛЕП Прилеп



Ирена Тодороска КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ 1/17 ПРИЛЕП Прилеп
Мирјана Стеваноска ТРИЗЛА 6/В ПРИЛЕП Прилеп
Еркан Велиоски БЕРОВСКА 170 ПРИЛЕП Прилеп
Евгенија Костоска ЦАНЕ КОЊАРЕЦ 74 ПРИЛЕП Прилеп
Сашо Дојчиноски ДИМЧЕ АНТУЛЕСКИ 50 ВАРОШ Прилеп
Деанче Ангелески ОКТОМВРИСКА 1 Г ПРИЛЕП Прилеп
Целе Атанасоски САВСКА 3 ПРИЛЕП Прилеп
Жаклина Грозданоска ИЛИЈА ВАСИЛЕСКИ 48 ПРИЛЕП Прилеп
Петра Дамеска СЛОБОДА 19 ПРИЛЕП Прилеп
Марија Костоска ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ 16 ПРИЛЕП Прилеп
Дунавка Стеваноска ЗЛАТИБОР 47 ПРИЛЕП Прилеп
Славка Јовановска ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 67 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Блажо Игнатов ПЛАВИЦА 14 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Трајка Атанасова МАРКО ЦЕПЕНКОВ 47 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Ванка Ангеловска С. КАЛНИШТЕ бб КАЛНИШТЕ Пробиштип
Лозена Цветковска 11-ТИ ОКТОМВРИ 5 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Ливанта Ѓурова МИРО БАРАГА 84 ПРОБИШТИП Пробиштип
Пепи Стаменковски КОЧО РАЦИН 34 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Драган Апостолов МАРШАЛ ТИТО бб ЗЛЕТОВО Пробиштип
Борче Арсов БРЕГАЛНИЧКА 4 ПРОБИШТИП Пробиштип
Димитринка Минова 8-МИ СЕПТЕМВРИ 13/12 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Струмка Митева КАЛНИШКА НАСЕЛБА бб КАЛНИШТЕ Пробиштип
Иван Максимов КРСТЕ МИСИРКОВ бб КАЛНИШТЕ Пробиштип
Станка Копевска ЈНА 26 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Русе Тасевски 22-РИ ДЕКЕМВРИ 25 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Стамен Стојанов КОЧО РАЦИН 34 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Милка Јосипова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПЕТРИШИНО Пробиштип
Спирко Апостолов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СТРМОШ Пробиштип
Снежана Јосифовска МАРШАЛ ТИТО 6 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Ружица Коцевска 11-ТИ ОКТОМВРИ 22-16 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Јагода Василева С.КАЛНИШТЕ бб КАЛНИШТЕ Пробиштип
Никола Андов ДАМЕ ГРУЕВ 10 ПРОБИШТИП Пробиштип
Крсто Вичов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНИ СТУБОЛ Пробиштип
Радмила Лазарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КУНДИНО Пробиштип
Тодорка Заовска ЈОРДАН СТОЈАНОВ 22 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Сара Петковска 28-МИ АВГУСТ 37 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Манче Колевски МИРО БАРАГА бб ПРОБИШТИП Пробиштип
Иван Велковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАТАВИЦА Пробиштип
Илчо Наунов НИКОЛА КАРЕВ 4А ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Тодорче Арсовски МАРШАЛ ТИТО 107 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Ленче Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПИШИЦА Пробиштип
Гиго Симонов 4-ТИ АПРИЛ 2 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Блага Јаневска ПАРТИЗАНСКА 15 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Вера Михајлова МИЛОРАД МИШЕВ 5 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Дана Митева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОК Пробиштип
Драгица Лазарева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕВЕНО Пробиштип
Игорче Златанов ПОНИКВА 66 ЗЛЕТОВО Пробиштип



Роска Величковска ИЛИНДЕНСКА 41 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Станко Велинов ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ 16 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Сретан Марковски ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ 2-23 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Савета Максимова 28-МИ АВГУСТ 22 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Магда Михајлова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАМИШТЕ Пробиштип
Славко Стоименов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРИПАТАНЦИ Пробиштип
Петкана Кузманова ИЛИЈА КУЗМАНОВ 31 ДОБРЕВО Пробиштип
Богданка Гочева БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 35 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Љубица Јаковлевска ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 6 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Ивана Јанева КРСТЕ МИСИРКОВ 82 КАЛНИШТЕ Пробиштип
Катерина Тасевска ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 18 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Павлинка Стојанова КОЧО РАЦИН 34 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Голубинка Ангелова КРСТЕ МИСИРКОВ 23 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Блашка Монева ПОНИКВА бб ЗЛЕТОВО Пробиштип
Ѓорги Митев БРЕГАЛНИЧКА бб ТРООЛО Пробиштип
Цвета Јовановска МАРШАЛ ТИТО 117 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Бојко Ампев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЛЕШАНЦИ Пробиштип
Дејанче Ѓорѓиевски С. КАЛНИШТЕ бб КАЛНИШТЕ Пробиштип
Тодора Златкова МАРШАЛ ТИТО 78 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Љубица Ефремова 11-ТИ ОКТОМВРИ 90 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Зоран Станковиќ 11-ТИ ОКТОМВРИ 13 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Станка Михајлова ПОНИКВА 59 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Анка Глигорова 8-МИ СЕПТЕМВРИ Б-1/1-1 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Верка Петровска ГРИГОР ПРЛИЧЕВ 14 ПРОБИШТИП Пробиштип
Влатко Илиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПИШИЦА Пробиштип
Ружа Величкова ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 72 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Боривоје Симов НАДА МИХАЈЛОВА 50-Б ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Димитрије Тошевски ИЛИЈА КУЗМАНОВ 17 ДОБРЕВО Пробиштип
Ванга Јованчева МАРШАЛ ТИТО 89 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Дејан Ефремовски МАРШАЛ ТИТО 35 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Делчо Михајловски МАРШАЛ ТИТО 244 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Валентина Никодинова ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 40 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Зора Јованова С. КАЛНИШТЕ бб КАЛНИШТЕ Пробиштип
Борис Сенев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТРООЛО Пробиштип
Митко Стоиманов 11-ТИ ОКТОМВРИ 13 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Весна Гичева МАРШАЛ ТИТО 261 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Младенка Милевска ЈАНЕ САНДАНСКИ 13 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Цвета Јачева БОШКО ПЕТРОВ 5 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Димка Стоевска МАРШАЛ ТИТО 3 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Благој Јосифов ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 36 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Менка Котевска ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 4 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Павлина Велковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕВЕНО Пробиштип
Јелена Давиткова МИЛОРАД МИШЕВ 3 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Јелица Захариева ЈАНЕ САНДАНСКИ 15 ЗЛЕТОВО Пробиштип
Милка Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРМОШ Пробиштип
Верка Малиновиќ ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ 24 ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА Пробиштип
Алил Шабан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ КАЛАУЗЛИЈА Радовиш



Ариф Амедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Ѓорѓи Славков ПАРТИЗАНСКА 84 РАДОВИШ Радовиш
Орце Кузманов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Шериф Арифов 8-МИ СЕПТЕМВРИ 14 РАДОВИШ Радовиш
Луцијана Андонова ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 121 РАДОВИШ Радовиш
Ванѓа Михалјовска КОЏА БАИР 5 РАДОВИШ Радовиш
Шефќали Усеинов КОРЧО МААЛЕ 9 РАДОВИШ Радовиш
Беким Иљази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПОЛНИЦА Радовиш
Игорче Андонов НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ 14 РАДОВИШ Радовиш
Зоранче Чешмеџиев АЦО КАРАМАНОВ 14 РАДОВИШ Радовиш
Николчо Донев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Звезда Ќосева ИЛИНДЕНСКА 23 РАДОВИШ Радовиш
Маре Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКЛИШ Радовиш
Димче Ристов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 66 РАДОВИШ Радовиш
Сузана Манасиева АНА ПОЦКОВА 31 РАДОВИШ Радовиш
Андријана Димова ВАРДАРСКА 34 РАДОВИШ Радовиш
Сава Стефанова ИЛИЈА АЛЕКСОВ 19 РАДОВИШ Радовиш
Тони Василев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Илчо Костадинов ПАНЧЕ ПЕШЕВ 3 РАДОВИШ Радовиш
Васе Лазров 11-ТИ ОКТОМВРИ 32 РАДОВИШ Радовиш
Ката Комова 8-МИ СЕПТЕМВРИ 72 РАДОВИШ Радовиш
Стојна Василева ИЛИЈА АЛЕКСОВ 103 РАДОВИШ Радовиш
Мирјана Јовевска ЈАНЕ САНДАНСКИ 4 РАДОВИШ Радовиш
Илчо Ефтимов 8-МИ СЕПТЕМВРИ 42 РАДОВИШ Радовиш
Расим Ибраимов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТОПОЛНИЦА Радовиш
Ристо Стефанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Драгина Крстова 8-МИ СЕПТЕМВРИ 43 РАДОВИШ Радовиш
Роса Пецева 11-ТИ ОКТОМВРИ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Емине Џаферова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Радовиш
Мумине Алиова КАЛАУЗЛИСКА 79 РАДОВИШ Радовиш
Славе Серафимов АЦО КАРАМАНОВ 16 РАДОВИШ Радовиш
Трајан Поцков БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 34/15 РАДОВИШ Радовиш
Каранфила Јованова КОЏА БАИР бб РАДОВИШ Радовиш
Ресмие Јашарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛУЃЕРИЦА Радовиш
Марија Филева ПИРИНСКА 9 РАДОВИШ Радовиш
Назми Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЛИЈА Радовиш
Костадинка Манасиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Аниф Муминов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРНАЛИЈА Радовиш
Благица Богоева МАРШАЛ ТИТО 6/1 РАДОВИШ Радовиш
Здравка Мијалова МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО 5 РАДОВИШ Радовиш
Алириза Јашаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БУЧИМ Радовиш
Димче Јанев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Живко Атанасов ЛИСЕЦ 9 РАДОВИШ Радовиш
Звезда Јованова БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 15/2-16 РАДОВИШ Радовиш
Стојанчо Ристов БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 21-1/11 РАДОВИШ Радовиш
Ѓорѓе Диманов 8-МИ СЕПТЕМВРИ 81 РАДОВИШ Радовиш
Спасо Арсов КАЛАУЗЛИСКА бб РАДОВИШ Радовиш



Петре Стојев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Кјмет Омерова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛИ КОЧ Радовиш
Ване Манчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДАРЕШ Радовиш
Снежа Лазарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАОВИЦА Радовиш
Илија Трајанов ВАРДАРСКА 7 РАДОВИШ Радовиш
Звезда Трипчева СЛАВЧО СТОЈМЕНОВ 28 РАДОВИШ Радовиш
Нуртен Даутова МИРЧЕ АЦЕВ 20 РАДОВИШ Радовиш
Ерина Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗЛЕОВО Радовиш
Славјанка Илиева АЦО КАРАМАНОВ 9 РАДОВИШ Радовиш
Галбка Илиева Коцева СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ 99/1-2 РАДОВИШ Радовиш
Зорица Томова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Снежица Анчева АНА ПОЦКОВА 105 РАДОВИШ Радовиш
Верка Ѓоргиева КИРИЛ И МЕТОДИЈ 22 РАДОВИШ Радовиш
Антонио Јовановски ПЛАЧКОВИЦА 164 РАДОВИШ Радовиш
Трајан Јованов САМУИЛОВА 32/9 РАДОВИШ Радовиш
Сашо Јовевски НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ 16 РАДОВИШ Радовиш
Велинче Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЊЕВО Радовиш
Јагода Михаиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОДРЕНО Ранковце
Савка Пешева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Веселинка Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДИБУШ Ранковце
Стефан Тодоровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Бранко Трајковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Стојадин Станисавовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГЕРМАН Ранковце
Раде Алексовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕТУНИЦА Ранковце
Весна Тасиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Станика Стефановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Перса Христовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДИБУШ Ранковце
Марица Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПСАЧА Ранковце
Десанка Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОПИЛА Ранковце
Јелена Димитриевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОПИЛА Ранковце
Нада Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Оливер Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Веселка Петковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Стојан Костадиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАНКОВЦЕ Ранковце
Савка Цветковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЉУБИНЦИ Ранковце
Анѓа Митковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАНКОВЦЕ Ранковце
Јагода Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Сара Митковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАНЧА Ранковце
Светлана Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПСАЧА Ранковце
Царка Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПСАЧА Ранковце
Ивица Стојановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОДРЕНО Ранковце
Виолета Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОПИЛА Ранковце
Љубомир Јакимовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Стевко Цветковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце
Тимка Пешева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Рушка Цветковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПСАЧА Ранковце
Велика Стоилковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАНКОВЦЕ Ранковце



Блага Ѓоргиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПСАЧА Ранковце
Моме Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГИНОВЦИ Ранковце
Граде Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАНКОВЦЕ Ранковце
Слоботка Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОПИЛА Ранковце
Ставре Младеновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАНКОВЦЕ Ранковце
Раде Михаиловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПСАЧА Ранковце
Драгана Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Донча Стефановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДИБУШ Ранковце
Далибор Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГЕРМАН Ранковце
Добрила Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Драга Додевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МИЛУТИНЦЕ Ранковце
Бошко Додевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИЛУТИНЦЕ Ранковце
Мирка Петковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПЕТРАЛИЦА Ранковце
Борика Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РАДИБУШ Ранковце
Александар Стоилковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГЕРМАН Ранковце
Јагода Тодоровска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОПИЛА Ранковце
Драгица Чачоровска НАУМ ВЕСЛИЕВСКИ 37 РЕСЕН Ресен
Сефедин Леровски 11-ТИ ОКТОМВРИ 58 РЕСЕН Ресен
Ацо Настевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЉУБОЈНО Ресен
Даниела Петревска БОРИС КИДРИЧ 181 РЕСЕН Ресен
Исмија Амедовска БИГЛА 27 РЕСЕН Ресен
Јордан Петревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КУРБИНОВО Ресен
Владимир Крушаровски ИВО РИБАР ЛОЛА 10-17 РЕСЕН Ресен
Еленица Туџаровска ТАШЕ МИЛОШЕВСКИ 23 РЕСЕН Ресен
Ѓорги Шушевски ЛЕНИНОВА 10 РЕСЕН Ресен
Ѓорѓи Цветковски 29-ТИ НОЕМВРИ 76 РЕСЕН Ресен
Елица Тасевска ИВО РИБАР ЛОЛА 10-8 РЕСЕН Ресен
Сузана Наумовска ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 20/8 РЕСЕН Ресен
Ќамиле Бајрамоска НИЈАЗИ БЕГ 24 РЕСЕН Ресен
Благородна Секуловска НАС. ЛЕСКОВ ДОЛ бб ЈАНКОВЕЦ Ресен
Џафиде Шеали МИТЕ ТРАЈЧЕВСКИ 15 РЕСЕН Ресен
Божана Костовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШТРБОВО Ресен
Ружа Ќосевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СОПОТСКО Ресен
Ервене Јакуповска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 НАКОЛЕЦ Ресен
Тања Ѓорѓиевска НАС. ЛЕСКОВ ДОЛ бб ЈАНКОВЕЦ Ресен
Ангелина Стојановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТЕЊЕ Ресен
Снежана Ристеска НАС. ЛЕСКОВ ДОЛ бб ЈАНКОВЕЦ Ресен
Митко Стојчевски УЛ.6 72 РЕСЕН Ресен
Димче Поповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТЕЊЕ Ресен
Петре Гаговски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРАЈЧИНО Ресен
Шакир Далиповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Александар Теговски ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 220 РЕСЕН Ресен
Методија Митревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СЛИВНИЦА Ресен
Авние Зујферова ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ 112 РЕСЕН Ресен
Кире Ицевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДРМЕНИ Ресен
Весна Ѓоргиевска БОРИС КИДРИЧ 5-17 РЕСЕН Ресен
Ружа Димиџиевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СТЕЊЕ Ресен



Мира Ангелковска 11-ТИ ОКТОМВРИ 50 РЕСЕН Ресен
Јанко Мицановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦАРЕВ ДВОР Ресен
Зора Герасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦАРЕВ ДВОР Ресен
Илија Најдовски 29-ТИ НОЕМВРИ 59 РЕСЕН Ресен
Андрејчо Пројовски ПРЕСПАНСКА 10 РЕСЕН Ресен
Виолета Мицановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЦАРЕВ ДВОР Ресен
Митра Иванова НИКОЛА КАРЕВ 13 РЕСЕН Ресен
Пеце Ѓорѓиевски 7-МА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 26 РЕСЕН Ресен
Џеврије Исаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ АРВАТИ Ресен
Стојна Митревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СЛИВНИЦА Ресен
Бедрије Садику НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГРНЧАРИ Ресен
Благојка Макашевска ИВО РИБАР ЛОЛА 8 РЕСЕН Ресен
Менка Гаговска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АСАМАТИ Ресен
Илче Димовски ПРЕСПАНСКА 152 РЕСЕН Ресен
Елена Петревска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Виолета Дулјановска 11-ТИ ОКТОМВРИ 13 РЕСЕН Ресен
Елица Транталовска ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ 2 РЕСЕН Ресен
Кивча Стерјовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ДОЛНО ПЕРОВО Ресен
Верка Карапалевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ШУРЛЕНЦИ Ресен
Драгица Петанчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПОДМОЧАНИ Ресен
Орхан Дафтов 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 85 РЕСЕН Ресен
Стефанка Настевска УЛ.4 46 РЕСЕН Ресен
Донка Илиевска НАУМ ВЕСЛИЕВСКИ 59 РЕСЕН Ресен
Симо Трајчевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА Ресен
Кадри Исаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ АРВАТИ Ресен
Медиме Алиловска 11-ТИ ОКТОМВРИ 117 РЕСЕН Ресен
Надежда Јаневска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦАРЕВ ДВОР Ресен
Низамедин Алиевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КОЗЈАК Ресен
Дока Костовска НАС. ЛЕСКОВ ДОЛ 0 ЈАНКОВЕЦ Ресен
Даница Талевска ЛЕНИНОВА 13/Б-2 РЕСЕН Ресен
Фанија Саламовска 11-ТИ ОКТОМВРИ 50 РЕСЕН Ресен
Надежда Китановска КРСТЕ ТРАЈЧЕВСКИ 14 РЕСЕН Ресен
Севда Стојкоска ПРОЛЕТЕРСКА бб РОСОМАН Росоман
Оливера Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КАМЕН ДОЛ Росоман
Орце Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СИРКОВО Росоман
Зоран Стојановиќ ПАРТИЗАНСКА 35 РОСОМАН Росоман
Наташа Тодорова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СИРКОВО Росоман
Трајанка Велкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СИРКОВО Росоман
Милован Китанов ПАРТИЗАНСКА 41 РОСОМАН Росоман
Трајанка Мојсова ПЕРЕ ТОШЕВ б.б РОСОМАН Росоман
Владо Симоновиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б. СИРКОВО Росоман
Нада Стаменкова ПАРТИЗАНСКА 17 РОСОМАН Росоман
Рада Трајкова ЦАНДО КУЗМАНОВ 53 РОСОМАН Росоман
Мицка Митрева ЦАНДО КУЗМАНОВ 57 РОСОМАН Росоман
Ристе Ристевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МАНАСТИРЕЦ Росоман
Сокол Цветков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МАНАСТИРЕЦ Росоман
Спасена Петкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ТРСТЕНИК Росоман



Нада Златева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАНАСТИРЕЦ Росоман
Милан Јованов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАНАСТИРЕЦ Росоман
Тони Костов ДУШАН ЌИРИЌ 3 РОСОМАН Росоман
Стојчо Коцев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СИРКОВО Росоман
Петкана Андриќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СИРКОВО Росоман
Себајете Исљами УЛ.1 14 КОПАНИЦА Сарај
Зилбије Мурати УЛ.2 38 АРНАКИЈА Сарај
Сермиете Идризи УЛ.1 3 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Бислим Касами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛАНЕ Сарај
Ајше Кроси УЛ.2 60 РАШЧЕ Сарај
Неаљ Исмани УЛ.3 (ГЛУМОВО) 19 ГЛУМОВО Сарај
Исније Амети УЛ.1 (ГЛУМОВО) 5 ГЛУМОВО Сарај
Зилбиар Сулајмани УЛ.4 9 КОПАНИЦА Сарај
Емине Мемедовска ул.6 48 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Џевит Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Џеврије Мемиши с.БОЈАНЕ Б.Б СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мурат Мурати УЛ.4 (ГЛУМОВО) 9 ГЛУМОВО Сарај
Рауф Салиовски УЛ.2 24 ЉУБИН Сарај
Хасибе Исмани УЛ.3 22 РАШЧЕ Сарај
Наџије Асани ул.20 30 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мереме Кадриовска САРАЈ 20 124 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Исмета Шкријељ УЛ.3 5 ЉУБИН Сарај
Насуф Исени УЛ.4 8 КОПАНИЦА Сарај
Саиде Неџипи ул.103 ББ КОНДОВО Сарај
Шадије Сејфула САРАЈ 4 31 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Рамије Љеза САРАЈ 12 1 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Хисније Ајдини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Музафер Сулејмани С.КРУШОПЕК бб КРУШОПЕК Сарај
Шефит Бакиу САРАЈ 4 69 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Абдула Асан УЛ.2 72 БУКОВИЌ Сарај
Џемиле Салихи УЛ.1 бб КОПАНИЦА Сарај
Садије Бакиу УЛ.1 38 РАШЧЕ Сарај
Изаир Османи УЛ.2 42 РАДУША Сарај
Ќамиле Бислимовска САРАЈ 10 36 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Кадрие Адеми УЛ.5 134 КРУШОПЕК Сарај
Хирвајете Јакупи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ПАНИЧАРИ Сарај
Али Сулејмани УЛ.104 45 ЉУБИН Сарај
Рамадан Ахмети с.БОЈАНЕ б.б СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Шадије Љеза САРАЈ 12 1 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Илвије Белули УЛ.3 6 ЛАСКАРЦИ Сарај
Кадри Мумин УЛ.1 68 ЉУБИН Сарај
Афет Мерџани УЛ.1 85 РАДУША Сарај
Хафије Шабани САРАЈ 2 4 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Зифе Таири УЛ.7 43 КОНДОВО Сарај
Абдуљ Нисимовски УЛ.5 9 КОНДОВО Сарај
Нури Адеми ул.4 59 Ц СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мирадије Јусуфи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЦЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО СВИЛАРЕ Сарај



Сибе Ебип УЛ.1 56 КРУШОПЕК Сарај
Рабија Спахиќ ул.6 41 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Реџеп Мурати УЛ.4 (ГЛУМОВО) 9 ГЛУМОВО Сарај
Ферди Хаџиу ул.6 24 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Саиде Адеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Бејтула Незири УЛ.1 157 КОНДОВО Сарај
Емине Рустеми УЛ. 20 (САРАЈ) 78А СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мехмедали Рамадани с.БОЈАНЕ б.б СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Раиме Бакиу УЛ.1 46 ЉУБИН Сарај
Белул Идризи САРАЈ 15 53 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Саљи Штрајку с.РАШЧЕ 2/24 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мусли Пајазити с.БУКОВИЌ бб СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мурат Рамадани УЛ.2 50 РАДУША Сарај
Земиље Арифи УЛ.2 30 РАДУША Сарај
Ѓулсиме Бејтули УЛ.1 57 КОНДОВО Сарај
Назлије Шакир УЛ.1 7 КРУШОПЕК Сарај
Шерифе Љутви НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧАЈЛАНЕ Сарај
Асан Алија УЛ.2 (ГЛУМОВО) БР.17 ГЛУМОВО Сарај
Шабан Реџепи УЛ.4 57 ЛАСКАРЦИ Сарај
Јашар Салија УЛ.7 (ГЛУМОВО) 47 ГЛУМОВО Сарај
Хафет Емини УЛ.2 75 КОНДОВО Сарај
Мерџан Али УЛ.2 (ШИШЕВО) 76 ШИШЕВО Сарај
Измете Идризи САРАЈ 15 53 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Џеврије Зендељи УЛ.5 26 ГРЧЕЦ Сарај
Рахман Алија САРАЈ 4 108 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ештреф Нуиши УЛ.1 58 ГРЧЕЦ Сарај
Аљуш Бислими САРАЈ 12 29 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Сузан Реџепи УЛ.2 12б ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Адифете Идризи УЛ. 5 (САРАЈ) 53 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Радије Мамути УЛ.1 бб РАДУША Сарај
Љутфи Мустафа УЛ.3 14 ЉУБИН Сарај
Фузи Ѓуреци УЛ.1 91 РАШЧЕ Сарај
Фуат Нуиши УЛ.1 20 КРУШОПЕК Сарај
Драгутин Јовчевски УЛ.1 (ШИШЕВО) 53 ШИШЕВО Сарај
Рефедије Рустеми УЛ.3 7 АРНАКИЈА Сарај
Џемиле Вејсели УЛ. 20 (САРАЈ) 43 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Шабан Беадини с.БОЈАНЕ ББ СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Нафие Демировска МАРШАЛ ТИТО 3 (САРАЈ) 10 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Елкаме Дураковиќ УЛ.7 43 КОНДОВО Сарај
Енвер Мураки ул.1 ДОЛНО СВИЛАРЕ 235 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Таибе Љатифи УЛ.3 144 ГРЧЕЦ Сарај
Адем Ејупи УЛ.1 43 КРУШОПЕК Сарај
Ќенан Зибери УЛ.2 43 ЛАСКАРЦИ Сарај
Џавид Абди УЛ.2 50 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Миџевере Алиу УЛ.4 15 КОНДОВО Сарај
Садат Муртезани УЛ.4 13 КОПАНИЦА Сарај
Шемседин Џемаили УЛ.2 24 КОНДОВО Сарај



Рамиза Шкријељ УЛ.3 37 ЉУБИН Сарај
Ќевсере Јакупи УЛ.1 150 КРУШОПЕК Сарај
Ружица Митиќ УЛ.1 (ШИШЕВО) 64 ШИШЕВО Сарај
Агим Абази УЛ.1 4 РАДУША Сарај
Џемиле Лимани УЛ.1 25Б РАДУША Сарај
Решад Дураковиќ УЛ.7 43 КОНДОВО Сарај
Бедрие Сефа УЛ.1 (ГЛУМОВО) 71 ГЛУМОВО Сарај
Назим Муртезани УЛ.1 59 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Фузилет Ибраими САРАЈ 20 68 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Ебип Ебипи УЛ.1 104 КРУШОПЕК Сарај
Идрис Мустафа САРАЈ 15 21 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Зулфије Мифтари УЛ.1 47 ДОЛНО СВИЛАРЕ Сарај
Зејнепа Ејупи С.КРУШОПЕК 1 /45 КРУШОПЕК Сарај
Хамдија Хасиќ УЛ.104 62 ЉУБИН Сарај
Башким Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / БОЈАНЕ Сарај
Марјан Бошковски САРАЈ 14 1 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Фазиле Фејзула ул.1 ДОЛНО СВИЛАРЕ 235 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Макфирете Незири УЛ.1 157 КОНДОВО Сарај
Меќани Сулејмани УЛ.2 4 КОПАНИЦА Сарај
Фатиме Фејзула УЛ.1 13 ГРЧЕЦ Сарај
Џемиле Бајрами УЛ.1 4 КРУШОПЕК Сарај
Фатиме Мустафа САРАЈ 15 21 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Нуредин Јусуфи УЛ.3 158 ГРЧЕЦ Сарај
Шахе Исени УЛ.4 8 КОПАНИЦА Сарај
Рефет Бајрами НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОЈАНЕ Сарај
Душан Бизимоски САРАЈ 20 89 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Фатмир Азиси ул.6 73 а СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мелеке Таири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ Б.Б РАОВИЌ Сарај
Сетки Емини УЛ.2 (ГЛУМОВО) 16 ГЛУМОВО Сарај
Идбал Саити САРАЈ 5 47 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Емљи Исмани УЛ.3 3 КОПАНИЦА Сарај
Ѓилер Синани с.КОНДОВО 1/27 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Зора Јанкулоска САРАЈ 20 102 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мунире Хаџиу УЛ.1 11 РАШЧЕ Сарај
Абдилќерим Абази САРАЈ 3 51 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Насир Рустеми УЛ.7 160 КОНДОВО Сарај
Амиде Сулејмани УЛ.2 4 КОПАНИЦА Сарај
Авни Деари УЛ.2 14 ЛАСКАРЦИ Сарај
Фатиме Рамадани УЛ.2 14 КОНДОВО Сарај
Јакуп Османи с.ГРЧЕЦ 2/133 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Кадри Ислами УЛ.3 20 КРУШОПЕК Сарај
Шукрије Мамутова ул.20 8 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Осман Сејфула УЛ.1 (ГЛУМОВО) 36 ГЛУМОВО Сарај
Рамизе Шаќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б БОЈАНЕ Сарај
Садула Салаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАЈЛАНЕ Сарај
Рифат Пепиќ УЛ.2 34 ЉУБИН Сарај
Нафије Реџепи ул.1 ДОЛНО СВИЛАРЕ 131 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај



Зинета Аломеровиќ ул.4 65 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Минивер Ислами УЛ.1 (МАТКА) 42 МАТКА Сарај
Садете Сулејмани УЛ.1 (ГЛУМОВО) 123 ГЛУМОВО Сарај
Љиљана Антевска УЛ. 2 (МАТКА) 30 МАТКА Сарај
Алије Рустеми УЛ.3 51 АРНАКИЈА Сарај
Ирмет Дураку ул.10 17 СКОПЈЕ - САРАЈ Сарај
Мумин Османи УЛ.2 95 РАДУША Сарај
Афет Мамути УЛ.1 121 КРУШОПЕК Сарај
Јордан Максимов КОЧО РАЦИН 43 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Томе Цветковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Милица Буѓевац КОЧО РАЦИН 32 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ленче Арсова ПЛОШТАД ИЛИНДЕН 16-1 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стана Кузмановска НИКОЛА ВАПЦАРОВ 11 ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Борис Ефремов 11-ТИ ОКТОМВРИ 9 ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Милка Ѓоргиевска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 24 ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Благе Митев МЛАДИНСКА 25 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Љупчо Пушков СЕПТЕМВРИСКА 66 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Снежана Стоилева ЈАНЕ САНДАНСКИ 55/0-11 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Валентина Гишкова 4-ТИ ЈУЛИ 2/2 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Магда Јанева 4-ТИ ЈУЛИ 2-11 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Љупчо Ордев ВАНЧО АНГЕЛОВ 19 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Милорад Ангеловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Билјана Јосева ПРОЛЕТЕРСКА 7 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Венцо Величковски КУМАНОВСКА 46 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Лепојка Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ПАВЛЕШЕНЦИ Свети Николе
Дарко Бојков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МУСТАФИНО Свети Николе
Цвета Јаневска КАРЛ МАРКС 23 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јордан Начков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Стојадин Милошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СОПОТ Свети Николе
Марина Мијалкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КАДРИФАКОВО Свети Николе
Стојан Андов СЕПТЕМВРИСКА 50 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Спасенија Јосифова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЦРНИЛИШТЕ Свети Николе
Латинка Диневска ПИТУ ГУЛИ 59 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Бојанка Шаматова ПИТУ ГУЛИ 17 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Васко Ефремов КУМАНОВСКА 48 А СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Валентина Арсова КРСТЕ МИСИРКОВ 41 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Тодор Тасев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 КНЕЖЈЕ Свети Николе
Ласте Митев ПИРИНСКА 2 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стевчо Тимов ПИТУ ГУЛИ 79-16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Коста Димчев ИНДИРА ГАНДИ 6 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Мира Нацевска РАЈКО ЖИНЗИФОВ 9 ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Виљка Арсова КРСТЕ МИСИРКОВ 10 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Светла Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Стоје Спасевски СКОПСКА 49 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Милка Јовчева ПЛОШТАД ИЛИНДЕН 56 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Стојан Јанев ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 158-7 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Станка Ѓоргиева ЈАНЕ САНДАНСКИ 59/10 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе



Јован Пешевски ВАНЧО АНГЕЛОВ 18 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Здравка Георгиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Слободан Нушев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 НЕМАЊИЦА Свети Николе
Ѓорги Ѓоргиев 11-ТИ ОКТОМВРИ 92 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Александар Колев ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ 9а ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Ѓорѓи Фимков УЛОВ ПАЛМЕ 55а СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Миронка Ивановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МУСТАФИНО Свети Николе
Летка Петрушевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 СОПОТ Свети Николе
Трајка Василкова КРСТЕ МИСИРКОВ 16 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Костадин Коцев КАРЛ МАРКС 50 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Александар Каров КАРПОШЕВА 44 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Костадинка Стаменкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕМАЊИЦА Свети Николе
Никола Ѓерасимов КУМАНОВСКА 2 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Венка Христова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МУСТАФИНО Свети Николе
Драган Павловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МУСТАФИНО Свети Николе
Александра Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б,.б МУСТАФИНО Свети Николе
Наталија Илиева КАРПОШЕВА 98 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Софија Јордева ОРЦЕ НИКОЛОВ 95 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Славјанка Лазова 4-ТИ ЈУЛИ 71 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Даница Грозданова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕМАЊИЦА Свети Николе
Маријонка Јованчевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЃУЃАНЦЕ Свети Николе
Благонка Сентевска ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 206 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Борјана Зафирова КОЧО РАЦИН 23 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Марјан Ѓелев КАРПОШЕВА 35 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Савка Стаменковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Илинка Јовчевска ВАНЧО АНГЕЛОВ 29 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Драгица Јакимовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Верка Цветковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРОБИНЦИ Свети Николе
Марика Димева КУМАНОВСКА 37 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ружа Ѓоргиева СКОПСКА 21 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ливанта Андонова ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 6-15 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Милош Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЦРНИЛИШТЕ Свети Николе
Будимир Петров РАХИЛКА ГОНЕВА 39 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Влатко Доневски ВАСКА ЦИКЛЕВА 32 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Рада Арсова ПЛОШТАД ИЛИНДЕН 16/1 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Миле Петров СКОПСКА 68 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Драгица Ѓоргиевска ПРВИ МАЈ 12 ЕРЏЕЛИЈА Свети Николе
Трајче Тодоровски КРСТЕ МИСИРКОВ 4 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јаворка Здравкова ПАРТИЗАНСКА 15 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Круме Салтиров ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 4-12 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Игор Јанев ЛЕНИНОВА 27/3-8 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Султана Штерјова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 МУСТАФИНО Свети Николе
Кирче Мицев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 НЕМАЊИЦА Свети Николе
Драгица Богданова КАРЛ МАРКС 64 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Ана Зарева ПЛОШТАД ИЛИНДЕН 42 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Јован Смилев 29-ТИ НОЕМВРИ 15 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Загорка Завкова ЈАНЕ САНДАНСКИ 32 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе



Миле Милковски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 202 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Костадин Миланов АНГЕЛ ТРАЈЧЕВ 28 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Смиљана Тутункова ЈАНЕ САНДАНСКИ 37 СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Трајчо Тодосов ЈАНКО ГЛИГОРОВ 8б СВЕТИ НИКОЛЕ Свети Николе
Љубе Илијев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б КАДРИФАКОВО Свети Николе
Магда Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО ЦРНИЛИШТЕ Свети Николе
Сашо Станоевски УЛ.30 97 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Раде Дијанисиев РАДИШАНСКА 70 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Емине Риза УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 76 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Стојанка Ѓошевска ХО ШИ МИН 24 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Петре Ѓорѓески РАДИШАНСКА 17/1-7 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Азиза Ракип УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 1 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Ѓурѓа Ѓурчиновска КОЛЕ КАНИНСКИ 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Олгица Ристовска ЗУФЕР МУСИЌ 44 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сабри Шело ПРИЗРЕНСКА 50/2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Влатко Стоилковски УЛ.5 27 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Ефтим Стојов УЛ.30 89 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Љубомир Симоновски АНДРЕ МАЗОН 9 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Павлина Чкаловска ГАЛИЧНИК 17 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сузана Георгиева   Дуранчиќ ЛАЗО МОСКОВ 2/2-15 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Елизавета Рижова ПЕТАР МАНЏУКОВ 3А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Музафер Мемедовски УЛ.5 107 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Митра Смоковска МАРКО КРАЛЕ 21а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Владимир Ивановски А.Ф.Ж 2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Перса Стојанова УЛ.8 18 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Џунејт Бејадинов 1559 103 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Миле Бојкиќ МАРКО КРАЛЕ 100 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Саре Рамадани БОРО МЕНКОВ 3/4-15 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фарие Цаколи АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 39б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Киро Иљовски УЛ.30 54 А РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Драги Димовски ТАЛЕ ХРИСТОВ 3/1-76 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сеад Ахмеди УЛ.5 109 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Светлана Ѓоревска ХО ШИ МИН 2412 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фатиме Гајниу ГРУИЦА ВОЈВОДА 6 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Киро Димировски УЛ.30 16 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Марија Цветановска ПРИЗРЕНСКА 50/2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Селва Цамовиќ РАДИШАНСКА ЛЕВО 59 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Веселка Нолевска ХО ШИ МИН 152А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Тони Димитриоски ЉУБА ИВАНОВИЌ 2/1-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Славка Казиовска Гоце Стојчевски 2/1-8 БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љубица Ангелова УЛ.14 4 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Зорка Димитријевиќ УЛ.18 30 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Магбуле Азизи БОРО МЕНКОВ 1/2-17 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Шефика Мехмед КОСТУРСКА 2-4/6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Рада Манчевска НАТАНАИЛ КУЧЕВИШКИ 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дејан Дармановиќ ДАБНИЦА 23 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јован Башески ПЕТКО ЈАНЧЕВСКИ 8Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Трајан Ристески БОРО МЕНКОВ 5/4-15 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Невенка Сиљановска ПРИЗРЕНСКА 50/2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мусли Алимовски БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 28/8 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ганимет Адеми БОРО МЕНКОВ 1/3-17 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мирсаде Али Гоце Стојчевски 3/3-2 БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сами Иљази УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 11 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Шекеринка Велкова ХО ШИ МИН 200а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ганимете Ќековиќ 1563 33 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Славица Топузовска ХО ШИ МИН 277 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ѕвонко Митревски ХО ШИ МИН 208 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Васил Јанков УЛ.30 30 А РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Муарем Алимовски УЛ.1 59 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Исмет Адеми АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 14А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Соња Николовска ТАЛЕ ХРИСТОВ 1/1-74 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ника Ристова УЛ.5 6 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Марија Коловска КРАИШКА 36 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мера Нуриќ КАЧАНИЧКИ ПАТ 1/А ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Сејдо Фејзовски БОРО МЕНКОВ 3/6-6 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стана Симиќ УЛ.8 (ВИЗБЕГОВО) 22 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Трајанка Левковска УЛ.7 141 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Нада Ѓорѓијовска ПЕТАР МАНЏУКОВ 167 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дафинка Савковска А.Ф.Ж 47 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Љиљана Колева ПРИШТИНСКА 40 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Надежда Севдова МОСТАРСКА 12 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Борис Мировски ПЕТАР МАНЏУКОВ 33 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бахрие Кољши БОРО МЕНКОВ 5/5-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Лилјана Калковска ХО ШИ МИН 98а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Гордана Тодевска РАДИШАНСКА 5б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сали Алитовски УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 162 Б ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Вера Вучковска ХО ШИ МИН 391 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Арифе Османи УЛ.1 105 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Анка Хаџи  Смилева ХО ШИ МИН 355 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Славјанка Пејдановска УЛ.8 15 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Шукро Ченгиќ КАЧАНИЧКИ ПАТ 13 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Деса Танасковска ПРИЗРЕНСКА 50/2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Елизабета Рајовска ПРИЗРЕНСКА-2 22 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ленка Ајманн МАРКО КРАЛЕ 38-б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Александар Димулковски БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 27/1-29 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Тодор Димовски УЛ.1 8 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Радослав Цветковски СКОЕВСКА 65а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Цветко Ацевски КИРО ДИМИШКОВ 1Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Бојана Илиевска УЛ.4 38 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Цветко Станковски ХО ШИ МИН 44а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стефо Дјаков А.Ф.Ж 58 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Добре Јовановски ХО ШИ МИН 174А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Рената Баланца Асани УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 90-А ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Ката Петковска РАДИШАНСКА ЛЕВО 107 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Ратко Бошковски ЃОРЕ ЃОРЕВСКИ 29а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сашо Атанасовски УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) 200 ВИЗБЕГОВО Скопје-Бутел
Бејтула Бајрам АЛПИ 51 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мустафа Шахини ХО ШИ МИН 197 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дејан Димитриоски ЉУБА ИВАНОВИЌ 2/1-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дева Кузмановска ЦВЕТАН ДИМОВ 19/8 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Муса Идризи АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ 18 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Павуна Велковска УЛ.8 15 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Нада Павлеска РУДО 37 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ќулферије Јашари УЛ.3 36 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Даниел Пендевски А.Ф.Ж 84 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Даница Љамалар МАРКО КРАЛЕ 62-А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Шаип Река ХО ШИ МИН 171 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Лазар Јанев УЛ.4 24 ЉУБАНЦИ Скопје-Бутел
Русанка Стојкоска ДУШКО ПОПОВИЌ 4/2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сафета Омеровиќ АЛЕКСА ДУНДИЌ 223б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ванчо Рајковски РОКОМИЈА 22 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Антица Јаневска БОРО МЕНКОВ 5/2-3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Марица Лаковска УЛ.8 15 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Клеопатра Николовска ПЕТАР МАНЏУКОВ 72 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Фуат Сулејман ПЕТАР МАНЏУКОВ 60б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Риза Аљи УЛ.3 49 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Симеон Георгиевски БУТЕЛСКА-29 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Горан Сурловски УЛ.20 10 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Ружа Јаковчевска ГАЛИЧНИК 10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дејка Битовска КИРО ДИМИШКОВ 13 - А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Лилјана Андреевска АЛЕКСА ДУНДИЌ 35Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Рада Донева АЛПИ 63 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Весна Серафимовска РАДИШАНСКА 5/1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ана Јакимовска БУТЕЛСКА-29 5 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Станко Јовановски УЛ.40 8-А РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Савре Трајчевски МАРКО КРАЛЕ 88-а СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Сашо Тодоровски СКОЕВСКА 79Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Рашити Арменд ЛАЗО МОСКОВ 4/1-2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Митра Смоковска ЉУБА ИВАНОВИЌ 38/4-8 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стојанка Каравидова ХО ШИ МИН 129 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ѓурсел Елезовска УЛ.3 67 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Мирјана Шарковска ПРИШТИНСКА 42 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Николета Гоцевска ХО ШИ МИН 223 Б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ѓорѓи Боневски ХО ШИ МИН 106 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Лидија Манојловска АЛЕКСА ДУНДИЌ 35А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Нуртен Мехмед ТАЛЕ ХРИСТОВ 3/1-1 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мирјана Андоновска МАРА МЕЖДУРЕЧКА 5б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Андон Костовски РАДИШАНСКА 21/2-31 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јорданка Јовановиќ РАДИШАНИ 8/15 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Соња Јанева ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 27-б СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Енвер Лимани БОРО МЕНКОВ 2/2-16 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел



Стефан Пешиќ МАРКО КРАЛЕ 2 А СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Стојна Јакимовска ПЕТАР МАНЏУКОВ 64 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Благоја Ристески РАДИШАНСКА 107 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Ерол Рамадан БОРО МЕНКОВ 4/2-11 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Богдан Васиќ АЛПИ 37 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Јан Стоичков БУТЕЛСКА 84 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Мирјана Јанчиќ УЛ.15 бб РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Валентина Бошковска УЛ.8 41 РАДИШАНИ Скопје-Бутел
Катерина Ацевска УЛ.5 9 ЉУБОТЕН Скопје-Бутел
Раде Ребреновиќ БОРО КРАЛЕВСКИ 9 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Пандели Арабаџиев ТАЛЕ ХРИСТОВ 3/1-17 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Дејан Илиевски ПРЕБОНДОВА 3 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Трајанка Јосифова ФЕРИД БАЈРАМИ 39 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Вера Томиќ ПРИЗРЕНСКА 50/2 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Драгица Ангеловска БУТЕЛСКА 27/10 СКОПЈЕ - БУТЕЛ Скопје-Бутел
Томислав Петровски ФРУШКОГОРСКА 1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драгица Милевска ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 1/23 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Хабибе Муртезани АЛИЈА АВДОВИЌ 22 18 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Елица Пешевска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елизабета Јаневска УЛ.2 (ТРУБАРЕВО) 38 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Снежана Бејатовиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 106 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Цвета Милошевска КАРЛ ЛИБКНЕХТ 67-2/8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ранко Мишевски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 113-1/6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Рабије Мурати АЛИЈА АВДОВИЌ 53 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Јагода Цветановска ПЕХЧЕВСКА 5/1-34 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Тони Митровски УЛ.19 (СТАЈКОВЦИ) 8 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Атиџе Реџепи УЛ.2 172 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Верка Ѓорѓиевска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 44 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Када Чаколи УЛ.4 159 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Биса Костенчева ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 104А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Агим Гаши КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Маире Исмаиљи УЛ.4 (СТАЈКОВЦИ) 129 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Душко Цветков УЛ.6 16 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Слаѓана Маџовска АНТОН ПОПОВ 9 16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Милица Савовска МАЏАРИ 60Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Добринка Миленковска НЕГОТИНСКА 18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Маја Костовска ПАВЛЕ БОЖИНСКИ 22 СМИЉКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Јорданчо Вељановски МОДЕСТ МУСОРГСКИ 4/2-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ташо Мусманов ТАЈМИШКА 22Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Горан Ѓорѓиевски УЛ.6 5 БРЊАРЦИ Скопје-Гази Баба
Милевка Тасевска УЛ.4 (СТАЈКОВЦИ) 67 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Ѓорѓија Ацевски УЛ.810 9А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Исмет Далипи МАЏАРИ-2 158 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Калинка Капевска ГЕМИЏИСКА 10 А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Раде Блажевски УЛ.8 14 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Петкана Стојковска ГЕМИЏИСКА 16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Петра Ушиновска УЛ.4 (ТРУБАРЕВО) 24 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба



Насер Јашари АНТОН ПОПОВ 21 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Александра Апостоловска УЛ.2 (ИНЏИКОВО) 128 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Милутин Стоилковски УЛ.1 99 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Петар Димовски УЛ.1 136 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Алиде Елинова УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) 55 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Телфије Јахихевиќ УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Имрије Ибраими УЛ. 29 (СИНГЕЛИЌ) 7 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ратка Тасковска ВАМБЕЛ 6/3-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Веле Стефановски ТАШКО КАРАЏА 15/1-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Антонио Филипов МОДЕСТ МУСОРГСКИ 3/2-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ивко Младеновски ПАВЛЕ БОЖИНСКИ 57 СМИЉКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Гордана Бошковска УЛ.2 30 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Слоботка Крстевска КАТЛАНОВСКА 1А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благородна Петрушева БЕРОВСКА 2/3-7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Имран Османова УЛ. 26 (СИНГЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Цена Атанасовиќ ТАШКО КАРАЏА 5/3-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Кристијан Ристевски СРЕЌКО ПУЖАЛКА 42А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Амит Саќиповски АЛИЈА АВДОВИЌ 2/3-8 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Савка Николовска ГЕМИЏИСКА 38Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јанка Трајчевска ТОВАРНИК 13А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Крста Кузманоска РАЗЛОШКА 7-3/6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зеќавет Османи АЛИЈА АВДОВИЌ 17 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Митко Спасовски АНТОН ВЕЛКОВСКИ-СТАЈКОВЦИ 40/1 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Маријанчо Трајковски УЛ.5 1 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Сретен Денчиќ УЛ.5 13 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Ганимет Арифи ЖАН ЖОРЕС 125/1-5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Нафије Алими ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 6В СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Кирил Соколов КАРЛ ХРОН 35/1-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Менка Мишокова АНРИ БАРБИС 56-1/18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сребра Стефановиќ ЖЕГЉАНЕ 34А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ѓулсиме Бајрами УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 13 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Слободанка Петревска УЛ.15 12 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Роберт Гиевски УЛ.1 бб БРЊАРЦИ Скопје-Гази Баба
Анета Иванова ОРДАН ПИПЕРКАТА 28 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Пецо Павлов ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 95 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Веби Прекадини ФУШТАНСКА 68 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Миле Арсовски УЛ.840 12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Николче Ристовски УЛ.24 (ТРУБАРЕВО) 19 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Снежана Мирческа УЛ.20 (СТАЈКОВЦИ) 19 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Борис Алексов ПАНЧЕ ПЕШЕВ 22 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Звонко Јарчевски ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 75-а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Александра Ѓоргева ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 2 45 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојна Мучева ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 37 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зоран Вапски ДУШАН ТАСКОВИЌ 42-15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елица Ташкова БОРО ТОДОРОВИЌ 81 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Горица Стојановска ПЕХЧЕВСКА 3/1-8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ќемал Џеладини РОМАН КАСКАЛИЕВИЌ 10Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Марија Богоевска УЛ.515 2А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Киро Спасовски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 30 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Макфире Исмаиловиќ АЛИЈА АВДОВИЌ 28 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сашо Шкорковски УЛ.4 (ТРУБАРЕВО) 8 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Зоран Атанасовски САВА МИХАЈЛОВ 45 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Христина Смилевска КАРЛ ЛИБКНЕХТ 66-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Алија Изаир УЛ.10 (ИНЏИКОВО) 49 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Никулета Денкиќ ЖАН ЖОРЕС 127-3/19 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Наташа Ефремова УЛ.8 (СТАЈКОВЦИ) 7 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Милица Трајановска АНРИ БАРБИС 5А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Иван Делеников ЖАН ЖОРЕС 129/3-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Горданка Ѓорѓиевска УЛ.7 43 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Сељами Исени ДУРМИТОРСКА 15А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сатула Османов УЛ. 26 (СИНГЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Весна Атанасовска УЛ.1 (ТРУБАРЕВО) 53 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Пецо Павлов ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 95Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елена Младеновска УЛ.1 179 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Рифат Мекиќ АНТОН ПОПОВ 5 СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Скендер Велији УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) 11 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Анка Станковска ИНЏИКОВО 12 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Симеон Петрушевски БОРИВОЕ МИЛОШЕВСКИ 1 14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Снежана Стојановска УЛ.6 (СТАЈКОВЦИ) 23 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Вера Борисова БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Виолета Давчевска УЛ.205 18 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Марија Сетинова УЛ.206 22 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Авише Ибраими УЛ. 29 (СИНГЕЛИЌ) 7 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ташко Мучев УЛ.206 22В ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Нарцис Муминовиќ СРЕЌКО ПУЖАЛКА 44Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Димче Илиевски УЛ.25 (СТАЈКОВЦИ) 10 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Родна Спасовска УЛ.22 (ТРУБАРЕВО) 13 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Џавит Велии ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 23 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Лепосава Спасевска ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 22 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Невенка Јашовиќ МАЏАРИ 50 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Асип Османов УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 12 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Ганимете Брахими АНТОН ПОПОВ 1 20а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Љубиша Павлески КАРЛ ЛИБКНЕХТ 33 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Махмуд Муминовиќ СРЕЌКО ПУЖАЛКА 44-б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Лирије Амети ФИНСКА 12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Тања Богдановска МАЏАРИ 16-ѓ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Васко Поповски БЕРОВСКА 4-3/10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Жарко Бејатовиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 106 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Томислав Бошков УЛ.6 10 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Ќефсер Незири УЛ.6 30 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Јанка Петковска АНТОН ПОПОВ 129 А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Магбуле Рамадан АЛИЈА АВДОВИЌ 2/2-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Спасе Ангеловски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 113/2-8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојадин Новчевски АНТОН ПОПОВ 6 23 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Христина Јаневска ПАРИСКА КОМУНА 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мелехат Јашар ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 18-2/13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Чедо Трајковски УЛ.2 9 БУЛАЧАНИ Скопје-Гази Баба
Слободанка Станојоска ФИНСКА 2-28 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Љубица Петрушевска БОРИВОЕ МИЛОШЕВСКИ 14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Надежда Стојановиќ КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 1-2/7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драге Арсов УЛ.15 (ИНЏИКОВО) 61 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Томи Карафилоски ФУШТАНСКА 63Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ќефајет Јусуфи КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ15-СТАЈКО 1 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Един Далипи СРЕЌКО ПУЖАЛКА 32/2-7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ракип Велији УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) 11 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Азам Бајрами УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) 20 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Тодорче Стојановски КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2а/1-9 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благица Милановска ЕДВАРД КАРДЕЉ/3 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Цветанка Димитровска ЖЕГЉАНЕ 34А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ангелина Илиева УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) 105 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Бобе Наумов КАРЛ ЛИБКНЕХТ 4-1/6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Власто Милевски УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) 12 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Љуба Петровска УЛ.2 22 РАШТАК Скопје-Гази Баба
Гоце Гиговски НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 41/45 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Александар Николовски АНРИ БАРБИС 27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојанка Давиткова УЛ.207 7 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Дејан Павловски КАРЛ ЛИБКНЕХТ 25 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Живко Кочовски ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 14/50 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ќазим Раифовски МАЏАРИ 5 3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Габриела Љубеноска УЛ.513 11 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Горан Стојковски СТАЈКОВЦИ бб СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Димче Рабаџиев РАЗЛОШКА 9/2-8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марјан Лазаров УЛ.519 59 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Олга Кепеска АНТОН ПОПОВ 144а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојанча Здравковски УЛ.7 (МАЏАРИ 2) 21 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Милица Копривица 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Жарко Пешевски ФУШТАНСКА 115А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драгољуб Тодоровски ЖАН ЖОРЕС 19Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сашо Цековски ФУШТАНСКА 10Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Александра Атанасовска ТАШКО КАРАЏА 1/1/7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сања Крстовска ТРАЈКО КИТАНЧЕВ 67А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Снежана Митровиќ ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 7 2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Дејан Спасовски ФИНСКА 158а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сабрије Амети КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ 62 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јелдаз Фејзуловска УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 15 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Љиљана Шаговска УЛ.1 1/5 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Веселинка Тодоровска ЈУРУМЛЕРИ 5 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Љиљана Соколова КАРЛ ХРОН 35/1-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елена Димовска ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 20 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Силвана Димитриевска НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 29 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стана Јакимовска ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 135 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Елизабета Петковска БЕРОВСКА 2/4-2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Џеват Бељули МАЏАРИ-2 8 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Маја Савовска УЛ.8 (ТРУБАРЕВО) 1 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Фросина Аврамовска ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 76а/1-8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ивица Вучковски ВЕРА РАДОСАВЛЈЕВИЌ 4 3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Надица Јовановска НЕГОТИНСКА 9 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драге Лазев ТЕМКО ПОПОВ 6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ленка Салтирова ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 76а/2-8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Љубомир Ристевски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 25/1-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Крста Давидовски УЛ.14 4 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Амиде Гаши КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Латинка Апостолова КАРЛ ЛИБКНЕХТ 69/2-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Борис Богучески КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2-1/8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душанка Ѓорѓиева ЖЕГЉАНЕ 34А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојка Тучај КАРЛ ХРОН 94 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ѓултен Иљази АЛИЈА АВДОВИЌ 2-3-2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зоран Димитриевски НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 29 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Нурија Бејтовиќ СПИРО ЦРНЕ 40 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Катерина Јазарџиева ПЕРО НАКОВ 38 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Љубиша Савиќ САВА МИХАЈЛОВ 2 14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Горан Стојчев ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 9 11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Најдо Дурчев УЛ.12 36 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Горанчо Андоновски УЛ.18 (ТРУБАРЕВО) 15 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Бисерка Арсовска САВА МИХАЈЛОВ 4 32-1/9 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Синиша Стошиќ САВА МИХАЈЛОВ 4 32 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Џеврије Сулејмани УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Благојка Јаневска НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ 75 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Горан Славков ЖЕГЉАНЕ 15-А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Десанка Арсова КАРЛ ХРОН 27 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драгица Савовска УЛ.2 122 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Виолета Јаневска ЖАН ЖОРЕС 108 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благоја Стојковски ОРДАН ПОПЈОРДАНОВ 39 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Петре Органџиев ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 3-35 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елизабета Десковска БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 22 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Соња Стојчова КАРЛ ЛИБКНЕХТ 62/3-3 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Радка Бибер КАРЛ ЛИБКНЕХТ 3/1-14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јосип Марковски ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 12/3-10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зоран Костовски ТАШКО КАРАЏА 13/3-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Реџеп Вљаши УЛ.3 36 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Светислав Велковски ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ 5/1-42 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Пава Пановска ВАМБЕЛ 7/2-20 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојко Станковски АНРИ БАРБИС 58-2/7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елена Зафировска УЛ.3 (СТАЈКОВЦИ) 1 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Агрон Реџепов УЛ.7 36 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Митко Младеновски УЛ.11 (СТАЈКОВЦИ) 32 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Мартин Велковски ТОДОР ЧОПОВ 19 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Илија Паневски КАТЛАНОВСКА 68 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба



Ѓорѓи Станковски УЛ.204 10 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Скопје-Гази Баба
Вера Маркоска ЖАН ЖОРЕС 127/1-10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зорица Спасовска ДУРМИТОРСКА 26-б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Санде Јовановски МАДЖАРИ-3 14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Вера Маринковска ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 2/73 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Столико Неделковски ПЕХЧЕВСКА 5/15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Трајан Спировски УЛ.3 57 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Марина Панова УЛ.1 95 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Перо Јовановски ФИНСКА 80 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Хамза Сулејмани УЛ. 16 (СИНГЕЛИЌ) 4 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Светлана Блажевска АНРИ БАРБИС 33 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Соња Стојановиќ ДУШАН ТАСКОВИЌ 42-31 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мухамед Абаз УЛ.19 (СИНЃЕЛИЌ) 1 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Љубомир Крстевски КОЦЕ МЕТАЛЕЦ 2-а/1-21 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Милка Тошевска АНТОН ПОПОВ 85/2-19 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Даниела Трајковска АНТОН ПОПОВ 161-3/2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Славчо Димески ПАРИСКА КОМУНА бр.21/2-13 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Људмила Михаилова ЖЕГЉАНЕ 34А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Игор Минев БАПЧОР 6/14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Кенан Муриќ ЖАН ЖОРЕС 39 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зорка Петровиќ УЛ.4 (ТРУБАРЕВО) 6 ТРУБАРЕВО Скопје-Гази Баба
Стојана Стефановска УЛ.10 (СТАЈКОВЦИ) 5 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Нертен Јакупи ул.28 1а СИНГЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Зорица Стојковиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 17/3-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ордан Милановски ЕДВАРД КАРДЕЉ/1 16 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Цвета Стуменикова ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 26-б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Драга Ристовска ТАШКО КАРАЏА 13/14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мибера Таировиќ УЛ.24 (СИНЃЕЛИЌ) 5 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Адвие Метуши АЛИЈА АВДОВИЌ 14 6 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Горан Борисовски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 18 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојанча Стојковски УЛ. 38 (СТАЈКОВЦИ) 21 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Ленче Цветковска УЛ.1 31 ИДРИЗОВО Скопје-Гази Баба
Светлана Петрушевска ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 78 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Круме Велинов УЛ.14 (СТАЈКОВЦИ) 8 СТАЈКОВЦИ Скопје-Гази Баба
Нусрет Алија УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) 26 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Славче Савов ГЕМИЏИСКА 101 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Стојан Петрушевски УЛ.2 36 ЦРЕШЕВО Скопје-Гази Баба
Александар Ѓоргиевски ФУШТАНСКА 22Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Миленија Тасевска ЖАН ЖОРЕС 129/4-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душан Симоновски КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ 5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Убавка Костовска БАПЧОР 8/5 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Злате Давитковски БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 75 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Томислав Аврамовски ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ 33/2-2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Саша Ранчиќ БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 15/1-6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благоја Живков КАРЛ ХРОН 35/1-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Сунаљ Нурединов УЛ.30 95-а СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Авдула Мурати АЛИЈА АВДОВИЌ 53 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба



Верица Митковска ФИНСКА 41 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марија Пешевска ФИНСКА 59-а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Зендели Разије РОМАН КАСКАЛИЕВИЌ 19-а СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елез Фејзулаху Методија Андонов Ченто 11/15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Шабан Абдиу Методија Андонов Ченто 33/2-4 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ганимет Ајрула УЛ.30 42 СТРАЧИНЦИ Скопје-Гази Баба
Амиде Јашари АНТОН ПОПОВ 21 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јелена Спасевска ВАМБЕЛ 2/3-7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Снежана Крстевска ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 74Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Благуна Спасовска УЛ.1 67 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Анкица Николовска УЛ.14 18 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Стојан Лазаревски УЛ.9 (ИНЏИКОВО) 27 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Добри Савовски МАЏАРИ 60Б СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Димчо Илиевски КАРЛ ЛИБКНЕХТ 80/1-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Вера Димитриоска УЛ.516 14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јасминка Јошева ТОВАРНИК 1 7 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Милан Шоргиќ УЛ.13 (ИНЏИКОВО) 1 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Стојанка Панзевска ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 6 8-А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Амет Бериша УЛ.10 (МАЏАРИ 2) 47 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Арифе Арифи КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ 11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Горан Прочков ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мејреме Абазова ЖАН ЖОРЕС 6 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Оливер Николовски СПИРО ЦРНЕ 60 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ангелина Пешевска ВАМБЕЛ 2/6-8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Татјана Додевска САВА МИХАЈЛОВ 4 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Ѓулсефа Асани УЛ.18 5 ЈУРУМЛЕРИ Скопје-Гази Баба
Шукри Адем АНТОН ПОПОВ 1 15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Азбије Хамиди АЛИЈА АВДОВИЌ 28 СИНЃЕЛИЌ Скопје-Гази Баба
Зумер Троли ИНЏИКОВО 10/33а ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Даринка Неделковска ПЕХЧЕВСКА 5-15 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Велимир Губериниќ ЈАНИ ЛУКРОВСКИ 5-2-32 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јованча Спасовски БОРО ТОДОРОВИЌ 37 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Мевљиде Мамути ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 3 8 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јованчо Џарлиев ЖАН ЖОРЕС 115/2-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Марија Аврамовска ГАБРЕШ 2/2-11 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Велика Михајловска САВА МИХАЈЛОВ 18/41 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Верица Пешевска БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 14 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јованчо Христов Методија Андонов Ченто 81а/1-12 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Душан Златковски УЛ.5 (ИНЏИКОВО) 1 ИНЏИКОВО Скопје-Гази Баба
Дејка Симковска ЖАН ЖОРЕС 29А СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Илија Попов КАРЛ ХРОН 35-1-2 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Славка Младеновска ФИНСКА 10 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Јосип Вајс ТАШКО КАРАЏА 7/3-1 СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА Скопје-Гази Баба
Елена Велковска ЛЕРИНСКА 34 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Веле Спасовски МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 12А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Десанка Ристовска ФРАНЦ ПРЕШЕРН 84 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Андреја Герасимов БУКУРЕШКА 115А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Костадинка Андоновска СКУПИ 22 (ЗЛОКУЌАНИ) 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ружица Тодоровска ВАРШАВСКА 34 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Петре Стојоски ВИЧ 24/30 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сократ Мојсова ИВО ЛОЛА РИБАР 70А/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Александра Стојкоска ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 3/2/5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драгана Ризовска ВИЧ 26/50 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лила Димковска ФРАНЦ ПРЕШЕРН 113 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Валентина Ристовска КОЗЛЕ-22 4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Теодора Хаџи ристова МИЛАН МАРКОВИЌ 37/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Предраг Никодијевиќ КОЗЛЕ 4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Маја Зафирова НИКОЛА РУСИНСКИ 8/1-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ерџан Адили ДЕМИР ТРАЈКО 56 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ќани Кадриев СКУПИ 3 (ЗЛОКУЌАНИ) 9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Горелов БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 59/1-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Славка Јаневска ГАРИ 2 А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Славчо Ристов ВОЛГОГРАДСКА 1-31 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Љубен Богдански ВОЛГОГРАДСКА 8-1/11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Орце Трајкоски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 99/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бевцена Костадиноска ДЕМИР ТРАЈКО 84 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дени Тодоровски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 157А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Благоје Блажевски БРАНИСЛАВ НУШИЌ 12/5-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Милорад Златковски ОСЛО 7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јелица Цолиќ ДРАГИША МИШОВИЌ 3/4-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мирфет Иљази КОЗЛЕ-1 418 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Цвета Тодоровска ВОЛГОГРАДСКА 8-4/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Александар Коцевски ЛОВЌЕНСКА 8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Махмуре Вокши ДЕМИР ТРАЈКО 8 а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анче Гегоска ЖЕЛЕВО 3-2/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Оливера Јанева ИЛИДЕНСКА ББ СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Марковска БАГДАДСКА 16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Катерина Романчева Масларова МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 64 А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Богољуб Стојановски КОЗЛЕ 42 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Верослава Наумоска БРИСЕЛСКА 7/4-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Трајче Серафимовски ПЕЛИСТЕРСКА 5-3/4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Златко Беака МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 70/9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Василка Башова ТРИФУН ПАНОВСКИ 3/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Вера Петровска МИРКА ГИНОВА 7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Влатко Јованов ИВО ЛОЛА РИБАР 186-а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Алтана Данаилова БРАНИСЛАВ НУШИЌ 6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Беџет Бериша СКУПИ 22 (ЗЛОКУЌАНИ) 28 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Голубинка Иванова БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 64б/1-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марица Сидеровска КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 4/2-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Хорват ВОЛГОГРАДСКА 12/1-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дуда Ахметова СКУПИ 5 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Илија Атанасов МОСКОВСКА 12а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ивица Спиркоски ВОЛГОГРАДСКА 4/4-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Искра Ефтимофа БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 93/4-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Мирјана Андоновска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 93/3-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јана Петер 47 5а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виолета Соколевска ВАРШАВСКА 1/1-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Радмила Дујовска РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 2-1-13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мирослава Тодоровска НЕРЕШКА 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Саша Стојковиќ ЈУРИЈ ГАГАРИН 25/37 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Алхема Бојаџиева ИВО ЛОЛА РИБАР 149/3-20 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ирена Шожу ЈУРИЈ ГАГАРИН 43-1/12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стаќа Трајковска ПРЕСЕКА 43/1-4А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Билјана Баланчевска НИКОЛА ПАРАПУНОВ 1-42 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кристина Попоска ТРИФУН ПАНОВСКИ 1/1-8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Вецко Ристевски ЖЕНЕВСКА 8/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Десанка Ковачевска БРАНИСЛАВ НУШИЌ 4-3/11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мирјана Ивановска ЈУРИЈ ГАГАРИН 20 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Христина Поп Ангелова БОТУН 12Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Добринка Стојаноска КОЗЛЕ 215 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Цветанка Ивановска ЛОВЌЕНСКА 51/8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Рамиз Алитов СКУПИ 7 (ЗЛОКУЌАНИ) 13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дунавка Наумческа КЛЕПА 18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драгана Вражаласка НИКОЛА РУСИНСКИ 8/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ратка Петковска ТРИФУН ПАНОВСКИ 2/1-15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Катарина Тодоровска ИЛИДЕНСКА 89/35 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ѓорѓе Петрески ПРОЛЕТЕРСКА бб СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефка Пановска СКУПИ 20 (ЗЛОКУЌАНИ) 56 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Борка Спировска ЏУМАЈСКА 19в СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Снежана Неделковска ИВАН АГОВСКИ 9/3-13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Родна Божинова ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Жарко Атанасов ПРАШКА 70 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Љубица Христовска ВЛАЕ 83/1-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Живана Башовска РАМПО ЛЕВКАТА 16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Катица Кокиновска СТОКХОЛМСКА 6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Љилјана Хаџикимова БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 76-29 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кире Коцев ОГРАЖДЕН 4/2-8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Светлана Софијановска Велкова МРАМОРЕЦ 38б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Персида Шушлеска КОЗЛЕ 159Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Милан Мојсов ПРАШКА 11-2/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ружа Петрушевска УЛ.12 (БАРДОВЦИ) 144 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Искра Зафировска МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 72/1-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Кирил Жежоски ЖДАНЕЦ 39Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дејан Стефановски УЛ.20 (БАРДОВЦИ) 23 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Ирина Прокопиева АЛЖИРСКА 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Трајко Атанасов ЈАН ХУС 12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мирка Ристовска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 63А/1-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јулија Кралева КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 8/1-13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ранка Дајлевиќ ЖДАНЕЦ 44Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Милена Старова ФРАНЦ ПРЕШЕРН 15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Благородна Икономова ЉУБЉАНСКА 3/2-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Дејан Мицев БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 97-26 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Томи Јосифовски КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 10/3-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Снежана Златановска КОЗЛЕ 154б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анѓело Малинков ТРНОДОЛ 9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стефанка Трпковска КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ 10/1-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Блажо Митревски ДАСКАЛ КАМЧЕ 1/1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зоран Доневски ШЕКСПИРОВА 5/1-21 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Муедин Бектеши ВАНЧО МИЦКОВ 97/1-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Борис Тунтевски КОЗЛЕ-3 17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ратка Маркоска МОСКОВСКА 12 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ацо Николовски ВЕСЕЛИН МАСЛЕША 1-2/18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Шукрије Јусуф КОЗЛЕ-2 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Верка Јовановска УЛ.6 (БАРДОВЦИ) 23 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Тихомир Топаловиќ ЈУРИЈ ГАГАРИН 17/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Розалија Тренчевска КАИРСКА 5А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Славјанка Степановска МОСКОВСКА 6-б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драган Јовановиќ ФЈОДОР ДОСТОЕВСКИ 22 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анета Чокова БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 64-А/1-4м СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зојка Михаилова ИВО ЛОЛА РИБАР 182А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Благородна Спасева ВОЛГОГРАДСКА 13/4-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Славка Василевска ЛЕРИНСКА 60А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јосиф Беличански ЛОНДОНСКА 1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ристо Ристиќ НИКОЛА ТЕСЛА 2/1-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Бранко Димоски ДЕМИР ТРАЈКО 28 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Фанија Дарлева ПАРИСКА 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дане Тасевски ТРИФУН ПАНОВСКИ 2/1/3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Даница Трајковска ГИГО МИХАЈЛОВСКИ 9/2-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Никола Даскалов БУКУРЕШКА 12/10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сречко Аврамовски ДРЕЗДЕНСКА 4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Љубомир Методиевски БРАНИСЛАВ НУШИЌ 7/1-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ратка Макрева АТИНСКА 21/30 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стојко Стојчев БРИСЕЛСКА 6/1-8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марга Велеска ДЕМИР ТРАЈКО 31 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Занин Елмази ОГРАЖДЕН 2/1-2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Трајанка Мирчевска СОЛЕ СТОЈЧЕВ 2/1-13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Митра Митревска ДАСКАЛ КАМЧЕ 1/А/2/406 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Невена Гаврилова УРОШ ЏУДОВИЌ 6-А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Милан Стефановски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 59/1-21 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Олга Најденова МИРКА ГИНОВА 25 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Илија Трпковски КОЗЛЕ 134А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јордан Пановски ЉУБЉАНСКА 6/92 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ружа Божиновска РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ 5/4-10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Павлина Трајкова БРИСЕЛСКА 23/4-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Даница Мирчевска МЕКСИЧКА 8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мионка Трајчева БУКУРЕШКА 143А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Миле Давчевски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 82/2-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Лидија Крстевска КОЗЛЕ-12 6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Рабија Мемедова ПАРТИЗАНСКА 3 8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Арбен Исмаили ПАРТИЗАНСКА 7/6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зоран Кирковски КОЗЛЕ-1 30А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Јовановска РУЃЕР БОШКОВИЌ 1/1-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Сашо Илиев ПЕЛИСТЕРСКА 1/4-8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јелена Брусиќ НИКОЛА РУСИНСКИ 10/1-24 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Стојка Стефановска УЛ.20 (БАРДОВЦИ) 23 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Елена Тановиќ ВАСИЛ ЃОРГОВ 42 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Анка Колева ШЕКСПИРОВА 9/4-14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Елена Чаповска ВОЛГОГРАДСКА 12/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Емилија Маљановска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 66-А/2 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Даница Китановска КОЗЛЕ-7 16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драгица Стојановска КОЗЛЕ-1 13 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виолета Игњатовска МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ 17А-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Благоја Филиповски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 107/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Блага Јосифовска СОФИСКА 10-А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ајсер Исмаили БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-7 БР-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Владимир Фидановски КАИРСКА 11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Виктор Христов БАГДАДСКА 18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мирјанка Харалампиева ИВО РИБАР ЛОЛА 70 А/17 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Решад Рахим ЖДАНЕЦ 26а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Божин Божиновски УЛ.18 (БАРДОВЦИ) 12 БАРДОВЦИ Скопје-Карпош
Катерина Трпкова ПЕЛИСТЕРСКА 4/2-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Славко Милчевски Ацо Шопов 42 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Љупчо Ајдински БАЊАЛУЧКА 10 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Снежана Цветковска РУЃЕР БОШКОВИЌ 15/2-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Александра Вељковска СКУПИ 5А 7А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Даница Тошевска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 97/25 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Вера Костовска БУКУРЕШКА 10/14 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Николина Бундалеска ПРАШКА 74А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марко Ленчевски ГОРНО НЕРЕЗИ бб ГОРНО НЕРЕЗИ Скопје-Карпош
Борче Николовски МРАМОРЕЦ 26б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Диме Змејкоски ВАНЧО МИЦКОВ 97-1/16 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Слободан Јордановски ВАНЧО МИЦКОВ 29 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марјанчо Ангеловски ОГРАЖДЕН 3-2/9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Смилја Конеска КЛЕНОЕЦ 40 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Благица Зафировска БОТУН 31 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Дејан Савовски БУЛ.ИЛИНДЕН 186 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Елена Поповска ЖДАНЕЦ 1-Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Десанка Хамбовска БРАНИСЛАВ НУШИЌ 7/3-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Мирославка Јанковска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 63А/2-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Милица Јосевска ВЛАДИМИР КАВАЕВ 8-Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Славка Синадиновска СТРЕЗОВА 32А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Верица Поповски КОЗЛЕ 88/2-3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Илчо Цветаноски ИВО ЛОЛА РИБАР 178а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Роберт Блажевски ЕЗЕРЦИ 12а СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Надица Зердеска БРАНИСЛАВ НУШИЌ 8/3-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош



Богољуб Антонијевиќ ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 5-Б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Христина Гиновска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 59-а/2-21 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Веселинка Диковска ЏУМАЈСКА 56 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Даниел Тодоровски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 157А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Снежана Гоцева БРИСЕЛСКА 8/2-7 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зоран Наумчески БРИСЕЛСКА 23/1-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Драган Поповски БРИСЕЛСКА 23/1-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Џемиље Мемети КОЗЛЕ 182 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Зоран Јовановиќ ЖЕЛЕВО 1/2-9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ѓорѓи Чакалов ЖЕЛЕВО 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Даниела Стојановска Џинговска ТРИФУН БУЗЕВ 1/2-11 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Слободанка Мицева БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 97/1-26 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Јовановска ВАНЧО МИЦКОВ 19 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Илинка Антевска БУКУРЕШКА 2д СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Верка Пехчевска ЖЕЛЕВО 3/2-8 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Милан Настевски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 80/5/9 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ремзиа Исеновски СКУПИ 14 (ЗЛОКУЌАНИ) 15 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јорданка Симовска ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ 6б СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марта Темелковска ВИЧ 28/46 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Катерина Ристоска ФЈОДОР ДОСТОЕВСКИ 10А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Андреја Поп  ташев РАДИКА 3 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ратка Кетојевиќ КРЧИН 11А СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Марија Бонеска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 80/3-4 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Ванчо Петров НИКОЛА РУСИНСКИ 4/18 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Јован Рмуш БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 145-1 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Николина Трајчевска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 63А/3-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Љубица Димитриевска ПЕЛИСТЕРСКА 4/2-6 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Павлина Иванова  Божинова ЈУРИЈ ГАГАРИН 33/40 СКОПЈЕ - КАРПОШ Скопје-Карпош
Силвана Петреска ПРВОМАЈСКА 18 15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Мицковски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 89 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Игор Спасев БАНСКО 6а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лефтера Доковска ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 54/1-11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зорица Илиевска ИВАН КОЗАРОВ 54 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Димитар Тодоров ПЕТАР ДЕЛЈАН 2/4-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јаков Палиќ САВА КОВАЧЕВИЌ 11 35 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Нада Тодоровска ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 21/2-13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Игорче Смиљковски ДРАЧЕВСКА 42 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Коцевски Мирослав МЕГЛЕНСКА 3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драган Иванов ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 64-3/11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кристина Станојоска МИХАИЛ ЧАКОВ 5/1-31 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драгослав Богдановски МАРИОВСКА бр.28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Живка Илиќ ВОСТАНИЧКА 94Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Цвета Ставрова ДРЕНАК 11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојан Ѓорѓевски МЕГЛЕНСКА 6-24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мартин Тенков СПИРО ГУЛАПЧЕВ 8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Нада Михајловска КОЗЈАК 3б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Невенка Јанчевска ФРЕДЕРИК ШОПЕН 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Гоце Анчевски СОЛУНСКА ГЛАВА 60 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Орце Ристовски СЕРДАРОТ 380 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Драгица Дракуловска САВА КОВАЧЕВИЌ 2 18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јашари Риза СТАРИ НОВАКИНА 32 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Елена Трајковска НАГОРИЧАНСКА 49 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Вера Костова ПУШКИНОВА 6/1-24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Васа Неделковска ПРВОМАЈСКА 26 17 УСЈЕ Скопје-Кисела Вода
Веселин Србиновски ВЕРА ЈОЦИЌ 12/1-18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благица Тасеска ДОБРОМИР ХРС 42 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јевросима Милевска КУМАНОВСКА 2а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сања Арсовска СТАРИ НОВАКИНА 7А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Блажена Мојсова Христо Татарчев 16/1-13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Стојановска ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 70/2-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сарафин Демовиќ САВА КОВАЧЕВИЌ 16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубе Цветановски РАТКО МИТРОВИЌ 15б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драганчо Здравевски УЖИЧКА РЕПУБЛИКА 38 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Незахат Газафер ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 72/2-12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Илија Попоски ПАРТИЗАНСКИ ПАТ-2 9 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Јадранка Брдарска ДАРВИНОВА 15б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Саиде Мифтари КОПЕРНИКОВА 30 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓурѓа Милосковска САВА КОВАЧЕВИЌ 6/24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ацо Страшевски МИХАИЛ ЧАКОВ 9/1-25 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Соња Богатиновска МАРИОВСКА 18/А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Грозда Боневска ПУШКИНОВА 7/2-5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Цветко Бочваровски МИШКО МИХАЈЛОВСКИ 17/1-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Андрика Павловска МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ 23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Воѓана Трајковска РЕЧИШТЕ 2/12 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Богоје Анѓелковски САСА 33А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Царева Трпеноска БЛАГОЈА ГОЈАН 24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Душан Стојчев ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 70/1-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Илија Ѓорѓиевски САВА КОВАЧЕВИЌ 43а-2/5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Гордана Танева БАНСКО 33 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зоран Тошевски ИЛИЈА РИСТОВСКИ 52 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Биљана Мандеровска НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Фатмир Бериша УЛ.1438 14/Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Слободанка Кодревска КОЗЈАК 35/14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Пена Панчевска МИХАИЛ ЧАКОВ 1-2/9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓурѓа Дацковиќ САСА-4 15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Надежда Костеска СЛАВКА ДИНКОВА 125 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Весела Трајковска СКЕНДЕР-БЕГ КАСТРИОТИ 2а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бранислав Митевски СЛАВКА ДИНКОВА 86 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Соња Арсовска СТАРИ НОВАКИНА 7а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Косара Грозданоска КОПЕРНИКОВА 1б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Рената Крстевска ШИНДАРОСКА 13 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Димитар Цветкоски СЛАВКА ДИНКОВА 121 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Душан Атанасовски САСА-4 42Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Перса Јаневска БЛАГОЈА ГОЈАН 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Драгица Спасовска ВЕРА ЈОЦИЌ 4А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Вукосава Зафирова МАРИОВСКА 2-12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милица Атанасовска САСА-4 42Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Радмила Страшимирова РОМЕН РОЛАН 27 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ратка Ѓорѓиевска Христо Татарчев 242в СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Јорданов ЈАБЛАНИЦА 3/А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Владимир Стефановиќ ЛАЗАР ДИМИТРОВ 32 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Валентин Димески МАРИЈА КИРИ 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тања Јовановска ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 66/2-20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Видосава Грковиќ ЃОРЃИ СУГАРЕ 10-2/17 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трајан Георгиевски НАРОДНИ ХЕРОИ 6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Симо Стојкоски СЛАВКА ДИНКОВА 70 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Виолета Целеска САВА КОВАЧЕВИЌ 9 46 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кире Јаневски ПАРТИЗАНСКИ ПАТ 18 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Снежана Димовска ПРВОМАЈСКА 26/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тина Андоновска ТОМЕ СТЕФАНОВСКИ 8Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благој Стојков ЈАБЛАНИЦА 63б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кристијан Демовиќ ПРВОМАЈСКА 18 20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ценка Брушковска ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 112 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Христифор Николајевиќ ВЕРА ЈОЦИЌ 10/1-10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александра Војновска РОМЕН РОЛАН 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Трпевска Христо Татарчев 69 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Павле Стојановски ВИКТОР ИГО 11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Дамовски ВЕРА ЈОЦИЌ 4 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Игор Авковски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 2/35 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мира Тевдоска МАРИОВСКА 1 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сашко Петковски СЕРДАРОТ 8 1 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Тихомир Јаневски САВА КОВАЧЕВИЌ-15 56 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Верка Стефановска САВА КОВАЧЕВИЌ 47/3-34 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Иван Миновски ДРАЧЕВСКА 64 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трајко Ѓеорѓиевски СЕРДАРОТ 25 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Дарко Неделчев ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 54/2-5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тодорка Нечовска ЈАБЛАНИЦА 5 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трендафилка Кипрева ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 48 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јован Камчески СЕРСКА 6а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Владанка Ангелковска САСА 33А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Живодин Никодијевиќ ПРВОМАЈСКА 40 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Надежда Стојоска НИЏЕ ПЛАНИНА 3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зорка Милошевска НАРОДНИ ХЕРОИ 23/3-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зорка Јанкоска ПРВОМАЈСКА 18 11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јанинка Ѓеоргиевска ПРВОМАЈСКА 20/65 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Фруна Голубова ВЕРА ЈОЦИЌ 4а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Добринка Маринчева САВА КОВАЧЕВИЌ-15 38а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Игор Стефановски РАТКО МИТРОВИЌ 119/б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трпана Ристовска ПРВОМАЈСКА 21 2-23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мехдин Раим НИКОЛА ДОБРОВИЌ 6/1-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Верица Багевска КОПЕРНИКОВА 17-2/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Славка Ангелеска НИЏЕ ПЛАНИНА 21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јасминка Ѓорѓиевска САВА КОВАЧЕВИЌ-22 29 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љупчо Лазаревски ВЕРА ЈОЦИЌ 19/2-9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Елица Ристеска Христо Татарчев 47ц/1-6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Стефановска МИХАИЛ ЧАКОВ 9/1-27 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Василија Петреска ЈАБЛАНИЦА 101б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драгица Гулин Христо Татарчев 242в СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Султана Накова ЃОРЃИ СУГАРЕ 8-1/8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Персида Николовска БЛАГОЈА ГОЈАН 24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојче Ристовски ПОЛОГ 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Олга Урџановска ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ 17Б КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Александар Авковски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 2/35 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Цветанка Анѓелова ПРВОМАЈСКА 11 2-21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓурѓа Гавровска РОМЕН РОЛАН 13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Сава Спасеновска ТОМЕ АРСОВСКИ 43/2-20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Махи Марковска ИВАН КОЗАРОВ 31/1-38 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стефка Стојкоска ФРЕДЕРИК ШОПЕН 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Васко Саздановски САВА КОВАЧЕВИЌ-22 75 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ана Ристевска РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА 17/а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марица Балова ПУШКИНОВА 7/3-31 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зорка Андоновска ПЕТАР ДЕЛЈАН 8-1/11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Андон Арсоски БЛАГОЈА ГОЈАН 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Пиха Атанасова МАРИОВСКА 5 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Славе Тримчевски САСА 14 5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бранкоска Каролина РАТКО МИТРОВИЌ 5/11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Костадинка Петровска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 78/13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Павлина Саркисаиан САВА КОВАЧЕВИЌ 192 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Павловски ИВАН КОЗАРОВ 51 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Доста Танаскоска РАТКО МИТРОВИЌ 111 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благоја Бандоски КАВАЛСКА 57 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Начарова Марина ПУШКИНОВА Б4/1-24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Оливер Јанев ЃОРЃИ ВОЈТЕХ 31 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Вера Иванова ПЕТАР ДЕЛЈАН 11/2-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горан Трендафиловиќ МАЛЕШЕВСКА 73/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Митра Стаменковиќ БАНСКО 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јанко Ефтимовски ТОМЕ АРСОВСКИ 43-2/19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирибан Цами СКЕНДЕР-БЕГ КАСТРИОТИ 14 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓорѓија Анчевски МАРА ЈОСИФОВСКА 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Наташа Николовска САВА КОВАЧЕВИЌ 3/4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Давид Страшевски МИХАИЛ ЧАКОВ 9/1-25 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Нада Кочовска БЛАГОЈА ГОЈАН 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јовица Илиќ ПУШКИНОВА 1/1-15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ивана Трајкоска Анѓелковска РАТКО МИТРОВИЌ 179Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Атанас Стевковски ПРВОМАЈСКА 20/43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петкана Стевановска САВА КОВАЧЕВИЌ 14 38 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милка Пиштолова БАНИЦА 26 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Борче Китановски САВА КОВАЧЕВИЌ 25 115 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Пецо Петкоски МИШКО МИХАЈЛОВСКИ 54 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Димитрија Дудев СЛАВКА ДИНКОВА 81 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Вера Петрушевска САВА КОВАЧЕВИЌ 1 36 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Гордана Вељковиќ ТОМЕ АРСОВСКИ 22/4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојна Трајковска ВОСТАНИЧКА 148 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Георгиевска НАУМ ОХРИДСКИ 30 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јован Секулов КИРО ФЕТАК 107 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Пауна Стефковска САВА КОВАЧЕВИЌ 14 141 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тоде Радевски КАРАЏИЦА 2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Радуша Дамјановска ФРЕДЕРИК ШОПЕН 22б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ана Танасковска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 2/7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Круме Ивановски Христо Татарчев 47-ѕ-2/26 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трајанка Алексовска АТАНАС РАЗДОЛОВ 8Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бранислав Хаџитрајков Христо Татарчев 11/1-53 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тоде Трајковски РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА 1-3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Арсо Тодоровски ПЕТАР ДЕЛЈАН 1-1/16 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Павле Мишоков РАДОСЛАВ ПЕТКОВСКИ 14Б ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Новак Димитријевиќ САСА 32 28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Смиле Ѓорѓиоски ЃОРЃИ СУГАРЕ 14-1/28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Перо Стефковски СЕРДАРОТ 20 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Сашо Ѓоргиоски МАРИОВСКА 5/2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Калинка Тасевска БЛАГОЈА ГОЈАН 24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ладо Димишковски ПЕТАР ДЕЛЈАН 2/1-18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стојан Зафировски БЛАГОЈА ГОЈАН 24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Иванчо Тошев Христо Татарчев 23/147Д СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Златко Каменаровски САСА-4 32 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Илија Цингаровски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 40А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Борис Наунчевски МИШКО МИХАЈЛОВСКИ 6а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Весела Шипинкоска БАНСКО 14/3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирјана Стојилковиќ ЛОКОВ 28/1-20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милка Ѓоргиева Румена Хаџипанзова 11а ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Митка Крстеска ЗЕЛЕНГОРА 11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Аница Атанасова Живко Фирфов 3 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Блага Божинова МАРКО ОРЕШКОВИЌ 8 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Валентина Горѓиева ПРВОМАЈСКА 12 11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Виданка Тодевска РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА 7 Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Славе Цветаноски САВА КОВАЧЕВИЌ 5 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Мирјана Илиевска ЕМИЛ ЗОЛА 6/2-9 КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благојче Негријевски СЕРДАРОТ 115А ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Мијалчо Михајлов ПАНДО КЉАШЕВ 67 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Младен Јанакиев ПУШКИНОВА 7-2/23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Блаже Насевски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 76-14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горан Ивановски СЕРСКА 12 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Вера Цветановска САВА КОВАЧЕВИЌ бб СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зоран Јордановски САВА КОВАЧЕВИЌ 4 3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ѓорѓи Ивановски ТАКИ ДАСКАЛОТ 9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Спасе Велковски КИРО ФЕТАК 1 4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Марија Рафајловска МАРИОВСКА 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Шенков РАТКО МИТРОВИЌ 3-6б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Часлав Петрушевски МИХАИЛ ЧАКОВ 1-1/3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Цветанка Димеска ГЕРНИКА 6 4 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Васил Зафиров САВА КОВАЧЕВИЌ 112 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Елизабета Јовановска ГУТЕНБЕРГОВА 13а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Никола Ангелески САСА-6 8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благица Ристовска СЕРДАРОТ 106 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Љубомир Јовановски САСА 47 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Златко Стојановиќ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 14-2/6 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тони Кочовски ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 50/1-21 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Петре Грујовски ПЕТАР ДЕЛЈАН 3/1-13 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Василка Смоковска ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЌ 3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лила Лазарова ЈАБЛАНИЦА 25 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Василие Димитриевски ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 171 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Миодраг Јовановиќ КРАТОВСКА 15/1-2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драѓи Ордевски 14-ТИ ДЕКЕМВРИ 1-2/10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Димо Милошевски СЕРДАРОТ 116 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ивана Смиљкова СЛАВКА ДИНКОВА 95 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Трајкова ПРВОМАЈСКА 26/14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Душан Галевски ПРЖИНО 40а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Анѓелко Савески ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 189 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Оливер Велјановски ДРЕНАК 4а/24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ленче Велковска МЕГЛЕНСКА 29А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Божана Симоновска ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јелица Георгиевска САВА КОВАЧЕВИЌ 7 3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Дафина Стаменова БЛАГОЈА ГОЈАН 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лиљана Шукароска УЛ.474 2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Маре Младенова ПЕРА ЈОВАНОВИЌ 7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Миле Симоновски САВА КОВАЧЕВИЌ 62/2-4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Бобан Анѓелковски САВА КОВАЧЕВИЌ 55 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Валентина Ѓуровска Христо Татарчев 286Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Снежана Мирчевска НАРОДНИ ХЕРОИ 23-1/19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Нада Мицковска Христо Татарчев 33 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Томе Стојановски ПАРТИЗАНСКИ ПАТ 69 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Катарина Кнежевиќ 1511 1/45 КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Злата Николовска ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ 78/2-5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Анета Дамевска ВОСТАНИЧКА 28/1-4 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јовче Трајковски МИХАИЛ И ЕФТИХИЈ 23 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јулија Илиевска САСА 32 28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Верица Ристевска КОПЕРНИКОВА 19/1-7 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јован Бугарев ДОБРОМИР ХРС 9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Горан Стојковски САСА 10-2/А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милица Петрова БОЖИДАР АЏИЈА 1/1-49 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Војиновиќ Томислав САВА КОВАЧЕВИЌ 2 14 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Надица Антовска ИВАН КОЗАРОВ 58 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Вачкова САВА КОВАЧЕВИЌ 47-1/3 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Десанка Зафировска Христо Татарчев 47/2-26 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кирил Нацевски ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 11/1-28 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубомир Стојилковиќ ЛОКОВ 28/1-20 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Кирил Трипуновски ИВАН МАЖУРАНИЌ 21 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Стевчо Николов СЛАВКА ДИНКОВА 105 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Страхил Димовски ПРВОМАЈСКА 20/38 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ангел Димовски РЕЧИШТЕ 44 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Ленка Маневска ВАТАША 5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Миленкова УЛ.1439 28а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Надица Ристова МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ 32В ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Павлина Николова ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 28/2-26 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Борка Стојанова САВА КОВАЧЕВИЌ 55а СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Љубица Дончевска ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 191 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Василка Јовиќ СЕРСКА 2А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зорица Ордева УЛ.1439 8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благуна Атанасова СТАРИ НОВАКИНА 13 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ката Милошевска СЕРДАРОТ 116 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Перса Крстевска КОРЏЕВСКА 29 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Виктор Кочомановски САВА КОВАЧЕВИЌ 25 5 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ќирило Милошески 14-ТА БРИГАДА 3А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Стефан Наумовски ДАРВИНОВА 11Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Перо Крстевски ЃОРЃИ СУГАРЕ 1/2-11 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Ена Митревска НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА 15 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зоран Јосифовски ДИМО ХАЏИ ДИМОВ 17б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Јадранка Арсовска ЛАЗАР ДИМИТРОВ 15б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марјан Ристовски НАГОРИЧАНСКА 23 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Иван Гроздановски БЛАГОЈА ГОЈАН 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Златко Маневски МИХАИЛ И ЕФТИХИЈ 12-19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Нада Ристеска Христо Татарчев 47д/1-8 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Славица Лазова АТАНАС РАЗДОЛОВ 25 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Томо Костадиновски Христо Татарчев 36 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Вера Џаџева ПУШКИНОВА 11/3/10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Благица Јанкуловска ЈАБЛАНИЦА 20А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Соња Ќуксановска БОЖИДАР АЏИЈА 18 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трајанка Наунчевска МИШКО МИХАЈЛОВСКИ 6 А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Драгиша Маневски СОЛУНСКА ГЛАВА 28 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Вера Пецељ БЛАГОЈА ГОЈАН 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Доста Арсеновска МАРКОВА РЕКА 9А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Менка Кулева Христо Татарчев 242в СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трајанка Павловска КОПЕРНИКОВА 43 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Марија Цветковска ПАНДО КЉАШЕВ 42 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Трпана Пауновска ДОБРОМИР ХРС 31А СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Борис Тапчановски ЃОРЃИ ДИНКАТА 2 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Војне Михаиловски СЕРДАРОТ 10 6 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Трајче Арсовски СЕРДАРОТ 116 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Јелена Ивановска ПУШКИНОВА 1/2-17 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Тода Китановска САВА КОВАЧЕВИЌ 14/24 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода



Славица Манасијевска УЛ. 4 2 УСЈЕ Скопје-Кисела Вода
Павлина Христова РЕЧИШТЕ 33 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Марија Казанкова ЈАНКО МИШИЌ 10 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Милјана Нестороска ЈАКУПИЦА 9 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Емирјета Хаљиљи РОМЕН РОЛАН 19 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Зора Арсовска ГЕОРГИ ДИМИТРОВ 22 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Елмаз Раман Румена Хаџипанзова 20б ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Љубица Трипуновска ИВАН МЕШТРОВИЌ 21 ДРАЧЕВО Скопје-Кисела Вода
Блажа Христова ВОСТАНИЧКА 94Б СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА Скопје-Кисела Вода
Лидија Јаневска МАКСИМ ГОРКИ 17-5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Севастија Фотевска СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ 18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јелена Манојловиќ 11-ТИ ОКТОМВРИ 42/33 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драгица Стаменова 11-ТИ ОКТОМВРИ 30/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Кирил Стефанов НАРОДЕН ФРОНТ 27/2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Радка Трповска ШУМАДИСКА 8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Борислав Гајдов ОРЦЕ НИКОЛОВ 29-24 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Костадин Лукарев ЖЕЛЕЗНИЧКА 38/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Никола Малушовски ВАСИЛ ЃОРГОВ 33-1/72 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дивна Вуковиќ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 19/44 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милка Ефремова ВАРДАРСКА 23А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Петруна Давчева ХРИСТО СМИРНЕНСКИ 25 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Наум Робев ОРЦЕ НИКОЛОВ 52/1-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Магдалена Групче ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО 10/1-16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Атанас Џарев БУЛ.3-МАКЕД.БРИГАДА 23/2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ружица Лазарова ПИРИНСКА 32 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Неџади Аљији УЛ.172 68 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лидија Јовановска МИРЧЕ АЦЕВ 5/3-23 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Загорка Павлова ПРОЛЕТ 21/10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Катерина Станковска Дане Крапчев 13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Велика Николовска ХРИСТО ЧЕРНОПЕЕВ 18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Маринела Јагуриновска КОЗАРА 64/2-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Славојка Саплиева ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 36/1-12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ана Петровска НИКОЛА ВАПЦАРОВ 5/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љерка Дабовиќ НАРОДЕН ФРОНТ 21-1/2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милица Јаневска НАРОДЕН ФРОНТ 5/1-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мирослав Беличански УЛ.166 24 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Миле Атанасовски 11-ТИ ОКТОМВРИ 21/15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елена Гиковска Димитрие Чуповски 10-15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марија Максиќ БУЛ.ИЛИНДЕН 3-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Горица Андреевска СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ 22 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Донка Стојановиќ НАРОДЕН ФРОНТ 23/4-8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Славка Серафимовска ЃОРЃИ АБАЏИЕВ 10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љубинка Велевска СЛАВЕЈКО АРСОВ 34А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љиљана Димитровска Димитрие Чуповски 22/3-8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Цветанка Стефановска АТАНАС КАРАТОШО 16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сута Ѓурева НАРОДЕН ФРОНТ 5-1/3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Слободан Огњановски МИРЧЕ МАЦАН 30 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Горанчо Јовановски ВАСИЛ СТЕФАНОВСКИ 13/10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милица Накова ВОДЊАНСКА 4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Вера Цветковска БУЛ.3-МАКЕД.БРИГАДА 15А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Соња Митревска МАЏИРМААЛО 3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сузана Јорданова АТАНАС КАРАТОШО 14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Благоја Касапов 29-ТИ НОЕМВРИ 40/3-5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Метка Кариман УЛ.377 11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милка Неделковска БУЛ. ВМРО  1/6-16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Надежда Прилепчанска БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 37/38 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Десанка Михајловиќ БУЛ. ИЛИНДЕН 79/11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Иван Пехчевски ДАМЕ ГРУЕВ 5/4-19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Софија Лузевска БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 9/10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Чедомир Гошиќ ХРИСТО СМИРНЕНСКИ 47/6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елена Кузмановска ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО 29 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јован Данчевиќ БУЛ. Ј.Н.А 13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Костанда Јанева КЕЈ 13 НОЕМВРИ 87 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Вера Цветкова ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јордан Чанговски ЦИЦО ПОПОВИЌ 9/2-11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Олга Димитриевска ШАРСКИ ОДРЕД 6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бранислав Стамболиќ МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 36/2-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Иван Тутновски БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 35/9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бојан Тодорчевски СТИВ НАУМОВ 102В-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марина Ристова БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 59/4-8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Надежда Стојановска ПРИЛЕПСКА 32 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драгица Неделковиќ ПРОЛЕТ 14/26 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Вера Стојановска ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 22-2/9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мирјана Милошевиќ 11-ТИ ОКТОМВРИ 16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Билјана Калчовска ивановска ВОСТАНИЧКА 10Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Миле Кочев БУЛ. ИЛИНДЕН 5/15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Муаз Селам УЛ.164 23 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Снежана Лабан 29-ТИ НОЕМВРИ 1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Александра Андреска ВАСИЛ ЃОРГОВ 23а/1-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Тодор Лазаров КОЗАРА 17 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јасмина Јанева БОРО ПЕТРУШЕВСКИ 20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драга Аговска ХРИСТО СМИРНЕНСКИ 32 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драготина Марија илиев ОРЦЕ НИКОЛОВ 29/19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Анкица Росоклија КЕЈ 13 НОЕМВРИ 14/26 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Олга Костиќ МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 48-3/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Димитар Хаџиев ЛУЈ ПАСТЕР 1/1-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мирослав Рајчевски ЉУДЕВИТ ГАЈ 4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Туран Адем КЕЈ 13 НОЕМВРИ 93 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Маргарита Куновска ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЌ 275 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Радомир Толицки ДАМЕ ГРУЕВ 5Б-38/2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Афродита Дуковска РАЈКО ЖИНЗИФОВ 51/2-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Гордана Вељковиќ јегени ПИТУ ГУЛИ 44 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Гоце Симјаноски КОЗАРА 13а/25 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мелехат Саитовска УЛ.171 8Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Здравко Смилев ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ-СВЕШТАРО 35 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јелица Чулева ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 68/3-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сава Бондикова 9-ТИ МАЈ 10А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бранко Блажевски МИРЧЕ ОРОВЧАНЕЦ 10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Петко Ивановски БУЛ. КОЧО РАЦИН 40 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Велика Ристовска Мајка Тереза 2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драган Игнатов ЦРНИЧЕ 52 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ванчо Стојановски ИСТАРСКА 17 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Сашо Трајчевски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 47/2-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Божидар Тодоровски БУЛ. КОЧО РАЦИН 28/27 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лидија Зисовска МАРШАЛ ТИТО 6/2-13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Вера Андонова ОРЦЕ НИКОЛОВ 101/6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Деан Настовски СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ахмет Алијевски САМОИЛОВА 40 Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дамир Раковиќ БУЛ. КОЧО РАЦИН 10/25 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Добрица Гавриловска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 46а/2-27 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Александар Ацев ОРЦЕ НИКОЛОВ 143-2/6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Алексо Доневски ВАСИЛ ЃОРГОВ 28/3/24 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Гајни Демир УЛ.172 70 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Миле Миновски МАРШАЛ ТИТО 13-Б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Фадиљ Алиловски СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 43 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лепосава Костиќ МАРШАЛ ТИТО 47/2-14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Душанка Катиќ Чакалароска ВАСИЛ ЃОРГОВ 32/1-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Снежана Јовановиќ ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 52/1-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дивна Јолдашева 9-ТИ МАЈ 42-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Снежана Георгиева Јаневска БУЛ. Ј.Н.А 13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Чедомир Цветковски ЦИЦО ПОПОВИЌ 5/10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Павле Димовски СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ 5А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Маја Митревска ИВАН МИЛУТИНОВИЌ 32 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владимир Лазовски РАЈКО ЖИНЗИФОВ 36 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Живка Палевска ПАЈАК 4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Вера Каровска БУЛ. ИЛИНДЕН 64/2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мирослав Костовски АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ 19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Александра Андоновска БУЛ. МАРКС И ЕНГЕЛС 3/4-16 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владимир Стојкоски ЃУРО ЃАКОВИЌ 54 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Радмила Георгиевска МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 16/3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Валентин Ивановски КЕЈ 13 НОЕМВРИ 8/9-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Васка Грозданова ЗАГРЕБСКА 3 4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Невена Тодоровска ДАМЕ ГРУЕВ 5/8-15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Иванка Николоска НАРОДЕН ФРОНТ 5-3/33 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Маја Брајовиќ ВАСИЛ СТЕФАНОВСКИ 15-8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ана Петреска НАРОДЕН ФРОНТ 3/3-19 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Салије Гаши ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 17 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Борис Христов БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 21/2-9 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Мирјана Христова ВОСТАНИЧКА 66 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драгица Лазаревска МАРШАЛ ТИТО 22/3-2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лиле Спасовска Мицковска ВОДЊАНСКА 60 б СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Софија Николовска ВАСИЛ ЃОРГОВ 23-а/2-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Благој Стојановски БУЛ. КОЧО РАЦИН 14-5/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Каролина Стојановска ПРИЛЕПСКА 32 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марија Штерјовска БУЛ. ИЛИНДЕН 5/35 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Стојна Николова АЦО КАРАМАНОВ 5А СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Соња Андонова ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 2/46 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драгица Петреска ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 68-3/14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Иван Цветкоски НАРОДЕН ФРОНТ 13/2-27 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Горан Бубевски ПРОЛЕТ 10/2-12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елена Андреева ВАСИЛ ЃОРГОВ 22 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Усни Саит САМОИЛОВА 156/2-5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Валентина Костадинова ВАСИЛ ЃОРГОВ 33А/34 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Русе Пижевски ЃУРО ЃАКОВИЌ 49/3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ники Темелкова ДЕБАРЦА 64 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Горан Меновски БУ.КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 19/6-24 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Симеон Јошевски СВЕТИНИКОЛСКА 10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Звонко Стојановски ПРИЛЕПСКА 32 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Самоилка Атанасова ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ 14а СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јовица Станковски СТЕФАН ЈАКИМОВ-ДЕДОВ 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Верица Ѓеоргиевска ДАМЕ ГРУЕВ 5/6-20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Василка Стојанова БЛАГОЈ ДАВКОВ 26/1-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Александар Јаќовски КЕЈ 13 НОЕМВРИ 4/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Верче Ангеловска БУЛ. КОЧО РАЦИН 14/4-7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Александар Стефановски Св. Кирил и Медодиј 6/1-6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Василка Најденова ПИРИНСКА 45//1-11 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владимир Бошкоски ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ 34-3-15 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Кочо Петрушевски ЗАГРЕБСКА 1 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ќаније Аљији УЛ.172 68 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Горан Гавазов КУМРОВЕЦ 1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Ана Белопета МАКСИМ ГОРКИ 5 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Винко Корчуланин ДАМЕ ГРУЕВ 7/6-20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Елена Лазарова КЕЈ 13 НОЕМВРИ 66 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Киро Јовановски ВЛАДИМИР НАЗОР 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љиљана Димовска ХРИСТО ЧЕРНОПЕЕВ 13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бојан Ночев АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ 14 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Надежда Спасова СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ 18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Перо Николовски НАРОДЕН ФРОНТ 9/3-12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Нада Андреева 11-ТИ ОКТОМВРИ 18/17 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Аристотел Тентов ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО 8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лепосава Зафирова СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ 28 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Александра Ѓорѓиоска МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 30/1-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Љупчо Јанкуловски НАРОДЕН ФРОНТ 7/2-31 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Дита Цветинова МАРШАЛ ТИТО 40/3-18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Арифе Дулови ЈОАКИМ КРЧОВСКИ 13 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Милојка Тодоровска САМОИЛОВА 156/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Верка Димитријоска ШАРСКИ ОДРЕД 6 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Савка Јовановска КИРО КРСТЕВСКИ-ПЛАТНИК 11/1-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар



Трајана Димовска ЗАГРЕБСКА 3 2 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бисера Јанчулева ЃУРО ЃАКОВИЌ 65 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Лилјана Блажевска БУЛ.КУЗМАН ЈОСИФОВС.-ПИТУ 15-3/43 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Никола Силјановски БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 9-33 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Марија Танева НАРОДЕН ФРОНТ 29/28 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Павле Головодовски ДИМЧЕ МИРЧЕВ 12 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Миодраг Милошевиќ 11-ТИ ОКТОМВРИ 16/33 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Тодор Пиперковски ДАМЕ ГРУЕВ 5/3-17 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Крсто Тодоровски Мајка Тереза 35 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Билјана Стефаноска БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 35/1-1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Драгица Конева КЕЈ 13 НОЕМВРИ 5-21 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Владимирка Сарџовска ВАСИЛ ЃОРГОВ 26/27 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Јованка Жана Сарџовска БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ 17/1-27 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Фроса Савевска НИКОЛА ТРИМПАРЕ 61/1-4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Стојка Наумовска РОЗА ЛУКСЕМБУРГ 12/3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Цветанка Колеска ПРЕСПАНСКА 1 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Киро Трајковски 11-Mar 5/3-3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Слободанка Лазарова ЦРНИЧЕ 18 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР Скопје-Центар
Бинас Исени ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 12 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Муарем Рамадани УЛ.157 40 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Васил Апостолов БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 72/7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Вјолца Ковачи СТОЈНА СТЕВКОВА 137 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неџат Аслани ЈАЈЦЕ 89 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елисавета Стојанова ПАВЛЕ ИЛИЌ 5/2-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љубинка Јованова КРСТЕ АСЕНОВ 7/2-22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Борис Марковски ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 9/3-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ниметула Исмаили СТОЈНА СТЕВКОВА 197 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Меџиде Широки СЕВАСТОПОЛСКА 37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Садри Велија 7-МИ ЈУЛИ 61 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кудрете Али СТРУМИЧКА 12/3-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зинета Факиќ ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 13/2-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мехдија Исмани РИФАД БУРЏЕВИЌ 17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сабахудин Хот БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 88 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Феим Зејнула УЛ.376 58 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Наџа Рустемовиќ ЛАЗАР ТРПОВСКИ 88/2-36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Себахат Амети МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 8/5-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елеонора Папазова Архиепископ Доситеј 39/7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јулија Димитриовска ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 87 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зејнепе Дољек Фан Ноли 121 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фазиле Муареми ДИЖОНСКА 7 21 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аднан Ајредин КРСТЕ АСЕНОВ 22/3-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ѓулса Факиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-7 13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Наим Идризи ЏОН КЕНЕДИ 27/4-24 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ѓулсен Сулејман УЛ.376 115 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ана Матиќ БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 9/2-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Семија Мемеди ДИЖОНСКА 11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сузан Адиљ СТОЈНА СТЕВКОВА 106 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Менча Михајловска СТРУМИЧКА 5/2-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќефајет Рамадани ЦВЕТАН ДИМОВ 77 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ангелина Симонова БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 9/2-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемшид Бериша МЕСТА 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Махмут Халим РЕШАД ЏАФЕР 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нада Скоко НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 41/1-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибадет Арифи УЛ.168 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нигрија Саити МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 1/7-12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Минире Шабани Архиепископ Доситеј 23-2 ЧАИР Скопје-Чаир
Јане Кузмановски УЛ.190 10/1-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бедрије Џемаили ЧЕЛОПЕК 47 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сеад Ислам СЕРАВА 44 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамадан Беќири ЈАЈЦЕ 188 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аднан Емин УЛ.378 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џевад Мемед ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 10А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мустафа Куртиш ДИЖОНСКА 100 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибраим Ељези МЕСТА 44 а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фериде Рашиди ЏОН КЕНЕДИ 5/1-43 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Макфирет Весели ДИЖОНСКА 138 Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Муарем Шаиновски ОРДАН ЧОПЕЛА 84 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерије Алија ПЕРЕ ТОШЕВ 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќерим Муриќ МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9-1-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатиме Абази ЧЕЛОПЕК 56а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Драги Богоевски БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ 63/15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Силвија Чучуљ АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 5/10-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Душанка Станишиќ репиновиќ БАНАТСКА 26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џеват Фетаов ДИЖОНСКА 13 39 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џељаљ Смаљи СТОЈНА СТЕВКОВА 114 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шерифе Шаќири РИФАД БУРЏЕВИЌ 68 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Селвиша Асани НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 39/5-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фуад Бектеши ЦВЕТАН ДИМОВ 143-1/6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатиме Таири ЧЕЛОПЕК 52б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емруш Муљаки УЛ.167 51 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сабри Рашити МЕСТА 68 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамизе Џемаили ПЕРЕ ТОШЕВ 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сабрије Липовица ЦВЕТАН ДИМОВ 5б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стефан Белимов ЏОН КЕНЕДИ 39-1/6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сотир Ставровски МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 11/3-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатмир Љатифи ДИЖОНСКА 23 16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сузан Јакуп ВЕРГИНО 143 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џеват Имер ОРДАН ЧОПЕЛА 56 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатиме Емровска ДИЖОНСКА 9 18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Самуш Весели ДИЖОНСКА 138б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Александар Весовски ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ 29 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хаџира Мемед МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 9/2-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шукрие Сулејмани ЈОСИФ МИХАЈЛОВИЌ 2-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ључи Сами БУЛ.МАК-КОСОВ. БРИГАДА 20/9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Ѓуљтен Саљиов ДИЖОНСКА 21 37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анѓела Чутровска НИКОЛА ГРЧЕТО 6/18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ериха Абази 7-МИ ЈУЛИ 26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хисније Јашарова ЈАЈЦЕ 78 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хајрије Шала ДИЖОНСКА 19 18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емин Ерсоз АВРАМ ПИСЕВСКИ 30 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќанија Јонузи ЦВЕТАН ДИМОВ 41 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Македонка Ристеска АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 22-3/13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќамиле Исеновска СОЛУНСКА 53 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бесим Исени СЕРАВА 110 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ацо Магленов ЦВЕТАН ДИМОВ 83/12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мушка Незировиќ Архиепископ Доситеј 11/2-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неџати Касами ЈОСИФ ШУРНА 1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хаџере Хасани ЦВЕТАН ДИМОВ 155-2/8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатон Ќерими ПАВЛЕ ИЛИЌ 33/15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мевлиде Терзијај ЧЕЛОПЕК 59 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Снежана Златевска НИКОЛА ГРЧЕТО 4/15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Абдирахим Ибраим ЈАЈЦЕ 79 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исљам Јакај МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 13/2-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Иванка Серафимова БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 62-1-7 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Муведет Асани УЛ.146 БИС 9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Самир Камиши 7-МИ ЈУЛИ 63 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нафије Амети ЦВЕТАН ДИМОВ 40/3-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џавид Ајредини ЦВЕТАН ДИМОВ 168 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нермин Халил СЕВАСТОПОЛСКА 26 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ајтен Мифтари МЕСТА 62-А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фемзи Бајруши БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сеад Авдиќ АВРАМ ПИСЕВСКИ 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќемал Бајрами ДИЖОНСКА 46 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Катица Стојановска ПАВЛЕ ИЛИЌ 2/4-13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зехир Јаха ДИЖОНСКА 19 23 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дрита Исљами ПАВЛЕ ИЛИЌ 33/11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ридван Шабан ЏОН КЕНЕДИ 9а/2-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елмије Сулејмановиќ УЛ.376 89А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џенгис Абдураман ОТОКАР КЕРШОВАНИ 46 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хајрија Прељевиќ РЕСЕНСКА 8/2-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Звезда Богоевска НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 39-2/8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зекие Мемедовска УЛ.167 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неџмије Имери АЛБЕРТ СТАНИЌ 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Селма Мурат КРСТЕ АСЕНОВ 8/3-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Насер Ќороли СТРУМИЧКА 14-3/8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љумтурије Бајрами ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 6/7-1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Изаир Сали ДИЖОНСКА 19 28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Макфирете Сали ДИЖОНСКА 19 28 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ѓулсиме Муча НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 22/2-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сафет Јонузовски ЦВЕТАН ДИМОВ 41 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Наим Фелеки РИФАД БУРЏЕВИЌ 37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Нурије Беќири ЏОН КЕНЕДИ 27/5-15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мирвете Ајдари БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 11-1/9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Атиџа Хајдари ЧАИРСКА 39 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лиљана Уткова ЕМИН ДУРАКУ 19А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емине Фаризи МАКСУТ САДИК 52 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фикрета Пепиќ БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 14 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Павлина Камчева БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 16 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Софија Симонова БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ 51 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Емира Хоџиќ ПАВЛЕ ИЛИЌ 25/1-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кијмет Ибрахим 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА 73 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јорданка Ѓорѓиевска ОРДАН ЧОПЕЛА 9а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Марјан Андовски МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 13/5-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмет Куч МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 13/1-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Месут Џелили ВУКОВАРСКА 7/2-8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мухи Шеху ДИЖОНСКА 13 23 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Реџеп Бериша БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 59-А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исније Рамадани УЛ.188 60 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Садет Исмаил УЛ.157 14-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Славе Петревски МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 3/2-10 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Садије Неџипи МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 5/4-17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Небија Беќир ПАВЛЕ ИЛИЌ 8/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Велимир Илиевски ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 113 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сафије Сабедин ВУКОВАРСКА 1/2-17 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мехди Дехари ЈАЈЦЕ 40 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Назми Емини УЛ.138 6а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Нуртен Шабани ЉУБЕ СТОИЉКОВИЌ 19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Соња Костова ОРДАН ЧОПЕЛА 148 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Дилавер Садри ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 1/2-49 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шерифе Мустафа УЛ.168 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Идриз Мемедовски БАЈРАМ ШАБАНИ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мара Пировска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 6/3-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хајрије Бајрамовска СОЛУНСКА 39 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кујтим Бафтири ЏОН КЕНЕДИ 3-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зехра Беговиќ СЕРАВА 115 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Илбере Хусеини ЏОН КЕНЕДИ 34 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бесник Сулејмановиќ КРИМСКА 60 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сами Јусуфи ФЕРИД ЗАИРИ 2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енвер Идриз ЏОН КЕНЕДИ 25-2-30 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Неџмије Зејадиновска НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 39/7-19 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лидија Печиноќевиќ ВУКОВАРСКА 11/2-5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рахиме Ќаили ОРДАН ЧОПЕЛА 87 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Селиме Бафтијар АЛБЕРТ СТАНИЌ 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хафиз Дациќ ПЕРЕ ТОШЕВ 59 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Тома Димовски НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Суат Амзовски ЧЕЛОПЕК 54 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аријета Калинка КРСТЕ АСЕНОВ 1-3/12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Кица Николовска СЕРАВА 146 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Енвер Рамука РИФАД БУРЏЕВИЌ 21-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мухарем Амет СТОЈНА СТЕВКОВА 144 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мирвет Браими ЕМИН ДУРАКУ 1/5-22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Изја Љиварека ЦВЕТАН ДИМОВ 44 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Метихе Сула 7-МИ ЈУЛИ 43 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рифат Бељули ЏОН КЕНЕДИ 9А/5-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Јелка Георгиевска ПРОХОР ПЧИНСКИ 5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Атмије Азизи МЕСТА 72 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шерифе Авди КРИМСКА 55 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Насер Чајани 7-МИ ЈУЛИ 22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Арифе Асани АЛБЕРТ СТАНИЌ 30 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Енис Демировиќ МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 8/1-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фарије Љутви ЧЕЛОПЕК 21 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фата Мухаремовик УЛ.376 53-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хајрија Исмајли ПАВЛЕ ИЛИЌ 1/1-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Слободан Трајковски ФЕРИД ЗАИРИ 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќани Мустафа УЛ.168 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Макбуле Елез ЈАЈЦЕ 25 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Борка Стојова ЏОН КЕНЕДИ 18/16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Изет Мустафа УЛ.118 179 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ќемал Исмаили ПРОХОР ПЧИНСКИ 98 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Пашије Демири МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 1/5-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Слоболуб Емел ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 6-6/8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Марија Миноска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 12/7-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Блашка Глигорова БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ 61 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Елена Стоилковска ФЕРИД ЗАИРИ 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Себаат Сулимани ФЕРИД ЗАИРИ 84 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Асен Стојов ЏОН КЕНЕДИ 18-16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мељат Абази ЧЕЛОПЕК 56а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Радмила Настевска ВАСИЛ ЧАКАЛАРОВ 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сафет Мехмедовски УЛ.376 165 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ибраим Фејзулаи СЕРАВА 115 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ирфан Мемеди Фан Ноли 79 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ханумшах Љатиф СТОЈНА СТЕВКОВА 153-А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зуркани Мустафа ЧЕЛОПЕК 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хасо Факиќ ФЕРИД ЗАИРИ 2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Атина Крстевска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 10/9-12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Аиша Авдиќ АВРАМ ПИСЕВСКИ 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Лика Гинова СТРУМИЧКА 1/2-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамиз Сулемановски СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 49 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рамадан Рушид ПАВЛЕ ИЛИЌ 5/1-11 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Атиџе Ајдини УЛ.374 3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исмије Селман ЧАИРСКА 81 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатиме Ајрулаи ЧЕЛОПЕК 48 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Анифа Курт ЛАЗАР ТРПОВСКИ 1/3-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Даница Накова ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 4а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ердуан Рустем АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 1/1-2 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир



Слободан Златев ДИЖОНСКА 33 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мехреме Незири ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 22 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сефер Хисени УЛ.378 15 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шабан Хоти ЦВЕТАН ДИМОВ 116 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ирфан Алију ДИЖОНСКА 9 27 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Рефик Али УЛ.153 37 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ридван Рамадан СТРУМИЧКА 4/1-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хазби Исени ПЕРЕ ТОШЕВ 59 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатима Таири БУЛ.МАК-КОСОВ. БРИГАДА 3/65 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шерифет Халими ОРДАН ЧОПЕЛА 63 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мевлиде Имери ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ 55 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Наџие Мустафа ДИЖОНСКА 52-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Марија Карева СЛАВЕЈ ПЛАНИНА 8 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зељије Ахмети МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 8/5-9 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Игбал Сарачини ВАСИЛ ЧАКАЛАРОВ 12 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џемаил Сефа ВЕРГИНО 140 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Џелал Зекир СТОЈНА СТЕВКОВА 49 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Халиде Саит ВУКОВАРСКА 7/2/16 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стојна Стефановска АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 5/9-13 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љупчо Мициќ АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ 5/7-3 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хамди Браими КОСТА АБРАШЕВИЌ 52 А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зејнепе Лабјани КРИМСКА 66 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Барие Мустафа ПЕРЕ ТОШЕВ 31 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Мерхеме Алили ЈАЈЦЕ 36 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Имран Мемед ТОПААНСКА 16-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Шабан Јусуф ДРИМКОЛ 20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ниметула Муаремовски КЛИНСКА ЛЕСА 10А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Сулејман Шабани ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА 4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Михане Љури ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 10А СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Исније Шаиновска ОРДАН ЧОПЕЛА 84 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Бекир Бакијовиќ ОРДАН ЧОПЕЛА 64-б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Стефан Ивановиќ БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 64/1-6 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Авдил Џафери КРИМСКА 56-а СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Љупчо Костовски ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 2/1 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фатима Незири БЛАГОЈА ПАРОВИЌ 66/1-4 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Ѓултен Реџеп КРСТЕ АСЕНОВ 14-2/21 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Фима Анцеска МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ 7-4/5 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Наније Ндоци ПАВЛЕ ИЛИЌ 33/20 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Раиме Љутвиова ЧЕЛОПЕК 21 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Маличе Рушид ПАВЛЕ ИЛИЌ 37-18 СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Хамиде Полику ДИЖОНСКА 46Б СКОПЈЕ - ЧАИР Скопје-Чаир
Зуљфа Курти БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-48 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Увејс Хасани БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-10 5 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ајредин Веселовиќ БРСЈАЧКА БУНА 135 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мануел Сулејман ИЉО ВОЈВОДА 29 А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нермин Зекировска ШУТО ОРИЗАРИ 43 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мурад Зејнеп РЕЉО ШЕСТОКРИЛО 27 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Алиде Рустеми БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-19 3 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ахмед Демир ЧЕ ГЕВАРА 99 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Умер Салихаси БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-17 20 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ханка Илијаз ЧЕ ГЕВАРА бр.122 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сејдо Ибраими КИПАРСКА 35 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мирвет Имер ПЕЛАГОНИЈА 69 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кадиме Јусуфи ШУТО ОРИЗАРИ-31 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ибуш Синан ТИКВЕШКА 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Весна Стојчевска ПЛАЧКОВИЦА 42 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Вадет Вејсел ПЛАЧКОВИЦА 10б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Абиба Џемаил ШУТО ОРИЗАРИ 128 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зорка Димитровска СМИЛЕВСКА 5а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Мирадије Сефер КАРБУНИЦА 15Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кенеди Демир НОВ ЖИВОТ 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кани Селим НОВ ЖИВОТ 56 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рефик Муча БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-21 /1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Трајанка Шабан ДИМЕ МЕЧЕТО 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Надифет Арифи БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-38 11 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сезаим Мемед ОВЧЕПОЛСКА 39 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулизар Исмаил ВИНИЧКА 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ќани Кадриевски РЕЉО ШЕСТОКРИЛО 27а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Бајрам Џемаил ШУТО ОРИЗАРИ 128 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Муамер Арифи ГВАДАЛАХАРА 6/б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шадије Дибрани БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 7 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Милорад Илијевски ШУТО ОРИЗАРИ 172 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Васвије Тасун ДЕМИРХИСАРСКА 15 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Халим Бељур БРСЈАЧКА БУНА бб СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Енсира Амза БРСЈАЧКА БУНА 120 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Зејнепа Исмаил ЦРНООК 32 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Пакизе Зекир ВОЛТ ДИЗНИ 6а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фаик Сулејман МОРАВА 25 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Седат Амзи БУЛ.МАК.-КОСОВСКА БРИГ 8/7 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемиле Азировиќ МЕЛНИЧКА 19 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шермине Куртиш ВАШИНГТОНСКА 30 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Амиде Сулејманова МЕТОХИСКА 14а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Екрем Елмазовски ВИНИЧКА 38 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ресмије Исмаил ТИКВЕШКА 9 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Нуртене Османи ШУТО ОРИЗАРИ-31 16 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Иријета Камберовиќ ВИНИЧКА 30 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Алдин Осман БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ 95 Б СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Васвије Шакир БРСЈАЧКА БУНА 77 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Селвија Јакуп ОВЧЕПОЛСКА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хибе Бахтијар БУЛ.МАК.-КОСОВСКА БРИГ 30 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Недим Лесковица ШУТО ОРИЗАРИ - 37 15А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулхан Рамадани ВАШИНГТОНСКА 30 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Себаат Хасан ШУТО ОРИЗАРИ 108 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ханифе Пајазити БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-23 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари



Ќемаил Демирали ЗЛЕТОВСКА 23 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Едушка Синан ТИКВЕШКА 10 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Јашар Асан МЕЛНИЧКА 30-а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ерол Агуш ВАШИНГТОНСКА 5 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Незакете Муча БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-21 /1 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Неџмедин Лиман ВАШИНГТОНСКА 91 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Насер Ајваз ВОЛТ ДИЗНИ 17 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Хавуше Бајрам БРСЈАЧКА БУНА 89 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Шадија Ќамил ДЕМИРХИСАРСКА 58 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Минтаз Агушевски ШУТО ОРИЗАРИ 98 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кезибан Дурак ВИНИЧКА 30 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Џемаил Имер ПЕЛАГОНИЈА 69 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Орхан Бељур ВАШИНГТОНСКА 110-а СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Рефет Чајљани ШУТО ОРИЗАРИ-33 13 А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ерџан Шакир МЕТОХИСКА 42 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Трајан Демо ВИНИЧКА 57 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Самсон Сербез ВАШИНГТОНСКА 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фикрет Селим УЛ.1213 28 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Фаике Есат ИЉО ВОЈВОДА 1-А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Таибе Алија БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА 40- Б /8 А СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Назим Сулејмани БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-34 12 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ибрахим Зуло ПЕЛАГОНИЈА 64 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Кадифе Сулејман ШУТО ОРИЗАРИ 44 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Селим Нафије ПЛАЧКОВИЦА 7 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Ѓулѓеман Сали ШУТО ОРИЗАРИ 41 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Сабри Бајрам МЕТОХИСКА 55 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Искендер Демирали ЗЛЕТОВСКА 21 СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ Скопје-Шуто Оризари
Дарко Стојчевски УЛ.1 18 ДОБРИ ДОЛ Сопиште
Зорица Новаковска УЛ. 2 27 СОПИШТЕ Сопиште
Лазо Мангаров УЛ. 2 35 СОПИШТЕ Сопиште
Петкана Јаковчевска УЛ.1 12 РАКОТИНЦИ Сопиште
Аврамовска Божа УЛ. 20 5 СОПИШТЕ Сопиште
Седат Суловски УЛ.1 58 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Мирјана Јанковска УЛ. 1 132 СОПИШТЕ Сопиште
Осман Зекири УЛ.2 12 ПАТИШКА РЕКА Сопиште
Анета Вецковска УЛ.10 52 ГОРНО СОЊЕ Сопиште
Добре Китановски УЛ.1 22 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Зора Здравковска УЛ.8 13 РАКОТИНЦИ Сопиште
Весна Спасовска УЛ.7 59 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Борка Стефковска УЛ. 4 16 ДОБРИ ДОЛ Сопиште
Змејкоска Љубица УЛ.1 29 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Ирфан Реџеповски УЛ. 7 30 ЧИФЛИК Сопиште
Лепосава Иванова УЛ. 29 3 СОПИШТЕ Сопиште
Ратка Богдановска УЛ. 27 30а СОПИШТЕ Сопиште
Славка Симоновска УЛ.2 27 РАКОТИНЦИ Сопиште
Љубица Јорданова УЛ. 1 132 СОПИШТЕ Сопиште
Живко Трпески УЛ.2 28 РАКОТИНЦИ Сопиште



Ѓуре Спасовски УЛ.1 35 ДОБРИ ДОЛ Сопиште
Бранко Костовски С.СОПИШТЕ бб СОПИШТЕ Сопиште
Амида Рушитовска УЛ. 4 8 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Тихомир Петровски УЛ.7 9 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Петар Велковски УЛ. 3 6 СОПИШТЕ Сопиште
Мусли Мурселовски УЛ. 11 8 СВЕТА ПЕТКА Сопиште
Гоги Апостолоски УЛ. 1 54 СОПИШТЕ Сопиште
Милица Трпевска УЛ.8 24 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Горан Ивановски УЛ.1 56 ДОБРИ ДОЛ Сопиште
Верица Петрова УЛ. 33 17 СОПИШТЕ Сопиште
Игор Миновски УЛ.8 27 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Дунавка Блажовска УЛ. 12 4 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Бале Спасовски УЛ.7 59 ДОЛНО СОЊЕ Сопиште
Томе Грчев УЛ.2 27 РАКОТИНЦИ Сопиште
Бурхан Адиловски УЛ.2 8 ПАТИШКА РЕКА Сопиште
Севдије Зекири УЛ.2 12 ПАТИШКА РЕКА Сопиште
Надежда Бојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Славица Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕГЉАНЕ Старо Нагоричане
Богатин Китановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БУКОВЉАНЕ Старо Нагоричане
Верка Додевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАХ Старо Нагоричане
Благица Ристовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕГЉАНЕ Старо Нагоричане
Роксанда Насковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Јелица Богдановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Добрица Стајковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Крстана Петковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОКИНО Старо Нагоричане
Томе Митровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Марица Петковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ РУЃИНЦЕ Старо Нагоричане
Томе Петрушевиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Марица Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Санде Димковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Милица Младеновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАГОТУРЦЕ Старо Нагоричане
Иванка Илиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Снежана Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БАЈЛОВЦЕ Старо Нагоричане
Љубица Павловиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Цветанка Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Слободка Арсовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕЛОПЕК Старо Нагоричане
Славка Костадиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРЕНОК Старо Нагоричане
Томислав Тоневски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРАХ Старо Нагоричане
Мирјана Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Росанка Трајковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / ЧЕЛОПЕК Старо Нагоричане
Сашо Лазаревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕК Старо Нагоричане
Ѓурѓа Станковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Лепа Николиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Лена Цветановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Јевта Апостоловски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Величко Величковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОИНЦЕ Старо Нагоричане
Цветанка Јовчиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане



Стојанка Анѓеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАЧЕВЦЕ Старо Нагоричане
Загорка Каранфиловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Бранислав Алексиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Манчо Богдановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Дарка Антевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Славка Николиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НИКУЉАНЕ Старо Нагоричане
Снежана Петковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТРЕЗОВЦЕ Старо Нагоричане
Љубица Николовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Чедомир Стефановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Живко Митровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Светланка Пауновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАКРЕШ Старо Нагоричане
Стојадин Митевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЛАБОЧИЦА Старо Нагоричане
Маре Ангеловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОМАНЦЕ Старо Нагоричане
Петрика Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕГЉАНЕ Старо Нагоричане
Весна Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈНИК Старо Нагоричане
Драган Димковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦВИЛАНЦЕ Старо Нагоричане
Горан Трајковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Стојка Јовановиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Живко Алексовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Петар Петковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Маде Арсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Ненад Антевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЛГУЊА Старо Нагоричане
Љубица Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈНИК Старо Нагоричане
Славка Спасовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПЕЛИНЦЕ Старо Нагоричане
Стојча Стојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖЕГЉАНЕ Старо Нагоричане
Ристо Богдановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Слободан Филиповски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Драгиша Бојковски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ / МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Јован Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВОЈНИК Старо Нагоричане
Стојан Тошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Драгомир Јордановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Христо Јовановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОМАНЦЕ Старо Нагоричане
Стана Денковиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАРО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Чедо Лазаревски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб АЉИНЦЕ Старо Нагоричане
Јелица Крстевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧЕЛОПЕК Старо Нагоричане
Љуба Васиљевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦВИЛАНЦЕ Старо Нагоричане
Сања Павловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Васка Јовановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЛАДО НАГОРИЧАНЕ Старо Нагоричане
Сафет Тефиковски ЃУРО САЛАЈ 6 СТРУГА Струга
Емин Абас ЦРНИ ДРИМ 28 СТРУГА Струга
Миневер Имероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Есма Кадриеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Гонџе Демишаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Измит Ќамили АРСЕНИЕ ЈОВКОВ 12 СТРУГА Струга
Незајет Исаку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Крстана Белкоќеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАБЛАНИЦА Струга
Петко Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЧЕВО Струга



Севиме Илјази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Ќибрије Муратоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛОДЕЖДА Струга
Милаим Колоња НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Фетије Клења НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУМ Струга
Мирдита Демири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Ајгуљ Јонузи ПАБЛО НЕРУДА 15 СТРУГА Струга
Ремзие Демишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Дритан Жаку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Мирјета Хоџа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Ајдин Авмедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Оливера Топузоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Крсте Чакар МАРШАЛ ТИТО 78 СТРУГА Струга
Сенита Кормакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЛАБУНИШТА Струга
Сабри Османоски ЕДВАРД КАРДЕЉ 604 МИСЛЕШЕВО Струга
Газиме Кала БОРО ДУНИ 8 СТРУГА Струга
Веса Шопоска ЕЛПИДА КАРАМАНДИ 34 СТРУГА Струга
Јулијана Џероска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БЕЗОВО Струга
Сенита Саитоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Перо Костоски КЕЈ БОРИС КИДРИЧ 47А-4 СТРУГА Струга
Трајана Андреска РИСТО КРЛЕ 8/2-7 СТРУГА Струга
Танислав Трајкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАШМАРУНИШТА Струга
Екуран Цома НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Флутурије Шаќири НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДЕЛОГОЖДИ Струга
Харис Мавмудоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Радмила Бочевска ЕЗЕРСКИ ЛОЗЈА бб СТРУГА Струга
Петкана Ѓоќеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Кирчо Костојчиноски МИТЕ ДИМОСКИ 15/а СТРУГА Струга
Љиндита Ала НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБОВЈАНИ Струга
Гурије Селими УЛ.1 бб ТЕФЕРИЧ Струга
Невзије Рамушоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Ружица Настоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Васко Јовчески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКОВО Струга
Селадин Сулејмани СКОПСКА 22 СТРУГА Струга
Измит Џила НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛОДЕЖДА Струга
Јорданка Шајноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЖДА Струга
Кире Стојкоски ПАРТИЗАНСКА 53 СТРУГА Струга
Бурим Истрефи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Трајанка Чајлакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНИШТЕ Струга
Драган Крстаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Муазан Речи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Разија Азизоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Селфирет Каранфили НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Анита Василеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТАШМАРУНИШТА Струга
Анѓеле Нически АРСЕНИЕ ЈОВКОВ 3 СТРУГА Струга
Томе Голабоски МОША ПИЈАДЕ 16 СТРУГА Струга
Суде Етеми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Беким Џело НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВО СЕЛО Струга



Дашмир Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Пајазит Жаку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Фаиз Џафери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Митре Чавкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРЕЗИ Струга
Петко Цоклески ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ 3 СТРУГА Струга
Аида Хоџа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Ѓорѓи Нестороски РИСТО КРЛЕ 2/5 СТРУГА Струга
Душанка Крежеска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Зулфије Жаку НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Нефиза Абдураманоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Рејда Авмедоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Ѓуша Бебекоска СТРУШКИ КЕПЕНЦИ 23а СТРУГА Струга
Зоран Коцев РИСТО КРЛЕ 3/3-17 СТРУГА Струга
Арбен Алка НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б РАДОЛИШТА Струга
Славица Василеска ПЕТАР ЃОНЧЕВСКИ-ГИЛЕ 7 СТРУГА Струга
Сашо Стефаноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Вехибе Ода НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Башким Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТА Струга
Џеваир Тајроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Ариф Кленкоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОЕЦ Струга
Марина Наумоска МИРЧЕ АЦЕВ 17 СТРУГА Струга
Петко Ѓорески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРЕЗИ Струга
Елвис Мевмедоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Абдураман Фида НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Сабије Меноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛОДЕЖДА Струга
Златко Шапарданоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛУКОВО Струга
Јасмина Блажеска ПЛИТИШТА бб СТРУГА Струга
Сабија Исакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Тримрин Далипоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОУМ Струга
Бурим Речи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Макфирет Скендери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Шкримтар Ќаја НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Ерлинд Хани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Земира Калчиноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОКТИСИ Струга
Рамис Мавмудоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОРОЕЦ Струга
Анѓелко Затуроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНИШТЕ Струга
Фитнет Кица НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Богдана Мижимакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Таир Јонузи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Демир Дудуш ПЕТРЕ РАФТО 41 СТРУГА Струга
Арбен Јаја НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДЕЛОГОЖДИ Струга
Хаџер Исени МАРШАЛ ТИТО 111/9 СТРУГА Струга
Елита Хани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга
Здравко Бизимоски ЕДВАРД КАРДЕЉ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Аргетим Шемшедини НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Ерлинда Далипоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТА Струга
Муамер Оџа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВЕЛЕШТА Струга



Рини Сулејмани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Катерина Чуркоска МАРШАЛ ТИТО 119 СТРУГА Струга
Демир Колоња НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ШУМ Струга
Дритар Хани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Нафије Јускоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Нарѓуле Салкоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Велика Стрезоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МИСЛЕШЕВО Струга
Дашурије Зубери НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Славица Шопоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНИШТЕ Струга
Даниел Николоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Кадифка Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Надежда Бизимоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЈАБЛАНИЦА Струга
Асан Миминоски МЕМЕТ ИЛЈАЗ 3 СТРУГА Струга
Тоде Богданоски ЈАБЛАНИЦА 26 СТРУГА Струга
Лиле Клечкароска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Фатиме Рика МУРТЕЗА ТАТАР 13 СТРУГА Струга
Иса Ќук ПЕТРЕ РАФТО 20А СТРУГА Струга
Минир Села НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Валмир Узеири УЛ.1 бб ТЕФЕРИЧ Струга
Раим Асаноски РИСТО КРЛЕ 3/3-16 СТРУГА Струга
Фатмир Асани МАРКС-ЕНГЕЛСОВА 32/2 СТРУГА Струга
Милутин Донески ГЛОБОЧИЧКА 13 СТРУГА Струга
Мекбуле Мемишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Милчо Радевски ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ 20 СТРУГА Струга
Измире Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Аљемша Далипи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТА Струга
Етмонда Мехмеди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОРОШИШТА Струга
Азир Даути НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ФРАНГОВО Струга
Јово Петроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ЈАБЛАНИЦА Струга
Мусо Бајрамоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Ќаније Колоња НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Велјана Пашоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Мелаиме Нура МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 249 СТРУГА Струга
Насте Стојаноски СТРУШКИ КЕПЕНЦИ 23/а - 4 СТРУГА Струга
Инајет Хани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЕЛЕШТА Струга
Голаба Вранишкоска МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ 228 СТРУГА Струга
Јонче Калајџиески ДИМЧЕ КОШАРКО 6 СТРУГА Струга
Киметка Кормакоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Вебија Равманоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Шкендиме Ајрулаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАДОЛИШТА Струга
Рухи Рушиди ПЛИТИШТА бб СТРУГА Струга
Едибе Мустафаи НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КАЛИШТА Струга
Џезија Мимишоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАБУНИШТА Струга
Биљана Милошеска ЗУФЕР МУСИЌ 1б СТРУГА Струга
Аргетим Лога НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Азмије Абази НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ТАТЕШИ Струга
Ванчо Баткоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВРАНИШТЕ Струга



Авни Асани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЗАГРАЧАНИ Струга
Мевмед Исмајлоски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Здравка Пашоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПОДГОРЦИ Струга
Дурим Оџа НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИВАДА Струга
Нермина Тајроска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б ОКТИСИ Струга
Зоран Зороски ЦВЕТАН ДИМОВ 43 СТРУГА Струга
Арбен Жута НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНА БЕЛИЦА Струга
Валбона Кишта 15-ТИ КОРПУС бб ШУМ Струга
Муамер Шеј НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОБОВЈАНИ Струга
Јово Цветкоски КЕЈ БОРИС КИДРИЧ 17 СТРУГА Струга
Фјола Каба Лена НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ б.б РАДОЛИШТА Струга
Петре Петроски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МОРОИШТА Струга
Шенас Алиева БРАТСТВО 112 СТРУМИЦА Струмица
Наташа Јовова Кочоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 20 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Митко Божинов 4-ТИ ЈУЛИ 6 СТРУМИЦА Струмица
Цонка Стојанова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 111 БАНИЦА Струмица
Богданка Василева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 11 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Јаша Арифова СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 80 СТРУМИЦА Струмица
Трајко Насков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 14 ПРОСЕНИКОВО Струмица
Снежана Туфекчиева ТИВЕРИЈА 5 СТРУМИЦА Струмица
Трајанка Мазнејкова РИСТО ГИДАЛОВ 14 СТРУМИЦА Струмица
Жаклина Јанева ЈАНКО ЦВЕТИНОВ 55/1-15 СТРУМИЦА Струмица
Зоран Ристов ПРОЛЕТЕРСКА 1 СТРУМИЦА Струмица
Виолетка Алапулова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 76 КОСТУРИНО Струмица
Горанчо Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 30 РИЧ Струмица
Митко Мицев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 76 ВЕЉУСА Струмица
Стојанка Велкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 37 ВОДОЧА Струмица
Иван Орденски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 225 ДОБРЕЈЦИ Струмица
Миле Мукановски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 262-б КУКЛИШ Струмица
Милуш Вчков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 62 БАНИЦА Струмица
Елена Јанакиева БУЛЕВАР "МАРШАЛ ТИТО" 8-9 СТРУМИЦА Струмица
Веска Стојанова РИСТО ЌУРЧИЕВ 16-20 СТРУМИЦА Струмица
Ристо Ѓоргиев КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 238 СТРУМИЦА Струмица
Трајче Христов МЛАДИНСКА 23/1-11 СТРУМИЦА Струмица
Љопче Трендова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 2 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Ристо Чонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 102 КОСТУРИНО Струмица
Оливер Патаров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 52 МУРТИНО Струмица
Ратка Црнгарова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 385 КУКЛИШ Струмица
Глигор Илков КАРАМАН АТАНАС 9 СТРУМИЦА Струмица
Митко Велков ЛЕНИНОВА 74/1-3 СТРУМИЦА Струмица
Марика Витанова ХЕРОЈ КАРПОШ 20 СТРУМИЦА Струмица
Роска Кузманова ЃУРО ЃАКОВИЌ 3 СТРУМИЦА Струмица
Атанас Триводалиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 50 КУКЛИШ Струмица
Олга Павлова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 327 КОСТУРИНО Струмица
Софија Јанева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 62 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Елена Тодорова 27-МИ МАРТ 23 СТРУМИЦА Струмица
Јоже Ѓорѓев КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 258 СТРУМИЦА Струмица



Мите Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 192 БАНИЦА Струмица
Пинар Усеинова БОШКО БУХА 13 СТРУМИЦА Струмица
Васе Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 1 БАНИЦА Струмица
Лазар Ангелов ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 24 СТРУМИЦА Струмица
Снежа Гошева ПИРИНСКА 22/3 СТРУМИЦА Струмица
Снежанка Домазетова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 111 БАНСКО Струмица
Стојан Јованов БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 51-6 СТРУМИЦА Струмица
Ванчо Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 130 БАНИЦА Струмица
Денис Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 155 БАНИЦА Струмица
Сантипа Накова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 47 ГРАДСКО БАЛДОВЦИ Струмица
Горан Начев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 39 КУКЛИШ Струмица
Иљо Соколовски 5-ТИ НОЕМВРИ 93 СТРУМИЦА Струмица
Ердован Исков БЕТОВЕНОВА 23 СТРУМИЦА Струмица
Месуде Зурапова БЕТОВЕНОВА 5 СТРУМИЦА Струмица
Зоран Глигоров ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ 16 СТРУМИЦА Струмица
Васе Јованов ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 89 СТРУМИЦА Струмица
Лазо Муканов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 462 КУКЛИШ Струмица
Бојан Стаменковиќ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 238 СТРУМИЦА Струмица
Томчо Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 306 ДАБИЉЕ Струмица
Демиран Хасанова БЕТОВЕНОВА 176 СТРУМИЦА Струмица
Томе Андонов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ // БАНИЦА Струмица
Панче Петровиќ ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ 5/1-11 СТРУМИЦА Струмица
Ефтим Стојков ИЉО ШОПОВ 31-14 СТРУМИЦА Струмица
Жаклина Трајкова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 19 МУРТИНО Струмица
Цофа Колева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 39 КОСТУРИНО Струмица
Ана Кирова ЕЛКА ЈАНКОВА 30 СТРУМИЦА Струмица
Санде Ивановски ЦЕНКА ПАВЛОВА 5/14 СТРУМИЦА Струмица
Ванѓа Костадинова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 54 РИЧ Струмица
Трајко Ѓоргиев БУЛЕВАР "МАРШАЛ ТИТО" 16-2/7 СТРУМИЦА Струмица
Славица Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 232 БАНСКО Струмица
Ване Демиров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 164 БАНСКО Струмица
Зоран Јаневски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 183 КУКЛИШ Струмица
Турќан Демирова БЕТОВЕНОВА 78 СТРУМИЦА Струмица
Мите Митев БРАТСТВО-ЕДИНСТВО 47-4 СТРУМИЦА Струмица
Миља Василева КИРИЛ И МЕТОДИЈ 42 СТРУМИЦА Струмица
Илија Партиков МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 12/1-6 СТРУМИЦА Струмица
Звезда Стојилова ПРВИ МАЈ 3 СТРУМИЦА Струмица
Васка Бачева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 128 КОСТУРИНО Струмица
Јован Златевски ПРВОМАЈСКА 10 СТРУМИЦА Струмица
Горан Коцев КУКУШКА 9 СТРУМИЦА Струмица
Гаљо Галев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 299 МУРТИНО Струмица
Анита Котева ЈАНКО ЦВЕТИНОВ 25-2 СТРУМИЦА Струмица
Катерина Пенева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 263 ДАБИЉЕ Струмица
Дана Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 90 БАНИЦА Струмица
Даниела Ѓоргиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 118 БАНИЦА Струмица
Трајче Стоев ОХРИДСКА 46 СТРУМИЦА Струмица
Цветанка Гошева САВА КОВАЧЕВИЌ 26 СТРУМИЦА Струмица



Лазо Кечев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 22 ВОДОЧА Струмица
Васко Србинов БИТОЛСКА 2 СТРУМИЦА Струмица
Николчо Терзиев ЛЕНИНОВА 29-3/12 СТРУМИЦА Струмица
Јордан Ристов КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 154 СТРУМИЦА Струмица
Петре Гудев ИЉО ШОПОВ 82 СТРУМИЦА Струмица
Драги Георгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 210 БАНИЦА Струмица
Благој Јованов ВАСИЛ ГЛАВИНОВ 60 СТРУМИЦА Струмица
Бајрам Шабани УЛ. 1 101 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Сопа Саније УЛ.6 31 БАТИНЦИ Студеничани
Ќамил Истрефовски УЛ.8 15 БАТИНЦИ Студеничани
Исмаил Авди УЛ.7 511 БАТИНЦИ Студеничани
Руфик Кадриевски УЛ.1 97 МОРАНИ Студеничани
Халиме Елмази УЛ. 5 10 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Орхан Смаиловиќ УЛ.1 88 БАТИНЦИ Студеничани
Рукије Мурати УЛ. 2 15 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Анифе Ферати УЛ. 1 201 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Илмије Амети УЛ. 4 256 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Бајрам Исејновски УЛ. 1 ББ ЦВЕТОВО Студеничани
Наџије Мустафа УЛ. 4 132 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Уса Асановски УЛ.7 134 БАТИНЦИ Студеничани
Дикица Гуќиќ УЛ.5 23 МОРАНИ Студеничани
Зекије Ајдари УЛ. 1 бб СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Ќамиље Јакупи УЛ.9 28 БАТИНЦИ Студеничани
Џемиле Амети УЛ.1 бб МОРАНИ Студеничани
Азби Муртезан УЛ. 1 241 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Хамиде Пајазити НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ЦРН ВРВ Студеничани
Џемиле Џемаили УЛ. 4 41 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Асан Хајрије УЛ.1 33 ПАГАРУША Студеничани
Демирша Бислими УЛ. 2 43 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Сабир Скендеровски УЛ. 2 30 ЦВЕТОВО Студеничани
Зејнеп Сулејмани УЛ. 1 бб СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Џемиље Суљејмановска УЛ.4 68 ГОРНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Ваит Ќамил НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН ВРВ Студеничани
Тефик Ќамил НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЦРН ВРВ Студеничани
Илас Рушиди УЛ. 1 227 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мера Ризвановиќ УЛ.5 4 БАТИНЦИ Студеничани
Сефет Јусуфовски УЛ. 2 32 ЦВЕТОВО Студеничани
Шукри Билаловски УЛ.1 ББ БАТИНЦИ Студеничани
Емин Џафери УЛ. 4 115 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Љуљзим Лимани УЛ.7 567а БАТИНЦИ Студеничани
Мемедали Зеќири УЛ. 2 30 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Кадри Мерка УЛ.1 34 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Небије Авдијовска УЛ.1 75 ДРАЧЕВИЦА Студеничани
Ридван Сали УЛ. 5 2 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мевљуде Ќазим УЛ. 1 60 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Кадри Ибраими 9 25 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Исни Имери УЛ.10 9 БАТИНЦИ Студеничани



Зекир Исенов УЛ.1 бб ПАГАРУША Студеничани
Амет Садики УЛ. 4 23 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Севдије Асановска УЛ. 1 262 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Атеме Исени УЛ. 4 18 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Митат Синани УЛ. 5 32 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мујо Мекиќ УЛ.4 22 БАТИНЦИ Студеничани
Усеин Исмаил УЛ.1 29 ПАГАРУША Студеничани
Ајрије Кадри УЛ.7 бб БАТИНЦИ Студеничани
Максут Исмаиљ УЛ.7 159 А БАТИНЦИ Студеничани
Ќенан Исеинов УЛ.3 158 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Илаз Кастрати УЛ.5 9 МОРАНИ Студеничани
Веби Мемед УЛ.7 430 БАТИНЦИ Студеничани
Себеат Асани УЛ.9 69 БАТИНЦИ Студеничани
Севдие Мемети УЛ. 4 33 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Фазиле Реџеповска УЛ. 5 77 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Фарије Вејсели УЛ. 5 83 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Јонус Авди УЛ.7 232 БАТИНЦИ Студеничани
Хасибе Имери УЛ. 1 57 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Магбуле Ферати УЛ.1 ББ МОРАНИ Студеничани
Мендерес Арслановски УЛ.9 17 БАТИНЦИ Студеничани
Фарије Елез УЛ. 1 87/2-7 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Емине Фејзулаи УЛ.7 бр.109Б БАТИНЦИ Студеничани
Сизан Рамадани УЛ.7 379 БАТИНЦИ Студеничани
Хајрах Лековиќ УЛ.7 199 БАТИНЦИ Студеничани
Сузана Бакија УЛ. 1 127А СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Адифет Демири УЛ. 4 25/а СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Томислав Николовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАЛЧИШТЕ Студеничани
Ајферка Назир УЛ.3 22 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Севдил Ибраилими УЛ.3 36 МОРАНИ Студеничани
Рамадан Салејдин УЛ.3 21 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Милаим Абдулаи УЛ.7 281А БАТИНЦИ Студеничани
Ремка Мемеди УЛ. 4 33 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Шерифе Максут УЛ.7 159А БАТИНЦИ Студеничани
Ибраим Демири УЛ. 1 11а СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Дервиша Хрустемовиќ УЛ. 1 10А БАТИНЦИ Студеничани
Земрије Куртиши УЛ. 2 42 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Мервет Неџиповски УЛ.1 7 БАТИНЦИ Студеничани
Атиџе Исмановска УЛ.7 356 БАТИНЦИ Студеничани
Рејхан Веселовска УЛ.2 32 МОРАНИ Студеничани
Кимет Муртезан УЛ.3 51 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Ава Бислимовска УЛ. 1 бб ЦВЕТОВО Студеничани
Сенад Куч УЛ.3 46 БАТИНЦИ Студеничани
Беќир Мустафа УЛ. 4 131 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Аиша Метиќ УЛ.1 200 БАТИНЦИ Студеничани
Сабри Фејзулаи УЛ.7 109Б БАТИНЦИ Студеничани
Алија Бислимовски УЛ. 3 13 ЦВЕТОВО Студеничани
Емсаљ Исени УЛ. 5 110 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани



Алмаса Беговиќ УЛ.7 143/Б БАТИНЦИ Студеничани
Севѓулка Саќип УЛ.1 53 ДОЛНО КОЛИЧАНИ Студеничани
Зејџан Асановска УЛ.7 178 БАТИНЦИ Студеничани
Атила Абдул УЛ.6 18 БАТИНЦИ Студеничани
Селвије Сопа УЛ.6 31 БАТИНЦИ Студеничани
Асан Исмани УЛ.7 174 БАТИНЦИ Студеничани
Шадија Ризвановиќ УЛ.5 28 БАТИНЦИ Студеничани
Нуредин Кадри УЛ.10 Б.Б БАТИНЦИ Студеничани
Ѓулнур Али УЛ.3 9 МОРАНИ Студеничани
Михане Шаќирова УЛ.7 409 БАТИНЦИ Студеничани
Зајиде Алитова УЛ. 3 78 СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Јонузевска Илмије УЛ.7 26 БАТИНЦИ Студеничани
Латафете Адеми УЛ. 1 бб СТУДЕНИЧАНИ Студеничани
Хасима Метиќ УЛ.1 202 БАТИНЦИ Студеничани
Мета Метиќ УЛ.1 202 БАТИНЦИ Студеничани
Флора Салихи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Назби Идризи УЛ.101 ББ СЛАТИНО Теарце
Велика Петковска УЛ.101 бб ЛЕШОК Теарце
Хафса Ахмети УЛ.101 ББ ПРШОВЦЕ Теарце
Изљифет Ракипи УЛ.101 бб ПРШОВЦЕ Теарце
Шефки Рушани УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Јетмире Фејзули УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Нејази Реџепи УЛ.101 ББ НЕРАШТЕ Теарце
Емине Зеќири КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ бб ТЕАРЦЕ Теарце
Ебиб Фејзули УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Шефкије Арифи УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Ибадете Бакии УЛ.101 ББ НЕРАШТЕ Теарце
Фекрије Хајрули УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Асибе Џемаиљи УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Мина Шабани НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕРАШТЕ Теарце
Зарије Мустафи УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Муса Бакији УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Алификри Агуши ЈНА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Кадифка Серафимовска УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Незаќет Хамити УЛ.101 бб ГЛОЃИ Теарце
Ферхиде Шаќири УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Зике Сулејмани УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Саиде Јакупи УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Фарије Фаризи УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Недрета Арифи ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Недим Селими УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Феринас Ќамили ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Самет Рамадани УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Јахи Бакији УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Мирчо Васоски УЛ.101 бб ЛЕШОК Теарце
Атифет Шаќири УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Саледин Шерифи УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце



Сабрије Максути УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Низам Халили УЛ.101 бб ГЛОЃИ Теарце
Јетмир Реџепи УЛ.101 ББ ДОБРОШТЕ Теарце
Фадил Ахмети УЛ.101 ББ ДОБРОШТЕ Теарце
Роса Блажевска БИГОРСКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Стојко Србоски КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ бб ТЕАРЦЕ Теарце
Исмаил Шаќири УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Јумни Џеми УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Владо Костадиновски ОТУШЕЧКА бб ТЕАРЦЕ Теарце
Ханифе Зибери УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Нафије Јусуфи УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Шаќир Шаќири УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Невзат Асани УЛ.101 ББ ДОБРОШТЕ Теарце
Марица Сотировска УЛ.101 бб НЕПРОШТЕНО Теарце
Назиље Абдулмеџити УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Славчо Маринкоски УЛ.101 бб ОДРИ Теарце
Фахрије Адеми УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Седи Неими УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Мирем Исмаили УЛ.101 бб СЛАТИНО Теарце
Абдиљаќим Џемаиљи УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Адиље Авдили УЛ.101 бб ДОБРОШТЕ Теарце
Јонуз Сулејмани УЛ.101 бб НЕРАШТЕ Теарце
Фатмир Алиу УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Енвер Хајрулахи УЛ.188 87 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Сервет Мемети ШАРПЛАНИНСКА 21 ТЕТОВО Тетово
Шумади Адили УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Светозар Марковиќ ПИТУ ГУЛИ 38 ТЕТОВО Тетово
Насир Бајрами МУРАТ БАФТИЈАРИ 82 ТЕТОВО Тетово
Џемиле Кадрија ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 55 ТЕТОВО Тетово
Сеадет Таири УЛ.176 59 ТЕТОВО Тетово
Сузана Узаири УЛ.110 36 ТЕТОВО Тетово
Ариф Ќазими БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 95 ТЕТОВО Тетово
Бесиме Хамдија УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Бранко Јанкуловски КЛЕНОЕЦ 5 ТЕТОВО Тетово
Идриз Љута ЛЕНИН 119/4 ТЕТОВО Тетово
Елмедина Садики УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Радије Јонузи УЛ.107 13 ТЕТОВО Тетово
Меваип Елмази УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Атиџе Хасани 19-ТИ НОЕМВРИ 3/11 ТЕТОВО Тетово
Зебибе Муртезани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Хамиде Амзаи УЛ.101 ББ ШИПКОВИЦА Тетово
Расим Имери УЛ.146 бб ТЕТОВО Тетово
Мевлуда Чековиќ ЈАНЕ САНДАНСКИ 86/1/5 ТЕТОВО Тетово
Дејан Пулковски КРУШЕВАЧКА 4А ТЕТОВО Тетово
Фадил Бајрами УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Шкелќим Јашари РАДОВАН ЦОНИЌ 80 ТЕТОВО Тетово
Доца Петрушевска АНДРЕА РИСТОВСКИ 31/4 ТЕТОВО Тетово



Зулќуфли Реџепи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Мухамер Рушити УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Буранедин Рамадани УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Ебибе Касами УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Селим Исмани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Везире Емшији БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 228 ТЕТОВО Тетово
Шпенди Цека ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 6 ТЕТОВО Тетово
Фатиме Муљаими УЛ.179 125 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Љатифе Зеќири МИРЧЕ АЦЕВ 28 ТЕТОВО Тетово
Зулфи Зибери УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Пендије Исмаили УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Фатиме Ајредин Д.Г.КАРА 1/3 ТЕТОВО Тетово
Бакије Дука УЛ.114 1/13 ТЕТОВО Тетово
Мифтар Селмани УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Зенли Мустафи УЛ.146 бб ТЕТОВО Тетово
Ахмет Амети ШТИПСКА 90 ТЕТОВО Тетово
Нехат Амети ШТИПСКА 90 ТЕТОВО Тетово
Марјана Јовановска АНДРЕА РИСТОВСКИ 4 ТЕТОВО Тетово
Несим Абдурамани УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Емине Имери УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Кастриот Османи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 19 ТЕТОВО Тетово
Ќетабије Ајдини УЛ.167 20 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Незир Незири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Дарко Пероски АЦЕ МИЛАДИНОВСКИ 17 ТЕТОВО Тетово
Рамадан Даути УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Азир Азири ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ бб ТЕТОВО Тетово
Неџат Мурсели ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 195-20 ТЕТОВО Тетово
Павлина Петковска 180 34/4 ТЕТОВО Тетово
Решат Копач КАРАОРМАН 2 ТЕТОВО Тетово
Сунца Атанасоска ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА 13 ТЕТОВО Тетово
Зеќије Адили ЛЕНИН 17 ТЕТОВО Тетово
Ширафете Идризи УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Имер Ризвани УЛ.172 14 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Гоце Стојчевски БОРИС КИДРИЧ 21/4 ТЕТОВО Тетово
Самир Меди УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Газми Мамути УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Башким Узаири УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Емин Вели РАДОВАН ЦОНИЌ 136 ТЕТОВО Тетово
Зоран Кочоски УЛ.135 10 ТЕТОВО Тетово
Шпреса Амети КИЕВСКА 5 ТЕТОВО Тетово
Исмије Мустафи МУРАТ БАФТИЈАРИ 103 ТЕТОВО Тетово
Мамудије Бектеши УЛ.101 бб ГАЈРЕ Тетово
Мевљан Амети ЉУБОТЕНСКА 91 ТЕТОВО Тетово
Рами Малиќи ЉУБОТЕНСКА 119 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Јасер Мурати УЛ.101 бб БРОДЕЦ - ТЕТОВО Тетово
Јелица Степаноска УЛ.121 5 ТЕТОВО Тетово
Олга Ристоска БЛАГОЈА ТОСКА 41/4 ТЕТОВО Тетово



Љуљзиме Несими УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Ванчо Богоески ПРОХОР ПЧИНСКИ 37 ТЕТОВО Тетово
Ајше Хавзију ЉУБОТЕНСКА 152 ТЕТОВО Тетово
Олга Јендровска А.ЗДРАВКОВСКИ 30 ТЕТОВО Тетово
Часлав Поповски ИВО РИБАР ЛОЛА 26 ТЕТОВО Тетово
Неџбедин Садики УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Ќамиле Хасани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Наим Јусуфи УЛ.101 ББ ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Вера Аврамовска УЛ.133 6 ТЕТОВО Тетово
Адем Исмаили УЛ.107 3 ТЕТОВО Тетово
Хава Ракипи Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ 28 ТЕТОВО Тетово
Ајше Сефери УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Абдураман Билали УЛ.167 86 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мереме Јашари РАДОВАН ЦОНИЌ 80 ТЕТОВО Тетово
Вјолца Имери УЛ.101 б.б ПОРОЈ Тетово
Мерсије Иљијази А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН 7 ТЕТОВО Тетово
Беким Исмаили ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО 3/3-1 ТЕТОВО Тетово
Драгче Радевски УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Артон Мамути УЛ.101 ББ ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Драгица Стојчевска ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 107 ТЕТОВО Тетово
Салихе Исмани ДЕБАРСКА 4 ТЕТОВО Тетово
Икмете Мустафа УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Зиљбије Реџепи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Африм Адеми АЦЕ МИЛАДИНОВСКИ 6 ТЕТОВО Тетово
Божана Дишевска УЛ.153 57 ТЕТОВО Тетово
Фарук Ибраими КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 126 ТЕТОВО Тетово
Хасије Реџепи ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 77 ТЕТОВО Тетово
Шахин Османи УЛ.170 30 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Златко Трпески УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Хиријете Хаљиди ШТИПСКА 124 ТЕТОВО Тетово
Исмаил Алији УЛ.108 89 ТЕТОВО Тетово
Мухабије Асани УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Славица Јанковиќ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 64 ТЕТОВО Тетово
Грозданка Стојчевска ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 107 ТЕТОВО Тетово
Флорим Зибери УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Шеип Сулејмани 29-ТИ НОЕМВРИ бб ТЕТОВО Тетово
Макфирет Заими ШТИПСКА 121 ТЕТОВО Тетово
Кујтим Беџети УЛ.168 46 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Шенѓуле Османи ЛЕНИН 91 ТЕТОВО Тетово
Имрија Мислими ЦВЕТАН ДИМОВ 10 ТЕТОВО Тетово
Расим Незири УЛ.101 бб ВЕЈЦЕ Тетово
Иванка Ивановска УЛ.101 бб САРАЌИНО Тетово
Азис Шабани МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 19 ТЕТОВО Тетово
Живко Маркоски УЛ.132 2-5 ТЕТОВО Тетово
Ајнур Зулбеари БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 141 ТЕТОВО Тетово
Лиридона Демири УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Хакиљ Мемети УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово



Џељаљ Ислами УЛ.101 ББ БОЗОВЦЕ Тетово
Зора Чавдаровска УЛ.121 5 ТЕТОВО Тетово
Миладин Ристовски Б.СИМОВСКИ 56 ТЕТОВО Тетово
Рами Адеми БЛАГОЈА ТОСКА 70 ТЕТОВО Тетово
Стојан Денковиќ УЛ.180 19/15 ТЕТОВО Тетово
Шазије Јонузи А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН бб ТЕТОВО Тетово
Емира Мемети УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Шефит Реџепи УЛ.194 21 ТЕТОВО Тетово
Исмета Идризи ГОСТИВАРСКА 16 ТЕТОВО Тетово
Зерафет Абдиу ПРОБИШТИПСКА 1 ТЕТОВО Тетово
Шахе Хусеини ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 100 ТЕТОВО Тетово
Јасмина Алиќ УЛ.161 бб ТЕТОВО Тетово
Назмије Бајрами ИЛИНДЕНСКА 197 ТЕТОВО Тетово
Хамдије Хусеини МИРЧЕ АЦЕВ 66 ТЕТОВО Тетово
Вера Илијоска Б.СТЕФАНОСКИ бб ТЕТОВО Тетово
Адиле Рамадани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Хатиџе Садики УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Разије Есати УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Беадин Зеќири ИВО РИБАР ЛОЛА 66 ТЕТОВО Тетово
Елизабета Ивановиќ УЛ.145 1 ТЕТОВО Тетово
Горан Аризаноски МАРШАЛ ТИТО 168/4 ТЕТОВО Тетово
Ахмет Рамизи УЛ.184 34 ТЕТОВО Тетово
Џеваире Алија УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Илмије Тачи ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ 13 ТЕТОВО Тетово
Мамудије Џемаили УЛ.154 бб ТЕТОВО Тетово
Арифе Мерсими УЛ.101 бб ВЕШАЛА Тетово
Неџат Бафтјари УЛ.101 бб СЕЛЦЕ Тетово
Весна Новеска УЛ.121 7/9 ТЕТОВО Тетово
Фетах Мерџани УЛ.101 бб БОЗОВЦЕ Тетово
Шерафет Мемеди ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ 110 ТЕТОВО Тетово
Анета Ивановиќ УЛ.145 1 ТЕТОВО Тетово
Биљал Адили БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 196 ТЕТОВО Тетово
Ардиан Хебиби УЛ.101 ББ ШИПКОВИЦА Тетово
Џевит Османи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 372 ТЕТОВО Тетово
Нуриман Мухареми УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Владимир Аврамовски ЈНА 7 ТЕТОВО Тетово
Јумни Салих ПРОБИШТИПСКА 1 ТЕТОВО Тетово
Сервет Куртиши УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Фатиме Незири УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Јоанна Чорогунова БЛАГОЈА ТОСКА 214/5 ТЕТОВО Тетово
Бујар Саити УЛ.188 65 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Васка Ковачевска БЛАГОЈА ТОСКА 27-а-2/14 ТЕТОВО Тетово
Исен Адеми УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Мунур Шехаби КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ 1/3 ТЕТОВО Тетово
Бехаре Сулемани УЛ.101 бб ЃЕРМО Тетово
Иљас Арифи УЛ.172 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Мукадес Нухи УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово



Верица Анѓелковска ЖЕЛЕЗНИЧКА 20/1-5 ТЕТОВО Тетово
Ѓулсер Весели ЛЕНИН 71 ТЕТОВО Тетово
Саранда Ахмети ЈОВАН ОНЧЕВСКИ 5 ТЕТОВО Тетово
Јовица Димчевски ЈНА 73 ТЕТОВО Тетово
Трпко Стојановски УЛ.145 17 ТЕТОВО Тетово
Ремзи Азизи ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ 42 ТЕТОВО Тетово
Сермиет Мурати УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Љиндита Демири УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Доника Бакију УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Фитим Фаризи БЛАГОЈА ТОСКА 237 ТЕТОВО Тетово
Кадир Ибраими ЈОВАН ОНЧЕВСКИ 17 ТЕТОВО Тетово
Агрон Хајредини УЛ.162 3 ТЕТОВО Тетово
Тест Тестер МАРШАЛ ТИТО 10 ТЕТОВО Тетово
Јахи Исмаили УЛ.101 бб ГОЛЕМА РЕЧИЦА Тетово
Семин Шефкији УЛ.168 2 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Менду Зенељи ЛЕНИН 113 ТЕТОВО Тетово
Ќенан Исмани УЛ.101 бб ПОРОЈ Тетово
Гзим Таири УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Ристана Момировска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 4 ТЕТОВО Тетово
Љубе Тасевски ИЛИНДЕНСКА БЛОК 77 А2-43 ТЕТОВО Тетово
Добривоје Аксоски БЛАГОЈА ТОСКА 112 ТЕТОВО Тетово
Земрије Беќири УЛ.173 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Захир Османи БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 372 ТЕТОВО Тетово
Недрете Алији УЛ.101 ББ МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Илбер Хасани УЛ.134 1а ТЕТОВО Тетово
Изаир Исмаили УЛ.101 бб ЏЕПЧИШТЕ Тетово
Мурат Јонузи УЛ.107 бб ТЕТОВО Тетово
Амет Имери УЛ.101 ББ ПОРОЈ Тетово
Ѓултен Шенгелен УЛ.178 9 МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Нури Рушити УЛ.101 бб МАЛА РЕЧИЦА Тетово
Александар Исаевски ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 132 ТЕТОВО Тетово
Тодорка Столеска 180 зг.9  2/14 ТЕТОВО Тетово
Мејди Цека УЛ.176 11 ТЕТОВО Тетово
Севдије Камбери МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ 11 ТЕТОВО Тетово
Сунца Веловска МАРШАЛ ТИТО 4/5 ТЕТОВО Тетово
Виолета Димитриеска УЛ.180 3-25 ТЕТОВО Тетово
Драшко Савески УЛ.101 бб ФАЛИШ Тетово
Сефер Куртиши УЛ.101 ББ ШИПКОВИЦА Тетово
Наџије Рахмани ИЛИНДЕНСКА 186/2 ТЕТОВО Тетово
Феран Муса УЛ.162 1 ТЕТОВО Тетово
Орхан Исмаили ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 14 ТЕТОВО Тетово
Љирим Фаризи ПОЛОГ 40 ТЕТОВО Тетово
Флорина Мемети УЛ.101 бб ШИПКОВИЦА Тетово
Џемиле Курто НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛГАШ Центар Жупа
Бајрам Ибраим НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕШТАНИ Центар Жупа
Ајше Селман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Ертан Сеферовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа



Бедрим Скендеровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТИНЕНИ Центар Жупа
Мислиме Садо НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЏИК Центар Жупа
Шермин Асан НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НОВАК Центар Жупа
Абип Скендеровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЖИТИНЕНИ Центар Жупа
Ахмед Исовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Ајша Асаноска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Лепосава Момироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО МЕЛНИЧАНИ Центар Жупа
Сезаир Арап НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб КОЏАЏИК Центар Жупа
Сузана Одобашиќ НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Африм Османовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРОШТИЦА Центар Жупа
Умер Осман НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛГАШ Центар Жупа
Расим Муареми НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БАЛАНЦИ Центар Жупа
Рехан Сејадиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОЛЕМ ПАПРАДНИК Центар Жупа
Разије Јашар НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПРАЛЕНИК Центар Жупа
Билјана Костадиновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 БОГОМИЛА Чашка
Андреја Стојановски КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ 53 ЧАШКА Чашка
Даринка Анастасовска ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 81 ЧАШКА Чашка
Џезаир Усеинов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Зулхиџе Рушидова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Божана Михајловска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Чашка
Драгица Пеовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СОГЛЕ Чашка
Африм Усејнов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Петре Костовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ВЛАДИЛОВЦИ Чашка
Веселинка Китановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРЕШЕ Чашка
Фатиме Абдиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Соња Андова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЧАШКА Чашка
Севдил Латифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Петре Алексовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТОЛЦИ Чашка
Ѓеорѓи Арсовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛИСИЧЕ Чашка
Николина Ѓорѓиевска АЦО ШОПОВ 22 ЧАШКА Чашка
Бахтије Ахмедова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Јордан Николов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧЕ Чашка
Радмила Давчевска АЦО ШОПОВ 13 ЧАШКА Чашка
Наталија Димовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ НЕЖИЛОВО Чашка
Шефије Шакироска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СОГЛЕ Чашка
Сашко Трајчев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Даниела Здравевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Беба Диковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТОЛЦИ Чашка
Богданка Андоновска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧЕ Чашка
Ѓоргија Димовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб НЕЖИЛОВО Чашка
Димитрија Мијовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТОЛЦИ Чашка
Џелил Усеиновски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Бајрам Шикаровски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Цвета Ѓорѓиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧЕ Чашка
Лидија Јанковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ТЕОВО Чашка
Сервет Арифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Латиф Латифов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка



Живко Андоноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛИСИЧЕ Чашка
Анифе Зејнелова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Љубинчо Коцевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОМОРАНИ Чашка
Стојанче Митев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ БОГОМИЛА Чашка
Васка Јорданова КОСТА КИРКОВ 11 ЧАШКА Чашка
Лила Здравевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ТЕОВО Чашка
Рабија Чолаковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МЕЛНИЦА Чашка
Вера Јордановска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Чашка
Драга Ѓорѓиева ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 32 ЧАШКА Чашка
Хава Алиова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ 0 ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Методија Филипов АЦО ШОПОВ 30 ЧАШКА Чашка
Касим Дурмишов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ Чашка
Ѓулбеаска Адемоска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Радован Петрески НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Марика Велковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ИЗВОР Чашка
Раиме Максудова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ГОРНО ВРАНОВЦИ Чашка
Дејан Алексовски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МАРТОЛЦИ Чашка
Арза Абди НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Сафија Адемовска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Панда Илијевска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БОГОМИЛА Чашка
Драгица Џиковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ОРЕШЕ Чашка
Видан Ристов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб РАКОВЕЦ Чашка
Исмет Шакироски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ СОГЛЕ Чашка
Јасминка Стојковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ИЗВОР Чашка
Аце Ѓошевски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ МАРТОЛЦИ Чашка
Јован Андоноски НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ЛИСИЧЕ Чашка
Зора Анѓелковска НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ОРЕШЕ Чашка
Сали Марина НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб МЕЛНИЦА Чашка
Далибор Богатинов МИЧО ДАНИЛОВ бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Снежана Ставрева РИСТО СОКОЛОВ бб КУЧИЧИНО Чешиново Облешево
Даниел Арсов 1-ВИ МАЈ бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Дончо Иванов СТАМЕН ЈАКИМОВ бб ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Јордана Спасова БРАЌА СТАВРЕВИ бб ОБЛЕШЕВО Чешиново Облешево
Васка Митева ВАНЕ ЗЛАТЕВ бб ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Никола Цветанов ТОДОР ЕФРЕМОВ бб ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Ване Димов ПЕТРЕ ИВАНОВ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Петар Андонов МАРШАЛ ТИТО 6 ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Јоце Тасов ВАСИЛ ГЛАВИНОВ бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Розе Герасимова ЦАР САМОИЛ бб СОКОЛАРЦИ Чешиново Облешево
Велика Данилова ВУЧКОВ БОГАТИН бб ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Сабине Димитрова АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ бб ЧЕШИНОВО Чешиново Облешево
Магдалена Иванова 11-Oct бб УЛАРЦИ Чешиново Облешево
Станче Манов 4-ТИ ЈУЛИ 51 ЖИГАНЦЕ Чешиново Облешево
Лазо Милосов МАРШАЛ ТИТО 16 СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Иван Стојанов КИРО ВЕЛИЧКОВ 1 БАЊА Чешиново Облешево
Симо Спасов 1-ВИ МАЈ бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Милка Јакимовска ЉУПЧО САНТОВ бб НОВО СЕЛАНИ Чешиново Облешево



Ленче Стоилова МАРШАЛ ТИТО бб ЧИФЛИК Чешиново Облешево
Благица Арсова СТРАШО ЕРБАПЧЕ бб СПАНЧЕВО Чешиново Облешево
Митко Арсов ВУЧКОВ БОГАТИН Б/2/26 ТЕРАНЦИ Чешиново Облешево
Севда Чакалиќ УЛ.1 3 БАЊАНЕ Чучер Сандево
Стојанка Џајковиќ УЛ.5 56 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Светлана Пирковска УЛ.4 46 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Среќко Нешковиќ Улица 7 19 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Драгољуб Терзиски УЛ.3 5а ГЛУВО Чучер Сандево
Живко Којчиновиќ УЛ.1 24 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Трајан Нешковиќ УЛ.1 15 ПОБОЖЈЕ Чучер Сандево
Гордана Славковиќ УЛ.6 9 КУЧЕВИШТЕ Чучер Сандево
Драги Лулевиќ УЛ.2 101 ЧУЧЕР - САНДЕВО Чучер Сандево
Владо Васиљковик УЛ.1 69 БАЊАНЕ Чучер Сандево
Феризад Мемеди УЛ.1 1 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Саније Елези УЛ.1 25 БЛАЦЕ Чучер Сандево
Лила Темковска УЛ.3 27 МИРКОВЦИ Чучер Сандево
Живко Спирковски УЛ.2 14 МИРКОВЦИ Чучер Сандево
Стојан Шкакаровски УЛ.6 2 ПОБОЖЈЕ Чучер Сандево
Светлана Нешковиќ УЛ.1 15 ПОБОЖЈЕ Чучер Сандево
Данко Поповски УЛ.1 1 БРАЗДА Чучер Сандево
Драги Љубовчевиќ УЛ.11 3 БАЊАНЕ Чучер Сандево
Зорица Кметовска УЛ.2 33 ПОБОЖЈЕ Чучер Сандево
Тодор Панајотов ТОШО АРСОВ 5 ШТИП Штип
Олгица Стојановска НИКОЛА КОПЕРНИК 39 ШТИП Штип
Ристе Горгиев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛАКАВИЦА Штип
Маја Миладинова ШИРОК ДОЛ 5-10 ШТИП Штип
Стојан Бадиев ГЕН.МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ 35/3 ШТИП Штип
Ангелина Петрушева ПРВОМАЈСКА 31 ШТИП Штип
Ружа Коцева СОЛУНСКА 29 ШТИП Штип
Марјан Николов БРАЌА ДАНЕВИ 8-4 ШТИП Штип
Ратка Ристова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОЕВО Штип
Игор Ќорпашев ЈАНЕ САНДАНСКИ 12 ШТИП Штип
Ванчо Јанев ЦВЕТА ЈОВАНОВА 3 ШТИП Штип
Лилјана Дановска ЛИЧКА 7 ШТИП Штип
Соња Селковска СОЛИДАРНОСТ 102 ШТИП Штип
Давид Дојчинов ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД 1 ШТИП Штип
Бојан Кимев СУТЈЕСКА 12 ШТИП Штип
Павлина Лазарова 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 33 ШТИП Штип
Стевко Михаилов МИХАЈЛО ПУПИН 21 ШТИП Штип
Гоце Маринковски БУЛЕВАР ЈНА 13-10 ШТИП Штип
Тодор Попов ЃОРЃИ ПЕТРОВ 28/9 ШТИП Штип
Роза Велинова СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 12 ШТИП Штип
Муша Михајлова ТОДОР ЧУЧКОВ 16 ШТИП Штип
Александар Георгиев ШИРОК ДОЛ 51 ШТИП Штип
Добринка Анчовска БРЕГАЛНИЧКА 37 ШТИП Штип
Стојан Давков БАНИЦА 14 ШТИП Штип
Саша Станковик СУТЈЕСКА Б-1-8 ШТИП Штип



Викторија Бандева БРАЌА ДАНЕВИ 4-2-17 ШТИП Штип
Живко Јорданов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб БРЕСТ Штип
Изет Бајрамов РАДАНСКИ ПАТ 183 ШТИП Штип
Лидија Донева АНТЕ БАНИНА 3-31 ШТИП Штип
Ристо Димитровски БУЛЕВАР ЈНА 14-8 ШТИП Штип
Васка Јакимовска ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 19-1-2 ШТИП Штип
Цвета Полизовска ВЕРА ЦИРИВИРИ 29-6 ШТИП Штип
Стојанчо Џумуров ШИРОК ДОЛ 42 ШТИП Штип
Ружица Илевска ЖЕЛЕЗНИЧКА бб ШТИП Штип
Злате Панев ЈАЈЦЕ 25 ШТИП Штип
Донка Трајкова ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 65 ШТИП Штип
Коста Михајлов ВАТАШКА 11 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Владимир Митрев ВАНЧО КИТАНОВ 2 ШТИП Штип
Родна Ѓорѓиева БОРКО ТАЛЕВ 82 ШТИП Штип
Билјана Костова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР КАРАОРМАН Штип
Драги Петров НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКОВИЦА Штип
Стојка Спасова САНЕ ГЕОРГИЕВ 21 ШТИП Штип
Јованка Малинова ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ 42 ШТИП Штип
Елица Трпковска АНТЕ БАНИНА 5-9 ШТИП Штип
Блажо Симонов ТОДОР ЧУЧКОВ 24 ШТИП Штип
Ацо Наумов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ ББ ВРСАКОВО Штип
Нијази Неџипов Али Асанов 26А ШТИП Штип
Енвер Дурмишев РАДАНСКИ ПАТ 89 ШТИП Штип
Бранко Митрев ЖЕЛЕЗНИЧКА 136 ШТИП Штип
Стана Томева ЈАКИМ СТОЈКОВ 3 ШТИП Штип
Далибор Додевски ЖЕЛЕЗНИЧКА 109 ШТИП Штип
Живка Ефтимова МАРШАЛ ТИТО 70 ШТИП Штип
Борјанка Глигоровска ЕНГЕЛСОВА 14/33 ШТИП Штип
Благица Паризова ЦВЕТА ЈОВАНОВА 5 ШТИП Штип
Боби Стојанов КАРЛ МАРКС 35А ШТИП Штип
Галба Арсова СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ 31 ШТИП Штип
Ристе Тасев КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ 53 ШТИП Штип
Јусин Асанов КОСОВСКА 126 ШТИП Штип
Софијанка Ѓурковиќ ХРИСТИЈАН КАРПОШ 5/17 ШТИП Штип
Сузана Хусеинова ЛЕСКИ 114-2 ШТИП Штип
Тодор Митев 15-ТИ КОРПУС 14 ШТИП Штип
Дејан Иванов Зрново 22 ШТИП Штип
Елизабета Петрушева ВИТА ПОП-ЈОРДАНОВА 71 ШТИП Штип
Лидија Костова ЉУПЧО ЈОРДАНОВ 12А ТРИ ЧЕШМИ Штип
Марија Бреслиева БЛАГОЈ МУЧЕТО 6 ШТИП Штип
Мијалче Тонев МИТРАШИНСКА 2 ШТИП Штип
Роберт Гочев АНТЕ БАНИНА 3-21 ШТИП Штип
Валентина Анакиева НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР КАРАОРМАН Штип
Атанас Ефремов БРЕГАЛНИЧКА 38 ШТИП Штип
Роберт Јованов Кирчо Димитров 3 ШТИП Штип
Снежана Полизовска ВЕРА ЦИРИВИРИ 29 ШТИП Штип
Дане Стојанов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКОВИЦА Штип



Митре Николов АНТЕ БАНИНА 3/20 ШТИП Штип
Лазар Казанџиски ХРИСТИЈАН КАРПОШ 40/24 ШТИП Штип
Ајнур Јашаров ДУЗЛАЧКИ РИД бб ШТИП Штип
Давид Барбареов ПАРТИЗАНСКА 39-11 ШТИП Штип
Елена Димитрова ЦВЕТА ЈОВАНОВА 36 ШТИП Штип
Ванчо Пешовски НИКОЛА КАРЕВ 45А ШТИП Штип
Јаворка Трајкова ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 65 ШТИП Штип
Милан Михајлов ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ 49 ШТИП Штип
Симеон Коцев 8-МИ МАРТ 3 ШТИП Штип
Елисавета Биџовска ХРИСТО БОТЕВ 1 ШТИП Штип
Наташа Спирова КРИВОПАЛАНЕЧКА 3 ШТИП Штип
Илчо Иванов БОРИС КИДРИЧ 53 ШТИП Штип
Славка Кереместевска БОРИС КИДРИЧ 9 ШТИП Штип
Горанчо Маневски ЖЕЛЕЗНИЧКА 147 ШТИП Штип
Ацо Михајлов ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД 41 ШТИП Штип
Катерина Ангова ПИРИНСКА 81 ШТИП Штип
Михајло Атанасов ТОДОР КОЛАРОВ 11 ШТИП Штип
Ратка Илиева СТРАШО ПИНЏУР 62 ШТИП Штип
Киро Алексовски ВАНЧО ПРЌЕ 36 ШТИП Штип
Марко Митрев РИСТО СТОЈКОВ 20/9 ШТИП Штип
Благоје Кузманов БРАЌА ДАНЕВИ 2/6 ШТИП Штип
Борис Ордев ПИТУ ГУЛИ 21 ШТИП Штип
Анита Караколева СОЛИДАРНОСТ 13/6 ШТИП Штип
Маноил Манов СТРАШО ПИНЏУР 6-23 ШТИП Штип
Стојмир Трендафилов ИВАН РИБАР ЛОЛА 24 ШТИП Штип
Милева Спасојева ЛЕСКИ 86/3 ШТИП Штип
Марјан Наков КОСОВСКА 38 ШТИП Штип
Ванчо Коцев ЖЕЛЕЗНИЧКА б.б ШТИП Штип
Павле Бреслиев БЛАГОЈ МУЧЕТО 6 ШТИП Штип
Лепа Станкова КЕЖОВИЦА 25 ШТИП Штип
Владо Коцев ВАНЧО ПРЌЕ 16-2 ШТИП Штип
Васо Велков РУЕН 8 ШТИП Штип
Ремзи Дибранов БОРИС КИДРИЧ 4 ШТИП Штип
Петар Милев НИКОЛА КОПЕРНИК 7 ШТИП Штип
Светлана Арсовска ЖЕЛЕЗНИЧКА 103 ШТИП Штип
Добре Тодоровски САЈБИЕ ДЕМИР 3/12 ШТИП Штип
Камче Ванев НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ЛЕСКОВИЦА Штип
Иван Стефанов КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 86 ШТИП Штип
Стојминка Денкова БОРКО ЛЕВАТА 4 ШТИП Штип
Станој Рашидов БОРИС КРАЈГЕР 1/3-11 ШТИП Штип
Милена Кокотова ГЕН.МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ 34-13 ШТИП Штип
Елица Санева СУТЈЕСКА 20 ШТИП Штип
Михаил Михајлов КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 27 ШТИП Штип
Александар Спасов БОРИС КРАЈГЕР 20/7 ШТИП Штип
Мијалче Митрев ВАТАШКА 80 ТРИ ЧЕШМИ Штип
Симеон Насков НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб СТАР КАРАОРМАН Штип
Трајанка Николова 5-ТИ КОНГРЕС 27 ШТИП Штип



Тодор Голомеов ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ 7/19 ШТИП Штип
Радојко Донев БРЕГАЛНИЧКА 50 ШТИП Штип
Зорка Мешинковска 2-РИ АВГУСТ 13 ШТИП Штип
Идавер Алиов ШИРОК ДОЛ ББ ШТИП Штип
Афизе Куртова ЛИЧКА 16 ШТИП Штип
Низамедин Мемедов НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ПУХЧЕ Штип
Елведа Салиова РАДАНСКИ ПАТ 116 ШТИП Штип
Ленче Николова НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ бб ДРАГОЕВО Штип
Султана Зафирова КАВАКЛИЈА бб ШТИП Штип
Бранко Стефановски ДИМО ХАЏИ-ДИМОВ 46 ШТИП Штип


